



DODATOK č. 7

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/014/2009

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : ŠOVAR, s.r.o.
sídlo : Keratsínske námestie 1, 080 01 Prešov, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, odd.: Sro, vl.č. 2454/P
konajúci : Miloslav Chmeliar - konateľ
Ing. Ján Tirpák - konateľ
IČO : 31 711 669
DIČ : 2020547144
banka : [REDACTED]
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: [REDACTED]
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 9. apríla 2009, dohodli na nasledovnej zmene:

A. Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 9. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 2 sa upravuje tabuľka č. 6 Časový rámec realizácie Projektu.

B. Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 9. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/014/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č. 7 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ dáva súhlas k zverejneniu dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Dodatok č. 7 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 7 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Miloslav Chmeliar, konateľ

Podpis:

Ing. Ján Tirpák, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Aquapark Delňa	
Kód ITMS	25130120014	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 Iné nešpecifikované služby	87,93%	01 Mestské
14 Hotely a reštaurácie	12,07%	01 Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Prešov
Obec	Prešov
Ulica	Jelšová
Číslo	25

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Realizácia moderného kúpeľného domu Delňa s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 1	Výstavba kúpeľného domu Delňa s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 2	Obstaranie potrebných zariadení a technológií pre poskytovanie komplexných služieb

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	2	2012
	Zateplená plocha	m ²	0	2008	2 529,70	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	0	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	0	2012
Dopad	Nárast tržieb	EUR	€ 466 474,14 (14 053 000 Sk)	2012	€ 2 998 672,24 (90 338 000 Sk)	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	60	2017
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	€ 333 001,39 (10 032 000 Sk)	2012	€ 2 147 115,45 (64 684 000 Sk)	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	18	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	42	2017

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Projekt neprispieva k horizontálnym prioritám

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1-2	Počet vytvorených produktov CR	počet	2

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.Kúpeľný dom	05/2009	04/2012
2.Reštaurácia	05/2009	04/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu ²	05/2009	04/2012
Publicita a informovanosť	05/2009	04/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2 393 707,18	0	2 393 707,18	Aktivita č. 1, 2
717001 Realizácia nových stavieb	6 205 075,09	95 299,95	6 300 375,04	Aktivita č. 1, 2
CELKOVO	8 598 782,27	95 299,95	8 694 082,22	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Aktivita č.1. Kúpeľný dom	7 560 891,65	88 302,19	7 649 193,84
2 Aktivita č.2. Reštaurácia	1 037 890,62	6 997,76	1 044 888,38
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	8 598 782,27	95 299,95	8 694 082,22

² Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Názov aktivity	Skupina výdavko v podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
			Objekt: Kúpeľný dom															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1.	Práce HSV															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2.	ZEMNÉ PRÁCE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	3.	Hľbenie zapažených jám v hornine 3 nad 1000 do 10000 m3 - suterén,ramp a,kolektory,d ojazd.bazén, bazénová časť,vn	M3	91,00	3,02	7 662,41	697 279,31	23 145,43	697 279,31	23 145,43	0,00	0,00	50,00%	348 639,66	11 572,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	4.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	41,40	1,37	7 662,41	317 223,77	10 529,90	317 223,77	10 529,90	0,00	0,00	50,00%	158 611,89	5 264,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	5.	Hľbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 nad 100 m3	M3	319,10	10,59	123,77	39 495,01	1 310,99	39 495,01	1 310,99	0,00	0,00	50,00%	19 747,50	655,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	6.	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	162,90	5,41	123,77	20 162,13	669,26	20 162,13	669,26	0,00	0,00	50,00%	10 081,07	334,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	7.	Hľbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3 + kanál zti	M3	210,60	6,99	306,60	64 569,96	2 143,33	64 569,96	2 143,33	0,00	0,00	50,00%	32 284,98	1 071,67	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	8.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	20,90	0,69	306,60	6 407,94	212,70	6 407,94	212,70	0,00	0,00	50,00%	3 203,97	106,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	9.	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	853,60	28,33	44,54	38 019,34	1 262,01	38 019,34	1 262,01	0,00	0,00	50,00%	19 009,67	631,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	10.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	122,40	4,06	44,54	5 451,70	180,96	5 451,70	180,96	0,00	0,00	50,00%	2 725,85	90,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	11.	Zriadenie paženia stien výkopu bez rozopretia príložné hĺbky do 4 m	M2	80,10	2,66	1 240,26	99 344,83	3 297,64	99 344,83	3 297,64	0,00	0,00	50,00%	49 672,41	1 648,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	12.	Odstránenie paženia stien výkopu s uložením pažnic do 3 m príložné hĺbky do 4 m	M2	23,40	0,78	1 240,26	29 022,08	963,36	29 022,08	963,36	0,00	0,00	50,00%	14 511,04	481,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	13.	Zriadenie vzopretia zapažených stien výkopu pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	M2	93,50	3,10	1 240,26	115 964,31	3 849,31	115 964,31	3 849,31	0,00	0,00	50,00%	57 982,16	1 924,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	14.	Odstránenie vzopretia stien výkopu s uložením do 3 m pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	M2	19,70	0,65	1 240,26	24 433,12	811,03	24 433,12	811,03	0,00	0,00	50,00%	12 216,56	405,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	15.	Zvislé premiestneni e výkopku bez naloženia z	M3	119,00	3,95	6 635,65	789 642,35	26 211,32	789 642,35	26 211,32	0,00	0,00	50,00%	394 821,18	13 105,66	máj 09	apríl 12

			horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	16.	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	M3	59,30	1,97	7 127,68	422 671,42	14 030,12	422 671,42	14 030,12	0,00	0,00	50,00%	211 335,71	7 015,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	17.	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	M3	36,70	1,22	7 127,68	261 585,86	8 683,06	261 585,86	8 683,06	0,00	0,00	50,00%	130 792,93	4 341,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	18.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov - suterén, rampa, kolektor, násyp v bazén. časti, kanál ztl, vn	M3	111,70	3,71	993,73	110 999,64	3 684,51	110 999,64	3 684,51	0,00	0,00	50,00%	55 499,82	1 842,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	19.	ZÁKLADY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	20.	Výplň pilót z portlandského o betónu prostého tr. V8-B (zn.IV) s pažiacou suspenziou	M3	4 500,00	149,37	194,25	874 125,00	29 015,63	874 125,00	29 015,63	0,00	0,00	50,00%	437 062,50	14 507,82	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	21.	Výstuž pilót betónovaných do zeme, z ocele 10 505	T	44 000,00	1 460,53	4,51	198 616,00	6 592,84	198 616,00	6 592,84	0,00	0,00	50,00%	99 308,00	3 296,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	22.	Zhotov.výpln e pilót zvislých zapaž. z betónu železového do 10 m, priemer pilóty nad 650 do 1250 mm	M	2 957,00	98,15	171,90	508 308,30	16 872,74	508 308,30	16 872,74	0,00	0,00	50,00%	254 154,15	8 436,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	23.	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 1050 do 1250 mm, v hĺbke nad 0 do 5 m, v hornine III	M	11 200,00	371,77	171,90	1 925 280,00	63 907,59	1 925 280,00	63 907,59	0,00	0,00	50,00%	962 640,00	31 953,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	24.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku netriedeného - pásy a pätky celého objektu	M3	450,00	14,94	88,60	39 870,00	1 323,44	39 870,00	1 323,44	0,00	0,00	50,00%	19 935,00	661,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	25.	Výstuž základových základových dosiek zo zváraných sietí KARI - vn,kolektor	T	40 000,00	1 327,76	6,66	266 252,00	8 837,95	266 252,00	8 837,95	0,00	0,00	50,00%	133 126,00	4 418,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	26.	Betón základových pásov prostý tr.B 20(zn.III)	M3	3 500,00	116,18	301,08	1 053 780,00	34 979,09	1 053 780,00	34 979,09	0,00	0,00	50,00%	526 890,00	17 489,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	27.	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, zhotovenie- dielce	M2	309,10	10,26	86,18	26 638,24	884,23	26 638,24	884,23	0,00	0,00	50,00%	13 319,12	442,11	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	28.	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, odstránenie- dielce	M2	49,70	1,65	86,18	4 283,15	142,17	4 283,15	142,17	0,00	0,00	50,00%	2 141,57	71,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	29.	Výstuž základových základových klenieb z ocele 10505 - výstuž želbet.pásov a prepoj.výstuž zákl.so stlpami	T	38 000,00	1 261,37	6,42	243 770,00	8 091,68	243 770,00	8 091,68	0,00	0,00	50,00%	121 885,00	4 045,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	30.	Betón základových pätiiek a blokov prostý tr.B 20(zn.III)	M3	3 500,00	116,18	41,91	146 685,00	4 869,05	146 685,00	4 869,05	0,00	0,00	50,00%	73 342,50	2 434,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	31.	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pätiiek a blokov zhotovenie	M2	309,10	10,26	9,71	3 001,36	99,63	3 001,36	99,63	0,00	0,00	50,00%	1 500,68	49,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	32.	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pätiiek a blokov odstránenie	M2	49,70	1,65	9,71	482,59	16,02	482,59	16,02	0,00	0,00	50,00%	241,29	8,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových	33.	Základové dosky z betónu	M3	4 800,00	159,33	53,13	255 024,00	8 465,25	255 024,00	8 465,25	0,00	0,00	50,00%	127 512,00	4 232,62	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		prostého vodostavebn ého V4 T0-B zn IV - ZT1															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	34.	Debnenie základových dosiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	254,70	8,45	80,50	20 503,35	680,59	20 503,35	680,59	0,00	0,00	50,00%	10 251,68	340,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	35.	Debnenie základových dosiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	70,60	2,34	80,50	5 683,30	188,65	5 683,30	188,65	0,00	0,00	50,00%	2 841,65	94,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	36.	ZVISLÉ KONŠTRUK CIE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	37.	Murivo nosné z tehál plných dl.290 mm, P 7 až 15 na maltu MC-5 alebo MC-10 - nadmurovka komína	M3	5 500,00	182,57	2,12	11 660,00	387,04	11 660,00	387,04	0,00	0,00	50,00%	5 830,00	193,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	38.	Murivo z tehál pálených POROTHER M na maltu MVC 38x25x23.8	M3	4 910,00	162,98	1 172,33	5 756 140,30	191 068,85	5 756 140,30	191 068,85	0,00	0,00	50,00%	2 878 070,15	95 534,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	39.	Murivo z tehál pálených POROTHER M na maltu MVC 30x25x23.8	M3	4 900,00	162,65	113,56	556 444,00	18 470,56	556 444,00	18 470,56	0,00	0,00	50,00%	278 222,00	9 235,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	40.	Murivo z tehál pálených POROTHER M na maltu MVC	M3	4 550,00	151,03	37,72	171 626,00	5 696,94	171 626,00	5 696,94	0,00	0,00	50,00%	85 813,00	2 848,47	máj 09	apríl 12

			25x37.5x23.8															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	41.	Betón nadzákladových múrov výplňových železový tr.- (zn.II) - do tvárnic rampa, kanál zti	M3	3 500,00	116,18	23,17	81 095,00	2 691,86	81 095,00	2 691,86	0,00	0,00	50,00%	40 547,50	1 345,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	42.	Komín trojzlož.(Schi edel) z vnút.šamot.k yselinovzdor. kruh.vložiek a obvod.bet.dut in.tvár.normálnych vnút.priem.vl ožky 200mm	M3	12 500,00	414,92	27,47	343 375,00	11 397,96	343 375,00	11 397,96	0,00	0,00	50,00%	171 687,50	5 698,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	43.	Komínové krycie dosky s presahom z betónu tr.B 15 (zn.II) až tr.B 20 (zn.III) hrúbky do 120 mm	M2	926,90	30,77	2,40	2 224,56	73,84	2 224,56	73,84	0,00	0,00	50,00%	1 112,28	36,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	44.	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.- (zn.IV)	M3	4 650,00	154,35	79,91	371 581,50	12 334,25	371 581,50	12 334,25	0,00	0,00	50,00%	185 790,75	6 167,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	45.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	M2	584,40	19,40	730,31	426 793,16	14 166,94	426 793,16	14 166,94	0,00	0,00	50,00%	213 396,58	7 083,47	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	46.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie- dielce	M2	58,30	1,94	730,31	42 577,07	1 413,30	42 577,07	1 413,30	0,00	0,00	50,00%	21 288,54	706,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	47.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. oceľe 10505	T	38 000,00	1 261,37	9,35	355 208,80	11 790,77	355 208,80	11 790,77	0,00	0,00	50,00%	177 604,40	5 895,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	48.	Debnenie obĺých stĺpov (pilierov) zhotovenie- dielce	M2	949,40	31,51	79,33	75 315,90	2 500,03	75 315,90	2 500,03	0,00	0,00	50,00%	37 657,95	1 250,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	49.	Debnenie obĺých stĺpov (pilierov) odstránenie- dielce	M2	77,40	2,57	79,33	6 140,14	203,82	6 140,14	203,82	0,00	0,00	50,00%	3 070,07	101,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	50.	Výstuž stien zo siete Kari - vn.kolektor,d ojazd.bazén	T	40 000,00	1 327,76	9,26	370 320,00	12 292,37	370 320,00	12 292,37	0,00	0,00	50,00%	185 160,00	6 146,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	51.	Priečky POROTHER M P+D na maltu MC-5 hr.17,5 cm - atika ,stena pri komíne	M2	785,00	26,06	34,20	26 847,00	891,16	26 847,00	891,16	0,00	0,00	50,00%	13 423,50	445,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	52.	Sadrokartóno vý podhľad D112 na zavesenú oceľ. konštrukciu z dosák hrúbky 12,5 mm bez izolácie - vstup, plocha strecha	M2	950,00	31,53	748,68	711 246,00	23 609,04	711 246,00	23 609,04	0,00	0,00	50,00%	355 623,00	11 804,52	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	53.	Úprava podhl'adov z kaziet AMF,NOBAS IL 20CM s vloženou tepelnou izoláciou a parotesnou zábranou,oce ľ rošt - bazén.časť	M2	1 750,00	58,09	2 188,88	3 830 540,00	127 150,63	3 830 540,00	127 150,63	0,00	0,00	50,00%	1 915 270,00	63 575,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	54.	Úprava podhl'adov z kaziet THERMATE X, NOBASIL 20CM s vloženou tepelnou izoláciou a parotesnou zábranou,oce ľ. rošt	M2	1 550,00	51,45	836,60	1 296 730,00	43 043,55	1 296 730,00	43 043,55	0,00	0,00	50,00%	648 365,00	21 521,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	55.	Predsadená stena zo sadrokart. dosák hrúb. 12,5MM na oceľ. konštr. s vloženou tepel. izoláciou NOBASIL 5CM - vyrovnanie výškových rozdielov	M2	950,00	31,53	16,58	15 751,00	522,84	15 751,00	522,84	0,00	0,00	50,00%	7 875,50	261,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	56.	Úprava podhl'adov zo sadrokart.dos ák hr.12,5 RBI na oceľ konštr.s vloženou tepel izol. NOBASIL hr 10cm a parotes.záb	M2	1 100,00	36,51	40,88	44 968,00	1 492,66	44 968,00	1 492,66	0,00	0,00	50,00%	22 484,00	746,33	máj 09	apríl 12

			nou - veža tobogánu															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	57.	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.mal tu YTONG hr.100,P3- 550	M2	511,10	16,97	63,76	32 587,74	1 081,71	32 587,74	1 081,71	0,00	0,00	50,00%	16 293,87	540,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	58.	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.mal tu YTONG hr.125,P3- 550	M2	571,80	18,98	458,57	262 210,33	8 703,79	262 210,33	8 703,79	0,00	0,00	50,00%	131 105,16	4 351,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	59.	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.mal tu YTONG hr.150,P3- 550	M2	688,00	22,84	201,32	138 508,16	4 597,63	138 508,16	4 597,63	0,00	0,00	50,00%	69 254,08	2 298,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	60.	Osadzovanie drevených ,plastových, oceľových stien plných bez dverí	M2	66,00	2,19	345,55	22 806,30	757,03	22 806,30	757,03	0,00	0,00	50,00%	11 403,15	378,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	61.	Betón parapetných múrikov železový zn. 3	M3	3 800,00	126,14	16,20	61 560,00	2 043,42	61 560,00	2 043,42	0,00	0,00	50,00%	30 780,00	1 021,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	62.	Debnenie múrikov plnostenných - zhotovenie	M2	283,00	9,39	216,00	61 128,00	2 029,08	61 128,00	2 029,08	0,00	0,00	50,00%	30 564,00	1 014,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových	63.	Debnenie múrikov plnostenných	M2	77,30	2,57	216,00	16 696,80	554,23	16 696,80	554,23	0,00	0,00	50,00%	8 348,40	277,12	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		- odstránenie															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	64.	Výstuž múrikov z betonárskej ocele 10505	T	38 000,00	1 261,37	0,24	9 272,00	307,77	9 272,00	307,77	0,00	0,00	50,00%	4 636,00	153,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	65.	Výstuž múrikov zo zváraných sietí KARI	T	40 000,00	1 327,76	0,41	16 400,00	544,38	16 400,00	544,38	0,00	0,00	50,00%	8 200,00	272,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	66.	Prímurovky izolačné z tehál dl. 290mm P 10- 20 MC 10 hr. 65 mm - suterén,kolek tory,kanály zti,vn,bazén	M2	598,60	19,87	1 059,12	633 989,23	21 044,59	633 989,23	21 044,59	0,00	0,00	50,00%	316 994,62	10 522,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	67.	Príplatok za ochranu zvislej izolácie malťou min. MC-10	M2	158,10	5,25	1 059,12	167 446,87	5 558,22	167 446,87	5 558,22	0,00	0,00	50,00%	83 723,44	2 779,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	68.	Montáž prefabrikovan ých prekladov pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	KU S	158,90	5,27	108,00	17 161,20	569,65	17 161,20	569,65	0,00	0,00	50,00%	8 580,60	284,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	69.	Montáž prefabrikovan ých prekladov pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	KU S	238,10	7,90	3,00	714,30	23,71	714,30	23,71	0,00	0,00	50,00%	357,15	11,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	70.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x100	KS	311,60	10,34	12,00	3 739,20	124,12	3 739,20	124,12	0,00	0,00	50,00%	1 869,60	62,06	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	71.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x125	KS	377,50	12,53	23,00	8 682,50	288,21	8 682,50	288,21	0,00	0,00	50,00%	4 341,25	144,10	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	72.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x150	KS	351,30	11,66	40,00	14 052,00	466,44	14 052,00	466,44	0,00	0,00	50,00%	7 026,00	233,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	73.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x175	KS	535,20	17,77	33,00	17 661,60	586,26	17 661,60	586,26	0,00	0,00	50,00%	8 830,80	293,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	74.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x200	KU S	604,60	20,07	3,00	1 813,80	60,21	1 813,80	60,21	0,00	0,00	50,00%	906,90	30,10	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	75.	Kompletné konštrukcie z betónu želez. vodostav. V4 TO - B zn.IV, hr.150- 300mm - kolektory ,vn,dojazd.ba zén	M3	4 800,00	159,33	470,98	2 260 704,00	75 041,63	2 260 704,00	75 041,63	0,00	0,00	50,00%	1 130 352,00	37 520,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	76.	Kompletné konštrukcie z betónu želez. vodostav. V4 TO - B zn.IV,hr. nad 300mm - výplň do stĺpov pri vstupe,do schodov bazéna,časť vn,kolektor,st upne bazéna	M3	4 750,00	157,67	41,70	198 075,00	6 574,89	198 075,00	6 574,89	0,00	0,00	50,00%	99 037,50	3 287,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	77.	Debnenie kompl. konštrukcií omietaných plôch rovinných zhotovenie - vn,kolektory,	M2	395,30	13,12	1 822,90	720 592,37	23 919,28	720 592,37	23 919,28	0,00	0,00	50,00%	360 296,19	11 959,64	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	84.	Strop z keramických nosníkov KPN 600,KSV 45 - suterén vr. ocele a nadbetonávky	M2	1 800,00	59,75	1 044,00	1 879 200,00	62 378,01	1 879 200,00	62 378,01	0,00	0,00	50,00%	939 600,00	31 189,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	85.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr. - (zn.IV) - D1- 6.kanáľ zti	M3	4 200,00	139,41	156,09	655 578,00	21 761,20	655 578,00	21 761,20	0,00	0,00	50,00%	327 789,00	10 880,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	86.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B30 - D101- 103,D201- 203+steny šmýkalky	M3	4 500,00	149,37	101,32	455 940,00	15 134,44	455 940,00	15 134,44	0,00	0,00	50,00%	227 970,00	7 567,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	87.	Debnenie stropov doskových zhotovenie- dielce - D1-6, kolektor,nádr že D101-203	M2	350,70	11,64	1 686,47	591 445,03	19 632,38	591 445,03	19 632,38	0,00	0,00	50,00%	295 722,51	9 816,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	88.	Debnenie stropov doskových odstránenie- dielce	M2	104,20	3,46	1 686,47	175 730,17	5 833,17	175 730,17	5 833,17	0,00	0,00	50,00%	87 865,09	2 916,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	89.	Debnenie stropov vložkových zhotovenie -	M2	75,60	2,51	1 044,00	78 926,40	2 619,88	78 926,40	2 619,88	0,00	0,00	50,00%	39 463,20	1 309,94	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			suterén															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	90.	Debnenie stropov vločkových odstránenie	M2	32,30	1,07	1 044,00	33 721,20	1 119,34	33 721,20	1 119,34	0,00	0,00	50,00%	16 860,60	559,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	91.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	M2	125,80	4,18	2 730,47	343 493,13	11 401,88	343 493,13	11 401,88	0,00	0,00	50,00%	171 746,56	5 700,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	92.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	M2	33,60	1,12	2 730,47	91 743,79	3 045,34	91 743,79	3 045,34	0,00	0,00	50,00%	45 871,90	1 522,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	93.	Debnenie stropov plech s lesklým povrchom, výšky vln do 50mm hr. 1,0mm - kanál zti	M2	515,60	17,11	118,51	61 103,76	2 028,27	61 103,76	2 028,27	0,00	0,00	50,00%	30 551,88	1 014,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	94.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505 - D1- 6,D101-203	T	38 000,00	1 261,37	13,22	502 208,00	16 670,25	502 208,00	16 670,25	0,00	0,00	50,00%	251 104,00	8 335,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	95.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI - D1-6, D101- 203,kolektor,	T	38 000,00	1 261,37	9,37	356 022,00	11 817,77	356 022,00	11 817,77	0,00	0,00	50,00%	178 011,00	5 908,88	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			vn,kanál zti															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	96.	Betón nosníkov železový zn. 4 - MP1- 34,MP101- 103,106,107	M3	4 500,00	149,37	133,05	598 725,00	19 874,03	598 725,00	19 874,03	0,00	0,00	50,00%	299 362,50	9 937,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	97.	Debnenie nosníka zhotovenie- dielce	M2	512,30	17,01	952,59	488 011,86	16 199,03	488 011,86	16 199,03	0,00	0,00	50,00%	244 005,93	8 099,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	98.	Debnenie nosníka odstránenie- dielce	M2	82,30	2,73	952,59	78 398,16	2 602,34	78 398,16	2 602,34	0,00	0,00	50,00%	39 199,08	1 301,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	99.	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	M2	281,90	9,36	273,57	77 119,38	2 559,89	77 119,38	2 559,89	0,00	0,00	50,00%	38 559,69	1 279,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	100.	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	M2	70,10	2,33	273,57	19 177,26	636,57	19 177,26	636,57	0,00	0,00	50,00%	9 588,63	318,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	101.	Výstuž nosníkov a voľných trámov z betonárskej ocele 10505	T	38 000,00	1 261,37	14,82	563 312,00	18 698,53	563 312,00	18 698,53	0,00	0,00	50,00%	281 656,00	9 349,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	102.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 3	M3	4 200,00	139,41	76,11	319 662,00	10 610,83	319 662,00	10 610,83	0,00	0,00	50,00%	159 831,00	5 305,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	103.	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier	M2	177,00	5,88	399,87	70 776,99	2 349,37	70 776,99	2 349,37	0,00	0,00	50,00%	35 388,50	1 174,68	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			zhotovenie															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	104.	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	59,60	1,98	399,87	23 832,25	791,09	23 832,25	791,09	0,00	0,00	50,00%	11 916,13	395,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	105.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	38 000,00	1 261,37	6,55	249 052,00	8 267,01	249 052,00	8 267,01	0,00	0,00	50,00%	124 526,00	4 133,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	106.	Schodiskové konštrukcie, betón železový zn. 4	M3	4 500,00	149,37	14,29	64 305,00	2 134,53	64 305,00	2 134,53	0,00	0,00	50,00%	32 152,50	1 067,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	107.	Výstuž schodiskovýc h konštrukcií z betónárskej ocele 10505	T	38 000,00	1 261,37	0,75	28 424,00	943,50	28 424,00	943,50	0,00	0,00	50,00%	14 212,00	471,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	108.	Výstuž schodiskovýc h konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	T	40 000,00	1 327,76	0,65	25 840,00	857,73	25 840,00	857,73	0,00	0,00	50,00%	12 920,00	428,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	109.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňový ch dosiek pôdorysne priamočiaryc h zhotovenie	M2	494,60	16,42	22,20	10 980,12	364,47	10 980,12	364,47	0,00	0,00	50,00%	5 490,06	182,24	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	110.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňový ch dosiek pôdorysne priamočiaryc	M2	85,00	2,82	22,20	1 887,00	62,64	1 887,00	62,64	0,00	0,00	50,00%	943,50	31,32	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			h odstránenie															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	111.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňový ch dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	M2	748,80	24,86	33,20	24 860,16	825,21	24 860,16	825,21	0,00	0,00	50,00%	12 430,08	412,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	112.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňový ch dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	M2	88,20	2,93	33,20	2 928,24	97,20	2 928,24	97,20	0,00	0,00	50,00%	1 464,12	48,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	113.	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiaryc h zhotovenie	M2	487,90	16,20	22,62	11 036,30	366,34	11 036,30	366,34	0,00	0,00	50,00%	5 518,15	183,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	114.	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiaryc h odstránenie	M2	97,10	3,22	22,62	2 196,40	72,91	2 196,40	72,91	0,00	0,00	50,00%	1 098,20	36,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	115.	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne krivočiarych zhotovenie	M2	1 004,60	33,35	49,41	49 637,29	1 647,66	49 637,29	1 647,66	0,00	0,00	50,00%	24 818,64	823,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	116.	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc	M2	97,10	3,22	49,41	4 797,71	159,25	4 797,71	159,25	0,00	0,00	50,00%	2 398,86	79,63	máj 09	apríl 12

			pôdorysne krivočiarych odstránenie															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	117.	POVRCHOV É ÚPRAVY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	118.	Príplatok za prísadu pre zvýšenie priľnavosti	M2	7,80	0,26	1 894,67	14 778,43	490,55	14 778,43	490,55	0,00	0,00	50,00%	7 389,21	245,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	119.	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocem entová stropov hrubá zatretá - suterén, prievl aky, D101- 203	M2	230,00	7,63	1 999,64	459 917,20	15 266,45	459 917,20	15 266,45	0,00	0,00	50,00%	229 958,60	7 633,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	120.	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocem entová stropov, hladká	M2	250,00	8,30	1 999,64	499 910,00	16 593,97	499 910,00	16 593,97	0,00	0,00	50,00%	249 955,00	8 296,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	121.	Potiahnutie vnút.stropov sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	150,00	4,98	1 562,24	234 336,00	7 778,53	234 336,00	7 778,53	0,00	0,00	50,00%	117 168,00	3 889,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	122.	Vnúťorná omietka cementová stropov rovných hrubá zatretá	M2	280,00	9,29	394,58	110 482,40	3 667,34	110 482,40	3 667,34	0,00	0,00	50,00%	55 241,20	1 833,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	123.	Vnúťorná omietka cementová stropov rovných oceľou hladená -	M2	390,00	12,95	394,58	153 886,20	5 108,09	153 886,20	5 108,09	0,00	0,00	50,00%	76 943,10	2 554,04	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			kolektory,vn															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	124.	Príplatok k omietkam stien, pilierov a podhládov za protipliesňov ú prísadu do štukovej vrstvy	M2	5,00	0,17	7 308,95	36 544,75	1 213,06	36 544,75	1 213,06	0,00	0,00	50,00%	18 272,38	606,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	125.	Príplatok k omietkam za prísadu pre zvýšenie priľnavoti	M2	9,00	0,30	7 308,95	65 780,55	2 183,51	65 780,55	2 183,51	0,00	0,00	50,00%	32 890,28	1 091,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	126.	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocem entová v podlaží a v schodisku muriva hrubá zatretá	M2	230,00	7,63	5 890,98	1 354 925,40	44 975,28	1 354 925,40	44 975,28	0,00	0,00	50,00%	677 462,70	22 487,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	127.	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocem entová v podlaží a v schodisku muriva hladká	M2	250,00	8,30	5 890,98	1 472 745,00	48 886,18	1 472 745,00	48 886,18	0,00	0,00	50,00%	736 372,50	24 443,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	128.	Vnúťorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá	M2	250,00	8,30	1 168,72	292 180,00	9 698,60	292 180,00	9 698,60	0,00	0,00	50,00%	146 090,00	4 849,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových	129.	Vnúťorná cementová omietka v	M2	320,00	10,62	1 168,72	373 990,40	12 414,21	373 990,40	12 414,21	0,00	0,00	50,00%	186 995,20	6 207,10	máj 09	apríl 12

	stavieb		podlaží a v schodisku muriva hladká - nádrže,kolekt ory,kanály zti,dojazd.baz én,steny šmýkalky															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	130.	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	M2	126,50	4,20	2 099,23	265 552,60	8 814,73	265 552,60	8 814,73	0,00	0,00	50,00%	132 776,30	4 407,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	131.	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocem entová pilierov hrubá zatretá	M2	230,00	7,63	261,06	60 043,80	1 993,09	60 043,80	1 993,09	0,00	0,00	50,00%	30 021,90	996,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	132.	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocem entová pilierov hladká	M2	250,00	8,30	261,06	65 265,00	2 166,40	65 265,00	2 166,40	0,00	0,00	50,00%	32 632,50	1 083,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	133.	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocem entová pilierov s oblými plochami hrubá zatretá	M2	230,00	7,63	79,41	18 264,30	606,26	18 264,30	606,26	0,00	0,00	50,00%	9 132,15	303,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových	134.	Vnútná omietka vápenná	M2	250,00	8,30	79,41	19 852,50	658,98	19 852,50	658,98	0,00	0,00	50,00%	9 926,25	329,49	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		alebo vápennocem entová pilierov s oblými plochami hladká															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	135.	Náter na vonkajšiu vyzretú omietku akrylátovou farbou - z lešenia - z podhľad cetris	M2	200,00	6,64	12,02	2 404,00	79,80	2 404,00	79,80	0,00	0,00	50,00%	1 202,00	39,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	136.	Postrek izolácií alebo neomietanýc h konštrukcií, s prísadou pre príľnavosť k hladkému podkladu	M2	38,90	1,29	386,46	15 033,29	499,01	15 033,29	499,01	0,00	0,00	50,00%	7 516,65	249,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	137.	Príplatok k omietke vonkajších stien za hydrofobizač nú prísadu do štukovej vrstvy	M2	15,00	0,50	2 882,42	43 236,30	1 435,18	43 236,30	1 435,18	0,00	0,00	50,00%	21 618,15	717,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	138.	Príplatok k omietke vonkajších stien za prísadu pre zvýšenie príľnavosti postreku	M2	9,00	0,30	2 882,42	25 941,78	861,11	25 941,78	861,11	0,00	0,00	50,00%	12 970,89	430,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	139.	Vonkajšia omietka stien BAUMIT,váp ennocemento vá,MVR Uni,ručné nanášanie,ja	m2	350,00	11,62	775,23	271 330,50	9 006,52	271 330,50	9 006,52	0,00	0,00	50,00%	135 665,25	4 503,26	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			drová hr.1,5 cm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	140.	Omietka vonkajších stien škrabaná zmesou BAUMIT	M2	400,00	13,28	3 659,96	1 463 984,00	48 595,37	1 463 984,00	48 595,37	0,00	0,00	50,00%	731 992,00	24 297,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	141.	Zatepľovací systém vonkajších stien BAUMIThr.8c m polystyrén -bez povrch.úprav y	M2	720,00	23,90	2 493,65	1 795 428,00	59 597,29	1 795 428,00	59 597,29	0,00	0,00	50,00%	897 714,00	29 798,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	142.	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami Lignopor hr. 50 mm	M2	273,60	9,08	281,65	77 059,44	2 557,90	77 059,44	2 557,90	0,00	0,00	50,00%	38 529,72	1 278,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	143.	Tesnenie špár obvodového plášťa polyuretánov ou penou - okien,dverí	M	92,00	3,05	926,63	85 249,96	2 829,78	85 249,96	2 829,78	0,00	0,00	50,00%	42 624,98	1 414,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	144.	Mazanina z betónu prostého zn 2 8 cm - pod podlahy,kaná l zti	M3	3 500,00	116,18	243,16	851 060,00	28 250,02	851 060,00	28 250,02	0,00	0,00	50,00%	425 530,00	14 125,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	145.	Mazanina z betónu prostého zn 2 12 cm - P9,10	M3	3 400,00	112,86	43,24	147 016,00	4 880,04	147 016,00	4 880,04	0,00	0,00	50,00%	73 508,00	2 440,02	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	146.	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B15(zn.II) - podkl.betón,k anály zti,kolektor,vn ,dojazd.bazé n	M3	3 200,00	106,22	543,65	1 739 680,00	57 746,80	1 739 680,00	57 746,80	0,00	0,00	50,00%	869 840,00	28 873,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	147.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	M3	220,80	7,33	239,46	52 872,77	1 755,05	52 872,77	1 755,05	0,00	0,00	50,00%	26 436,38	877,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	148.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm - P3	M3	110,30	3,66	43,24	4 769,37	158,31	4 769,37	158,31	0,00	0,00	50,00%	2 384,69	79,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	149.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	55,30	1,84	61,16	3 382,15	112,27	3 382,15	112,27	0,00	0,00	50,00%	1 691,07	56,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	150.	Mazanina z betónu ľahkého hutného konštrukčného	M3	5 890,00	195,51	65,14	383 674,60	12 735,66	383 674,60	12 735,66	0,00	0,00	50,00%	191 837,30	6 367,83	máj 09	apríl 12

			o hr. nad 120 do 240 mm perlitového zn.80 -900 - strecha															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	151.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI - podkl.betón,p od podlahy	T	40 000,00	1 327,76	10,25	410 000,00	13 609,51	410 000,00	13 609,51	0,00	0,00	50,00%	205 000,00	6 804,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	152.	Zmiešaný násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného - plocha strecha	M3	480,00	15,93	18,42	8 841,60	293,49	8 841,60	293,49	0,00	0,00	50,00%	4 420,80	146,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	153.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	450,00	14,94	516,85	232 582,50	7 720,32	232 582,50	7 720,32	0,00	0,00	50,00%	116 291,25	3 860,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	154.	Poter pieskovocem entový min. 17 MPa (pripojený) hr. do 20 mm - šmýkalka,doj azd.bazén	M2	250,00	8,30	224,88	56 220,00	1 866,16	56 220,00	1 866,16	0,00	0,00	50,00%	28 110,00	933,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	155.	Dlažba z betónových dlaždíc do cem maľty MC-10 hr 40mm	M2	450,00	14,94	67,80	30 510,00	1 012,75	30 510,00	1 012,75	0,00	0,00	50,00%	15 255,00	506,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	156.	Osadzovanie rámov okien drevených,pl astových	KU S	280,50	9,31	58,00	16 269,00	540,03	16 269,00	540,03	0,00	0,00	50,00%	8 134,50	270,02	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			plochy do 2,5m2															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	157.	Osadzovanie rámov okien drevených ,plastových plochy 2,5- 4m2	KU S	341,70	11,34	16,00	5 467,20	181,48	5 467,20	181,48	0,00	0,00	50,00%	2 733,60	90,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	158.	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2	KU S	224,80	7,46	16,00	3 596,80	119,39	3 596,80	119,39	0,00	0,00	50,00%	1 798,40	59,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	159.	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru 2,5- 4,5m2	KU S	292,90	9,72	1,00	292,90	9,72	292,90	9,72	0,00	0,00	50,00%	146,45	4,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	160.	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru 4,5- 10m2	KU S	714,50	23,72	4,00	2 858,00	94,87	2 858,00	94,87	0,00	0,00	50,00%	1 429,00	47,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	161.	Osadz. drevených,pl astových dverových rámov a zárubní plochy otvoru do 2,5 m2	KU S	158,40	5,26	12,00	1 900,80	63,10	1 900,80	63,10	0,00	0,00	50,00%	950,40	31,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	162.	Osadz. drevených ,plastových dverových rámov a zárubní, plochy otvoru nad 4 do 10 m2	KU S	479,40	15,91	1,00	479,40	15,91	479,40	15,91	0,00	0,00	50,00%	239,70	7,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	163.	Zárubeň oceľová CgU 600/1970	KU S	720,00	23,90	5,00	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	164.	Zárubeň oceľová CgU 800/1970	KU S	820,00	27,22	9,00	7 380,00	244,97	7 380,00	244,97	0,00	0,00	50,00%	3 690,00	122,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	165.	Zárubeň oceľová CgU 900/1970	KU S	890,00	29,54	1,00	890,00	29,54	890,00	29,54	0,00	0,00	50,00%	445,00	14,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	166.	Zárubeň oceľová CgU 1000/1970	KU S	1 010,00	33,53	1,00	1 010,00	33,53	1 010,00	33,53	0,00	0,00	50,00%	505,00	16,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	167.	Dlažba betónová s vymývaným povrchom SEMMELO CK typ PASTELLA rozm. 40/40/3, 8cm	M2	855,00	28,38	69,20	59 166,00	1 963,95	59 166,00	1 963,95	0,00	0,00	50,00%	29 583,00	981,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	168.	OSTATNÉ PRÁCE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	169.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	M2	45,20	1,50	1 626,00	73 495,20	2 439,59	73 495,20	2 439,59	0,00	0,00	50,00%	36 747,60	219,80 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	170.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	M2	27,00	0,90	3 252,00	87 804,00	2 914,56	87 804,00	2 914,56	0,00	0,00	50,00%	43 902,00	457,28 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	171.	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej	M3	9,80	0,33	9 790,56	95 947,49	3 184,87	95 947,49	3 184,87	0,00	0,00	50,00%	47 973,74	592,44 ¹	máj 09	apríl 12

			plochy do 2 kPa výšky do 10 m															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	172.	Prípl. za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -3222	M3	5,50	0,18	19 581,12	107 696,16	3 574,86	107 696,16	3 574,86	0,00	0,00	50,00%	53 848,08	1 787,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	173.	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	M2	25,70	0,85	2 232,00	57 362,40	1 904,08	57 362,40	1 904,08	0,00	0,00	50,00%	28 681,20	952,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	174.	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene -5021, -5022, -5023, -5141	M2	12,70	0,42	4 464,00	56 692,80	1 881,86	56 692,80	1 881,86	0,00	0,00	50,00%	28 346,40	940,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	175.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	M2	27,10	0,90	1 626,00	44 064,60	1 462,68	44 064,60	1 462,68	0,00	0,00	50,00%	22 032,30	731,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	176.	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	M3	5,30	0,18	9 790,56	51 889,97	1 722,43	51 889,97	1 722,43	0,00	0,00	50,00%	25 944,98	861,22	máj 09	apríl 12

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

dom	kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		system (DPS)															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	192.	Dodávka	KU S	244 171,80	8 105,02	1,00	244 171,80	8 105,02	244 171,80	8 105,02	0,00	0,00	50,00%	122 085,90	4 052,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	193.	Montáž	KU S	38 572,80	1 280,38	1,00	38 572,80	1 280,38	38 572,80	1 280,38	0,00	0,00	50,00%	19 286,40	640,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	194.	Rozvody - dodávka	KU S	5 160,06	171,28	1,00	5 160,06	171,28	5 160,06	171,28	0,00	0,00	50,00%	2 580,03	85,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	195.	Rozvody - montáž	KU S	11 333,90	376,22	1,00	11 333,90	376,22	11 333,90	376,22	0,00	0,00	50,00%	5 666,95	188,11	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	í, techniky a náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	196.	Prepätťová ochrana dodávka	KU S	7 560,00	250,95	1,00	7 560,00	250,95	7 560,00	250,95	0,00	0,00	50,00%	3 780,00	125,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	197.	Prepätťová ochrana montáž	KU S	8 900,00	295,43	1,00	8 900,00	295,43	8 900,00	295,43	0,00	0,00	50,00%	4 450,00	147,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	198.	Technická dokumentácia	KU S	73 600,00	2 443,07	1,00	73 600,00	2 443,07	73 600,00	2 443,07	0,00	0,00	50,00%	36 800,00	1 221,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	199.	Súvisiace náklady (VRN)	KU S	17 954,00	595,96	1,00	17 954,00	595,96	17 954,00	595,96	0,00	0,00	50,00%	8 977,00	297,98	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	200.	Evakuačný rozhlas - ozvučenie (OZV)															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	201.	Dodávka	KU S	930 628,00	30 891,19	1,00	930 628,00	30 891,19	930 628,00	30 891,19	0,00	0,00	50,00%	465 314,00	15 445,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	202.	Montáž	KU S	122 735,20	4 074,06	1,00	122 735,20	4 074,06	122 735,20	4 074,06	0,00	0,00	50,00%	61 367,60	2 037,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	203.	Rozvody - dodávka	KU S	234 240,00	7 775,34	1,00	234 240,00	7 775,34	234 240,00	7 775,34	0,00	0,00	50,00%	117 120,00	3 887,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	204.	Rozvody - montáž	KU S	227 603,87	7 555,06	1,00	227 603,87	7 555,06	227 603,87	7 555,06	0,00	0,00	50,00%	113 801,94	3 777,53	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	205.	Technická dokumentácia	KU S	73 600,00	2 443,07	1,00	73 600,00	2 443,07	73 600,00	2 443,07	0,00	0,00	50,00%	36 800,00	1 221,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	206.	Súvisiace náklady (VRN)	KU S	90 912,00	3 017,73	1,00	90 912,00	3 017,73	90 912,00	3 017,73	0,00	0,00	50,00%	45 456,00	1 508,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	207.	Poplachový systém na hlásenie narušenia (PSN)															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	208.	Dodávka	KU S	395 615,36	13 132,02	1,00	395 615,36	13 132,02	395 615,36	13 132,02	0,00	0,00	50,00%	197 807,68	6 566,01	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	209.	Montáž	KU S	100 130,40	3 323,72	1,00	100 130,40	3 323,72	100 130,40	3 323,72	0,00	0,00	50,00%	50 065,20	1 661,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	210.	Rozvody - dodávka	KU S	130 018,21	4 315,81	1,00	130 018,21	4 315,81	130 018,21	4 315,81	0,00	0,00	50,00%	65 009,11	2 157,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	211.	Rozvody - montáž	KU S	164 194,56	5 450,26	1,00	164 194,56	5 450,26	164 194,56	5 450,26	0,00	0,00	50,00%	82 097,28	2 725,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	212.	Technická dokumentácia	KU S	72 500,00	2 406,56	1,00	72 500,00	2 406,56	72 500,00	2 406,56	0,00	0,00	50,00%	36 250,00	1 203,28	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	213.	Súvisiace náklady (VRN)	KU S	47 397,00	1 573,29	1,00	47 397,00	1 573,29	47 397,00	1 573,29	0,00	0,00	50,00%	23 698,50	786,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	214.	Priemyselná televízia (PTV)															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	215.	Dodávka	KU S	662 856,00	22 002,79	1,00	662 856,00	22 002,79	662 856,00	22 002,79	0,00	0,00	50,00%	331 428,00	11 001,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	216.	Montáž	KU S	59 311,84	1 968,79	1,00	59 311,84	1 968,79	59 311,84	1 968,79	0,00	0,00	50,00%	29 655,92	984,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	217.	Rozvody - dodávka	KU S	50 263,73	1 668,45	1,00	50 263,73	1 668,45	50 263,73	1 668,45	0,00	0,00	50,00%	25 131,87	834,23	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	218.	Rozvody - montáž	KU S	74 724,56	2 480,40	1,00	74 724,56	2 480,40	74 724,56	2 480,40	0,00	0,00	50,00%	37 362,28	1 240,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	219.	Prepätťová ochrana	KU S	114 248,16	3 792,34	1,00	114 248,16	3 792,34	114 248,16	3 792,34	0,00	0,00	50,00%	57 124,08	1 896,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	220.	Technická dokumentácia	KU S	72 700,00	2 413,20	1,00	72 700,00	2 413,20	72 700,00	2 413,20	0,00	0,00	50,00%	36 350,00	1 206,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	221.	Súvisiace náklady (VRN)	KU S	57 684,00	1 914,76	1,00	57 684,00	1 914,76	57 684,00	1 914,76	0,00	0,00	50,00%	28 842,00	957,38	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	222.	Spoločná televízna anténa (STA)															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	223.	Dodávka	KU S	165 776,00	5 502,76	1,00	165 776,00	5 502,76	165 776,00	5 502,76	0,00	0,00	50,00%	82 888,00	2 751,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	224.	Montáž	KU S	54 064,88	1 794,63	1,00	54 064,88	1 794,63	54 064,88	1 794,63	0,00	0,00	50,00%	27 032,44	897,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	225.	Rozvody - dodávka	KU S	45 393,39	1 506,78	1,00	45 393,39	1 506,78	45 393,39	1 506,78	0,00	0,00	50,00%	22 696,70	753,39	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	226.	Rozvody - montáž	KU S	28 630,72	950,37	1,00	28 630,72	950,37	28 630,72	950,37	0,00	0,00	50,00%	14 315,36	475,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	227.	Prepätová ochrana - dodávka	KU S	93 718,80	3 110,89	1,00	93 718,80	3 110,89	93 718,80	3 110,89	0,00	0,00	50,00%	46 859,40	1 555,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	228.	Prepätová ochrana - montáž	KU S	46 064,00	1 529,04	1,00	46 064,00	1 529,04	46 064,00	1 529,04	0,00	0,00	50,00%	23 032,00	764,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	229.	Technická dokumentáci a	KU S	78 500,00	2 605,72	1,00	78 500,00	2 605,72	78 500,00	2 605,72	0,00	0,00	50,00%	39 250,00	1 302,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	230.	Súvisiace náklady (VRN)	KU S	17 632,00	585,28	1,00	17 632,00	585,28	17 632,00	585,28	0,00	0,00	50,00%	8 816,00	292,64	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	231.	LAN-ŠK-PbÚ															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	232.	Štruktúrovaná kabeláž - dodávka	KUS	232 597,00	7 720,81	1,00	232 597,00	7 720,81	232 597,00	7 720,81	0,00	0,00	50,00%	116 298,50	3 860,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	233.	Štruktúrovaná kabeláž - montáž	KUS	142 087,35	4 716,44	1,00	142 087,35	4 716,44	142 087,35	4 716,44	0,00	0,00	50,00%	71 043,68	2 358,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	234.	Káblové trasy - dodávka	KUS	82 855,45	2 750,30	1,00	82 855,45	2 750,30	82 855,45	2 750,30	0,00	0,00	50,00%	41 427,73	1 375,15	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	235.	Káblové trasy - montáž	KU S	85 354,36	2 833,25	1,00	85 354,36	2 833,25	85 354,36	2 833,25	0,00	0,00	50,00%	42 677,18	1 416,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	236.	Aktívne prvky - dodávka	KU S	149 544,00	4 963,95	1,00	149 544,00	4 963,95	149 544,00	4 963,95	0,00	0,00	50,00%	74 772,00	2 481,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	237.	Aktívne prvky - montáž	KU S	94 770,00	3 145,79	1,00	94 770,00	3 145,79	94 770,00	3 145,79	0,00	0,00	50,00%	47 385,00	1 572,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	238.	Digitálny telekomunika čný systém (PbÚ) celkom	KU S	752 386,00	24 974,64	1,00	752 386,00	24 974,64	752 386,00	24 974,64	0,00	0,00	50,00%	376 193,00	12 487,32	máj 09	apríl 12

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	244.	Špecifikácia výplne rozvádzača RH podľa výkresovej dokumentácie	KU S	250 000,00	8 298,48	1,00	250 000,00	8 298,48	250 000,00	8 298,48	0,00	0,00	50,00%	125 000,00	4 149,24	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	245.	Montáž prvkov rozvádzača	KU S	171 000,00	5 676,16	1,00	171 000,00	5 676,16	171 000,00	5 676,16	0,00	0,00	50,00%	85 500,00	2 838,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	246.	ROZVÁDZAČ RC															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	247.	Kompenzačný rozvádzač	KU S	98 500,00	3 269,60	1,00	98 500,00	3 269,60	98 500,00	3 269,60	0,00	0,00	50,00%	49 250,00	1 634,80	máj 09	apríl 12

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	252.	CYKY 2Ax1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	56,00	1,86	465,00	26 040,00	864,37	26 040,00	864,37	0,00	0,00	50,00%	13 020,00	432,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	253.	CYKY 3Ax1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	89,00	2,95	470,00	41 830,00	1 388,50	41 830,00	1 388,50	0,00	0,00	50,00%	20 915,00	694,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	254.	CYKY 3Cx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	65,00	2,16	2 630,00	170 950,00	5 674,50	170 950,00	5 674,50	0,00	0,00	50,00%	85 475,00	837,25 ²	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	255.	CYKY 3Cx2,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	95,00	3,15	4 695,00	446 025,00	14 805,32	446 025,00	14 805,32	0,00	0,00	50,00%	223 012,50	402,66 ⁷	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	256.	CYKY 5Dx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	102,00	3,39	5,00	510,00	16,93	510,00	16,93	0,00	0,00	50,00%	255,00	8,46	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	257.	CYKY 5Cx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	123,00	4,08	130,00	15 990,00	530,77	15 990,00	530,77	0,00	0,00	50,00%	7 995,00	265,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	258.	CYKY 5Cx2,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	136,00	4,51	280,00	38 080,00	1 264,02	38 080,00	1 264,02	0,00	0,00	50,00%	19 040,00	632,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	259.	CYKY 5Cx10 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	206,00	6,84	60,00	12 360,00	410,28	12 360,00	410,28	0,00	0,00	50,00%	6 180,00	205,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	260.	CYKY 3x70/50 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	1 560,00	51,78	80,00	124 800,00	4 142,60	124 800,00	4 142,60	0,00	0,00	50,00%	62 400,00	2 071,30	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	261.	CYKY 3x95/50 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	2 356,00	78,20	90,00	212 040,00	7 038,44	212 040,00	7 038,44	0,00	0,00	50,00%	106 020,00	3 519,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	262.	CYKY 3x120/70 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	2 560,00	84,98	80,00	204 800,00	6 798,11	204 800,00	6 798,11	0,00	0,00	50,00%	102 400,00	3 399,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	263.	CYKY 3x185/95 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	3 520,00	116,84	70,00	246 400,00	8 178,98	246 400,00	8 178,98	0,00	0,00	50,00%	123 200,00	4 089,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	264.	1-CHKE-R 3Cx1,5 Bezhalogénový kábel, odolný voči šíreniu plameňa	m	125,00	4,15	490,00	61 250,00	2 033,13	61 250,00	2 033,13	0,00	0,00	50,00%	30 625,00	1 016,56	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	265.	1-CHKE-R 3Cx2,5 Bezhalogénový kábel, odolný voči šíreniu plameňa	m	169,00	5,61	225,00	38 025,00	1 262,20	38 025,00	1 262,20	0,00	0,00	50,00%	19 012,50	631,10	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	266.	Kábelové oko pre 120	ks	320,00	10,62	6,00	1 920,00	63,73	1 920,00	63,73	0,00	0,00	50,00%	960,00	31,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	267.	S 50-M10 Káblové Cu oko stáčané z plechu, do 50 mm ²	ks	158,00	5,24	1,00	158,00	5,24	158,00	5,24	0,00	0,00	50,00%	79,00	2,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	268.	S 70-M10 Káblové Cu oko stáčané z plechu, do 70 mm ²	ks	362,00	12,02	5,00	1 810,00	60,08	1 810,00	60,08	0,00	0,00	50,00%	905,00	30,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	269.	ŠTÍTOK káblový štítok	ks	25,00	0,83	130,00	3 250,00	107,88	3 250,00	107,88	0,00	0,00	50,00%	1 625,00	53,94	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	270.	VR 20 IES Trubka plastová, pevná, svetlosivá, dodávateľ UNIVOLT	m	32,00	1,06	230,00	7 360,00	244,31	7 360,00	244,31	0,00	0,00	50,00%	3 680,00	122,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	271.	CL 20 Príchytka klip svetlosivá	ks	24,00	0,80	290,00	6 960,00	231,03	6 960,00	231,03	0,00	0,00	50,00%	3 480,00	115,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	272.	FX 20 IES Ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, 320 N	m	56,00	1,86	260,00	14 560,00	483,30	14 560,00	483,30	0,00	0,00	50,00%	7 280,00	241,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	273.	KSX-PEG 40 Káblová chránička s lankom	m	125,00	4,15	15,00	1 875,00	62,24	1 875,00	62,24	0,00	0,00	50,00%	937,50	31,12	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	274.	Žľab 2000/250/100 Káblový žľab - rovný diel	m	325,00	10,79	60,00	19 500,00	647,28	19 500,00	647,28	0,00	0,00	50,00%	9 750,00	323,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	275.	Žľab 2000/62/50 Káblový žľab - rovný diel	m	132,00	4,38	530,00	69 960,00	2 322,25	69 960,00	2 322,25	0,00	0,00	50,00%	34 980,00	161,12 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	276.	Žľab 2000/125/50 Káblový žľab - rovný diel	m	217,20	7,21	175,00	38 010,00	1 261,70	38 010,00	1 261,70	0,00	0,00	50,00%	19 005,00	630,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	277.	Veko 2000/250 Veko pre žľab - rovný diel	m	170,40	5,66	60,00	10 224,00	339,37	10 224,00	339,37	0,00	0,00	50,00%	5 112,00	169,69	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	278.	Veko 2000/62 Veko pre žľab - rovný diel	m	61,20	2,03	530,00	32 436,00	1 076,68	32 436,00	1 076,68	0,00	0,00	50,00%	16 218,00	538,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	279.	Veko 2000/125 Veko pre žľab - rovný diel	m	105,60	3,51	175,00	18 480,00	613,42	18 480,00	613,42	0,00	0,00	50,00%	9 240,00	306,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	280.	Koleno 250/100 Koleno 90° pre žľab 250/100	ks	391,20	12,99	8,00	3 129,60	103,88	3 129,60	103,88	0,00	0,00	50,00%	1 564,80	51,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	281.	Koleno 62/50 Koleno 90° pre žľab 62/50	ks	166,80	5,54	35,00	5 838,00	193,79	5 838,00	193,79	0,00	0,00	50,00%	2 919,00	96,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	282.	Koleno 125/50 Koleno 90° pre žľab 125/50	ks	253,20	8,40	15,00	3 798,00	126,07	3 798,00	126,07	0,00	0,00	50,00%	1 899,00	63,04	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	283.	Veko koleno Veko na koleno 90° pre žľab 250/100	ks	199,20	6,61	8,00	1 593,60	52,90	1 593,60	52,90	0,00	0,00	50,00%	796,80	26,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	284.	Veko koleno Veko na koleno 90° pre žľab 62/50	ks	81,60	2,71	35,00	2 856,00	94,80	2 856,00	94,80	0,00	0,00	50,00%	1 428,00	47,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	285.	Veko koleno Veko na koleno 90° pre žľab 125/50	ks	118,80	3,94	15,00	1 782,00	59,15	1 782,00	59,15	0,00	0,00	50,00%	891,00	29,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	286.	T250/125/10 0 T-kus pre žľab 250/125/100	ks	361,20	11,99	7,00	2 528,40	83,93	2 528,40	83,93	0,00	0,00	50,00%	1 264,20	41,96	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	287.	T62/50 T-kus pre žľab 62/50	ks	183,60	6,09	12,00	2 203,20	73,13	2 203,20	73,13	0,00	0,00	50,00%	1 101,60	36,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	288.	T125/50 T- kus pre žľab 125/50	ks	236,40	7,85	6,00	1 418,40	47,08	1 418,40	47,08	0,00	0,00	50,00%	709,20	23,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	289.	Veko T250/125/100 Veko na T- kus pre žľab 250/125/100	ks	170,40	5,66	7,00	1 192,80	39,59	1 192,80	39,59	0,00	0,00	50,00%	596,40	19,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	290.	Veko T62/50 Veko na T- kus pre žľab 62/50	ks	85,20	2,83	12,00	1 022,40	33,94	1 022,40	33,94	0,00	0,00	50,00%	511,20	16,97	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	291.	Veko T125/50 Veko na T- kus pre žľab 125/50	ks	103,20	3,43	6,00	619,20	20,55	619,20	20,55	0,00	0,00	50,00%	309,60	10,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	292.	Spojka na žľab 250/100	ks	114,00	3,78	30,00	3 420,00	113,52	3 420,00	113,52	0,00	0,00	50,00%	1 710,00	56,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	293.	Spojka na žľab 62/50	ks	39,60	1,31	270,00	10 692,00	354,91	10 692,00	354,91	0,00	0,00	50,00%	5 346,00	177,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	294.	Spojka na žľab 125/50	ks	69,60	2,31	75,00	5 220,00	173,27	5 220,00	173,27	0,00	0,00	50,00%	2 610,00	86,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	295.	Konzola 250 Konzola pre žľab 250/100	ks	188,40	6,25	60,00	11 304,00	375,22	11 304,00	375,22	0,00	0,00	50,00%	5 652,00	187,61	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	296.	Konzola 62 Konzola pre žľab 62/50	ks	80,40	2,67	530,00	42 612,00	1 414,46	42 612,00	1 414,46	0,00	0,00	50,00%	21 306,00	707,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	297.	Konzola 125 Konzola pre žľab 125/50	ks	111,60	3,70	150,00	16 740,00	555,67	16 740,00	555,67	0,00	0,00	50,00%	8 370,00	277,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	298.	LV 18/13 Vkladacia lišta	m	16,80	0,56	680,00	11 424,00	379,21	11 424,00	379,21	0,00	0,00	50,00%	5 712,00	189,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	299.	LV 24/22 Vkladacia lišta	m	22,80	0,76	165,00	3 762,00	124,88	3 762,00	124,88	0,00	0,00	50,00%	1 881,00	62,44	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	300.	LV 40/40 Vkladacia lišta	m	49,20	1,63	75,00	3 690,00	122,49	3 690,00	122,49	0,00	0,00	50,00%	1 845,00	61,24	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	301.	Bezpečnostná tabuľka	ks	192,00	6,37	12,00	2 304,00	76,48	2 304,00	76,48	0,00	0,00	50,00%	1 152,00	38,24	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	302.	KR 68 Škatuľa rozbočovací +viečko+svor kovnica	ks	93,60	3,11	115,00	10 764,00	357,30	10 764,00	357,30	0,00	0,00	50,00%	5 382,00	178,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	303.	KP 68 Škatuľa prístrojová	ks	19,20	0,64	110,00	2 112,00	70,11	2 112,00	70,11	0,00	0,00	50,00%	1 056,00	35,05	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	304.	6455 - 11 Škatuľa rozbočovací , na povrch	ks	158,40	5,26	72,00	11 404,80	378,57	11 404,80	378,57	0,00	0,00	50,00%	5 702,40	189,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	305.	Zásuvka 230V, 16A na povrch, (Lexel)	ks	348,00	11,55	42,00	14 616,00	485,16	14 616,00	485,16	0,00	0,00	50,00%	7 308,00	242,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	306.	Dvojzásuvka zapustená biela, 16A, 250V, (Lexel)	ks	384,00	12,75	44,00	16 896,00	560,84	16 896,00	560,84	0,00	0,00	50,00%	8 448,00	280,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	307.	Spínač jednopolový, na povrch , biely, radenie 1 (Lexel)	ks	288,00	9,56	18,00	5 184,00	172,08	5 184,00	172,08	0,00	0,00	50,00%	2 592,00	86,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	308.	Spínač striedavý, na povrch, biely, radenie 6 (Lexel)	ks	312,00	10,36	8,00	2 496,00	82,85	2 496,00	82,85	0,00	0,00	50,00%	1 248,00	41,43	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	309.	Spínač sériový, na povrch, biely, radenie 5 (Lexel)	ks	336,00	11,15	7,00	2 352,00	78,07	2 352,00	78,07	0,00	0,00	50,00%	1 176,00	39,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	310.	Spínač jednopólový, zapustený, biely, radenie 1 (Lexel)	ks	276,00	9,16	31,00	8 556,00	284,01	8 556,00	284,01	0,00	0,00	50,00%	4 278,00	142,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	311.	Spínač sériový, zapustený, biely, radenie 5 (Lexel)	ks	330,00	10,95	8,00	2 640,00	87,63	2 640,00	87,63	0,00	0,00	50,00%	1 320,00	43,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	312.	Spínač striedavý, zapustený, biely, radenie 6 (Lexel)	ks	300,00	9,96	25,00	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	50,00%	3 750,00	124,48	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	317.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ PUNCH+BD 160108 2x36W, 230V, IP20 , OZNAČENÉ "B"	ks	2 814,00	93,41	33,00	92 862,00	3 082,45	92 862,00	3 082,45	0,00	0,00	50,00%	46 431,00	1 541,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	318.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ PUNCH+LV 160117 2x36W, 230V, IP20, OZNAČENÉ "C"	ks	3 024,00	100,38	31,00	93 744,00	3 111,73	93 744,00	3 111,73	0,00	0,00	50,00%	46 872,00	1 555,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	319.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ MP 135+MPD 135 1x35W, 230V, IP20, OZNAČENÉ "E"	ks	2 916,00	96,79	10,00	29 160,00	967,93	29 160,00	967,93	0,00	0,00	50,00%	14 580,00	483,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	320.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ FORCE 2x36W, 230V, IP65, OZNAČENÉ "F"	ks	4 152,00	137,82	99,00	411 048,00	13 644,29	411 048,00	13 644,29	0,00	0,00	50,00%	205 524,00	6 822,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	321.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ ZENIT 144936+1328 34 2x26W,	ks	2 556,00	84,84	70,00	178 920,00	5 939,06	178 920,00	5 939,06	0,00	0,00	50,00%	89 460,00	2 969,53	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia		230V, IP20, OZNAČENÉ "I"															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	322.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ ZENIT 144936+1044 80 2x26W, 230V, IP44, OZNAČENÉ "J"	ks	3 438,00	114,12	20,00	68 760,00	2 282,41	68 760,00	2 282,41	0,00	0,00	50,00%	34 380,00	1 141,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	323.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ CLCDO 2D28W 1x28W, 230V, IP54, OZNAČENÉ "K"	ks	2 112,00	70,11	8,00	16 896,00	560,84	16 896,00	560,84	0,00	0,00	50,00%	8 448,00	280,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	324.	SVIETIDLO ŽIAROVKOVÉ TROPIC 115747 1x50W, 230V, IP20, OZNAČENÉ "L"	ks	1 878,00	62,34	19,00	35 682,00	1 184,43	35 682,00	1 184,43	0,00	0,00	50,00%	17 841,00	592,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	325.	SVETLOMET AFBS 400W, 1xHIE400W, 230V, IP65, OZNAČENÉ "M"	ks	7 452,00	247,36	38,00	283 176,00	9 399,72	283 176,00	9 399,72	0,00	0,00	50,00%	141 588,00	4 699,86	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	326.	SVIETIDLO VÝBOJKOVÉ ZENIT 146312 1xHIT 70W, 230V, IP20, OZNAČENÉ "O"	ks	4 068,00	135,03	3,00	12 204,00	405,10	12 204,00	405,10	0,00	0,00	50,00%	6 102,00	202,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	327.	NÚDZOVÉ SVIETIDLO EVWB 3 NM 8W, 230V, IP20, OZNAČENÉ "N, NO1, NO2"	ks	2 940,00	97,59	25,00	73 500,00	2 439,75	73 500,00	2 439,75	0,00	0,00	50,00%	36 750,00	1 219,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	328.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ 4x18W, 230V, IP20, OZNAČENÉ "P"	ks	2 544,00	84,45	70,00	178 080,00	5 911,17	178 080,00	5 911,17	0,00	0,00	50,00%	89 040,00	2 955,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	329.	SVIETIDLO ŽIARIVKOVÉ 4x18W, 230V, IP54, OZNAČENÉ "U"	ks	3 576,00	118,70	24,00	85 824,00	2 848,83	85 824,00	2 848,83	0,00	0,00	50,00%	42 912,00	1 424,42	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	330.	SVIETIDLO ŽIAROVKOVÉ NA STENU, 1x60W, 230V, OZNAČENÉ "R"	ks	1 140,00	37,84	4,00	4 560,00	151,36	4 560,00	151,36	0,00	0,00	50,00%	2 280,00	75,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	331.	SVIETIDLO BODOVÉ, PODĽA VÝBERU ARCHITEKTA, OZNAČENÉ "S"	ks	984,00	32,66	56,00	55 104,00	1 829,12	55 104,00	1 829,12	0,00	0,00	50,00%	27 552,00	914,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	332.	SVIETIDLO BODOVÉ NA STENU, PODĽA VÝBERU ARCHITEKTA, OZNAČENÉ "T"	ks	1 836,00	60,94	8,00	14 688,00	487,55	14 688,00	487,55	0,00	0,00	50,00%	7 344,00	243,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	333.	5015650 Prípojnice potenciálové ho vyrovnania, typ 1801 VDE (BETTERMAN)	ks	498,00	16,53	1,00	498,00	16,53	498,00	16,53	0,00	0,00	50,00%	249,00	8,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	334.	FeZn Vodič uzemňovací 10 mm	m	54,00	1,79	50,00	2 700,00	89,62	2 700,00	89,62	0,00	0,00	50,00%	1 350,00	44,81	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	335.	CY 25 Vodič zelenožltý	m	114,00	3,78	690,00	78 660,00	2 611,03	78 660,00	2 611,03	0,00	0,00	50,00%	39 330,00	1 305,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	336.	SP 1 Svorka pripájacia	ks	26,40	0,88	8,00	211,20	7,01	211,20	7,01	0,00	0,00	50,00%	105,60	3,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	337.	SS Svorka spojovacia	ks	28,80	0,96	45,00	1 296,00	43,02	1 296,00	43,02	0,00	0,00	50,00%	648,00	21,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	338.	353-4 Svorka Bernard na potrubie	ks	30,00	1,00	8,00	240,00	7,97	240,00	7,97	0,00	0,00	50,00%	120,00	3,98	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	339.	353-5 Pásik k svorke Bernard	ks	33,60	1,12	8,00	268,80	8,92	268,80	8,92	0,00	0,00	50,00%	134,40	4,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	340.	30x30x4 Uholník, na konštrukcie	kg	55,20	1,83	650,00	35 880,00	1 191,00	35 880,00	1 191,00	0,00	0,00	50,00%	17 940,00	595,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	341.	Kovová konštrukcia všeobecne	kg	96,00	3,19	800,00	76 800,00	2 549,29	76 800,00	2 549,29	0,00	0,00	50,00%	38 400,00	1 274,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	342.	Farba základná	kg	228,00	7,57	8,00	1 824,00	60,55	1 824,00	60,55	0,00	0,00	50,00%	912,00	30,27	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	348.	Špecifikácia výplne rozvádzača RH podľa výkresovej dokumentácie	KU S	248 600,00	8 252,01	1,00	248 600,00	8 252,01	248 600,00	8 252,01	0,00	0,00	50,00%	124 300,00	4 126,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	349.	Montáž prvkov rozvádzača	KU S	174 020,00	5 776,41	1,00	174 020,00	5 776,41	174 020,00	5 776,41	0,00	0,00	50,00%	87 010,00	2 888,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	350.	MONTÁŽNY MATERIÁL															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	351.	CYKY 2Ax1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	32,50	1,08	335,00	10 887,50	361,40	10 887,50	361,40	0,00	0,00	50,00%	5 443,75	180,70	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	352.	CYKY 3Ax1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	44,20	1,47	100,00	4 420,00	146,72	4 420,00	146,72	0,00	0,00	50,00%	2 210,00	73,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	353.	CYKY 3Cx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	41,60	1,38	1 700,00	70 720,00	2 347,47	70 720,00	2 347,47	0,00	0,00	50,00%	35 360,00	1 173,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	354.	CYKY 3Cx2,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	58,50	1,94	1 840,00	107 640,00	3 572,99	107 640,00	3 572,99	0,00	0,00	50,00%	53 820,00	1 786,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	355.	CYKY 5Cx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	66,30	2,20	25,00	1 657,50	55,02	1 657,50	55,02	0,00	0,00	50,00%	828,75	27,51	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	356.	CYKY 5Cx2,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	79,30	2,63	320,00	25 376,00	842,33	25 376,00	842,33	0,00	0,00	50,00%	12 688,00	421,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	357.	CYKY 5Cx4 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	96,20	3,19	35,00	3 367,00	111,76	3 367,00	111,76	0,00	0,00	50,00%	1 683,50	55,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	358.	CYKY 5Cx6 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	235,30	7,81	200,00	47 060,00	1 562,11	47 060,00	1 562,11	0,00	0,00	50,00%	23 530,00	781,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	359.	CYKY 5Cx10 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	235,30	7,81	100,00	23 530,00	781,05	23 530,00	781,05	0,00	0,00	50,00%	11 765,00	390,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	360.	CYKY 5Cx16 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	318,50	10,57	25,00	7 962,50	264,31	7 962,50	264,31	0,00	0,00	50,00%	3 981,25	132,15	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	361.	CYKY 3x240/120 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	3 484,00	115,65	50,00	174 200,00	5 782,38	174 200,00	5 782,38	0,00	0,00	50,00%	87 100,00	891,19 ²	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	362.	1-CHKE-R 3Cx1,5 Bezhalogénový kábel, odolný voči šíreniu plameňa	m	54,60	1,81	335,00	18 291,00	607,15	18 291,00	607,15	0,00	0,00	50,00%	9 145,50	303,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	363.	Dvojzásuvka zapustená biela, 16A, 250V, (Lexel)	ks	416,00	13,81	20,00	8 320,00	276,17	8 320,00	276,17	0,00	0,00	50,00%	4 160,00	138,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	364.	Spínač sériový, na povrch, biely, radenie 5 (Lexel)	ks	364,00	12,08	7,00	2 548,00	84,58	2 548,00	84,58	0,00	0,00	50,00%	1 274,00	42,29	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	365.	Spínač jednopolový, zapustený, biely, radenie 1 (Lexel)	ks	299,00	9,92	47,00	14 053,00	466,47	14 053,00	466,47	0,00	0,00	50,00%	7 026,50	233,24	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	366.	Spínač sériový, zapustený, biely, radenie 5 (Lexel)	ks	357,50	11,87	7,00	2 502,50	83,07	2 502,50	83,07	0,00	0,00	50,00%	1 251,25	41,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	367.	Spínač striedavý, zapustený, biely, radenie 6 (Lexel)	ks	325,00	10,79	18,00	5 850,00	194,18	5 850,00	194,18	0,00	0,00	50,00%	2 925,00	97,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	368.	Spínač krížový, zapustený, biely, radenie 7 (Lexel)	ks	379,60	12,60	1,00	379,60	12,60	379,60	12,60	0,00	0,00	50,00%	189,80	6,30	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	369.	WPT-101HS Tlačidlový ovládač, zapustený, radenie 1/0 (Lexel- Amperie)	ks	247,00	8,20	10,00	2 470,00	81,99	2 470,00	81,99	0,00	0,00	50,00%	1 235,00	40,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	370.	Sporákový spínač 39563-13	ks	422,50	14,02	14,00	5 915,00	196,34	5 915,00	196,34	0,00	0,00	50,00%	2 957,50	98,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	371.	Zásuvka v krabici , 16A, 250V, IP 44 (Lexel- Amperie)	ks	533,00	17,69	119,00	63 427,00	2 105,39	63 427,00	2 105,39	0,00	0,00	50,00%	31 713,50	1 052,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	372.	KR 68 Škatuľa rozbočovací +viečko+svor kovnica	ks	101,40	3,37	87,00	8 821,80	292,83	8 821,80	292,83	0,00	0,00	50,00%	4 410,90	146,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	373.	KP 68 Škatuľa prístrojová	ks	20,80	0,69	72,00	1 497,60	49,71	1 497,60	49,71	0,00	0,00	50,00%	748,80	24,86	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	374.	6455 - 11 Škatuľa rozbočovací	ks	156,00	5,18	36,00	5 616,00	186,42	5 616,00	186,42	0,00	0,00	50,00%	2 808,00	93,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	375.	IZG 1653 Zásuvka 400V, 16A	ks	500,50	16,61	9,00	4 504,50	149,52	4 504,50	149,52	0,00	0,00	50,00%	2 252,25	74,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	376.	IZS 3253 Zásuvka 400V, 32A	ks	539,50	17,91	5,00	2 697,50	89,54	2 697,50	89,54	0,00	0,00	50,00%	1 348,75	44,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	377.	IZS 3253 Zásuvka 400V, 32A	ks	770,90	25,59	2,00	1 541,80	51,18	1 541,80	51,18	0,00	0,00	50,00%	770,90	25,59	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	378.	Troj pólový vypínač, na povrch, IP44,32A	ks	474,50	15,75	5,00	2 372,50	78,75	2 372,50	78,75	0,00	0,00	50,00%	1 186,25	39,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	379.	Troj pólový vypínač, na povrch, IP44,63A	ks	630,50	20,93	2,00	1 261,00	41,86	1 261,00	41,86	0,00	0,00	50,00%	630,50	20,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	380.	Žiarivkové svietidlo 2x36W, IP 23(ozn. "A")	ks	2 463,50	81,77	63,00	155 200,50	5 151,71	155 200,50	5 151,71	0,00	0,00	50,00%	77 600,25	2 575,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	381.	Žiarivkové svietidlo 1x36W, IP 23(ozn. "B")	ks	2 145,00	71,20	4,00	8 580,00	284,80	8 580,00	284,80	0,00	0,00	50,00%	4 290,00	142,40	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	382.	Žiarovkové svietidlo 2x60 W nástenné, IP 23(ozn. "C")	ks	1 794,00	59,55	28,00	50 232,00	1 667,40	50 232,00	1 667,40	0,00	0,00	50,00%	25 116,00	833,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	383.	Žiarovkové svietidlo 2x60 W nástenné, IP 44(ozn. "D")	ks	2 457,00	81,56	2,00	4 914,00	163,11	4 914,00	163,11	0,00	0,00	50,00%	2 457,00	81,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	384.	Žiarovkové svietidlo 1x60 W nástenné schodiská, chodba, IP 23(ozn. "E")	ks	1 612,00	53,51	2,00	3 224,00	107,02	3 224,00	107,02	0,00	0,00	50,00%	1 612,00	53,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	385.	Žiarivkové svietidlo 4x18W, IP 20, stropné interierové (ozn. "F")	ks	2 275,00	75,52	60,00	136 500,00	4 530,97	136 500,00	4 530,97	0,00	0,00	50,00%	68 250,00	265,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	386.	NÚDZOVÉ SVIETIDLO 8W, 230V, IP44	ks	3 575,00	118,67	20,00	71 500,00	2 373,37	71 500,00	2 373,37	0,00	0,00	50,00%	35 750,00	186,68	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	387.	VR 20 IES Trubka plastová, pevná, svetlosivá, dodávateľ UNIVOLT	m	27,30	0,91	120,00	3 276,00	108,74	3 276,00	108,74	0,00	0,00	50,00%	1 638,00	54,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	388.	CL 20 Príchytka klip svetlosivá	ks	5,20	0,17	60,00	312,00	10,36	312,00	10,36	0,00	0,00	50,00%	156,00	5,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	389.	FX 20 IES Ohybná pancierová rúrka z tvrdého PVC, 320 N	m	42,90	1,42	160,00	6 864,00	227,84	6 864,00	227,84	0,00	0,00	50,00%	3 432,00	113,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	390.	Žľab 2000/62/50 Káblový žľab - rovný diel	m	143,00	4,75	50,00	7 150,00	237,34	7 150,00	237,34	0,00	0,00	50,00%	3 575,00	118,67	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	391.	Žľab 2000/125/50 Káblový žľab - rovný diel	m	235,30	7,81	20,00	4 706,00	156,21	4 706,00	156,21	0,00	0,00	50,00%	2 353,00	78,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	392.	Veko 2000/62 Veko pre žľab - rovný diel	m	66,30	2,20	50,00	3 315,00	110,04	3 315,00	110,04	0,00	0,00	50,00%	1 657,50	55,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	393.	Veko 2000/125 Veko pre žľab - rovný diel	m	114,40	3,80	20,00	2 288,00	75,95	2 288,00	75,95	0,00	0,00	50,00%	1 144,00	37,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	394.	Koleno 62/50 Koleno 90° pre žľab 62/50	ks	180,70	6,00	6,00	1 084,20	35,99	1 084,20	35,99	0,00	0,00	50,00%	542,10	17,99	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	395.	Koleno 125/50 Koleno 90° pre žľab 125/50	ks	274,30	9,11	2,00	548,60	18,21	548,60	18,21	0,00	0,00	50,00%	274,30	9,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	396.	Veko koleno Veko na koleno 90° pre žľab 62/50	ks	88,40	2,93	6,00	530,40	17,61	530,40	17,61	0,00	0,00	50,00%	265,20	8,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	397.	Veko koleno Veko na koleno 90° pre žľab 125/50	ks	128,70	4,27	2,00	257,40	8,54	257,40	8,54	0,00	0,00	50,00%	128,70	4,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	398.	T62/50 T-kus pre žľab 62/50	ks	198,90	6,60	10,00	1 989,00	66,02	1 989,00	66,02	0,00	0,00	50,00%	994,50	33,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	399.	T125/50 T-kus pre žľab 125/50	ks	256,10	8,50	1,00	256,10	8,50	256,10	8,50	0,00	0,00	50,00%	128,05	4,25	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	400.	Veko T62/50 Veko na T-kus pre žľab 62/50	ks	92,30	3,06	10,00	923,00	30,64	923,00	30,64	0,00	0,00	50,00%	461,50	15,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	401.	Veko T125/50 Veko na T-kus pre žľab 125/50	ks	111,80	3,71	1,00	111,80	3,71	111,80	3,71	0,00	0,00	50,00%	55,90	1,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	402.	Spojka na žľab 62/50	ks	42,90	1,42	24,00	1 029,60	34,18	1 029,60	34,18	0,00	0,00	50,00%	514,80	17,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	403.	Spojka na žľab 125/50	ks	75,40	2,50	9,00	678,60	22,53	678,60	22,53	0,00	0,00	50,00%	339,30	11,26	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	404.	Konzola 62 Konzola pre žľab 62/50	ks	87,10	2,89	50,00	4 355,00	144,56	4 355,00	144,56	0,00	0,00	50,00%	2 177,50	72,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	405.	Konzola 125 Konzola pre žľab 125/50	ks	120,90	4,01	20,00	2 418,00	80,26	2 418,00	80,26	0,00	0,00	50,00%	1 209,00	40,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	406.	LV 18/13 Vkladacia lišta	m	18,20	0,60	130,00	2 366,00	78,54	2 366,00	78,54	0,00	0,00	50,00%	1 183,00	39,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	407.	LV 24/22 Vkladacia lišta	m	24,70	0,82	80,00	1 976,00	65,59	1 976,00	65,59	0,00	0,00	50,00%	988,00	32,80	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	408.	LV 40/40 Vkladacia lišta	m	53,30	1,77	20,00	1 066,00	35,38	1 066,00	35,38	0,00	0,00	50,00%	533,00	17,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	409.	30x30x4 Uholník, na konštrukcie	kg	59,80	1,98	150,00	8 970,00	297,75	8 970,00	297,75	0,00	0,00	50,00%	4 485,00	148,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	410.	Kovová konštrukcia všeobecne	kg	104,00	3,45	250,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	50,00%	13 000,00	431,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	411.	Farba základná	kg	247,00	8,20	2,00	494,00	16,40	494,00	16,40	0,00	0,00	50,00%	247,00	8,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	412.	Farba vrchná	kg	247,00	8,20	2,00	494,00	16,40	494,00	16,40	0,00	0,00	50,00%	247,00	8,20	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	413.	Riedidlo	l	117,00	3,88	2,00	234,00	7,77	234,00	7,77	0,00	0,00	50,00%	117,00	3,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	414.	5015650 Prípojnicová potenciálová vyrovnacia, typ 1801 VDE (BETTERMAN)	ks	539,50	17,91	1,00	539,50	17,91	539,50	17,91	0,00	0,00	50,00%	269,75	8,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	415.	FeZn Vodič uzemňovací 10 mm	m	58,50	1,94	30,00	1 755,00	58,26	1 755,00	58,26	0,00	0,00	50,00%	877,50	29,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	416.	CY 25 Vodič zelenožltý	m	123,50	4,10	50,00	6 175,00	204,97	6 175,00	204,97	0,00	0,00	50,00%	3 087,50	102,49	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	417.	CY 16 Vodič zelenožitý	m	80,60	2,68	150,00	12 090,00	401,31	12 090,00	401,31	0,00	0,00	50,00%	6 045,00	200,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	418.	CYA 10 Vodič zelenožitý	m	63,70	2,11	200,00	12 740,00	422,89	12 740,00	422,89	0,00	0,00	50,00%	6 370,00	211,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	419.	SP 1 Svorka pripájacia	ks	28,60	0,95	8,00	228,80	7,59	228,80	7,59	0,00	0,00	50,00%	114,40	3,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	420.	SS Svorka spojovacia	ks	31,20	1,04	25,00	780,00	25,89	780,00	25,89	0,00	0,00	50,00%	390,00	12,95	máj 09	apríl 12

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	426.	Aktívny zberač CIRBUS 3-SLc 60, Z nerez, 2m	ks	162 761,20	5 402,68	1,00	162 761,20	5 402,68	162 761,20	5 402,68	0,00	0,00	50,00%	81 380,60	2 701,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	427.	Konzola na fixáciu o vertikálne trubkovú konštrukciu	ks	7 696,00	255,46	2,00	15 392,00	510,92	15 392,00	510,92	0,00	0,00	50,00%	7 696,00	255,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	428.	Základná tyč z nerez, 2m	ks	5 720,00	189,87	1,00	5 720,00	189,87	5 720,00	189,87	0,00	0,00	50,00%	2 860,00	94,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	429.	Anténny vybýjač	ks	2 145,00	71,20	1,00	2 145,00	71,20	2 145,00	71,20	0,00	0,00	50,00%	1 072,50	35,60	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	430.	Škatuľa plastová zapustená pre pripojenie skúšobnej svorky	ks	325,00	10,79	1,00	325,00	10,79	325,00	10,79	0,00	0,00	50,00%	162,50	5,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	431.	Skrinka na počítadlo zásahov blesku (AT - 01G)	ks	2 015,00	66,89	1,00	2 015,00	66,89	2 015,00	66,89	0,00	0,00	50,00%	1 007,50	33,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	432.	Počítadlo zásahov blesku pre DC	ks	25 740,00	854,41	1,00	25 740,00	854,41	25 740,00	854,41	0,00	0,00	50,00%	12 870,00	427,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	433.	Vodič zvodový FeZn F 8mm	m	40,30	1,34	25,00	1 007,50	33,44	1 007,50	33,44	0,00	0,00	50,00%	503,75	16,72	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	434.	Vodič zvodový FeZn F 10mm	m	62,00	2,06	20,00	1 240,00	41,16	1 240,00	41,16	0,00	0,00	50,00%	620,00	20,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	435.	Svorka spájacia	ks	45,00	1,49	2,00	90,00	2,99	90,00	2,99	0,00	0,00	50,00%	45,00	1,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	436.	Svorka odkvapová	ks	55,00	1,83	1,00	55,00	1,83	55,00	1,83	0,00	0,00	50,00%	27,50	0,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	437.	Svorka skúšobná	ks	89,00	2,95	1,00	89,00	2,95	89,00	2,95	0,00	0,00	50,00%	44,50	1,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	438.	Svorka pripojovacia k zemn. tyči	ks	78,00	2,59	3,00	234,00	7,77	234,00	7,77	0,00	0,00	50,00%	117,00	3,88	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	439.	Uzemňovacia tyč, 2m	ks	520,00	17,26	3,00	1 560,00	51,78	1 560,00	51,78	0,00	0,00	50,00%	780,00	25,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	440.	PVC trubka o vnútornom priemere 29 mm	m	55,00	1,83	25,00	1 375,00	45,64	1 375,00	45,64	0,00	0,00	50,00%	687,50	22,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	441.	Podpera vedenia na streche na hrebeni	ks	3 328,00	110,47	2,00	6 656,00	220,94	6 656,00	220,94	0,00	0,00	50,00%	3 328,00	110,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	442.	Zlepšovač uzemnenia "Conductiver plus"	ks	2 574,00	85,44	1,00	2 574,00	85,44	2 574,00	85,44	0,00	0,00	50,00%	1 287,00	42,72	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	443.	Uholník, na konštrukcie	kg	131,00	4,35	800,00	104 800,00	3 478,72	104 800,00	3 478,72	0,00	0,00	50,00%	52 400,00	1 739,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	444.	Kovová konštrukcia všeobecne	kg	104,00	3,45	950,00	98 800,00	3 279,56	98 800,00	3 279,56	0,00	0,00	50,00%	49 400,00	1 639,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	445.	Farba základná	kg	195,00	6,47	8,00	1 560,00	51,78	1 560,00	51,78	0,00	0,00	50,00%	780,00	25,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	446.	Farba vrchná	kg	195,00	6,47	8,00	1 560,00	51,78	1 560,00	51,78	0,00	0,00	50,00%	780,00	25,89	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	447.	Riedidlo															
				l	100,50	3,34	4,00	402,00	13,34	402,00	13,34	0,00	0,00	50,00%	201,00	6,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	448.	Podružný nešpecifika ný materiál															
				%	320 000,00	10 622,05	1,00	320 000,00	10 622,05	320 000,00	10 622,05	0,00	0,00	50,00%	160 000,00	5 311,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	449.	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOT ECHNICKÝC H ZARIADENÍ															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	450.	Zariadenie Z1 - TEPLOVZDU ŠNÉ VETRANIE A ODVLHČOV ANIE BAZÉNOV															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	451.	VETRACIA A ODVLHČOV ACIA JEDNOTKA FRICOSTAR	kp	2 200 435,00	73 041,06	1,00	2 200 435,00	73 041,06	2 200 435,00	73 041,06	0,00	0,00	50,00%	1 100 217,50	36 520,53	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		CAM110 SUKS - /SO pravá/															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	452.	VETRACIA A ODVLHČOV ACIA JEDNOTKA FRICOSTAR CAM110 SUKS - /SO ľavá/	kp	2 200 435,00	73 041,06	1,00	2 200 435,00	73 041,06	2 200 435,00	73 041,06	0,00	0,00	50,00%	1 100 217,50	36 520,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	453.	Tlmič hluku kruhový TAA 1000	KU S	16 730,00	555,33	8,00	133 840,00	4 442,67	133 840,00	4 442,67	0,00	0,00	50,00%	66 920,00	2 221,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	454.	POŽIARNE KLAPKY HRANATÉ IMOS-PKI 1250 x 630 pož.odolnosť:	KU S	11 176,00	370,98	4,00	44 704,00	1 483,90	44 704,00	1 483,90	0,00	0,00	50,00%	22 352,00	741,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	455.	elektromagne tické spúšťanie 24 V	KU S	2 460,00	81,66	4,00	9 840,00	326,63	9 840,00	326,63	0,00	0,00	50,00%	4 920,00	163,31	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	456.	koncový spínač 24 V, 220 V na hranaté PKI	KU S	855,00	28,38	4,00	3 420,00	113,52	3 420,00	113,52	0,00	0,00	50,00%	1 710,00	56,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	457.	REGULAČNÉ KLAPKY IMOS-RK /netesná, ovládanie ručné/ RK- 1250x630-R	KU S	7 914,00	262,70	4,00	31 656,00	1 050,79	31 656,00	1 050,79	0,00	0,00	50,00%	15 828,00	525,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	458.	DÝZA VŠ- 4/D/R veľ. 160 -pred objednaním odsúhlasit' s projektantom	KU S	3 970,00	131,78	90,00	357 300,00	11 860,19	357 300,00	11 860,19	0,00	0,00	50,00%	178 650,00	5 930,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	459.	VÝUSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBIE IMOS-TR /priemyselná, jednoradová/ TRP1- 825x85	KU S	787,00	26,12	20,00	15 740,00	522,47	15 740,00	522,47	0,00	0,00	50,00%	7 870,00	261,24	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	460.	ODSÁVACIE POTRUBIE - DIEROVANÉ SPIRO Potrubie SPIRO dierované pr.1000/2000 KM0050/98	KU S	10 060,00	333,93	6,00	60 360,00	2 003,58	60 360,00	2 003,58	0,00	0,00	50,00%	30 180,00	1 001,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	461.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - potrubie rovné	m2	1 320,15	43,82	66,00	87 129,74	2 892,18	87 129,74	2 892,18	0,00	0,00	50,00%	43 564,87	1 446,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	462.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - tvarovky jednoduché	m2	1 389,27	46,12	17,00	23 617,55	783,96	23 617,55	783,96	0,00	0,00	50,00%	11 808,77	391,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	463.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - tvarovky zložené	m2	1 590,28	52,79	61,00	97 007,31	3 220,05	97 007,31	3 220,05	0,00	0,00	50,00%	48 503,65	1 610,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	464.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 4460-6400 -	m2	1 725,83	57,29	11,00	18 984,14	630,16	18 984,14	630,16	0,00	0,00	50,00%	9 492,07	315,08	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		tvárovky jednoduché															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	465.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 400 / 30% tvároviek	bm	605,81	20,11	29,00	17 568,40	583,16	17 568,40	583,16	0,00	0,00	50,00%	8 784,20	291,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	466.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 560 / 30% tvároviek	bm	896,89	29,77	48,00	43 050,82	1 429,03	43 050,82	1 429,03	0,00	0,00	50,00%	21 525,41	714,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	467.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 710 / 30% tvároviek	bm	1 249,43	41,47	36,00	44 979,48	1 493,05	44 979,48	1 493,05	0,00	0,00	50,00%	22 489,74	746,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	468.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 900 / 30% tvároviek	bm	1 674,30	55,58	32,00	53 577,54	1 778,45	53 577,54	1 778,45	0,00	0,00	50,00%	26 788,77	889,22	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	469.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 1120 / 20% tvaroviek	bm	1 128,15	37,45	250,00	282 037,50	9 361,93	282 037,50	9 361,93	0,00	0,00	50,00%	141 018,75	4 680,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	470.	ZHOTOVENI E OTVORU DO POTRUBIA nad 400 mm -pre výustky, nástavce a pod..	ks	23,85	0,79	110,00	2 623,50	87,08	2 623,50	87,08	0,00	0,00	50,00%	1 311,75	43,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	471.	Zariadenie Z3 - TEPLOVZDU ŠNÉ VETRANIE - BUFET A BAR															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	472.	VETRACIA JEDNOTKA CIIR plus 064.064 IVVV	kp	410 400,00	13 622,78	1,00	410 400,00	13 622,78	410 400,00	13 622,78	0,00	0,00	50,00%	205 200,00	6 811,39	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	473.	TLMIČE HLUKU RÚROVÉ IMOS-THR /hrúbka izolácie 100 mm, nadstavec- nadstavec/ THR-10-450- 1000-NN	ks	6 822,38	226,46	4,00	27 289,50	905,85	27 289,50	905,85	0,00	0,00	50,00%	13 644,75	452,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	474.	POŽIARNE KLAPKY HRANATÉ IMOS-PKI 500 x 315 pož.odolnosť:	ks	7 505,82	249,15	2,00	15 011,64	498,30	15 011,64	498,30	0,00	0,00	50,00%	7 505,82	249,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	475.	elektromagne tické spúšťanie 24 V	ks	2 692,73	89,38	2,00	5 385,45	178,76	5 385,45	178,76	0,00	0,00	50,00%	2 692,73	89,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	476.	koncový spínač 24 V, 220 V na hranaté PKI	ks	1 061,39	35,23	2,00	2 122,78	70,46	2 122,78	70,46	0,00	0,00	50,00%	1 061,39	35,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	477.	REGULAČN É KLAPKY IMOS-RK /netesná, ovládanie	ks	2 797,78	92,87	2,00	5 595,56	185,74	5 595,56	185,74	0,00	0,00	50,00%	2 797,78	92,87	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		ručné/ RK- 500x315-R															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	478.	KLAPKA DO POTRUBIA KRUHOVÁ IMOS-KK /pripojenie s nádstavcom/ KK-N-355	ks	1 200,26	39,84	1,00	1 200,26	39,84	1 200,26	39,84	0,00	0,00	50,00%	600,13	19,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	479.	DÝZA VŠ- 4/D/R veľ. 160-pred objednaním odsúhlasit' s projektantom	ks	6 978,29	231,64	8,00	55 826,35	1 853,10	55 826,35	1 853,10	0,00	0,00	50,00%	27 913,18	926,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	480.	VÝUSTKY NA KRUHOVÉ POTRUBIE IMOS- TR/jednorado vá, regulácia/ TRP1- 825x125-R1	ks	2 113,13	70,14	5,00	10 565,63	350,71	10 565,63	350,71	0,00	0,00	50,00%	5 282,81	175,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	481.	VÝUSTKY NA ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE IMOS-V /komfortná, jednoradá, skrutki/ VK1- 1-325x225	ks	571,15	18,96	8,00	4 569,18	151,67	4 569,18	151,67	0,00	0,00	50,00%	2 284,59	75,83	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	482.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 1050-2630 - potrubie rovné	m2	1 213,38	40,28	31,00	37 614,69	1 248,58	37 614,69	1 248,58	0,00	0,00	50,00%	18 807,35	624,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	483.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 1050-2630 - tvarovky jednoduché	m2	1 539,46	51,10	11,00	16 934,01	562,11	16 934,01	562,11	0,00	0,00	50,00%	8 467,00	281,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	484.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 1050-2630 - tvarovky zložené	m2	1 841,32	61,12	14,00	25 778,50	855,69	25 778,50	855,69	0,00	0,00	50,00%	12 889,25	427,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	485.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 280 / 30% tvaroviek	bm	671,13	22,28	3,00	2 013,40	66,83	2 013,40	66,83	0,00	0,00	50,00%	1 006,70	33,42	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	486.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 400 / 30% tvaroviek	bm	849,48	28,20	20,00	16 989,56	563,95	16 989,56	563,95	0,00	0,00	50,00%	8 494,78	281,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	487.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 560 / 30% tvaroviek	bm	1 197,54	39,75	166,00	198 791,51	6 598,67	198 791,51	6 598,67	0,00	0,00	50,00%	99 395,75	3 299,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	488..	ZHOTOVENI E OTVORU DO POTRUBIA nad 400 mm -pre výustky, nástavce a pod..	ks	20,43	0,68	21,00	429,03	14,24	429,03	14,24	0,00	0,00	50,00%	214,52	7,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	489.	Zariadenie Z4 - TEPLOVZDU ŠNÉ VETRANIE - CENTRÁLNE ŠATNE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	490.	VETRACIA JEDNOTKA CIAR plus 096.064 IVVV	kp	481 520,00	15 983,54	1,00	481 520,00	15 983,54	481 520,00	15 983,54	0,00	0,00	50,00%	240 760,00	7 991,77	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	491.	TLMIČE HLUKU S POTRUBÍM IMOS-TH /šírka vložky 10/ THP-1000x630-1000/5 5 vložiek	ks	13 711,94	455,15	2,00	27 423,88	910,31	27 423,88	910,31	0,00	0,00	50,00%	13 711,94	455,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	492.	TLMIČE HLUKU S POTRUBÍM IMOS-TH /šírka vložky 10/ THP-1200x630-1000/6 6 vložiek	ks	16 173,93	536,88	2,00	32 347,86	1 073,75	32 347,86	1 073,75	0,00	0,00	50,00%	16 173,93	536,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	493.	POŽIARNE KLAPKY HRANATÉ IMOS-PKI 800 x 500 pož.odolnosť:	ks	10 710,91	355,54	2,00	21 421,82	711,07	21 421,82	711,07	0,00	0,00	50,00%	10 710,91	355,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	494.	koncový spínač 24 V, 220 V na hranaté PKI	ks	1 069,74	35,51	2,00	2 139,48	71,02	2 139,48	71,02	0,00	0,00	50,00%	1 069,74	35,51	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	495.	elektromagne tické spúšťanie	ks	2 713,91	90,09	2,00	5 427,82	180,17	5 427,82	180,17	0,00	0,00	50,00%	2 713,91	90,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	496.	REGULAČN É KLAPKY IMOS-RK /netesná, ovládanie ručné/ RK- 400x400-R	ks	2 969,48	98,57	2,00	5 938,96	197,14	5 938,96	197,14	0,00	0,00	50,00%	2 969,48	98,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	497.	REGULAČN É KLAPKY IMOS-RK /netesná, ovládanie ručné/ RK- 800x630-R	ks	5 247,70	174,19	1,00	5 247,70	174,19	5 247,70	174,19	0,00	0,00	50,00%	2 623,85	87,10	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	498.	REGULAČN É KLAPKY IMOS-RK /netesná, ovládanie ručné/ RK- 630x400-R	ks	3 671,54	121,87	1,00	3 671,54	121,87	3 671,54	121,87	0,00	0,00	50,00%	1 835,77	60,94	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	499.	VÝUSTKY NA ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE IMOS-V /komfortná, dvojradová, skrutki/ VK2- 1-325x325	ks	1 209,70	40,15	31,00	37 500,64	1 244,79	37 500,64	1 244,79	0,00	0,00	50,00%	18 750,32	622,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	500.	VÝUSTKY NA ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE IMOS-V /komfortná, jednoradá, skrutki/ VK1- 1-325x325	ks	732,63	24,32	14,00	10 256,88	340,47	10 256,88	340,47	0,00	0,00	50,00%	5 128,44	170,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	501.	TALNIEVOVÝ VENTIL EFF 160 odvodný kov.	ks	387,01	12,85	34,00	13 158,20	436,77	13 158,20	436,77	0,00	0,00	50,00%	6 579,10	218,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	502.	UPEVNŔOVACÍ RÁMEČEK SYSTEMAIR RFU 160	ks	98,58	3,27	34,00	3 351,62	111,25	3 351,62	111,25	0,00	0,00	50,00%	1 675,81	55,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	503.	TEPELNE IZOLOVANÉ OHYBNÉ HADICE PRE NÍZKOTLAK	bm	251,86	8,36	24,00	6 044,54	200,64	6 044,54	200,64	0,00	0,00	50,00%	3 022,27	100,32	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		Ú KLIMATIZÁC IU TL, IZOLÁCIE 25mm TERMOFLEX MI 160															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	504.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - potrubie rovné	m2	1 236,01	41,03	12,00	14 832,12	492,34	14 832,12	492,34	0,00	0,00	50,00%	7 416,06	246,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	505.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - tvarovky jednoduché	m2	1 782,72	59,18	10,00	17 827,15	591,75	17 827,15	591,75	0,00	0,00	50,00%	8 913,58	295,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	506.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - tvarovky zložené	m2	3 111,82	103,29	1,00	3 111,82	103,29	3 111,82	103,29	0,00	0,00	50,00%	1 555,91	51,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	507.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 1050-2630 - potrubie rovné	m2	1 006,21	33,40	170,00	171 056,21	5 678,03	171 056,21	5 678,03	0,00	0,00	50,00%	85 528,11	2 839,01	máj 09	apríl 12

	a náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	508.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 1050-2630 - tvarovky jednoduché	m2	1 357,64	45,07	86,00	116 757,30	3 875,63	116 757,30	3 875,63	0,00	0,00	50,00%	58 378,65	1 937,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	509.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 1050-2630 - tvarovky zložené	m2	1 588,48	52,73	43,00	68 304,64	2 267,30	68 304,64	2 267,30	0,00	0,00	50,00%	34 152,32	1 133,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	510.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - tvarovky jednoduché	m2	1 392,73	46,23	10,00	13 927,25	462,30	13 927,25	462,30	0,00	0,00	50,00%	6 963,63	231,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	511.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - tvarovky zložené	m2	1 593,82	52,91	4,00	6 375,29	211,62	6 375,29	211,62	0,00	0,00	50,00%	3 187,65	105,81	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	512.	ZHOTOVENIE OTVORU DO POTRUBIA nad 400 mm -pre výustky, nástavce a pod..	ks	121,00	4,02	89,00	10 769,00	357,47	10 769,00	357,47	0,00	0,00	50,00%	5 384,50	178,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	513.	Zariadenie Z5 - TEPLOVZDUSNÉ VETRANIE - ŠATNE ZAMESTNANCOV															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	514.	VETRACIA JEDNOTKA AT picco 10.05 IVBV	kp	190 195,20	6 313,32	1,00	190 195,20	6 313,32	190 195,20	6 313,32	0,00	0,00	50,00%	95 097,60	3 156,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	515.	TLMIČE HLUKU S POTRUBÍM IMOS-TH /šírka vložky 10/ THP-400x250-1000/2 2 vložky	ks	4 099,84	136,09	4,00	16 399,36	544,36	16 399,36	544,36	0,00	0,00	50,00%	8 199,68	272,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	516.	POŽIARNE KLAPKY HRANATÉ IMOS-PKI 250 x 250	ks	6 554,88	217,58	2,00	13 109,76	435,16	13 109,76	435,16	0,00	0,00	50,00%	6 554,88	217,58	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		pož.odolnosť:															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	517.	koncový spínač 24 V, 220 V na hranaté PKI	ks	1 125,12	37,35	2,00	2 250,24	74,69	2 250,24	74,69	0,00	0,00	50,00%	1 125,12	37,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	518.	elektromagne tické spúšťanie	ks	2 854,40	94,75	2,00	5 708,80	189,50	5 708,80	189,50	0,00	0,00	50,00%	2 854,40	94,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	519.	TALNIEVOVÝ VENTIL EFF 160 prívodný kov.	ks	407,04	13,51	9,00	3 663,36	121,60	3 663,36	121,60	0,00	0,00	50,00%	1 831,68	60,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	520.	TALNIEVOVÝ VENTIL EFF 160 odvodný kov.	ks	407,04	13,51	11,00	4 477,44	148,62	4 477,44	148,62	0,00	0,00	50,00%	2 238,72	74,31	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	521.	UPEVNŇOVACÍ RÁMEČEK SYSTEMAIR RFU 160	ks	103,68	3,44	20,00	2 073,60	68,83	2 073,60	68,83	0,00	0,00	50,00%	1 036,80	34,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	522.	DVEROVÁ MREŽKA IMOS DMNO- 325x225	ks	1 774,08	58,89	2,00	3 548,16	117,78	3 548,16	117,78	0,00	0,00	50,00%	1 774,08	58,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	523.	TEPELNE IZOLOVANÉ OHYBNÉ HADICE PRE NÍZKOTLAK Ú KLIMATIZÁCIU TL. IZOLÁCIE 25mm TERMOFLEX MI 160	bm	265,32	8,81	10,00	2 653,20	88,07	2 653,20	88,07	0,00	0,00	50,00%	1 326,60	44,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	524.	ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - potrubie rovné	m2	1 261,42	41,87	27,00	34 058,34	1 130,53	34 058,34	1 130,53	0,00	0,00	50,00%	17 029,17	565,26	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	525.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - tvarovky jednoduché	m2	1 824,68	60,57	8,00	14 597,44	484,55	14 597,44	484,55	0,00	0,00	50,00%	7 298,72	242,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	526.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - tvarovky zložené	m2	3 170,44	105,24	6,00	19 022,64	631,44	19 022,64	631,44	0,00	0,00	50,00%	9 511,32	315,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	527.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1.1050-2630 -tvarovky jednoduché	m2	1 387,06	46,04	3,00	4 161,17	138,13	4 161,17	138,13	0,00	0,00	50,00%	2 080,58	69,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	528.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1.1050-2630 -tvarovky zložené	m2	1 623,66	53,90	4,00	6 494,64	215,58	6 494,64	215,58	0,00	0,00	50,00%	3 247,32	107,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	529.	ZHOTOVENÍ E OTVORU DO POTRUBIA nad 400 mm	ks	30,50	1,01	20,00	610,00	20,25	610,00	20,25	0,00	0,00	50,00%	305,00	10,12	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		-pre výustky, nástavce a pod..															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	530.	Zariadenie Z6 - ODVETRANIE - STROJOVŇA TECHNOLOGIE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	531.	VETRACIA JEDNOTKA pre odvod vzduchu VENTO RP 80-50	kp	82 712,00	2 745,54	1,00	82 712,00	2 745,54	82 712,00	2 745,54	0,00	0,00	50,00%	41 356,00	1 372,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	532.	POŽIARNE KLAPKY HRANATÉ IMOS-PKI 800 x 500 pož.odolnosť:	ks	7 820,40	259,59	1,00	7 820,40	259,59	7 820,40	259,59	0,00	0,00	50,00%	3 910,20	129,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	533.	koncový spínač 24 V, 220 V na hranaté PKI	ks	820,40	27,23	1,00	820,40	27,23	820,40	27,23	0,00	0,00	50,00%	410,20	13,62	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	534.	elektromagne tické spúšťanie	ks	2 210,93	73,39	1,00	2 210,93	73,39	2 210,93	73,39	0,00	0,00	50,00%	1 105,47	36,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	535..	PROTIDAŽD OVÉ ŽALUZIE HLINÍKOVÉ IMOS-PZAL /s rárikom do potrubia, so sitom/ PZAL- 800x500-R1- S	ks	2 848,53	94,55	1,00	2 848,53	94,55	2 848,53	94,55	0,00	0,00	50,00%	1 424,27	47,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	536.	KRYCIE MRIEŽKY IMOS-KM /hranatá, rárik/ KM-H- 800x500v	ks	957,60	31,79	1,00	957,60	31,79	957,60	31,79	0,00	0,00	50,00%	478,80	15,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	537.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1 1050-2630 - potrubie rovné	m2	981,25	32,57	17,00	16 681,25	553,72	16 681,25	553,72	0,00	0,00	50,00%	8 340,63	276,86	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	538.	Zariadenie Z7 - ODVETRANI E - POMOCNÉ PRIESTORY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	539.	VENTILÁTOR DO KRUH. POTRUBIA RM 160 L	ks	4 771,20	158,37	1,00	4 771,20	158,37	4 771,20	158,37	0,00	0,00	50,00%	2 385,60	79,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	540.	Spätná klapka RSK 160 ED	ks	259,00	8,60	1,00	259,00	8,60	259,00	8,60	0,00	0,00	50,00%	129,50	4,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	541.	Rýchlopínacia spona VBM 160 ED	ks	128,80	4,28	3,00	386,40	12,83	386,40	12,83	0,00	0,00	50,00%	193,20	6,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	542.	Regulátor otáčok- transformátor ový REV 1.5 A	ks	5 821,20	193,23	1,00	5 821,20	193,23	5 821,20	193,23	0,00	0,00	50,00%	2 910,60	96,61	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	543.	POŽIARNE KLAPKY HRANATÉ IMOS-PKI 200 x 200 pož.odolnosť:	ks	7 396,40	245,52	1,00	7 396,40	245,52	7 396,40	245,52	0,00	0,00	50,00%	3 698,20	122,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	544.	koncový spínač 24 V, 220 V na hranaté PKI	ks	1 164,68	38,66	1,00	1 164,68	38,66	1 164,68	38,66	0,00	0,00	50,00%	582,34	19,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	545.	elektromagnetické spúšťanie	ks	2 954,75	98,08	1,00	2 954,75	98,08	2 954,75	98,08	0,00	0,00	50,00%	1 477,38	49,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	546.	TALNIEVÝ VENTIL EFF 160 odvodný kov.	ks	421,35	13,99	3,00	1 264,05	41,96	1 264,05	41,96	0,00	0,00	50,00%	632,03	20,98	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	547.	UPEVNŮVA CÍ RÁMEČEK SYSTEMAIR RFU 160	ks	107,33	3,56	3,00	321,98	10,69	321,98	10,69	0,00	0,00	50,00%	160,99	5,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	548.	SAMOČINNÉ KLAPKY KRUHOVÉ IMOS-SKK /rámik do steny/ SKK- 160	ks	2 277,68	75,60	1,00	2 277,68	75,60	2 277,68	75,60	0,00	0,00	50,00%	1 138,84	37,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	549.	DVEROVÁ MRIEŽKA IMOS DMNO- 325x125	ks	1 280,60	42,51	1,00	1 280,60	42,51	1 280,60	42,51	0,00	0,00	50,00%	640,30	21,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	550.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 200 / 30% tvaroviek	bm	783,91	26,02	22,00	17 246,02	572,46	17 246,02	572,46	0,00	0,00	50,00%	8 623,01	286,23	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	551.	Zariadenie Z8 - ODVETRANI E - HYGIENICK É ZARIADENIA															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	552.	VENTILÁTOR DO KRUH. POTRUBIA RM 160 L	ks	4 557,18	151,27	1,00	4 557,18	151,27	4 557,18	151,27	0,00	0,00	50,00%	2 278,59	75,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	553.	Spätná klapka RSK 160 ED	ks	247,38	8,21	1,00	247,38	8,21	247,38	8,21	0,00	0,00	50,00%	123,69	4,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	554.	Rýchlopínacia spona VBM 160 ED	ks	123,02	4,08	3,00	369,07	12,25	369,07	12,25	0,00	0,00	50,00%	184,53	6,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	555.	Regulátor otáčok- transformátor ový REV 1.5 A	ks	5 560,08	184,56	1,00	5 560,08	184,56	5 560,08	184,56	0,00	0,00	50,00%	2 780,04	92,28	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	556.	MALÝ RADIÁLNY VENTILÁTOR EB 100 T	ks	3 692,01	122,55	2,00	7 384,02	245,10	7 384,02	245,10	0,00	0,00	50,00%	3 692,01	122,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	557.	POŽIARNE KLAPKY HRANATÉ IMOS-PKI 200 x 200 pož.odolnosť:	ks	6 162,57	204,56	1,00	6 162,57	204,56	6 162,57	204,56	0,00	0,00	50,00%	3 081,28	102,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	558.	koncový spínač 24 V, 220 V na hranaté PKI	ks	1 125,47	37,36	1,00	1 125,47	37,36	1 125,47	37,36	0,00	0,00	50,00%	562,74	18,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	559.	elektromagne tické spúšťanie	ks	2 855,29	94,78	1,00	2 855,29	94,78	2 855,29	94,78	0,00	0,00	50,00%	1 427,65	47,39	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	560.	TALNIE ROVÝ VENTIL EFF 160 odvodný kov.	ks	427,98	14,21	2,00	855,96	28,41	855,96	28,41	0,00	0,00	50,00%	427,98	14,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	561.	UPEVNŮVA CÍ RÁMEČEK SYSTEMAIR RFU 160	ks	103,71	3,44	2,00	207,42	6,89	207,42	6,89	0,00	0,00	50,00%	103,71	3,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	562.	SAMOČINNÉ KLAPKY KRUHOVÉ IMOS-SKK /rámik do steny/ SKK- 160	ks	2 210,19	73,36	1,00	2 210,19	73,36	2 210,19	73,36	0,00	0,00	50,00%	1 105,10	36,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	563.	DVEROVÁ MRIEŽKA IMOS DMNO- 325x125	ks	1 233,15	40,93	1,00	1 233,15	40,93	1 233,15	40,93	0,00	0,00	50,00%	616,58	20,47	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	564.	SAMOTAHO VÁ HLAVICA IMOS-SH /s prírubou/ SH- 1-125	ks	1 123,44	37,29	1,00	1 123,44	37,29	1 123,44	37,29	0,00	0,00	50,00%	561,72	18,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	565.	POLOOHYB NÉ POTRUBIE HLINÍK JEDNOVRST VÉ SEMIFLEX 125/3	bm	96,28	3,20	2,00	192,56	6,39	192,56	6,39	0,00	0,00	50,00%	96,28	3,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	566.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1 1050-2630 - potrubie rovné	m2	1 292,66	42,91	18,00	23 267,91	772,35	23 267,91	772,35	0,00	0,00	50,00%	11 633,96	386,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	567.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 140 / 30% tvaroviek	bm	855,26	28,39	5,00	4 276,28	141,95	4 276,28	141,95	0,00	0,00	50,00%	2 138,14	70,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	568.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 200 / 30%	bm	872,46	28,96	24,00	20 939,06	695,05	20 939,06	695,05	0,00	0,00	50,00%	10 469,53	347,52	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia		tvoroviek															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	569.	Zariadenie Z9 - VETRANIE KOTOLNE + SPOLOČNÉ POTRUBIA															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	570.	PROTIDAŽĎOVÉ ŽALUZIE ŠIROKÉ HLINÍKOVÉ IMOS-PZALS /rámik do potrubia, so sitom/ PZ ALS 1400x2400-R1-S	ks	34 506,78	1 145,42	1,00	34 506,78	1 145,42	34 506,78	1 145,42	0,00	0,00	50,00%	17 253,39	572,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	571.	PROTIDAŽĎOVÉ ŽALUZIE ŠIROKÉ HLINÍKOVÉ IMOS-PZALS /rámik do potrubia, so sitom/ PZ ALS 1250x2000-R1-S	ks	19 062,37	632,75	1,00	19 062,37	632,75	19 062,37	632,75	0,00	0,00	50,00%	9 531,18	316,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	572.	PROTIDAŽĎOVÉ ŽALUZIE ŠIROKÉ HLINÍKOVÉ IMOS-PZALS /rámik do potrubia, so	ks	17 859,02	592,81	3,00	53 577,06	1 778,43	53 577,06	1 778,43	0,00	0,00	50,00%	26 788,53	889,22	máj 09	apríl 12

	techniky a nariadenia		sitom/ PZALS- 2000x1000- R1-S															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nariadenia	573.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - potrubie rovné	m2	1 945,98	64,59	47,00	91 461,25	3 035,96	91 461,25	3 035,96	0,00	0,00	50,00%	45 730,62	1 517,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nariadenia	574.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - tvarovky jednoduché	m2	1 405,17	46,64	5,00	7 025,86	233,22	7 025,86	233,22	0,00	0,00	50,00%	3 512,93	116,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nariadenia	575.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - tvarovky zložené	m2	1 606,56	53,33	17,00	27 311,60	906,58	27 311,60	906,58	0,00	0,00	50,00%	13 655,80	453,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nariadenia	576.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 4460-6400 - potrubie rovné	m2	2 098,25	69,65	78,00	163 663,41	5 432,63	163 663,41	5 432,63	0,00	0,00	50,00%	81 831,70	2 716,31	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	577.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 4460-6400 - tvarovky jednoduché	m2	2 075,53	68,90	17,00	35 284,05	1 171,22	35 284,05	1 171,22	0,00	0,00	50,00%	17 642,02	585,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	578.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 4460-6400 - tvarovky zložené	m2	2 052,80	68,14	11,00	22 580,85	749,55	22 580,85	749,55	0,00	0,00	50,00%	11 290,42	374,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	579.	Zariadenie Z10 - TEPLOVZDU ŠNÉ VETRANIE - KUCHYŇA															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	580.	VETRACIA JEDNOTKA CIAR plus 128	kp	783 560,00	26 009,43	1,00	783 560,00	26 009,43	783 560,00	26 009,43	0,00	0,00	50,00%	391 780,00	13 004,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	581.	ODSAVAČE PARY IMOS- OP OPA- 1400x2400	ks	29 679,21	985,17	2,00	59 358,41	1 970,34	59 358,41	1 970,34	0,00	0,00	50,00%	29 679,21	985,17	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	582.	ODSAVAČE PARY IMOS-OP OPA-1600x2400	ks	78 350,74	2 600,77	1,00	78 350,74	2 600,77	78 350,74	2 600,77	0,00	0,00	50,00%	39 175,37	1 300,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	583.	ODSAVAČE PARY IMOS-OP OPA-1200x2000	ks	38 555,57	1 279,81	2,00	77 111,15	2 559,62	77 111,15	2 559,62	0,00	0,00	50,00%	38 555,57	1 279,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	584.	ODSAVAČE PARY IMOS-OP OPA-1000x1000	ks	30 770,94	1 021,41	1,00	30 770,94	1 021,41	30 770,94	1 021,41	0,00	0,00	50,00%	15 385,47	510,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	585.	TLMIČE HLUKU S POTRUBÍM IMOS-TH /šírka vložky 10/ THP-800x630-1000/4 4 vložky	ks	12 001,19	398,37	2,00	24 002,38	796,73	24 002,38	796,73	0,00	0,00	50,00%	12 001,19	398,37	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	586.	POŽIARNE KLAPKY HRANATÉ IMOS-PKI 800 x 400 pož.odolnosť:	ks	9 935,90	329,81	2,00	19 871,81	659,62	19 871,81	659,62	0,00	0,00	50,00%	9 935,90	329,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	587.	koncový spínač 24 V, 220 V na hranaté PKI	ks	1 125,47	37,36	2,00	2 250,94	74,72	2 250,94	74,72	0,00	0,00	50,00%	1 125,47	37,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	588.	elektromagne tické spúšťanie	ks	2 855,29	94,78	2,00	5 710,58	189,56	5 710,58	189,56	0,00	0,00	50,00%	2 855,29	94,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	589.	REGULAČN É KLAPKY IMOS-RK /netesná, ovládanie pre servopohon/ RK-800x500- S	ks	3 993,57	132,56	1,00	3 993,57	132,56	3 993,57	132,56	0,00	0,00	50,00%	1 996,78	66,28	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	590.	REGULAČNÉ KLAPKY IMOS-RK /netesná, ovládanie pre servopohon/ RK-800x400-S	ks	2 884,93	95,76	1,00	2 884,93	95,76	2 884,93	95,76	0,00	0,00	50,00%	1 442,47	47,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	591.	REGULAČNÉ KLAPKY IMOS-RK /netesná, ovládanie ručné/ RK-315x315-R	ks	2 419,96	80,33	2,00	4 839,91	160,66	4 839,91	160,66	0,00	0,00	50,00%	2 419,96	80,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	592.	VÝUSTKY NA ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE IMOS-V /komfortná, dvojradová, skrutky, regulácia/ VK2-1-625x325-R1	ks	2 765,66	91,80	15,00	41 484,96	1 377,05	41 484,96	1 377,05	0,00	0,00	50,00%	20 742,48	688,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	593.	VÝUSTKY NA ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE IMOS-V /komfortná, dvojradová, skrutky, regulácia/ VK2-1-425x225-R1	ks	1 577,45	52,36	5,00	7 887,26	261,81	7 887,26	261,81	0,00	0,00	50,00%	3 943,63	130,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových	594.	ODLUČOVAČE TUKU IMOS-OT	ks	2 017,42	66,97	12,00	24 209,06	803,59	24 209,06	803,59	0,00	0,00	50,00%	12 104,53	401,80	máj 09	apríl 12

	strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia		/pletivové, vertikálne, regulácia - pozink/ OTV- 325x225-R1															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	595.	ODLUČOVA ČE TUKU IMOS-OT /pletivové, horizontálne, regulácia - pozink/ OTH- 425x225-R1	ks	2 859,09	94,90	4,00	11 436,37	379,62	11 436,37	379,62	0,00	0,00	50,00%	5 718,18	189,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	596.	PROTIDAŽ OVÉ ŽALUZIE ŠIROKÉ HLINÍKOVÉ IMOS-PZALS /rámik do potrubia, so sitom/ PZALS- 1000x1000- R1-S	ks	8 782,91	291,54	2,00	17 565,82	583,08	17 565,82	583,08	0,00	0,00	50,00%	8 782,91	291,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	597.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - potrubie rovné	m2	1 245,16	41,33	6,00	7 470,95	247,99	7 470,95	247,99	0,00	0,00	50,00%	3 735,47	123,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden	598.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 1050-2630 - potrubie rovné	m2	1 014,56	33,68	186,00	188 707,95	6 263,96	188 707,95	6 263,96	0,00	0,00	50,00%	94 353,98	3 131,98	máj 09	apríl 12

	í, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	599.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 1050-2630 - tvarovky jednoduché	m2	1 368,23	45,42	42,00	57 465,73	1 907,51	57 465,73	1 907,51	0,00	0,00	50,00%	28 732,87	953,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	600.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 1050-2630 - tvarovky zložené	m2	1 601,14	53,15	60,00	96 068,69	3 188,90	96 068,69	3 188,90	0,00	0,00	50,00%	48 034,34	1 594,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	601.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - potrubie rovné	m2	1 883,29	62,51	54,00	101 697,88	3 375,75	101 697,88	3 375,75	0,00	0,00	50,00%	50 848,94	1 687,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	602.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - tvarovky jednoduché	m2	1 927,90	63,99	12,00	23 134,82	767,94	23 134,82	767,94	0,00	0,00	50,00%	11 567,41	383,97	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	603.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - tvarovky zložené	m2	1 973,49	65,51	22,00	43 416,81	1 441,17	43 416,81	1 441,17	0,00	0,00	50,00%	21 708,41	720,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	604.	ZHOTOVENI E OTVORU DO POTRUBIA nad 400 mm -pre výustky, nástavce a pod..	ks	22,59	0,75	36,00	813,24	26,99	813,24	26,99	0,00	0,00	50,00%	406,62	13,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	605.	Zariadenie Z11 - TEPLOVZDU ŠNÉ VETRANIE - REŠTAURA CIA															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	606.	VETRACIA JEDNOTKA CIAR plus 096	kp	597 391,22	19 829,76	1,00	597 391,22	19 829,76	597 391,22	19 829,76	0,00	0,00	50,00%	298 695,61	9 914,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	607.	TLMIČE HLUKU S POTRUBÍM IMOS-TH /šírka vložky	ks	8 684,95	288,29	4,00	34 739,81	1 153,15	34 739,81	1 153,15	0,00	0,00	50,00%	17 369,91	576,58	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		10/ THP- 600x630- 1000/3 3 vločky															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	608.	POŽIARNE KLAPKY HRANATÉ IMOS-PKI 630 x 400 pož.odolnosť:	ks	8 962,80	297,51	2,00	17 925,60	595,02	17 925,60	595,02	0,00	0,00	50,00%	8 962,80	297,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	609.	koncový spínač 24 V, 220 V na hranaté PKI	ks	1 125,47	37,36	2,00	2 250,94	74,72	2 250,94	74,72	0,00	0,00	50,00%	1 125,47	37,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	610.	elektromagne tické spúšťanie	ks	2 855,29	94,78	2,00	5 710,58	189,56	5 710,58	189,56	0,00	0,00	50,00%	2 855,29	94,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	611.	REGULAČN É KLAPKY IMOS-RK /netesná, ovládanie ručné/ RK- 500x200-R	ks	2 236,86	74,25	2,00	4 473,72	148,50	4 473,72	148,50	0,00	0,00	50,00%	2 236,86	74,25	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	612.	REGULAČNÉ KLAPKY IMOS-RK /netesná, ovládanie ručné/ RK- 500x200-R	ks	2 236,86	74,25	2,00	4 473,72	148,50	4 473,72	148,50	0,00	0,00	50,00%	2 236,86	74,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	613.	VÍRIVÉ VÝUSTKY S PREDSTAVI TELNÝMI LAMELAMI IMOS-VVKR /čelná deska kruhová, krabica štvorhenná, prívod, nádstavce horizontálne, regulácia/ VVKR-K-P-H- 1-500x16	ks	3 374,69	112,02	18,00	60 744,38	2 016,34	60 744,38	2 016,34	0,00	0,00	50,00%	30 372,19	1 008,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	614.	VÝUSTKY NA ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE IMOS-V /komfortná, jednoradá, skrutky, regulácia/ VK1-1- 325x325-R1	ks	1 209,98	40,16	12,00	14 519,74	481,97	14 519,74	481,97	0,00	0,00	50,00%	7 259,87	240,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	615.	VÝUSTKY NA ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE IMOS-V /komfortná,	ks	1 156,20	38,38	8,00	9 249,61	307,03	9 249,61	307,03	0,00	0,00	50,00%	4 624,80	153,52	máj 09	apríl 12

	í, techniky a nariadenia		jednoradá, skruty, regulacia/ VK1-1- 425x225-R1															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	616.	TEPELNE IZOLOVANÉ OHYBNÉ HADICE PRE NÍZKOTLAK Ú KLIMATIZÁC IU TL. IZOLÁCIE 25mm TERMOFLEX MI 203	bm	308,89	10,25	18,00	5 560,08	184,56	5 560,08	184,56	0,00	0,00	50,00%	2 780,04	92,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	617.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - potrubie rovné	m2	1 259,10	41,79	15,00	18 886,50	626,92	18 886,50	626,92	0,00	0,00	50,00%	9 443,25	313,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	618.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - tvarovky jednoduché	m2	1 973,40	65,50	12,00	23 680,80	786,06	23 680,80	786,06	0,00	0,00	50,00%	11 840,40	393,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	619.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - tvarovky zložené	m2	3 225,54	107,07	5,00	16 127,70	535,34	16 127,70	535,34	0,00	0,00	50,00%	8 063,85	267,67	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	620.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1.1050-2630 -potrubie rovné	m2	1 014,56	33,68	75,00	76 091,85	2 525,79	76 091,85	2 525,79	0,00	0,00	50,00%	38 045,93	1 262,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	621.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1.1050-2630 -tvarovky jednoduché	m2	1 368,23	45,42	50,00	68 411,55	2 270,85	68 411,55	2 270,85	0,00	0,00	50,00%	34 205,78	1 135,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	622.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1.1050-2630 -tvarovky zložené	m2	1 601,14	53,15	32,00	51 236,61	1 700,74	51 236,61	1 700,74	0,00	0,00	50,00%	25 618,30	850,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	623.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1.2630-4460 -potrubie rovné	m2	1 883,29	62,51	10,00	18 832,94	625,14	18 832,94	625,14	0,00	0,00	50,00%	9 416,47	312,57	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	624.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1.2630-4460 -tvarovky jednoduché	m2	1 405,17	46,64	6,00	8 431,03	279,86	8 431,03	279,86	0,00	0,00	50,00%	4 215,52	139,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	625.	ŠTVORHRA NNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 2630-4460 - tvarovky zložené	m2	1 606,56	53,33	4,00	6 426,26	213,31	6 426,26	213,31	0,00	0,00	50,00%	3 213,13	106,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	626.	ZHOTOVENÍ E OTVORU DO POTRUBIA nad 400 mm -pre výustky, nástavce a pod..	ks	22,59	0,75	27,00	609,93	20,25	609,93	20,25	0,00	0,00	50,00%	304,97	10,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	627.	Zariadenie Z12 - ODVETRANI E - SKLADY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	628.	VETRACIA JEDNOTKA pre odvod vzduchu VENTO RP	kp	53 386,39	1 772,10	1,00	53 386,39	1 772,10	53 386,39	1 772,10	0,00	0,00	50,00%	26 693,20	886,05	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		50-25															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	629.	VÝUSTKY NA ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE IMOS-V/komfortná, jednoradá, skrutky, regulácia/ VK1-1-425x225-R1	ks	1 156,20	38,38	3,00	3 468,60	115,14	3 468,60	115,14	0,00	0,00	50,00%	1 734,30	57,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	630.	DVEROVÁ MRIEŽKA IMOS DMNO-325x125	ks	1 209,98	40,16	2,00	2 419,96	80,33	2 419,96	80,33	0,00	0,00	50,00%	1 209,98	40,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	631.	ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - potrubie rovné	m2	1 416,86	47,03	1,00	1 416,86	47,03	1 416,86	47,03	0,00	0,00	50,00%	708,43	23,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	632.	ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 1050-2630 - potrubie rovné	m2	1 292,66	42,91	14,00	18 097,27	600,72	18 097,27	600,72	0,00	0,00	50,00%	9 048,63	300,36	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	637.	MALÝ RADIÁLNY VENTILÁTO R EB 100 T	ks	3 916,71	130,01	13,00	50 917,23	1 690,14	50 917,23	1 690,14	0,00	0,00	50,00%	25 458,62	845,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	638.	MALÝ RADIÁLNY VENTILÁTO R EB 250 T	ks	4 803,22	159,44	5,00	24 016,11	797,19	24 016,11	797,19	0,00	0,00	50,00%	12 008,06	398,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	639.	SAMOČINNÉ KLAPKY HRANATÉ IMOS-SKH SKH- 160x160	ks	540,33	17,94	2,00	1 080,66	35,87	1 080,66	35,87	0,00	0,00	50,00%	540,33	17,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	640.	SAMOČINNÉ KLAPKY KRUHOVÉ IMOS-SKK /rámik do steny/ SKK- 100	ks	2 106,26	69,91	2,00	4 212,52	139,83	4 212,52	139,83	0,00	0,00	50,00%	2 106,26	69,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	641.	FLEXIBILNÉ POTRUBIE Semiflex 100 1 Al vrstva	bm	84,51	2,81	3,00	253,52	8,42	253,52	8,42	0,00	0,00	50,00%	126,76	4,21	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	642.	ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - potrubie rovné	m2	1 245,16	41,33	6,00	7 470,94	247,99	7 470,94	247,99	0,00	0,00	50,00%	3 735,47	123,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	643.	ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - tvarovky jednoduché	m2	1 797,82	59,68	2,00	3 595,64	119,35	3 595,64	119,35	0,00	0,00	50,00%	1 797,82	59,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	644.	ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1. 0-1050 - tvarovky zložené	m2	3 132,92	103,99	1,00	3 132,92	103,99	3 132,92	103,99	0,00	0,00	50,00%	1 566,46	52,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	645.	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 100 / 20% tvaroviek	bm	640,40	21,26	3,00	1 921,21	63,77	1 921,21	63,77	0,00	0,00	50,00%	960,61	31,89	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	650.	Skrutky, matice, podložky a pod.	kg	44,20	1,47	420,00	18 564,00	616,21	18 564,00	616,21	0,00	0,00	50,00%	9 282,00	308,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	651.	TESNIACÍ MATERIÁL															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	652.	Samolepiace tesnenie VITOLEN 4x9	bm	15,10	0,50	3 800,00	57 380,00	1 904,67	57 380,00	1 904,67	0,00	0,00	50,00%	28 690,00	952,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	653.	TMEL AKRYLATOVÝ na dotesnenie netesností pri montáži	kg	245,00	8,13	24,00	5 880,00	195,18	5 880,00	195,18	0,00	0,00	50,00%	2 940,00	97,59	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	659.	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	660.	príprava na komplexné vyskúšanie, oživenie a vyregulovanie VZT zariadení	hod	277,50	9,21	280,00	77 700,00	2 579,17	77 700,00	2 579,17	0,00	0,00	50,00%	38 850,00	1 289,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	661.	zaškolenie personálu v obsluhu a údržbe VZT	hod	277,50	9,21	66,00	18 315,00	607,95	18 315,00	607,95	0,00	0,00	50,00%	9 157,50	303,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	662.	MONTÁŽ VZT ZARIADENÍ V HODINOVEJ SADZBE - pre úpravy a prerábky pri montáži	hod	235,00	7,80	48,00	11 280,00	374,43	11 280,00	374,43	0,00	0,00	50,00%	5 640,00	187,21	máj 09	apríl 12

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	667.	tepelná izolácia potrubia pre sanie, prívod vzduchu u klimatizačných zariadení s chladením vzduchu a výtlak vzduchu, Izolácia potrubia doskou z polyuretanovej peny IZOFLEX + AL folia, samolepiaca s prelepením spojov AL samolepiaco u páskou PL-ALsam hr. 20 mm	m2	730,00	24,23	270,00	197 100,00	6 542,52	197 100,00	6 542,52	0,00	0,00	50,00%	98 550,00	3 271,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	668.	TEPELNÉ IZOLÁCIE POTRUBIA VZT															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	669.	tepelná izolácia potrubia odvodu vzduchu z pomocných priestorov, hygienických zariadení, Izolácia potrubia doskou z polyuretanov	m2	413,26	13,72	640,00	264 483,84	8 779,26	264 483,84	8 779,26	0,00	0,00	50,00%	132 241,92	4 389,63	máj 09	apríl 12

			ej peny IZOFLEX + AL folia, samolepiaca s prelepením spojov AL samolepiaco u páskou PL- ALSam hr. 10 mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	670.	Izolácie protipožiarné															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	671.	PROTIPOŽIA RNÁ IZOLÁCIA POTRUBIA VZT podľa potreby určenej a odsúhlasenej pred montážou, izolácia doskou z mineralnej plsti, ROCKWOOL , systému PYROROCK EI 45, - odolnosť požiarnej izolácie 45 min	m2	2 442,00	81,06	200,00	488 400,00	16 211,91	488 400,00	16 211,91	0,00	0,00	50,00%	244 200,00	8 105,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	672.	UTESNENIE PRESTUPO V CEZ POŽIARNE DELIACE KONŠTRUK	ks	824,50	27,37	100,00	82 450,00	2 736,84	82 450,00	2 736,84	0,00	0,00	50,00%	41 225,00	1 368,42	máj 09	apríl 12

	zariadení, techniky a náradia		CIE - umiestnenie prestupov potrubia cez požiarne deliace konštrukcie s odolnosťou podľa projektu požiarnej ochrany - odhad														
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	673.	Nátery vzduchotechnických zariadení														
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	674.	NÁTER VZT ZARIADENÍ														
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	675.	-očistenie plôch pred náterom - vonku aj vo vnútri	m2	33,20	1,10	640,00	21 248,00	705,30	21 248,00	705,30	0,00	0,00	50,00%	10 624,00	352,65	máj 09 apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových	676.	- odhrdzavenie povrchu pred	m2	31,20	1,04	640,00	19 968,00	662,82	19 968,00	662,82	0,00	0,00	50,00%	9 984,00	331,41	máj 09 apríl 12

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	techniky a náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	681.	Bazénová technika dodávka a montáž															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	682.	Filter pieskový ø 2000mm, výška 2970mm, manometer, výška pieskovej náplne 1200 mm	zos tav a	503 500,00	16 713,14	2,00	1 007 000,00	33 426,28	1 007 000,00	33 426,28	0,00	0,00	50,00%	503 500,00	16 713,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	683.	Filter pieskový ø 2200mm, výška 3200mm, manometer, výška pieskovej náplne 1200 mm	zos tav a	612 500,00	20 331,28	4,00	2 450 000,00	81 325,10	2 450 000,00	81 325,10	0,00	0,00	50,00%	1 225 000,00	40 662,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	684.	Filter pieskový ø 1250mm, výška 1800mm, manometer,	zos tav a	215 000,00	7 136,69	2,00	430 000,00	14 273,39	430 000,00	14 273,39	0,00	0,00	50,00%	215 000,00	7 136,69	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	685.	Cirkulačné čerpadlo P=3,3kW, 400V AC, H=12m, Q=40m³/h, IP55, lapač vlasov	ks	121 200,00	4 023,10	8,00	969 600,00	32 184,82	969 600,00	32 184,82	0,00	0,00	50,00%	484 800,00	16 092,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	686.	Cirkulačné čerpadlo P=9,2kW, 400V AC, Badu Blok 100/250 IP55, lapač vlasov	ks	132 200,00	4 388,24	3,00	396 600,00	13 164,71	396 600,00	13 164,71	0,00	0,00	50,00%	198 300,00	6 582,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	687.	čerpadlo P=1,1 kW, 400V AC, H=12m, Q=8m³/h, IP55,	ks	18 960,00	629,36	1,00	18 960,00	629,36	18 960,00	629,36	0,00	0,00	50,00%	9 480,00	314,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	688.	čerpadlo P=2,1kW, 400V AC, H=12m, Q=35m³/h, IP55,	ks	27 850,00	924,45	2,00	55 700,00	1 848,90	55 700,00	1 848,90	0,00	0,00	50,00%	27 850,00	924,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	689.	čerpadlo P=2,2kW, 400V AC, H=12m, Q=40m³/h,	ks	29 600,00	982,54	1,00	29 600,00	982,54	29 600,00	982,54	0,00	0,00	50,00%	14 800,00	491,27	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		IP55,															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	690.	čerpadlo P=2,1kW, 400V AC, H=8m, Q=46m³/h, IP55,	ks	35 200,00	1 168,43	6,00	211 200,00	7 010,56	211 200,00	7 010,56	0,00	0,00	50,00%	105 600,00	3 505,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	691.	čerpadlo P=11kW, 400V AC, Badu Blok 150/250-z5 IP55, lapač vlasov	ks	165 000,00	5 477,00	1,00	165 000,00	5 477,00	165 000,00	5 477,00	0,00	0,00	50,00%	82 500,00	2 738,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	692.	čerpadlo P=3kW, 400V AC, Badu Blok 100/200 IP55, lapač vlasov	ks	120 000,00	3 983,27	2,00	240 000,00	7 966,54	240 000,00	7 966,54	0,00	0,00	50,00%	120 000,00	3 983,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	693.	čerpadlo P=4kW, 400V AC, Badu Blok 100/200 IP55, lapač vlasov	ks	122 000,00	4 049,66	1,00	122 000,00	4 049,66	122 000,00	4 049,66	0,00	0,00	50,00%	61 000,00	2 024,83	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	694.	Dúchadlo HB 639	ks	81 200,00	2 695,35	4,00	324 800,00	10 781,38	324 800,00	10 781,38	0,00	0,00	50,00%	162 400,00	5 390,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	695.	Dúchadlo HB 299	ks	35 600,00	1 181,70	1,00	35 600,00	1 181,70	35 600,00	1 181,70	0,00	0,00	50,00%	17 800,00	590,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	696.	piesok kremičitý filtračný, náplň do filtra	kg	25,00	0,83	46 500,00	1 162 500,00	38 587,93	1 162 500,00	38 587,93	0,00	0,00	50,00%	581 250,00	19 293,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	697.	automatická regulácia obsahu Cl (priamo) a hodnoty pH v bazéne, dávkovanie flokulantu- riadiaci systém, dávkovacie čerpádlá - 15ks,	zos tav a	2 300 000,00	76 346,01	1,00	2 300 000,00	76 346,01	2 300 000,00	76 346,01	0,00	0,00	50,00%	1 150 000,00	38 173,01	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	702.	Automatický odkalovač DN25	ks	725,00	24,07	1,00	725,00	24,07	725,00	24,07	0,00	0,00	50,00%	362,50	12,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	703.	Klapka medziprírubová DN 65	ks	1 895,00	62,90	12,00	22 740,00	754,83	22 740,00	754,83	0,00	0,00	50,00%	11 370,00	377,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	704.	Klapka medziprírubová DN 80	ks	1 980,00	65,72	42,00	83 160,00	2 760,41	83 160,00	2 760,41	0,00	0,00	50,00%	41 580,00	1 380,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	705.	Klapka medziprírubová DN 100	ks	2 450,00	81,33	17,00	41 650,00	1 382,53	41 650,00	1 382,53	0,00	0,00	50,00%	20 825,00	691,26	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	706.	Klapka medziprírubová DN 150	ks	3 260,00	108,21	10,00	32 600,00	1 082,12	32 600,00	1 082,12	0,00	0,00	50,00%	16 300,00	541,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	707.	Klapka medziprírubová DN 200	ks	5 100,00	169,29	22,00	112 200,00	3 724,36	112 200,00	3 724,36	0,00	0,00	50,00%	56 100,00	862,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	708.	Klapka medziprírubová DN 250	ks	9 100,00	302,06	1,00	9 100,00	302,06	9 100,00	302,06	0,00	0,00	50,00%	4 550,00	151,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	709.	Klapka spätná medziprírubová DN 40	ks	455,00	15,10	1,00	455,00	15,10	455,00	15,10	0,00	0,00	50,00%	227,50	7,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	710.	Klapka spätná medziprírubová DN 80	ks	560,00	18,59	14,00	7 840,00	260,24	7 840,00	260,24	0,00	0,00	50,00%	3 920,00	130,12	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	711.	Klapka spätná medziprírubová DN 100	ks	720,00	23,90	9,00	6 480,00	215,10	6 480,00	215,10	0,00	0,00	50,00%	3 240,00	107,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	712.	Koleno DN 40 - 90° - tlakové PVC	ks	40,00	1,33	13,00	520,00	17,26	520,00	17,26	0,00	0,00	50,00%	260,00	8,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	713.	Koleno DN 50 - 90° - tlakové PVC	ks	60,00	1,99	24,00	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00%	720,00	23,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	714.	Koleno DN 65 - 90° - tlakové PVC	ks	110,00	3,65	38,00	4 180,00	138,75	4 180,00	138,75	0,00	0,00	50,00%	2 090,00	69,38	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	715.	Koleno DN 80 - 90° - tlakové PVC	ks	140,00	4,65	203,00	28 420,00	943,37	28 420,00	943,37	0,00	0,00	50,00%	14 210,00	471,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	716.	Koleno DN 100 - 90° - tlakové PVC	ks	320,00	10,62	13,00	4 160,00	138,09	4 160,00	138,09	0,00	0,00	50,00%	2 080,00	69,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	717.	Koleno DN 125 - 90° - tlakové PVC	ks	950,00	31,53	7,00	6 650,00	220,74	6 650,00	220,74	0,00	0,00	50,00%	3 325,00	110,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	718.	Koleno DN 150 - 45° - tlakové PVC	ks	986,00	32,73	2,00	1 972,00	65,46	1 972,00	65,46	0,00	0,00	50,00%	986,00	32,73	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	719.	Koleno DN 150 - 90° - tlakové PVC	ks	986,00	32,73	51,00	50 286,00	1 669,19	50 286,00	1 669,19	0,00	0,00	50,00%	25 143,00	834,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	720.	Koleno DN 200 - 45° - tlakové PVC	ks	2 520,00	83,65	2,00	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00%	2 520,00	83,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	721.	Koleno DN 200 - 90° - tlakové PVC	ks	2 890,00	95,93	31,00	89 590,00	2 973,84	89 590,00	2 973,84	0,00	0,00	50,00%	44 795,00	486,92 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	722.	Koleno DN 250 - 90° - tlakové PVC	ks	5 600,00	185,89	1,00	5 600,00	185,89	5 600,00	185,89	0,00	0,00	50,00%	2 800,00	92,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	723.	Koleno DN 300 - 90° - tlakové PVC	ks	9 850,00	326,96	9,00	88 650,00	2 942,64	88 650,00	2 942,64	0,00	0,00	50,00%	44 325,00	471,32 ¹	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	724.	Koleno DN 110 - 90° - kanalizačné PVC	ks	79,20	2,63	6,00	475,20	15,77	475,20	15,77	0,00	0,00	50,00%	237,60	7,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	725.	Koleno DN 150 - 90° - kanalizačné PVC	ks	184,80	6,13	5,00	924,00	30,67	924,00	30,67	0,00	0,00	50,00%	462,00	15,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	726.	Koleno DN 200 - 15° - kanalizačné PVC	ks	299,20	9,93	1,00	299,20	9,93	299,20	9,93	0,00	0,00	50,00%	149,60	4,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	727.	Koleno DN 200 - 60° - kanalizačné PVC	ks	312,00	10,36	1,00	312,00	10,36	312,00	10,36	0,00	0,00	50,00%	156,00	5,18	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	728.	Koleno DN 250 - 90° - kanalizačné PVC	ks	985,00	32,70	2,00	1 970,00	65,39	1 970,00	65,39	0,00	0,00	50,00%	985,00	32,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	729.	Koleno DN 300 - 30° - kanalizačné PVC	ks	1 700,00	56,43	1,00	1 700,00	56,43	1 700,00	56,43	0,00	0,00	50,00%	850,00	28,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	730.	Koleno DN 300 - 45° - kanalizačné PVC	ks	1 700,00	56,43	8,00	13 600,00	451,44	13 600,00	451,44	0,00	0,00	50,00%	6 800,00	225,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	731.	Koleno DN 300 - 60° - kanalizačné PVC	ks	1 900,00	63,07	1,00	1 900,00	63,07	1 900,00	63,07	0,00	0,00	50,00%	950,00	31,53	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	732.	Koleno DN 300 - 90° - kanalizačné PVC	ks	1 900,00	63,07	5,00	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	0,00	0,00	50,00%	4 750,00	157,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	733.	Lemový nákrúžok D110	ks	151,80	5,04	6,00	910,80	30,23	910,80	30,23	0,00	0,00	50,00%	455,40	15,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	734.	Lemový nákrúžok D200	ks	995,50	33,04	3,00	2 986,50	99,13	2 986,50	99,13	0,00	0,00	50,00%	1 493,25	49,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	735.	Nátrubok D150 (spojka)	ks	366,30	12,16	4,00	1 465,20	48,64	1 465,20	48,64	0,00	0,00	50,00%	732,60	24,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	736.	Nátrubok D300	ks	3 391,30	112,57	1,00	3 391,30	112,57	3 391,30	112,57	0,00	0,00	50,00%	1 695,65	56,29	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	737.	Odbočka D150-150-60°-kanalizačné PVC	ks	411,40	13,66	2,00	822,80	27,31	822,80	27,31	0,00	0,00	50,00%	411,40	13,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	738.	Odbočka D250-250-45°-kanalizačné PVC	ks	1 926,10	63,93	1,00	1 926,10	63,93	1 926,10	63,93	0,00	0,00	50,00%	963,05	31,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	739.	Posúvač D80	ks	8 771,40	291,16	1,00	8 771,40	291,16	8 771,40	291,16	0,00	0,00	50,00%	4 385,70	145,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	740.	Posúvač D150	ks	13 200,00	438,16	2,00	26 400,00	876,32	26 400,00	876,32	0,00	0,00	50,00%	13 200,00	438,16	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	741.	Posúvač D300	ks	48 900,00	1 623,18	1,00	48 900,00	1 623,18	48 900,00	1 623,18	0,00	0,00	50,00%	24 450,00	811,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	742.	Potrubie DN 40, tlakové PVC	m	62,00	2,06	41,00	2 542,00	84,38	2 542,00	84,38	0,00	0,00	50,00%	1 271,00	42,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	743.	Potrubie DN 50, tlakové PVC	m	80,00	2,66	106,00	8 480,00	281,48	8 480,00	281,48	0,00	0,00	50,00%	4 240,00	140,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	744.	Potrubie DN 65, tlakové PVC	m	121,00	4,02	86,00	10 406,00	345,42	10 406,00	345,42	0,00	0,00	50,00%	5 203,00	172,71	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	745.	Potrubie DN 80, tlakové PVC	m	174,00	5,78	599,00	104 226,00	3 459,67	104 226,00	3 459,67	0,00	0,00	50,00%	52 113,00	1 729,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	746.	Potrubie DN 100, tlakové PVC	m	251,00	8,33	18,00	4 518,00	149,97	4 518,00	149,97	0,00	0,00	50,00%	2 259,00	74,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	747.	Potrubie DN 110, tlakové PVC	m	342,00	11,35	82,00	28 044,00	930,89	28 044,00	930,89	0,00	0,00	50,00%	14 022,00	465,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	748.	Potrubie DN 125, tlakové PVC	m	432,00	14,34	36,00	15 552,00	516,23	15 552,00	516,23	0,00	0,00	50,00%	7 776,00	258,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	749.	Potrubie DN 150, tlakové PVC	m	533,50	17,71	171,00	91 228,50	3 028,23	91 228,50	3 028,23	0,00	0,00	50,00%	45 614,25	1 514,12	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	750.	Potrubie DN 200, tlakové PVC	m	1 157,20	38,41	87,00	100 676,40	3 341,84	100 676,40	3 341,84	0,00	0,00	50,00%	50 338,20	1 670,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	751.	Potrubie DN 250, tlakové PVC	m	1 372,80	45,57	14,00	19 219,20	637,96	19 219,20	637,96	0,00	0,00	50,00%	9 609,60	318,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	752.	Potrubie DN 300, tlakové PVC	m	2 273,70	75,47	14,00	31 831,80	1 056,62	31 831,80	1 056,62	0,00	0,00	50,00%	15 915,90	528,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	753.	Potrubie DN 100, kanalizačné PVC	m	229,90	7,63	2,00	459,80	15,26	459,80	15,26	0,00	0,00	50,00%	229,90	7,63	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	754.	Potrubie DN 150, kanalizačné PVC	m	368,50	12,23	25,00	9 212,50	305,80	9 212,50	305,80	0,00	0,00	50,00%	4 606,25	152,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	755.	Potrubie DN 200, kanalizačné PVC	m	526,90	17,49	12,00	6 322,80	209,88	6 322,80	209,88	0,00	0,00	50,00%	3 161,40	104,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	756.	Potrubie DN 250, kanalizačné PVC	m	939,40	31,18	37,00	34 757,80	1 153,75	34 757,80	1 153,75	0,00	0,00	50,00%	17 378,90	576,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	757.	Potrubie DN 300, kanalizačné PVC	m	1 310,10	43,49	128,00	167 692,80	5 566,38	167 692,80	5 566,38	0,00	0,00	50,00%	83 846,40	2 783,19	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	758.	Prechod s vnútorným závitom DN65-2"	ks	180,40	5,99	16,00	2 886,40	95,81	2 886,40	95,81	0,00	0,00	50,00%	1 443,20	47,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	759.	Prechod s vnútorným závitom DN80-2"	ks	319,00	10,59	4,00	1 276,00	42,36	1 276,00	42,36	0,00	0,00	50,00%	638,00	21,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	760.	Prechod 2 3/4" - DN 80	ks	256,30	8,51	20,00	5 126,00	170,15	5 126,00	170,15	0,00	0,00	50,00%	2 563,00	85,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	761.	Príruba DN 40	ks	495,00	16,43	1,00	495,00	16,43	495,00	16,43	0,00	0,00	50,00%	247,50	8,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	762.	Príruba DN 50	ks	567,60	18,84	4,00	2 270,40	75,36	2 270,40	75,36	0,00	0,00	50,00%	1 135,20	37,68	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	763.	Príruba DN 65	ks	738,10	24,50	26,00	19 190,60	637,01	19 190,60	637,01	0,00	0,00	50,00%	9 595,30	318,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	764.	Príruba DN 80	ks	1 130,80	37,54	147,00	166 227,60	5 517,75	166 227,60	5 517,75	0,00	0,00	50,00%	83 113,80	2 758,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	765.	Príruba DN 100	ks	1 356,30	45,02	66,00	89 515,80	2 971,38	89 515,80	2 971,38	0,00	0,00	50,00%	44 757,90	1 485,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	766.	Príruba DN 125	ks	1 959,10	65,03	4,00	7 836,40	260,12	7 836,40	260,12	0,00	0,00	50,00%	3 918,20	130,06	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	767.	Príruba DN 150	ks	3 032,70	100,67	37,00	112 209,90	3 724,69	112 209,90	3 724,69	0,00	0,00	50,00%	56 104,95	1 862,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	768.	Príruba DN 200	ks	4 497,90	149,30	67,00	301 359,30	10 003,30	301 359,30	10 003,30	0,00	0,00	50,00%	150 679,65	5 001,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	769.	Príruba DN 250	ks	10 160,70	337,27	3,00	30 482,10	1 011,82	30 482,10	1 011,82	0,00	0,00	50,00%	15 241,05	505,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	770.	Príruba DN 300	ks	12 500,00	414,92	8,00	100 000,00	3 319,39	100 000,00	3 319,39	0,00	0,00	50,00%	50 000,00	1 659,70	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	771.	Redukcia DN 80- 40, tlakové PVC	ks	91,30	3,03	2,00	182,60	6,06	182,60	6,06	0,00	0,00	50,00%	91,30	3,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	772.	Redukcia DN 80- 50, tlakové PVC	ks	104,50	3,47	7,00	731,50	24,28	731,50	24,28	0,00	0,00	50,00%	365,75	12,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	773.	Redukcia DN 80- 65, tlakové PVC	ks	132,00	4,38	6,00	792,00	26,29	792,00	26,29	0,00	0,00	50,00%	396,00	13,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	774.	Redukcia DN 125-80, tlakové PVC	ks	346,50	11,50	10,00	3 465,00	115,02	3 465,00	115,02	0,00	0,00	50,00%	1 732,50	57,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	775.	Redukcia DN 125-100, tlakové PVC	ks	346,50	11,50	6,00	2 079,00	69,01	2 079,00	69,01	0,00	0,00	50,00%	1 039,50	34,51	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	776.	Redukcia DN 150-80, tlakové PVC	ks	455,40	15,12	20,00	9 108,00	302,33	9 108,00	302,33	0,00	0,00	50,00%	4 554,00	151,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	777.	Redukcia DN 150-100, tlakové PVC	ks	455,40	15,12	11,00	5 009,40	166,28	5 009,40	166,28	0,00	0,00	50,00%	2 504,70	83,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	778.	Redukcia DN 150-125, tlakové PVC	ks	402,60	13,36	2,00	805,20	26,73	805,20	26,73	0,00	0,00	50,00%	402,60	13,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	779.	Redukcia DN 200-100, tlakové PVC	ks	742,50	24,65	2,00	1 485,00	49,29	1 485,00	49,29	0,00	0,00	50,00%	742,50	24,65	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	780.	Redukcia DN 200-150, tlakové PVC	ks	781,00	25,92	7,00	5 467,00	181,47	5 467,00	181,47	0,00	0,00	50,00%	2 733,50	90,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	781.	Redukcia DN 250-200, tlakové PVC	ks	1 526,80	50,68	10,00	15 268,00	506,80	15 268,00	506,80	0,00	0,00	50,00%	7 634,00	253,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	782.	Redukcia DN 300-150, tlakové PVC	ks	4 620,00	153,36	5,00	23 100,00	766,78	23 100,00	766,78	0,00	0,00	50,00%	11 550,00	383,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	783.	Redukcia DN 300-200, tlakové PVC	ks	4 620,00	153,36	3,00	13 860,00	460,07	13 860,00	460,07	0,00	0,00	50,00%	6 930,00	230,03	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	784.	Redukcia DN 300-250, tlakové PVC	ks	4 477,00	148,61	7,00	31 339,00	1 040,26	31 339,00	1 040,26	0,00	0,00	50,00%	15 669,50	520,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	785.	Redukcia DN 150-100, kanalizačné PVC	ks	132,00	4,38	4,00	528,00	17,53	528,00	17,53	0,00	0,00	50,00%	264,00	8,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	786.	Redukcia DN 250-200, kanalizačné PVC	ks	752,40	24,98	2,00	1 504,80	49,95	1 504,80	49,95	0,00	0,00	50,00%	752,40	24,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	787.	T kus DN 40, tlakové PVC	ks	59,40	1,97	1,00	59,40	1,97	59,40	1,97	0,00	0,00	50,00%	29,70	0,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	788.	T kus DN 50, tlakové PVC	ks	82,50	2,74	4,00	330,00	10,95	330,00	10,95	0,00	0,00	50,00%	165,00	5,48	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	789.	T kus DN 65, tlakové PVC	ks	171,60	5,70	26,00	4 461,60	148,10	4 461,60	148,10	0,00	0,00	50,00%	2 230,80	74,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	790.	T kus DN 80, tlakové PVC	ks	316,80	10,52	22,00	6 969,60	231,35	6 969,60	231,35	0,00	0,00	50,00%	3 484,80	115,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	791.	T kus DN 125, tlakové PVC	ks	1 239,70	41,15	11,00	13 636,70	452,66	13 636,70	452,66	0,00	0,00	50,00%	6 818,35	226,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	792.	T kus DN 150, tlakové PVC	ks	1 100,00	36,51	24,00	26 400,00	876,32	26 400,00	876,32	0,00	0,00	50,00%	13 200,00	438,16	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	793.	T kus DN 200, tlakové PVC	ks	3 215,00	106,72	20,00	64 300,00	2 134,37	64 300,00	2 134,37	0,00	0,00	50,00%	32 150,00	1 067,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	794.	T kus DN 250, tlakové PVC	ks	6 980,00	231,69	6,00	41 880,00	1 390,16	41 880,00	1 390,16	0,00	0,00	50,00%	20 940,00	695,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	795.	T kus DN 300, tlakové PVC	ks	9 200,00	305,38	7,00	64 400,00	2 137,69	64 400,00	2 137,69	0,00	0,00	50,00%	32 200,00	1 068,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	796.	Šrubenie DN40-6/4"	ks	134,20	4,45	2,00	268,40	8,91	268,40	8,91	0,00	0,00	50,00%	134,20	4,45	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	797.	Šrubenie 2"	ks	249,70	8,29	8,00	1 997,60	66,31	1 997,60	66,31	0,00	0,00	50,00%	998,80	33,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	798.	Šrubenie 2 1/2"	ks	623,70	20,70	2,00	1 247,40	41,41	1 247,40	41,41	0,00	0,00	50,00%	623,70	20,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	799.	Šrubenie 3"	ks	844,80	28,04	4,00	3 379,20	112,17	3 379,20	112,17	0,00	0,00	50,00%	1 689,60	56,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	800.	Vodomer DN 50	ks	15 274,60	507,02	1,00	15 274,60	507,02	15 274,60	507,02	0,00	0,00	50,00%	7 637,30	253,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	801.	Vodomer DN 80	ks	13 500,00	448,12	6,00	81 000,00	2 688,71	81 000,00	2 688,71	0,00	0,00	50,00%	40 500,00	1 344,35	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	802.	Vodomer DN 150	ks	35 600,00	1 181,70	1,00	35 600,00	1 181,70	35 600,00	1 181,70	0,00	0,00	50,00%	17 800,00	590,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	803.	Guľový uzáver DN 40	ks	359,70	11,94	1,00	359,70	11,94	359,70	11,94	0,00	0,00	50,00%	179,85	5,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	804.	Guľový uzáver DN 50	ks	556,60	18,48	4,00	2 226,40	73,90	2 226,40	73,90	0,00	0,00	50,00%	1 113,20	36,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	805.	Solenoidový ventil DN 50	ks	4 100,00	136,10	4,00	16 400,00	544,38	16 400,00	544,38	0,00	0,00	50,00%	8 200,00	272,19	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	806.	Tryska prívodná 2", dnová, nerez	ks	3 480,50	115,53	16,00	55 688,00	1 848,50	55 688,00	1 848,50	0,00	0,00	50,00%	27 844,00	924,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	807.	Filter DN 50	ks	489,30	16,24	1,00	489,30	16,24	489,30	16,24	0,00	0,00	50,00%	244,65	8,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	808.	Filter DN 80 s prírúbami	ks	990,00	32,86	3,00	2 970,00	98,59	2 970,00	98,59	0,00	0,00	50,00%	1 485,00	49,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	809.	funkčné skúšky 72 hod + chemický a biologický rozbor vody v SZÚ	zos tav a	14 500,00	481,31	1,00	14 500,00	481,31	14 500,00	481,31	0,00	0,00	50,00%	7 250,00	240,66	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	810.	Montáž bazénovej technológie, PVC rozvody	zos tav a	1 490 000,00	49 458,94	1,00	1 490 000,00	49 458,94	1 490 000,00	49 458,94	0,00	0,00	50,00%	745 000,00	24 729,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	811.	Wellness dodávka a montáž															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	812.	Fínska sauna č.1															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	813.	Sauna s plochou 6,8 m², ktorá sa skladá: z obkladu stien a stropu zo Severského smrekového dreva a tepelnej izolácie s reflexnou odrazovou fóliou.4 ks lavice,4ks opierky,2ks	zos tav a	85 960,00	2 853,35	1,00	85 960,00	2 853,35	85 960,00	2 853,35	0,00	0,00	50,00%	42 980,00	1 426,67	máj 09	apríl 12

			podkop z afrického dreva ABACHI, plastová kobercová rohož. Vetracia a odvetracia mriežka, tienidlo osvetlenia, vnútorné lišty drevenné, vonkajšie umývateľné.															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	814.	Pec TYLO ŠVÉDSKO SD 16 kW, pec pre suchú saunu+parné nárazy, s termoizolačnou ochranou, s ovládaním mimo+kamene (30 kg)	ks	33 200,00	1 102,04	1,00	33 200,00	1 102,04	33 200,00	1 102,04	0,00	0,00	50,00%	16 600,00	551,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	815.	Pec TYLO ŠVÉDSKO CC50B, elektronicke ovládanie so svetlom mimo s časovou predvoľbou, pre suchú saunu	ks	15 895,00	527,62	1,00	15 895,00	527,62	15 895,00	527,62	0,00	0,00	50,00%	7 947,50	263,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	816.	Pec TYLO ŠVÉDSKO RB 30, rle box pre elektronicke ovládanie so svetlom mimo s časovou	ks	14 520,00	481,98	1,00	14 520,00	481,98	14 520,00	481,98	0,00	0,00	50,00%	7 260,00	240,99	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	a náradia		predvoľbou,pre suchú saunu															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	817.	Svietidlo so žiarovkou +kabeláž	ks	2 510,00	83,32	2,00	5 020,00	166,63	5 020,00	166,63	0,00	0,00	50,00%	2 510,00	83,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	818.	Dvere celosklenené termicky kalené dymové obdĺžnikové,so silikónovým tesnením a magnetickým uzáverom /pravé alebo ľavé/ 72	ks	16 585,00	550,52	1,00	16 585,00	550,52	16 585,00	550,52	0,00	0,00	50,00%	8 292,50	275,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	819.	Kompletný stavebný projekt sauny	ks	30 000,00	995,82	1,00	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	820.	Sada STANDART V vlhkoter, teplomer,hodiny 15 min,naberačka a vedro drevené,esencia.	ks	6 580,00	218,42	1,00	6 580,00	218,42	6 580,00	218,42	0,00	0,00	50,00%	3 290,00	109,21	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	821.	Revízia	ks	5 200,00	172,61	1,00	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	86,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	822.	Montáž a réžia	zos tav a	40 000,00	1 327,76	1,00	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	50,00%	20 000,00	663,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	823.	Fínska sauna č.2															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	824.	Sauna s plochou 6,8 m², ktorá sa skladá: z obkladu stien a stropu zo Severského smrekového dreva a tepelnej izolácie s reflexnou odrazovou fóliou.4 ks lavice,4ks opierky,2ks	zos tav a	85 960,00	2 853,35	1,00	85 960,00	2 853,35	85 960,00	2 853,35	0,00	0,00	50,00%	42 980,00	1 426,67	máj 09	apríl 12

			podkop z afrického dreva ABACHI, plastová kobercová rohož. Vetracia a odvetracia mriežka, tienidlo osvetlenia, vnútorné lišty drevenné, vonkajšie umývateľné.															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	825.	Pec TYLO ŠVÉDSKO SD 16 kW, pec pre suchú saunu+parné nárazy, s termoizolačnou ochranou, s ovládaním mimo+kamene (30 kg)	ks	33 200,00	1 102,04	1,00	33 200,00	1 102,04	33 200,00	1 102,04	0,00	0,00	50,00%	16 600,00	551,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	826.	Pec TYLO ŠVÉDSKO CC50B, elektronicke ovládanie so svetlom mimo s časovou predvoľbou, pre suchú saunu	ks	15 895,00	527,62	1,00	15 895,00	527,62	15 895,00	527,62	0,00	0,00	50,00%	7 947,50	263,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky	827.	Pec TYLO ŠVÉDSKO RB 30, rle box pre elektronicke ovládanie so svetlom mimo s časovou	ks	14 520,00	481,98	1,00	14 520,00	481,98	14 520,00	481,98	0,00	0,00	50,00%	7 260,00	240,99	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	a náradia		predvoľbou,pre suchú saunu															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	828.	Svietidlo so žiarovkou +kabeláž	ks	2 510,00	83,32	2,00	5 020,00	166,63	5 020,00	166,63	0,00	0,00	50,00%	2 510,00	83,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	829.	Dvere celosklenené termicky kalené dymové obdĺžnikové,so silikónovým tesnením a magnetickým uzáverom /pravé alebo ľavé/ 72	ks	16 585,00	550,52	1,00	16 585,00	550,52	16 585,00	550,52	0,00	0,00	50,00%	8 292,50	275,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	830.	Kompletný stavebný projekt sauny	ks	30 000,00	995,82	1,00	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	831.	Sada STANDART V vlhkoter, teplomer, hodiny 15 min,naberačka a vedro drevené,esencia.	ks	6 580,00	218,42	1,00	6 580,00	218,42	6 580,00	218,42	0,00	0,00	50,00%	3 290,00	109,21	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	832.	Revízia	ks	5 200,00	172,61	1,00	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	86,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	833.	Montáž a réžia	zos tav a	40 000,00	1 327,76	1,00	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	50,00%	20 000,00	663,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	834.	Fínska sauna č.3															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	835.	Sauna 17,8m², ktorá sa skladá: z obkladu stien a stropu zo Severského smrekového dreva a tepelnej izolácie s reflexnou odrazovou fóliou.6 ks lavice,5ks opierky,3ks podkop z	zos tav a	135 500,00	4 497,78	1,00	135 500,00	4 497,78	135 500,00	4 497,78	0,00	0,00	50,00%	67 750,00	2 248,89	máj 09	apríl 12

			afrického dreva ABACHI,plastová kobercová rohož.Vetracia a odvetracia mriežka, tienidlo osvetlenia,vnútorné lišty drevenné, vonkajšie umývateľné.															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	836.	Pec TYLO ŠVÉDSKO SD 20 kW,pec pre suchú saunu+parné nárazy,s termoizolačnou ochranou,s ovládaním mimo+kamene (30 kg)	ks	62 500,00	2 074,62	1,00	62 500,00	2 074,62	62 500,00	2 074,62	0,00	0,00	50,00%	31 250,00	1 037,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	837.	Pec TYLO ŠVÉDSKO CC50B,elektronické ovládanie so svetlom mimo s časovou predvoľbou,pre suchú saunu	ks	14 520,00	481,98	1,00	14 520,00	481,98	14 520,00	481,98	0,00	0,00	50,00%	7 260,00	240,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	838.	Pec TYLO ŠVÉDSKO RB 60,rle box pre elektronické ovládanie so svetlom mimo s časovou predvoľbou,p	ks	37 500,00	1 244,77	1,00	37 500,00	1 244,77	37 500,00	1 244,77	0,00	0,00	50,00%	18 750,00	622,39	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia		re suchú saunu															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	839.	Svietidlo so žiarovkou +kabeláž	ks	2 510,00	83,32	4,00	10 040,00	333,27	10 040,00	333,27	0,00	0,00	50,00%	5 020,00	166,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	840.	Dvere celosklenené termicky kalené dymové obdĺžnikové, so silikónovým tesnením a magnetickým uzáverom /pravé alebo ľavé/ 72	ks	16 585,00	550,52	1,00	16 585,00	550,52	16 585,00	550,52	0,00	0,00	50,00%	8 292,50	275,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	841.	Kompletný stavebný projekt sauny	ks	30 000,00	995,82	1,00	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	50,00%	15 000,00	497,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	842.	Sada STANDART V vlhkotermostate, teplomer, hodiny 15 min, naberačka a vedro drevené, esenciálne.	ks	6 580,00	218,42	1,00	6 580,00	218,42	6 580,00	218,42	0,00	0,00	50,00%	3 290,00	109,21	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	843.	Revízia len na požiadanie	ks	5 200,00	172,61	1,00	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	86,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	844.	Montáž a réžia	zos tav a	51 000,00	1 692,89	1,00	51 000,00	1 692,89	51 000,00	1 692,89	0,00	0,00	50,00%	25 500,00	846,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	845.	Parná sauna - technológia plocha 7,7m²	kpl														
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	846.	DVERE 60 G-ROZMER 187 x 78 x 5 cm /vonkajšok zárubne /	súč asť kpl	48 500,00	1 609,91	1,00	48 500,00	1 609,91	48 500,00	1 609,91	0,00	0,00	50,00%	24 250,00	804,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	847.	Parná dýza	súč asť kpl	2 150,00	71,37	2,00	4 300,00	142,73	4 300,00	142,73	0,00	0,00	50,00%	2 150,00	71,37	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	848.	Parný generátor VA 9kW	súčasť kpl	62 300,00	2 067,98	2,00	124 600,00	4 135,96	124 600,00	4 135,96	0,00	0,00	50,00%	62 300,00	2 067,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	849.	Ovládanie CC 50	súčasť kpl	16 850,00	559,32	1,00	16 850,00	559,32	16 850,00	559,32	0,00	0,00	50,00%	8 425,00	279,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	850.	MGU pre H2O	súčasť kpl	13 560,00	450,11	1,00	13 560,00	450,11	13 560,00	450,11	0,00	0,00	50,00%	6 780,00	225,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	851.	Automatické dávkovanie esencií	súčasť kpl	35 600,00	1 181,70	1,00	35 600,00	1 181,70	35 600,00	1 181,70	0,00	0,00	50,00%	17 800,00	590,85	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	852.	Automatická dezinfekcia	súč asť kpl	42 500,00	1 410,74	1,00	42 500,00	1 410,74	42 500,00	1 410,74	0,00	0,00	50,00%	21 250,00	705,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	853.	Pár reproduktoro v BOSS do sauny	súč asť kpl	8 960,00	297,42	1,00	8 960,00	297,42	8 960,00	297,42	0,00	0,00	50,00%	4 480,00	148,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	854.	Revízia	súč asť kpl	3 500,00	116,18	1,00	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	50,00%	1 750,00	58,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	855.	Elektrické kúrenie 30cm/bm	súč asť kpl	2 560,00	84,98	20,00	51 200,00	1 699,53	51 200,00	1 699,53	0,00	0,00	50,00%	25 600,00	849,76	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	856.	Osvetlenie RGB + trafo	súč asť kpl	35 600,00	1 181,70	1,00	35 600,00	1 181,70	35 600,00	1 181,70	0,00	0,00	50,00%	17 800,00	590,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	857.	Montáž a réžia	súč asť kpl	40 000,00	1 327,76	1,00	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	50,00%	20 000,00	663,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	858.	Parná sauna - technológia plocha 12,6m²	kpl														
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	859.	DVERE 60 G-ROZMER 187 x 78 x 5 cm /vonkajšok zárubne /	súč asť kpl	48 500,00	1 609,91	1,00	48 500,00	1 609,91	48 500,00	1 609,91	0,00	0,00	50,00%	24 250,00	804,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	860.	Parná dýza	súč asť kpl	2 150,00	71,37	3,00	6 450,00	214,10	6 450,00	214,10	0,00	0,00	50,00%	3 225,00	107,05	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	861.	Parný generátor VA 9kW	súč asť kpl	62 300,00	2 067,98	3,00	186 900,00	6 203,94	186 900,00	6 203,94	0,00	0,00	50,00%	93 450,00	101,97 ³	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	862.	Ovládanie CC 50	súč asť kpl	16 850,00	559,32	1,00	16 850,00	559,32	16 850,00	559,32	0,00	0,00	50,00%	8 425,00	279,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	863.	MGU pre H2O	súč asť kpl	13 560,00	450,11	1,00	13 560,00	450,11	13 560,00	450,11	0,00	0,00	50,00%	6 780,00	225,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	864.	Automatické dávkovanie esencií	súč asť kpl	35 600,00	1 181,70	1,00	35 600,00	1 181,70	35 600,00	1 181,70	0,00	0,00	50,00%	17 800,00	590,85	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	865.	Automatická dezinfekcia	súč asť kpl	42 500,00	1 410,74	1,00	42 500,00	1 410,74	42 500,00	1 410,74	0,00	0,00	50,00%	21 250,00	705,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	866.	Pár reproduktoro v BOSS do sauny	súč asť kpl	8 960,00	297,42	1,00	8 960,00	297,42	8 960,00	297,42	0,00	0,00	50,00%	4 480,00	148,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	867.	Revízia len na požiadanie	súč asť kpl	3 500,00	116,18	1,00	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	50,00%	1 750,00	58,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	868.	Elektrické kúrenie 30cm/bm	súč asť kpl	2 560,00	84,98	35,00	89 600,00	2 974,18	89 600,00	2 974,18	0,00	0,00	50,00%	44 800,00	1 487,09	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	869.	Osvetlenie RGB + trafo	súč asť kpl	35 600,00	1 181,70	1,00	35 600,00	1 181,70	35 600,00	1 181,70	0,00	0,00	50,00%	17 800,00	590,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	870.	Montáž a réžia	súč asť kpl	50 000,00	1 659,70	1,00	50 000,00	1 659,70	50 000,00	1 659,70	0,00	0,00	50,00%	25 000,00	829,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	871.	Zážitkový bazén															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	872.	Bazén - základné prvky :															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	873.	prívodná dýza - prívod upravenej vody do bazéna,	ks	5 600,00	185,89	1,00	5 600,00	185,89	5 600,00	185,89	0,00	0,00	50,00%	2 800,00	92,94	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria		NEREZ, na keramiku, priemer otvoru 18mm, 6/4"															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	874.	dnový výpusť - vypúšťanie vody z bazéna, keramický bazén, ALBA	zos tav a	2 560,00	84,98	1,00	2 560,00	84,98	2 560,00	84,98	0,00	0,00	50,00%	1 280,00	42,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	875.	Úpravňa vody:															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	876.	Filter pieskový 800 x 1140 mm s bočným napojením 6 CV, DRESDEN - vrátane 6 CV 2"	ks	45 200,00	1 500,37	1,00	45 200,00	1 500,37	45 200,00	1 500,37	0,00	0,00	50,00%	22 600,00	750,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	877.	Čerpadlo BADU 40/25, - 17 m3 / 12m, 1,4 kW	ks	38 900,00	1 291,24	1,00	38 900,00	1 291,24	38 900,00	1 291,24	0,00	0,00	50,00%	19 450,00	645,62	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	887.	hydromasáž pod vodou ALBA SUBAQUA 10, Q=12ls-1, komplet bez dýz	zos táva	85 000,00	2 821,48	3,00	255 000,00	8 464,45	255 000,00	8 464,45	0,00	0,00	50,00%	127 500,00	4 232,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	888.	dýza masážna nerezová, na keramiku	ks	1 560,00	51,78	18,00	28 080,00	932,09	28 080,00	932,09	0,00	0,00	50,00%	14 040,00	466,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	889.	vyvieračka vzduchu z dna bazéna - keramický bazén	zos táva	63 200,00	2 097,86	3,00	189 600,00	6 293,57	189 600,00	6 293,57	0,00	0,00	50,00%	94 800,00	3 146,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	890.	chříč vody s nerezovým telesom(čerpadlo Speck + PVC rozvody)	zos táva	70 000,00	2 323,57	2,00	140 000,00	4 647,15	140 000,00	4 647,15	0,00	0,00	50,00%	70 000,00	2 323,57	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	900.	montáž elektroinštalácie	hod	550,00	18,26	40,00	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	901.	montáž bazénovej techniky - základné prvky do telesá bazéna a PVC rozvody k strojovni	hod	550,00	18,26	80,00	44 000,00	1 460,53	44 000,00	1 460,53	0,00	0,00	50,00%	22 000,00	730,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	902.	montáž bazénovej techniky - bazénová technológia	hod	600,00	19,92	160,00	96 000,00	3 186,62	96 000,00	3 186,62	0,00	0,00	50,00%	48 000,00	593,31 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	903.	Kryokomora	zos tav a	5 700 000,00	189 205,34	1,00	5 700 000,00	189 205,34	5 700 000,00	189 205,34	0,00	0,00	50,00%	2 850 000,00	94 602,67	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	904.	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	905.	Rozvádzač DTK															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	906.	1. HCA-O: Kaskádové ovládanie chodu kotlov															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	907.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	kus	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	908.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	kus	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	909.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	kus	5 800,00	192,52	3,00	17 400,00	577,57	17 400,00	577,57	0,00	0,00	50,00%	8 700,00	288,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	910.	02. TCA-H,L: Regulácia teploty TÚV															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	911.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	kus	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	912.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	kus	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	913.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	kus	5 800,00	192,52	2,00	11 600,00	385,05	11 600,00	385,05	0,00	0,00	50,00%	5 800,00	192,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	914.	04. TCA-H,L: Ekvitermická regulácia teploty ÚK vetva K1															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	915.	A99EY-1C Snímač teploty vonkajší, - 40/60°C	kus	2 800,00	92,94	1,00	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nariadenia	916.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	kus	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	917.	ESBE Elektrický pohon riadenie proporcionáln e, 0-10V, 24V str. + redukcia na MIX	kus	9 850,00	326,96	1,00	9 850,00	326,96	9 850,00	326,96	0,00	0,00	50,00%	4 925,00	163,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	918.	ZB5-AD3 Ovládacia hlavica prepínača, trojpolohová, čierna	kus	102,00	3,39	1,00	102,00	3,39	102,00	3,39	0,00	0,00	50,00%	51,00	1,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	919.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	kus	15,00	0,50	1,00	15,00	0,50	15,00	0,50	0,00	0,00	50,00%	7,50	0,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	920.	ZBE-101 Spínacia jednotka	kus	24,00	0,80	2,00	48,00	1,59	48,00	1,59	0,00	0,00	50,00%	24,00	0,80	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	921.	05. TCA-H,L: Ekvitermická regulácia teploty ÚK vetva K2															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	922.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	kus	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	923.	ESBE Elektrický pohon riadenie proporcionáln e, 0-10V, 24V str. + redukcia na MIX	kus	9 850,00	326,96	1,00	9 850,00	326,96	9 850,00	326,96	0,00	0,00	50,00%	4 925,00	163,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	924.	06. TCA-H,L: Ekvitermická regulácia teploty ÚK vetva K3															apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	925.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	kus	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	926.	ESBE Elektrický pohon riadenie proporcionálne, 0-10V, 24V str. + redukcia na MIX	kus	6 471,00	214,80	1,00	6 471,00	214,80	6 471,00	214,80	0,00	0,00	50,00%	3 235,50	107,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	927.	07. TCA-H,L: Ekvitermická regulácia teploty ÚK vetva H															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	928.	A99WD-143C Snímač teploty s puzdrom, -50/100°C, Ms	kus	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	929.	ESBE Elektrický pohon riadenie proporcionálne, 0-10V, 24V str. + redukcia na MIX	kus	9 056,00	300,60	1,00	9 056,00	300,60	9 056,00	300,60	0,00	0,00	50,00%	4 528,00	150,30	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	930.	09. A: Poruchová signalizácia															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	931.	A99RY-1C Snímač teploty priestorový, - 20/60°C	kus	4 307,00	142,97	1,00	4 307,00	142,97	4 307,00	142,97	0,00	0,00	50,00%	2 153,50	71,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	932.	PONORNÁ SONDA Sonda určená pre normálne prostredie 70°C, elektrody nerez ocel', dĺžka kábla 20m	kus	377,00	12,51	1,00	377,00	12,51	377,00	12,51	0,00	0,00	50,00%	188,50	6,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	933.	MAVE-2 S1 DIN Elekródové zariadenie pre reguláciu hladiny, napájanie 230 V~, napätie na elektódach max. 12 V~, umiestnenie na DIN lištu	kus	1 883,00	62,50	1,00	1 883,00	62,50	1 883,00	62,50	0,00	0,00	50,00%	941,50	31,25	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	934.	GABA 2S11 Dvojstupňový detektor CO, napájanie 24V str., nastavenie I.stupeň - 10% dolná hranica výbušnosti, II.stupeň - 20 % dolná hranica výbušnosti	kus	5 535,00	183,73	3,00	16 605,00	551,19	16 605,00	551,19	0,00	0,00	50,00%	8 302,50	275,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	935.	GABA 2S12 Dvojstupňový detektor výbušných plynov, napájanie 24V str., nastavenie I.stupeň - 10% dolná hranica výbušnosti, II.stupeň - 20 % dolná hranica výbušnosti	kus	5 831,00	193,55	1,00	5 831,00	193,55	5 831,00	193,55	0,00	0,00	50,00%	2 915,50	96,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	936.	P299DVB-2C Snímač tlaku, -1/8 bar, 0- 10V, vonk.	kus	4 320,00	143,40	1,00	4 320,00	143,40	4 320,00	143,40	0,00	0,00	50,00%	2 160,00	71,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	937.	Redukcia k P299, vonkajší závit	kus	58,00	1,93	1,00	58,00	1,93	58,00	1,93	0,00	0,00	50,00%	29,00	0,96	máj 09	apríl 12

	techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	938.	Odber tlaku, PN16, kohút, vnútorný závit	kus	152,00	5,05	1,00	152,00	5,05	152,00	5,05	0,00	0,00	50,00%	76,00	2,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	939.	ZB5-AD3 Ovládacia hlavica prepínača, trojpolohová, čierna	kus	102,00	3,39	1,00	102,00	3,39	102,00	3,39	0,00	0,00	50,00%	51,00	1,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	940.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	kus	15,00	0,50	1,00	15,00	0,50	15,00	0,50	0,00	0,00	50,00%	7,50	0,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	941.	ZBE-101 Spínacia jednotka	kus	24,00	0,80	3,00	72,00	2,39	72,00	2,39	0,00	0,00	50,00%	36,00	1,19	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	942.	Elektrická húkačka, napájanie 230 V~, 50 Hz	kus	876,00	29,08	1,00	876,00	29,08	876,00	29,08	0,00	0,00	50,00%	438,00	14,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	943.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	kus	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	944.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	kus	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	945.	ZBE-102 Rozpínacia jednotka	kus	35,00	1,16	1,00	35,00	1,16	35,00	1,16	0,00	0,00	50,00%	17,50	0,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	946.	Koncový spínač dverový v prevedení pre kontakty	kus	253,00	8,40	1,00	253,00	8,40	253,00	8,40	0,00	0,00	50,00%	126,50	4,20	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	951.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	kus	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	952.	P299DVB-2C Snímač tlaku, -1/8 bar, 0- 10V, vonk.	kus	4 523,00	150,14	1,00	4 523,00	150,14	4 523,00	150,14	0,00	0,00	50,00%	2 261,50	75,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	953.	Redukcia k P299, vonkajší závit	kus	58,00	1,93	1,00	58,00	1,93	58,00	1,93	0,00	0,00	50,00%	29,00	0,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	954.	Odber tlaku, PN16, kohút, vnútorný závit	kus	152,00	5,05	1,00	152,00	5,05	152,00	5,05	0,00	0,00	50,00%	76,00	2,52	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	955.	RIADIACI SYSTÉM PRE rozdávčač DTK															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	956.	DX-9100- 8154 DDC regulátor V.1, 24VAC	ks	44 320,00	1 471,15	1,00	44 320,00	1 471,15	44 320,00	1 471,15	0,00	0,00	50,00%	22 160,00	735,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	957.	DX-9100- 8454 DDC regulátor V.2, 24VAC	ks	57 871,00	1 920,97	1,00	57 871,00	1 920,97	57 871,00	1 920,97	0,00	0,00	50,00%	28 935,50	960,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	958.	DX-9100- 8997 Základňa regulátora verzia 2 a 3 pre montáž do rozdávčača spolu s krytmi svorkovnic	ks	6 935,00	230,20	1,00	6 935,00	230,20	6 935,00	230,20	0,00	0,00	50,00%	3 467,50	115,10	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	959.	XT-9100- 8204 Komunikačný modul	ks	9 383,00	311,46	4,00	37 532,00	1 245,83	37 532,00	1 245,83	0,00	0,00	50,00%	18 766,00	622,92	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	960.	XP-9102-8004 Modul 2AO/6AI	ks	11 152,00	370,18	2,00	22 304,00	740,36	22 304,00	740,36	0,00	0,00	50,00%	11 152,00	370,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	961.	XP-9103-8004 Modul 8DO	ks	5 760,00	191,20	1,00	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	50,00%	2 880,00	95,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	962.	XP-9104-8004 Modul 4DI/4DO	ks	5 760,00	191,20	1,00	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	50,00%	2 880,00	95,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	963.		ks	5 760,00	191,20	2,00	11 520,00	382,39	11 520,00	382,39	0,00	0,00	50,00%	5 760,00	191,20	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	964.	ROZVÁDZA Č DTK															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	965.	Rozvádzač v- 2000 mm, š- 800 mm, hĺ- 400 mm, povrchová úprava RAL 7032, ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP40/IP20 , prívod : zhora, vývody : hore	ks	25 693,20	852,86	1,00	25 693,20	852,86	25 693,20	852,86	0,00	0,00	50,00%	12 846,60	426,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	966.	DX-9100- 8154 DDC regulátor V.1, 24VAC	ks	1 008,00	33,46	1,00	1 008,00	33,46	1 008,00	33,46	0,00	0,00	50,00%	504,00	16,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	967.	DX-9100- 8454 DDC regulátor V.2, 24VAC	ks	1 008,00	33,46	1,00	1 008,00	33,46	1 008,00	33,46	0,00	0,00	50,00%	504,00	16,73	máj 09	apríl 12

	techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	968.	DX-9100- 8997 Základňa regulátora verzia 2 a 3 pre montáž do rozdávčača spolu s krytmi svorkovnic	ks	240,00	7,97	1,00	240,00	7,97	240,00	7,97	0,00	0,00	50,00%	120,00	3,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	969.	XT-9100- 8204 Komunikačný modul	ks	240,00	7,97	4,00	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	50,00%	480,00	15,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	970.	XP-9102- 8004 Modul 2AO/6AI	ks	240,00	7,97	2,00	480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	50,00%	240,00	7,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	971.	XP-9103- 8004 Modul 8DO	ks	240,00	7,97	1,00	240,00	7,97	240,00	7,97	0,00	0,00	50,00%	120,00	3,98	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	972.	XP-9104- 8004 Modul 4DI/4DO	ks	240,00	7,97	1,00	240,00	7,97	240,00	7,97	0,00	0,00	50,00%	120,00	3,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	973.	XP-9105- 8304 Modul 8DI	ks	240,00	7,97	2,00	480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	50,00%	240,00	7,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	974.	Obal na výkresy	ks	174,00	5,78	1,00	174,00	5,78	174,00	5,78	0,00	0,00	50,00%	87,00	2,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	975.	Prepojenie pomocných obvodov	ks	840,00	27,88	3,00	2 520,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	50,00%	1 260,00	41,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	976.	Popisný štítok na rozvádzač (rozvádzač)	ks	114,00	3,78	1,00	114,00	3,78	114,00	3,78	0,00	0,00	50,00%	57,00	1,89	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	977.	Popisný štítok na rozdávzač (zariadenia)	ks	114,00	3,78	5,00	570,00	18,92	570,00	18,92	0,00	0,00	50,00%	285,00	9,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	978.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (hlavná)	ks	168,00	5,58	2,00	336,00	11,15	336,00	11,15	0,00	0,00	50,00%	168,00	5,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	979.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (nulová)	ks	168,00	5,58	1,00	168,00	5,58	168,00	5,58	0,00	0,00	50,00%	84,00	2,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	980.	PVC Káblový žľab 40x80/2 m	ks	330,00	10,95	2,00	660,00	21,91	660,00	21,91	0,00	0,00	50,00%	330,00	10,95	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	981.	PVC Káblový žľab 40x40/2 m	ks	205,20	6,81	4,00	820,80	27,25	820,80	27,25	0,00	0,00	50,00%	410,40	13,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	982.	Lišta DIN35	m	144,00	4,78	8,00	1 152,00	38,24	1 152,00	38,24	0,00	0,00	50,00%	576,00	19,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	983.	CY Vodič 1,5 mm2	m	13,92	0,46	500,00	6 960,00	231,03	6 960,00	231,03	0,00	0,00	50,00%	3 480,00	115,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	984.	CY Vodič 1,5 mm2 oranžový	m	13,92	0,46	10,00	139,20	4,62	139,20	4,62	0,00	0,00	50,00%	69,60	2,31	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	985.	CY Vodič 1,5 mm2 modrý	m	13,92	0,46	30,00	417,60	13,86	417,60	13,86	0,00	0,00	50,00%	208,80	6,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	986.	CY Vodič 1,5 mm2 zelenožltý	m	13,92	0,46	30,00	417,60	13,86	417,60	13,86	0,00	0,00	50,00%	208,80	6,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	987.	IU008517 Svietidlo žiarivkové	ks	672,00	22,31	1	672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00%	336,00	11,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	988.	IU008500 Dverový spínač 230V, 50Hz, pre RAN	ks	966,00	32,07	1,00	966,00	32,07	966,00	32,07	0,00	0,00	50,00%	483,00	16,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	989.	REG-SD Zásuvka na DIN lištu, 230V~, 50Hz	ks	344,40	11,43	1	344,40	11,43	344,40	11,43	0,00	0,00	50,00%	172,20	5,72	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	990.	LP602016 Trafo jednofáz. 230/24V str., 160VA	ks	1 080,00	35,85	1,00	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	50,00%	540,00	17,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	991.	VC 280/2 Prepätťová ochrana rozdávčača DEHN+SOH NE	ks	2 184,00	72,50	1,00	2 184,00	72,50	2 184,00	72,50	0,00	0,00	50,00%	1 092,00	36,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	992.	DM-CF E/8 Prepätťová ochrana CITEL komunikačnej linky	ks	4 963,60	164,76	1,00	4 963,60	164,76	4 963,60	164,76	0,00	0,00	50,00%	2 481,80	82,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	993.	M10HEA1+0 02S+K6 Vypínač spínač jednopolový, 20A	ks	354,00	11,75	1,00	354,00	11,75	354,00	11,75	0,00	0,00	50,00%	177,00	5,88	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	994.	B6/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 6A	ks	194,40	6,45	1	194,40	6,45	194,40	6,45	0,00	0,00	50,00%	97,20	3,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	995.	B10/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 10A	ks	189,60	6,29	1	189,60	6,29	189,60	6,29	0,00	0,00	50,00%	94,80	3,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	996.	B16/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 16A	ks	189,60	6,29	1	189,60	6,29	189,60	6,29	0,00	0,00	50,00%	94,80	3,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	997.	B2/1N Istič jednopolový, s odpojením N vodiča, 2A	ks	278,40	9,24	1	278,40	9,24	278,40	9,24	0,00	0,00	50,00%	139,20	4,62	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	998.	RT424524 Sieťové relé, 2P/8A, cievka 24V~	ks	126,00	4,18	25,00	3 150,00	104,56	3 150,00	104,56	0,00	0,00	50,00%	1 575,00	52,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	999.	RT424730 Pomocné relé, 2P/8A, cievka 230V~	ks	174,00	5,78	6,00	1 044,00	34,65	1 044,00	34,65	0,00	0,00	50,00%	522,00	17,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1000.	YRT78626- Päťica pre sieťové relé, vzdialenosť medzi kontaktami 5mm	ks	188,40	6,25	31,00	5 840,40	193,87	5 840,40	193,87	0,00	0,00	50,00%	2 920,20	96,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1001.	YRT16016- Spona pre sieťové relé	ks	32,40	1,08	31,00	1 004,40	33,34	1 004,40	33,34	0,00	0,00	50,00%	502,20	16,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1002.	M4/8SF Entrelec (Poistka sklenená do svork.	ks	8,40	0,28	27	226,80	7,53	226,80	7,53	0,00	0,00	50,00%	113,40	3,76	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria		spodku - Legrand)															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1003.	249-117 Svorkovnicov á koncovka, 10mm	ks	32,40	1,08	14,00	453,60	15,06	453,60	15,06	0,00	0,00	50,00%	226,80	7,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1004.	280-101 Svorka sivá [2,5]	ks	155,00	5,15	165,00	25 575,00	848,93	25 575,00	848,93	0,00	0,00	50,00%	12 787,50	424,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1005.	280-104 Svorka bledomodrá [2,5] /N/	ks	155,00	5,15	8,00	1 240,00	41,16	1 240,00	41,16	0,00	0,00	50,00%	620,00	20,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1006.	280-107 Svorka zeleno-žltá [2,5] /PE/	ks	155,00	5,15	8,00	1 240,00	41,16	1 240,00	41,16	0,00	0,00	50,00%	620,00	20,58	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1007.	280-102 Svorka oranžová [2,5]	ks	155,00	5,15	3,00	465,00	15,44	465,00	15,44	0,00	0,00	50,00%	232,50	7,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1008.	PG11 Vývodka do rozdávzača do F10,5 mm	ks	20,40	0,68	32,00	652,80	21,67	652,80	21,67	0,00	0,00	50,00%	326,40	10,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1009.	PG13,5 Vývodka do rozdávzača do F13,5 mm	ks	20,40	0,68	5,00	102,00	3,39	102,00	3,39	0,00	0,00	50,00%	51,00	1,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1010.	PG21 Vývodka do rozdávzača do F19,5 mm	ks	25,20	0,84	8,00	201,60	6,69	201,60	6,69	0,00	0,00	50,00%	100,80	3,35	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nára dia	1011.	ROZVÁDZA Č RM1															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nára dia	1012.	Rozvádzač oceľoplechov ý v-2000 mm, š-600 mm, hl- 300 mm povrchová úprava RAL 7032 ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP40/IP20 prívod : zhora vývody : hore	ks	25 693,20	852,86	1,00	25 693,20	852,86	25 693,20	852,86	0,00	0,00	50,00%	12 846,60	426,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nára dia	1013.	Obal na výkresy	ks	174,00	5,78	1,00	174,00	5,78	174,00	5,78	0,00	0,00	50,00%	87,00	2,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nára dia	1014.	Prepojenie pomocných obvodov	ks	840,00	27,88	1,00	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50,00%	420,00	13,94	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1015.	Popisný štítok na rozdávzač	ks	114,00	3,78	28,00	3 192,00	105,95	3 192,00	105,95	0,00	0,00	50,00%	1 596,00	52,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1016.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (hlavná)	ks	168,00	5,58	2,00	336,00	11,15	336,00	11,15	0,00	0,00	50,00%	168,00	5,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1017.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (nulová)	ks	168,00	5,58	2,00	336,00	11,15	336,00	11,15	0,00	0,00	50,00%	168,00	5,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1018.	PVC Káblový žľab 40x80/2 m	ks	330,00	10,95	2,00	660,00	21,91	660,00	21,91	0,00	0,00	50,00%	330,00	10,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1019.	PVC Káblový žľab 40x40/2 m	ks	205,20	6,81	3,00	615,60	20,43	615,60	20,43	0,00	0,00	50,00%	307,80	10,22	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1020.	Lišta DIN35															
				m	144,00	4,78	5,00	720,00	23,90	720,00	23,90	0,00	0,00	50,00%	360,00	11,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1021.	CY Vodič 1,5 mm2															
				m	13,92	0,46	50,00	696,00	23,10	696,00	23,10	0,00	0,00	50,00%	348,00	11,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1022.	CY Vodič 2,5 mm2															
				m	19,56	0,65	20,00	391,20	12,99	391,20	12,99	0,00	0,00	50,00%	195,60	6,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1023.	SB 110 Svietidlo žiarivkové															
				ks	672,00	22,31	1,00	672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00%	336,00	11,15	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1024.	Dverový spínač 230V, 50Hz	ks	966,00	32,07	1,00	966,00	32,07	966,00	32,07	0,00	0,00	50,00%	483,00	16,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1025.	REG-SD Zásuvka na DIN lištu, 230V~, 50Hz	ks	344,40	11,43	1,00	344,40	11,43	344,40	11,43	0,00	0,00	50,00%	172,20	5,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1026.	SVM-FM Základňa pre zvodič prepätia, trieda C s 1P kontaktom	ks	720,00	23,90	4,00	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50,00%	1 440,00	47,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1027.	SVM 280 Zásuvný modul pre zvodič prepätia SVM-FM	ks	594,00	19,72	4,00	2 376,00	78,87	2 376,00	78,87	0,00	0,00	50,00%	1 188,00	39,43	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1028.	Trafo jednofáz. 230/230V str., 250VA, bezp.	ks	1 382,60	45,89	1,00	1 382,60	45,89	1 382,60	45,89	0,00	0,00	50,00%	691,30	22,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1029.	C40/3 Istič trojpólový, charakteristik a "C",40A	ks	930,00	30,87	1,00	930,00	30,87	930,00	30,87	0,00	0,00	50,00%	465,00	15,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1030.	FA-230 Vypínacia cievka 230 V	ks	600,00	19,92	1,00	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	50,00%	300,00	9,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1031.	BD-H Pomocný kontakt 1R+1Z	ks	310,80	10,32	1,00	310,80	10,32	310,80	10,32	0,00	0,00	50,00%	155,40	5,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1032.	B6/1 Istič jednopólový, charakteristik a "B", 6A	ks	194,40	6,45	6,00	1 166,40	38,72	1 166,40	38,72	0,00	0,00	50,00%	583,20	19,36	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1033.	B10/1 Istič jednopólový, charakteristik a "B", 10A	ks	189,60	6,29	4,00	758,40	25,17	758,40	25,17	0,00	0,00	50,00%	379,20	12,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1034.	B20/1 Istič jednopólový, charakteristik a "B", 20A	ks	198,00	6,57	1,00	198,00	6,57	198,00	6,57	0,00	0,00	50,00%	99,00	3,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1035.	C4/1 Istič jednopólový, charakteristik a "C", 4A	ks	258,00	8,56	2,00	516,00	17,13	516,00	17,13	0,00	0,00	50,00%	258,00	8,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1036.	C6/1 Istič jednopólový, charakteristik a "C", 6A	ks	201,60	6,69	3,00	604,80	20,08	604,80	20,08	0,00	0,00	50,00%	302,40	10,04	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1037.	C10/1 Istič jednopolový, charakteristik a "C", 10A	ks	183,60	6,09	4,00	734,40	24,38	734,40	24,38	0,00	0,00	50,00%	367,20	12,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1038.	C16/1 Istič jednopolový, charakteristik a "C", 16A	ks	183,60	6,09	1,00	183,60	6,09	183,60	6,09	0,00	0,00	50,00%	91,80	3,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1039.	C16/3 Istič trojpolový, charakteristik a "C", 16A	ks	631,20	20,95	2,00	1 262,40	41,90	1 262,40	41,90	0,00	0,00	50,00%	631,20	20,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1040.	BD-H Pomocný kontakt 1R+1Z	ks	354,00	11,75	12,00	4 248,00	141,01	4 248,00	141,01	0,00	0,00	50,00%	2 124,00	70,50	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1041.	LFI C16/003 Prúdový chránič s ističom jednopolový m, charakteristik a "C", 16A, chybový prúd 30mA	ks	1 023,00	33,96	5	5 115,00	169,79	5 115,00	169,79	0,00	0,00	50,00%	2 557,50	84,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1042.	K3-10 A10 230V Výkonový stykač, 4 kW, cievka 230V~, 1Z	ks	1 480,00	49,13	18,00	26 640,00	884,29	26 640,00	884,29	0,00	0,00	50,00%	13 320,00	442,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1043.	HN10 Pomocný kontakt zapínací pre stykač	ks	354,00	11,75	12,00	4 248,00	141,01	4 248,00	141,01	0,00	0,00	50,00%	2 124,00	70,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1044.	PT 370730 Pomocné relé, 3P	ks	236,40	7,85	17,00	4 018,80	133,40	4 018,80	133,40	0,00	0,00	50,00%	2 009,40	66,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1045.	PT 78 703 spodok pomocného relé	ks	230,40	7,65	17,00	3 916,80	130,01	3 916,80	130,01	0,00	0,00	50,00%	1 958,40	65,01	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1046.	ZB5-AC4 Ovládacia hlavica hrúbiková bez aretáciou, červená, 40mm	ks	195,60	6,49	1,00	195,60	6,49	195,60	6,49	0,00	0,00	50,00%	97,80	3,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1047.	ZB5-AD3 Ovládacia hlavica prepínača, trojpolohová, čierna	ks	171,60	5,70	12,00	2 059,20	68,35	2 059,20	68,35	0,00	0,00	50,00%	1 029,60	34,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1048.	ZB5-AD2 Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová , čierna	ks	169,20	5,62	3,00	507,60	16,85	507,60	16,85	0,00	0,00	50,00%	253,80	8,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1049.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	111,60	3,70	1,00	111,60	3,70	111,60	3,70	0,00	0,00	50,00%	55,80	1,85	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1050.	ZB5-AV013 Hlavica pre signálku s LED, biela	ks	372,00	12,35	1,00	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50,00%	186,00	6,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1051.	ZB5-AV033 Hlavica pre signálku s LED, zelená	ks	372,00	12,35	16,00	5 952,00	197,57	5 952,00	197,57	0,00	0,00	50,00%	2 976,00	98,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1052.	ZB5-AV043 Hlavica pre signálku s LED, červená	ks	372,00	12,35	1,00	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50,00%	186,00	6,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1053.	ZB5-AV053 Hlavica pre signálku s LED, žltá	ks	372,00	12,35	1,00	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50,00%	186,00	6,17	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1054.	ZBV-M1 Signálka LED 230-240 V~, biela	ks	30,00	1,00	1,00	30,00	1,00	30,00	1,00	0,00	0,00	50,00%	15,00	0,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1055.	ZBV-M3 Signálka LED 230-240 V~, zelená	ks	30,00	1,00	16,00	480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	50,00%	240,00	7,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1056.	ZBV-M4 Signálka LED 230-240 V~, červená	ks	30,00	1,00	1,00	30,00	1,00	30,00	1,00	0,00	0,00	50,00%	15,00	0,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1057.	ZBV-M5 Signálka LED 230-240 V~, žltá	ks	30,00	1,00	1,00	30,00	1,00	30,00	1,00	0,00	0,00	50,00%	15,00	0,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1058.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	36,00	1,19	34,00	1 224,00	40,63	1 224,00	40,63	0,00	0,00	50,00%	612,00	20,31	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1059.	ZBE-101 Spinacia jednotka	ks	127,20	4,22	25,00	3 180,00	105,56	3 180,00	105,56	0,00	0,00	50,00%	1 590,00	52,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1060.	ZBE-102 Spinacia jednotka	ks	127,20	4,22	1,00	127,20	4,22	127,20	4,22	0,00	0,00	50,00%	63,60	2,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1061.	VLO4 poistková svorka béžová	ks	80,40	2,67	17,00	1 366,80	45,37	1 366,80	45,37	0,00	0,00	50,00%	683,40	22,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1062.	CBD2 Radová svorka béžová, 0,5-4 mm2	ks	80,40	2,67	106,00	8 522,40	282,89	8 522,40	282,89	0,00	0,00	50,00%	4 261,20	141,45	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1063.	PG11 Vývodka do rozdávzača do F10,5 mm	ks	20,40	0,68	8,00	163,20	5,42	163,20	5,42	0,00	0,00	50,00%	81,60	2,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1064.	PG13,5 Vývodka do rozdávzača do F12,5 mm	ks	20,40	0,68	28,00	571,20	18,96	571,20	18,96	0,00	0,00	50,00%	285,60	9,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1065.	PG16 Vývodka do rozdávzača do F15 mm	ks	20,40	0,68	4,00	81,60	2,71	81,60	2,71	0,00	0,00	50,00%	40,80	1,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1066.	PG21 Vývodka do rozdávzača do F19 mm	ks	25,20	0,84	1,00	25,20	0,84	25,20	0,84	0,00	0,00	50,00%	12,60	0,42	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	1067.	Rozvádzač DTVZT1															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	1068.	VZT Z3 - vzduchotech nika - bar a bufet															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	1069.	A99EY-1C Snímač teploty vonkajší, - 40/60°C	ks	2 800,00	92,94	1,00	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	1070.	A99DY-200C Snímač teploty do potrubia VZT, -20/60°C	ks	4 900,00	162,65	3,00	14 700,00	487,95	14 700,00	487,95	0,00	0,00	50,00%	7 350,00	243,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1071.	A99RY-1C Snímač teploty priestorový, - 20/60°C	ks	2 307,00	76,58	1,00	2 307,00	76,58	2 307,00	76,58	0,00	0,00	50,00%	1 153,50	38,29	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1072.	270XT-95008 Protimrazová ochrana, -10/12,5°C, 6m kapilára	ks	5 869,00	194,82	1,00	5 869,00	194,82	5 869,00	194,82	0,00	0,00	50,00%	2 934,50	97,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1073.	KIT012N600 Držiak kapiláry pre 270XT (6 ks)	ks	486,00	16,13	1,00	486,00	16,13	486,00	16,13	0,00	0,00	50,00%	243,00	8,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1074.	A99BB-300C Snímač teploty, -50/100°C, 3m káblik	ks	1 219,00	40,46	1,00	1 219,00	40,46	1 219,00	40,46	0,00	0,00	50,00%	609,50	20,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1075.	M-9216-HGC-1 El. pohon s pružinou, 24V, 0-10VDC, so signalizáciou koncových polôh	ks	9 866,00	327,49	2,00	19 732,00	654,98	19 732,00	654,98	0,00	0,00	50,00%	9 866,00	327,49	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1076.	M-9116- GGA-1 El. pohon, 16Nm, riadenie proporcionáln e, 0-10V, 24V str.	ks	7 685,00	255,10	2,00	15 370,00	510,19	15 370,00	510,19	0,00	0,00	50,00%	7 685,00	255,10	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1077.	VG7802LS Trojcestný regulačný ventil, tvárna liatina, DN20, PN16, kv=6,3	ks	4 297,00	142,63	1,00	4 297,00	142,63	4 297,00	142,63	0,00	0,00	50,00%	2 148,50	71,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1078.	VA-7312- 8001 El. pohon, riadenie proporcionáln e, 0-10V, 24V str.	ks	4 023,00	133,54	1,00	4 023,00	133,54	4 023,00	133,54	0,00	0,00	50,00%	2 011,50	66,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1079.	P233A-10- PHC Spínač tlakovej diferencie,14 0/1000Pa	ks	1 916,00	63,60	2,00	3 832,00	127,20	3 832,00	127,20	0,00	0,00	50,00%	1 916,00	63,60	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1080.	P233A-4- PHC Spínač tlakovej diferencie, 50/400Pa	ks	1 912,00	63,47	2,00	3 824,00	126,93	3 824,00	126,93	0,00	0,00	50,00%	1 912,00	63,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1081.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1082.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1083.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1084.	XAL-D01 Plastová skrinka, sivá	ks	210,00	6,97	1,00	210,00	6,97	210,00	6,97	0,00	0,00	50,00%	105,00	3,49	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1085.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1086.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1087.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1088.	ZB5-AV053 Hlavica pre signálku s LED, žltá	ks	205,00	6,80	1,00	205,00	6,80	205,00	6,80	0,00	0,00	50,00%	102,50	3,40	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1089.	ZBV-B5 Signálka LED 24 V~, žltá	ks	41,00	1,36	1,00	41,00	1,36	41,00	1,36	0,00	0,00	50,00%	20,50	0,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1090.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1091.	VZT Z4 - vzduchotech nika - šatne															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1092.	A99EY-1C Snímač teploty vonkajší, - 40/60°C	ks	2 800,00	92,94	1,00	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1093.	A99DY-200C Snímač teploty do potrubia VZT, -20/60°C	ks	4 900,00	162,65	3,00	14 700,00	487,95	14 700,00	487,95	0,00	0,00	50,00%	7 350,00	243,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1094.	A99RY-1C Snímač teploty priestorový, - 20/60°C	ks	2 307,00	76,58	1,00	2 307,00	76,58	2 307,00	76,58	0,00	0,00	50,00%	1 153,50	38,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1095.	270XT-95008 Protimrazová ochrana, - 10/12,5°C, 6m kapilára	ks	5 869,00	194,82	1,00	5 869,00	194,82	5 869,00	194,82	0,00	0,00	50,00%	2 934,50	97,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1096.	KIT012N600 Držiak kapiláry pre 270XT (6 ks)	ks	486,00	16,13	1,00	486,00	16,13	486,00	16,13	0,00	0,00	50,00%	243,00	8,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1097.	A99BB-300C Snímač teploty, - 50/100°C, 3m káblík	ks	1 219,00	40,46	1,00	1 219,00	40,46	1 219,00	40,46	0,00	0,00	50,00%	609,50	20,23	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1098.	M-9216-HGC-1 El. pohon s pružinou, 24V, 0-10VDC, so signalizáciou koncových polôh	ks	9 866,00	327,49	2,00	19 732,00	654,98	19 732,00	654,98	0,00	0,00	50,00%	9 866,00	327,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1099.	M-9116-GGA-1 El. pohon, 16Nm, riadenie proporcionálne, 0-10V, 24V str.	ks	7 685,00	255,10	2,00	15 370,00	510,19	15 370,00	510,19	0,00	0,00	50,00%	7 685,00	255,10	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1100.	VG7802NT Trojcestný regulačný ventil, tvárna liatina, DN25, PN16, kv=10,0	ks	6 325,00	209,95	1,00	6 325,00	209,95	6 325,00	209,95	0,00	0,00	50,00%	3 162,50	104,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1101.	VA-7152-1001 El. pohon, riadenie proporcionálne, 0-10V, 24V str.	ks	7 173,00	238,10	1,00	7 173,00	238,10	7 173,00	238,10	0,00	0,00	50,00%	3 586,50	119,05	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1102.	P233A-10- PHC Spínač tlakovej diferencie,14 0/1000Pa	ks	1 916,00	63,60	2,00	3 832,00	127,20	3 832,00	127,20	0,00	0,00	50,00%	1 916,00	63,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1103.	P233A-4- PHC Spínač tlakovej diferencie, 50/400Pa	ks	1 912,00	63,47	2,00	3 824,00	126,93	3 824,00	126,93	0,00	0,00	50,00%	1 912,00	63,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1104.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1105.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1106.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1107.	XAL-D01 Plastová skrinka, sivá	ks	210,00	6,97	1,00	210,00	6,97	210,00	6,97	0,00	0,00	50,00%	105,00	3,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1108.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1109.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1110.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1115.	A99EY-1C Snímač teploty vonkajší, - 40/60°C	ks	2 800,00	92,94	1,00	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1116.	A99DY-200C Snímač teploty do potrubia VZT, -20/60°C	ks	4 900,00	162,65	3,00	14 700,00	487,95	14 700,00	487,95	0,00	0,00	50,00%	7 350,00	243,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1117.	A99RY-1C Snímač teploty priestorový, - 20/60°C	ks	2 307,00	76,58	1,00	2 307,00	76,58	2 307,00	76,58	0,00	0,00	50,00%	1 153,50	38,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1118.	270XT-95008 Protimrazová ochrana, - 10/12,5°C, 6m kapilára	ks	5 869,00	194,82	1,00	5 869,00	194,82	5 869,00	194,82	0,00	0,00	50,00%	2 934,50	97,41	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1119.	KIT012N600 Držiak kapiláry pre 270XT (6 ks)	ks	486,00	16,13	1,00	486,00	16,13	486,00	16,13	0,00	0,00	50,00%	243,00	8,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1120.	A99BB-300C Snímač teploty, - 50/100°C, 3m káblik	ks	1 219,00	40,46	1,00	1 219,00	40,46	1 219,00	40,46	0,00	0,00	50,00%	609,50	20,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1121.	M-9216- HGC-1 El. pohon s pružinou, 24V, 0- 10VDC, so signalizáciou koncových polôh	ks	9 866,00	327,49	2,00	19 732,00	654,98	19 732,00	654,98	0,00	0,00	50,00%	9 866,00	327,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1122.	M-9116- GGA-1 El. pohon, 16Nm, riadenie proporcionáln e, 0-10V, 24V str.	ks	7 520,00	249,62	2,00	15 040,00	499,24	15 040,00	499,24	0,00	0,00	50,00%	7 520,00	249,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1123.	VG7802FS Trojcestný regulačný ventil, tvárna liatina, DN15,	ks	4 499,00	149,34	1,00	4 499,00	149,34	4 499,00	149,34	0,00	0,00	50,00%	2 249,50	74,67	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		PN16, kv=2,5															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1124.	VA-7312-8001 El. pohon, riadenie proporcionálne, 0-10V, 24V str.	ks	2 536,00	84,18	1,00	2 536,00	84,18	2 536,00	84,18	0,00	0,00	50,00%	1 268,00	42,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1125.	P233A-10-PHC Spínač tlakovej diferencie, 14 0/1000Pa	ks	1 916,00	63,60	2,00	3 832,00	127,20	3 832,00	127,20	0,00	0,00	50,00%	1 916,00	63,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1126.	P233A-4-PHC Spínač tlakovej diferencie, 50/400Pa	ks	1 912,00	63,47	2,00	3 824,00	126,93	3 824,00	126,93	0,00	0,00	50,00%	1 912,00	63,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1127.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1128.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1129.	ZBE-101 Spinacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1130.	XAL-D01 Plastová skrínka, sivá	ks	210,00	6,97	1,00	210,00	6,97	210,00	6,97	0,00	0,00	50,00%	105,00	3,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1131.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1132.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1133.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1134.	ZB5-AV053 Hlavica pre signálku s LED, žltá	ks	205,00	6,80	1,00	205,00	6,80	205,00	6,80	0,00	0,00	50,00%	102,50	3,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1135.	ZBV-B5 Signálka LED 24 V~, žltá	ks	41,00	1,36	1,00	41,00	1,36	41,00	1,36	0,00	0,00	50,00%	20,50	0,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1136.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1137.	VZT Z6 - vzduchotechnika - strojovňa a technológia pre bazén															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1138.	A99RY-1C Snímač teploty priestorový, - 20/60°C	ks	2 307,00	76,58	1,00	2 307,00	76,58	2 307,00	76,58	0,00	0,00	50,00%	1 153,50	38,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1139.	VZT Z7 - vzduchotechnika - sklad chemikálií															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1140.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1150.	DX-9100-8454 DDC regulátor V.2, 24VAC	ks	54 200,00	1 799,11	3,00	162 600,00	5 397,33	162 600,00	5 397,33	0,00	0,00	50,00%	81 300,00	2 698,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1151.	DX-9100-8997 Základňa regulátora verzia 2 a 3 pre montáž do rozvádzača spolu s krytmi svorkovnic	ks	6 900,00	229,04	3,00	20 700,00	687,11	20 700,00	687,11	0,00	0,00	50,00%	10 350,00	343,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1152.	XT-9100-8204 Komunikačný modul	ks	9 380,00	311,36	5,00	46 900,00	1 556,79	46 900,00	1 556,79	0,00	0,00	50,00%	23 450,00	778,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	1153.	XP-9104-8004 Modul 4DI/4DO	ks	5 740,00	190,53	3,00	17 220,00	571,60	17 220,00	571,60	0,00	0,00	50,00%	8 610,00	285,80	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1154.	XP-9105- 8304 Modul 8DI	ks	5 740,00	190,53	5,00	28 700,00	952,67	28 700,00	952,67	0,00	0,00	50,00%	14 350,00	476,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1155.	Rozvádzač DTVZT1															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1156.	Rozvádzač v- 2000 mm, š- 800 mm, hl- 400 mm povrchová úprava RAL 7032 ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP40/IP20 prívod : zhora vývody : hore	ks	25 693,20	852,86	1,00	25 693,20	852,86	25 693,20	852,86	0,00	0,00	50,00%	12 846,60	426,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1157.	DX-9100- 8454 DDC regulátor V.2, 24VAC	ks	2 350,00	78,01	3,00	7 050,00	234,02	7 050,00	234,02	0,00	0,00	50,00%	3 525,00	117,01	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1158.	DX-9100- 8997 Základňa regulátora verzia 2 a 3 pre montáž do rozdávčača spolu s krytmi svorkovnic	ks	30,00	1,00	3,00	90,00	2,99	90,00	2,99	0,00	0,00	50,00%	45,00	1,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1159.	XT-9100- 8204 Komunikačný modul	ks	288,00	9,56	5,00	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00%	720,00	23,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1160.	XP-9104- 8004 Modul 4DI/4DO	ks	288,00	9,56	3,00	864,00	28,68	864,00	28,68	0,00	0,00	50,00%	432,00	14,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1161.	XP-9105- 8304 Modul 8DI	ks	288,00	9,56	5,00	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00%	720,00	23,90	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1162.	Obal na výkresy	ks	174,00	5,78	1,00	174,00	5,78	174,00	5,78	0,00	0,00	50,00%	87,00	2,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1163.	Prepojenie pomocných obvodov	ks	840,00	27,88	3,00	2 520,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	50,00%	1 260,00	41,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1164.	Popisný štítok na rozvádzač (rozvádzač)	ks	114,00	3,78	6,00	684,00	22,70	684,00	22,70	0,00	0,00	50,00%	342,00	11,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1165.	Popisný štítok na rozvádzač (zariadenia)	ks	114,00	3,78	5,00	570,00	18,92	570,00	18,92	0,00	0,00	50,00%	285,00	9,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1166.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (hlavná)	ks	168,00	5,58	2,00	336,00	11,15	336,00	11,15	0,00	0,00	50,00%	168,00	5,58	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1167.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (nulová)	ks	168,00	5,58	1,00	168,00	5,58	168,00	5,58	0,00	0,00	50,00%	84,00	2,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1168.	PVC Káblový žľab 40x80/2 m	ks	330,00	10,95	2,00	660,00	21,91	660,00	21,91	0,00	0,00	50,00%	330,00	10,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1169.	PVC Káblový žľab 40x40/2 m	ks	205,20	6,81	4,00	820,80	27,25	820,80	27,25	0,00	0,00	50,00%	410,40	13,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1170.	Lišta DIN35	m	144,00	4,78	8,00	1 152,00	38,24	1 152,00	38,24	0,00	0,00	50,00%	576,00	19,12	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1171.	CY Vodič 1,5 mm2	m	13,92	0,46	740,00	10 300,80	341,92	10 300,80	341,92	0,00	0,00	50,00%	5 150,40	170,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1172.	CY Vodič 1,5 mm2 oranžový	m	13,92	0,46	10,00	139,20	4,62	139,20	4,62	0,00	0,00	50,00%	69,60	2,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1173.	IU008517 Svietidlo žiarivkové	ks	672,00	22,31	1	672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00%	336,00	11,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1174.	IU008500 Dverový spínač 230V, 50Hz, pre RAN	ks	966,00	32,07	1,00	966,00	32,07	966,00	32,07	0,00	0,00	50,00%	483,00	16,03	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1175.	REG-SD Zásuvka na DIN lištu, 230V~, 50Hz	ks	344,40	11,43	1	344,40	11,43	344,40	11,43	0,00	0,00	50,00%	172,20	5,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1176.	LP602020 Trafo jednofáz. 230/24V str., 200VA	ks	666,00	22,11	1,00	666,00	22,11	666,00	22,11	0,00	0,00	50,00%	333,00	11,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1177.	VC 280/2 Prepät'ová ochrana rozdávzača DEHN+SOH NE	ks	1 718,00	57,03	1,00	1 718,00	57,03	1 718,00	57,03	0,00	0,00	50,00%	859,00	28,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1178.	DM-CF E/8 Prepät'ová ochrana CITEL komunikačnej linky	ks	2 880,00	95,60	1,00	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50,00%	1 440,00	47,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1179.	M10HEA1+0 02S+K6 Vypínač spínač jednopólový,	ks	354,00	11,75	1,00	354,00	11,75	354,00	11,75	0,00	0,00	50,00%	177,00	5,88	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		20A															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1180.	B6/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 6A	ks	194,40	6,45	1	194,40	6,45	194,40	6,45	0,00	0,00	50,00%	97,20	3,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1181.	B10/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 10A	ks	189,60	6,29	1	189,60	6,29	189,60	6,29	0,00	0,00	50,00%	94,80	3,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1182.	B16/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 16A	ks	189,60	6,29	1	189,60	6,29	189,60	6,29	0,00	0,00	50,00%	94,80	3,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1183.	RT424524 Sieťové relé, 2P/8A, cievka 24V-	ks	126,00	4,18	30,00	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	50,00%	1 890,00	62,74	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1184.	RT424730 Pomocné relé, 2P/8A, cievka 230V~	ks	174,00	5,78	6,00	1 044,00	34,65	1 044,00	34,65	0,00	0,00	50,00%	522,00	17,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1185.	YRT78626- Pätica pre sieťové relé, vzdialenosť medzi kontaktami 5mm	ks	188,40	6,25	36,00	6 782,40	225,13	6 782,40	225,13	0,00	0,00	50,00%	3 391,20	112,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1186.	YRT16016- Spona pre sieťové relé	ks	32,40	1,08	36,00	1 166,40	38,72	1 166,40	38,72	0,00	0,00	50,00%	583,20	19,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1187.	M4/8SF Entrelec (Poistka sklenená do svork. spodku - Legrand)	ks	8,40	0,28	33	277,20	9,20	277,20	9,20	0,00	0,00	50,00%	138,60	4,60	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1188.	249-117 Svorkovnicov á koncovka, 10mm	ks	32,40	1,08	14,00	453,60	15,06	453,60	15,06	0,00	0,00	50,00%	226,80	7,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1189.	280-101 Svorka sivá [2,5]	ks	104,40	3,47	246,00	25 682,40	852,50	25 682,40	852,50	0,00	0,00	50,00%	12 841,20	426,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1190.	280-104 Svorka bledomodrá [2,5] /N/	ks	104,40	3,47	1,00	104,40	3,47	104,40	3,47	0,00	0,00	50,00%	52,20	1,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1191.	280-107 Svorka zeleno-žltá [2,5]/PE/	ks	104,40	3,47	1,00	104,40	3,47	104,40	3,47	0,00	0,00	50,00%	52,20	1,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1192.	280-102 Svorka oranžová [2,5]	ks	104,40	3,47	3,00	313,20	10,40	313,20	10,40	0,00	0,00	50,00%	156,60	5,20	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	1197.	Rozvádzač oceľoplechov ý v-2000 mm, š-600+600 mm, hĺ-300 mm povrchová úprava RAL 7032 ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP40/IP20 prívod : zhora vývody : hore	ks	14 200,00	471,35	2,00	28 400,00	942,71	28 400,00	942,71	0,00	0,00	50,00%	14 200,00	471,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	1198.	Obal na výkresy	ks	174,00	5,78	1,00	174,00	5,78	174,00	5,78	0,00	0,00	50,00%	87,00	2,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	1199.	Prepojenie pomocných obvodov	ks	840,00	27,88	1,00	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50,00%	420,00	13,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í,	1200.	Popisný štítok na rozdávzač	ks	114,00	3,78	32,00	3 648,00	121,09	3 648,00	121,09	0,00	0,00	50,00%	1 824,00	60,55	máj 09	apríl 12

	techniky a nádadia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1201.	CU 2-313S Medená zbernica, 313A, dĺžka 2m (hlavná)	ks	168,00	5,58	4,00	672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00%	336,00	11,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1202.	CU 2-313S Medená zbernica, 313A, dĺžka 2m (nulová)	ks	168,00	5,58	4,00	672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00%	336,00	11,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1203.	PVC Káblový žľab 40x80/2 m	ks	330,00	10,95	4,00	1 320,00	43,82	1 320,00	43,82	0,00	0,00	50,00%	660,00	21,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1204.	PVC Káblový žľab 40x40/2 m	ks	205,20	6,81	6,00	1 231,20	40,87	1 231,20	40,87	0,00	0,00	50,00%	615,60	20,43	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1205.	Lišta DIN35	m	144,00	4,78	8,00	1 152,00	38,24	1 152,00	38,24	0,00	0,00	50,00%	576,00	19,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1206.	CY Vodič 1,5 mm2	m	13,92	0,46	50,00	696,00	23,10	696,00	23,10	0,00	0,00	50,00%	348,00	11,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1207.	CY Vodič 2,5 mm2	m	19,56	0,65	10,00	195,60	6,49	195,60	6,49	0,00	0,00	50,00%	97,80	3,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1208.	SB 110 Svietidlo žiarivkové	ks	672,00	22,31	2,00	1 344,00	44,61	1 344,00	44,61	0,00	0,00	50,00%	672,00	22,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1209.	Dverový spínač 230V, 50Hz	ks	966,00	32,07	2,00	1 932,00	64,13	1 932,00	64,13	0,00	0,00	50,00%	966,00	32,07	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1210.	REG-SD Zásuvka na DIN lištu, 230V~, 50Hz	ks	344,40	11,43	1,00	344,40	11,43	344,40	11,43	0,00	0,00	50,00%	172,20	5,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1211.	SVM-FM Základňa pre zvodíč prepätia, trieda C s 1P kontaktom	ks	720,00	23,90	4,00	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50,00%	1 440,00	47,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1212.	SVM 280 Zásuvný modul pre zvodíč prepätia SVM-FM	ks	594,00	19,72	4,00	2 376,00	78,87	2 376,00	78,87	0,00	0,00	50,00%	1 188,00	39,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1213.	Trafo jednofáz. 230/230V str., 250VA, bezp.	ks	1 128,00	37,44	1,00	1 128,00	37,44	1 128,00	37,44	0,00	0,00	50,00%	564,00	18,72	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1214.	MC2B-A250 Istič trojpólový, výkonový,250 A	ks	13 140,00	436,17	1,00	13 140,00	436,17	13 140,00	436,17	0,00	0,00	50,00%	6 570,00	218,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1215.	MC2/3- XA208- 250AC/DC Vypínacia cievka 230 V	ks	600,00	19,92	1,00	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	50,00%	300,00	9,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1216.	M22-K10 Pomocný kontakt 1Z	ks	310,80	10,32	1,00	310,80	10,32	310,80	10,32	0,00	0,00	50,00%	155,40	5,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1217.	MC2B-A160 Istič trojpólový, výkonový,160 A	ks	9 850,00	326,96	2,00	19 700,00	653,92	19 700,00	653,92	0,00	0,00	50,00%	9 850,00	326,96	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1218.	C50/3 Istič trojpólový, charakteristik a "C", 50A	ks	1 521,60	50,51	1,00	1 521,60	50,51	1 521,60	50,51	0,00	0,00	50,00%	760,80	25,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1219.	B4/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 4A	ks	248,40	8,25	5,00	1 242,00	41,23	1 242,00	41,23	0,00	0,00	50,00%	621,00	20,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1220.	B6/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 6A	ks	194,40	6,45	3,00	583,20	19,36	583,20	19,36	0,00	0,00	50,00%	291,60	9,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1221.	B20/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 20A	ks	198,00	6,57	1,00	198,00	6,57	198,00	6,57	0,00	0,00	50,00%	99,00	3,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1222.	C10/1 Istič jednopolový, charakteristik a "C", 10A	ks	183,60	6,09	1,00	183,60	6,09	183,60	6,09	0,00	0,00	50,00%	91,80	3,05	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1223.	C16/3 Istič trojpólový, charakteristik a "C", 16A	ks	183,60	6,09	1,00	183,60	6,09	183,60	6,09	0,00	0,00	50,00%	91,80	3,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1224.	MP1,0/3 Motorový spínač trojpólový, 0,63-1,0A	ks	1 560,00	51,78	2,00	3 120,00	103,57	3 120,00	103,57	0,00	0,00	50,00%	1 560,00	51,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1225.	MP2,5/3 Motorový spínač trojpólový, 1,6-2,5A	ks	1 560,00	51,78	3,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1226.	MP4,0/3 Motorový spínač trojpólový, 2,5-4,0A	ks	1 560,00	51,78	3,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1227.	MP6,3/3 Motorový spínač trojpólový, 4,0-6,3A	ks	1 560,00	51,78	3,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1228.	MP10,0/3 Motorový spínač trojpólový, 6,3-10,0A	ks	1 560,00	51,78	1,00	1 560,00	51,78	1 560,00	51,78	0,00	0,00	50,00%	780,00	25,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1229.	BD-H Pomocný kontakt 1R+1Z	ks	310,80	10,32	21,00	6 526,80	216,65	6 526,80	216,65	0,00	0,00	50,00%	3 263,40	108,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1230.	LFI C16/003 Prúdový chránič s ističom jednopólový m, charakteristik a "C", 16A, chybový prúd 30mA	ks	1 768,80	58,71	1	1 768,80	58,71	1 768,80	58,71	0,00	0,00	50,00%	884,40	29,36	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1231.	K3-10 A10 230V Výkonový stykač, 4 kW, cievka 230V~, 1Z	ks	1 573,20	52,22	21,00	33 037,20	1 096,63	33 037,20	1 096,63	0,00	0,00	50,00%	16 518,60	548,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1232.	HN10 Pomocný kontakt zapínací pre stykač	ks	183,60	6,09	13,00	2 386,80	79,23	2 386,80	79,23	0,00	0,00	50,00%	1 193,40	39,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1233.	HN01 Pomocný kontakt vypínací pre stykač	ks	183,60	6,09	13,00	2 386,80	79,23	2 386,80	79,23	0,00	0,00	50,00%	1 193,40	39,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1234.	PT 370730 Pomocné relé, 3P	ks	223,20	7,41	6,00	1 339,20	44,45	1 339,20	44,45	0,00	0,00	50,00%	669,60	22,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1235.	PT 78 703 spodok pomocného relé	ks	216,00	7,17	6,00	1 296,00	43,02	1 296,00	43,02	0,00	0,00	50,00%	648,00	21,51	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1236.	ZR200011 Časové relé es+r, s oneskoreným príťahom, 230V~	ks	1 210,80	40,19	6,00	7 264,80	241,15	7 264,80	241,15	0,00	0,00	50,00%	3 632,40	120,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1237.	URT20101 Termistorové relé	ks	2 230,80	74,05	6,00	13 384,80	444,29	13 384,80	444,29	0,00	0,00	50,00%	6 692,40	222,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1238.	TRN 7D Regulátor otáčok	ks	23 200,00	770,10	1,00	23 200,00	770,10	23 200,00	770,10	0,00	0,00	50,00%	11 600,00	385,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1239.	RE 1.5 Regulátor otáčok	ks	28 534,60	947,18	2,00	57 069,20	1 894,35	57 069,20	1 894,35	0,00	0,00	50,00%	28 534,60	947,18	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1240.	ZB5-AC4 Ovládacia hlavica hrúbiková bez aretáciou, červená, 40mm	ks	195,60	6,49	1,00	195,60	6,49	195,60	6,49	0,00	0,00	50,00%	97,80	3,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1241.	ZB5-AD3 Ovládacia hlavica prepínača, trojpolohová, čierna	ks	171,60	5,70	15,00	2 574,00	85,44	2 574,00	85,44	0,00	0,00	50,00%	1 287,00	42,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1242.	ZB5-AD2 Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová , čierna	ks	169,20	5,62	6,00	1 015,20	33,70	1 015,20	33,70	0,00	0,00	50,00%	507,60	16,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1243.	ZB5-AV013 Hlavica pre signálku s LED, biela	ks	372,00	12,35	1,00	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50,00%	186,00	6,17	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1244.	ZB5-AV033 Hlavica pre signálku s LED, zelená	ks	372,00	12,35	22,00	8 184,00	271,66	8 184,00	271,66	0,00	0,00	50,00%	4 092,00	135,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1245.	ZB5-AV053 Hlavica pre signálku s LED, žltá	ks	372,00	12,35	1,00	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50,00%	186,00	6,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1246.	ZBV-M1 Signálka LED 230-240 V~, biela	ks	30,00	1,00	1,00	30,00	1,00	30,00	1,00	0,00	0,00	50,00%	15,00	0,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1247.	ZBV-M3 Signálka LED 230-240 V~, zelená	ks	30,00	1,00	22,00	660,00	21,91	660,00	21,91	0,00	0,00	50,00%	330,00	10,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1248.	ZBV-M5 Signálka LED 230-240 V~, žltá	ks	30,00	1,00	1,00	30,00	1,00	30,00	1,00	0,00	0,00	50,00%	15,00	0,50	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1249.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	36,00	1,19	46,00	1 656,00	54,97	1 656,00	54,97	0,00	0,00	50,00%	828,00	27,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1250.	ZBE-101 Spinacia jednotka	ks	127,20	4,22	31,00	3 943,20	130,89	3 943,20	130,89	0,00	0,00	50,00%	1 971,60	65,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1251.	VLO4 Poistková svorka béžová	ks	80,40	2,67	4,00	321,60	10,68	321,60	10,68	0,00	0,00	50,00%	160,80	5,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1252.	CBD2 Radová svorka béžová, 0,5-4 mm2	ks	80,40	2,67	175,00	14 070,00	467,04	14 070,00	467,04	0,00	0,00	50,00%	7 035,00	233,52	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1253.	CBD4 Radová svorka béžová, 0,5-6 mm ²	ks	104,40	3,47	3,00	313,20	10,40	313,20	10,40	0,00	0,00	50,00%	156,60	5,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1254.	PG11 Vývodka do rozdávzača do F10,5 mm	ks	20,40	0,68	11,00	224,40	7,45	224,40	7,45	0,00	0,00	50,00%	112,20	3,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1255.	PG13,5 Vývodka do rozdávzača do F12,5 mm	ks	20,40	0,68	9,00	183,60	6,09	183,60	6,09	0,00	0,00	50,00%	91,80	3,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1256.	PG16 Vývodka do rozdávzača do F15 mm	ks	20,40	0,68	15,00	306,00	10,16	306,00	10,16	0,00	0,00	50,00%	153,00	5,08	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1257.	PUJ Vývodka do rozdávzača	ks	25,20	0,84	4,00	100,80	3,35	100,80	3,35	0,00	0,00	50,00%	50,40	1,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1258.	Rozvádzač DTVZT2															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1259.	VZT Z10 - vzduchotech nika - kuchyňa															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1260.	A99EY-1C Snímač teploty vonkajší, - 40/60°C	ks	2 800,00	92,94	1,00	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1261.	A99DY-200C Snímač teploty, - 20/60°C, VZT	ks	4 900,00	162,65	3,00	14 700,00	487,95	14 700,00	487,95	0,00	0,00	50,00%	7 350,00	243,98	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1262.	RS-9190-0005-W Snímač teploty priestorový, s možnosťou regulácie	ks	2 941,00	97,62	1,00	2 941,00	97,62	2 941,00	97,62	0,00	0,00	50,00%	1 470,50	48,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1263.	270XT-95008 Protimrazová ochrana, -10/12,5°C, 6m kapilára	ks	5 869,00	194,82	1,00	5 869,00	194,82	5 869,00	194,82	0,00	0,00	50,00%	2 934,50	97,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1264.	KIT012N600 Držiak kapiláry pre 270XT (6 ks)	ks	456,00	15,14	1,00	456,00	15,14	456,00	15,14	0,00	0,00	50,00%	228,00	7,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1265.	A99BB-300C Snímač teploty, -50/100°C, 3m káblík	ks	1 219,00	40,46	1,00	1 219,00	40,46	1 219,00	40,46	0,00	0,00	50,00%	609,50	20,23	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroj v, zariaden í, techniky a náradia	1266.	M-9216- HGC-1 El. pohon s pružinou, 24V, 0- 10VDC, so signalizáciou koncových polôh	ks	9 866,00	327,49	2,00	19 732,00	654,98	19 732,00	654,98	0,00	0,00	50,00%	9 866,00	327,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroj v, zariaden í, techniky a náradia	1267.	M-9116- GGA-1 El. pohon, 16Nm, riadenie proporcionáln e, 0-10V, 24V str.	ks	7 685,00	255,10	1,00	7 685,00	255,10	7 685,00	255,10	0,00	0,00	50,00%	3 842,50	127,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroj v, zariaden í, techniky a náradia	1268.	M-9116- AGC-1 El.pohon, napájanie 24 V~, 50 Hz, ovládanie 0-I so signalizáciou koncových polôh	ks	5 500,00	182,57	2,00	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroj v, zariaden í, techniky a náradia	1269.	VG 7802 PT Trojcestný regulačný ventil, tvárna liatina, DN32, PN16, kv=16	ks	7 953,00	263,99	1,00	7 953,00	263,99	7 953,00	263,99	0,00	0,00	50,00%	3 976,50	132,00	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1270.	VA-7152- 1001 El. pohon, riadenie proporcionáln e, 0-10V, 24V str.	ks	7 173,00	238,10	1,00	7 173,00	238,10	7 173,00	238,10	0,00	0,00	50,00%	3 586,50	119,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1271.	P233A-10- PHC Spínač tlakovej diferencie, 140/1000Pa	ks	1 916,00	63,60	2,00	3 832,00	127,20	3 832,00	127,20	0,00	0,00	50,00%	1 916,00	63,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1272.	P233A-4- PHC Spínač tlakovej diferencie, 50/400Pa	ks	1 912,00	63,47	2,00	3 824,00	126,93	3 824,00	126,93	0,00	0,00	50,00%	1 912,00	63,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1273.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1274.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1275.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1276.	XAL-D01 Plastová skrínka, sivá	ks	210,00	6,97	1,00	210,00	6,97	210,00	6,97	0,00	0,00	50,00%	105,00	3,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1277.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1278.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1279.	ZBE-101 Spinacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1280.	ZB5-AV053 Hlavica pre signálku s LED, žltá	ks	205,00	6,80	1,00	205,00	6,80	205,00	6,80	0,00	0,00	50,00%	102,50	3,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1281.	ZBV-B5 Signálka LED 24 V~, žltá	ks	41,00	1,36	1,00	41,00	1,36	41,00	1,36	0,00	0,00	50,00%	20,50	0,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1282.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1283.	ZB5-AD3 Ovládacia hlavica prepínača, trojpolohová, čierna	ks	42,00	1,39	1,00	42,00	1,39	42,00	1,39	0,00	0,00	50,00%	21,00	0,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1284.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	4,00	76,00	2,52	76,00	2,52	0,00	0,00	50,00%	38,00	1,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1285.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1286.	11. TCA-H,L: Ekvitermická regulácia teploty ÚK vetva kuchyňa															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1287.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	ks	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1288.	ESBE Elektrický pohon riadenie proporcionálne, 0-10V, 24V str. + redukcia na MIX	ks	9 728,00	322,91	1,00	9 728,00	322,91	9 728,00	322,91	0,00	0,00	50,00%	4 864,00	161,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1289.	ZB5-AD3 Ovládacia hlavica prepínača, trojpolohová, čierna	ks	55,00	1,83	1,00	55,00	1,83	55,00	1,83	0,00	0,00	50,00%	27,50	0,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1290.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	1291.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	2,00	38,00	1,26	38,00	1,26	0,00	0,00	50,00%	19,00	0,63	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	strojov, prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia		reštaurácia															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	1301.	A99EY-1C Snímač teploty vonkajší, - 40/60°C	ks	2 800,00	92,94	1,00	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	1302.	A99DY-200C Snímač teploty, - 20/60°C, VZT	ks	4 900,00	162,65	3,00	14 700,00	487,95	14 700,00	487,95	0,00	0,00	50,00%	7 350,00	243,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	1303.	RS9190- 0005W Snímač teploty priestorový, s možnosťou regulácie	ks	2 941,00	97,62	2,00	5 882,00	195,25	5 882,00	195,25	0,00	0,00	50,00%	2 941,00	97,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	1304.	270XT-95008 Protimrazová ochrana, - 10/12,5°C, 6m kapilára	ks	5 869,00	194,82	1,00	5 869,00	194,82	5 869,00	194,82	0,00	0,00	50,00%	2 934,50	97,41	máj 09	apríl 12

	techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	1305.	KIT012N600 Držiak kapiláry pre 270XT (6 ks)	ks	486,00	16,13	1,00	486,00	16,13	486,00	16,13	0,00	0,00	50,00%	243,00	8,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	1306.	A99BB-300C Snímač teploty, - 50/100°C, 3m káblík	ks	1 219,00	40,46	1,00	1 219,00	40,46	1 219,00	40,46	0,00	0,00	50,00%	609,50	20,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	1307.	M-9216- HGC-1 El. pohon s pružinou, 24V, 0- 10VDC, so signalizáciou koncových polôh	ks	9 866,00	327,49	2,00	19 732,00	654,98	19 732,00	654,98	0,00	0,00	50,00%	9 866,00	327,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	1308.	M-9116- GGA-1 El. pohon, 16Nm, riadenie proporcionáln e, 0-10V, 24V str.	ks	7 685,00	255,10	4,00	30 740,00	1 020,38	30 740,00	1 020,38	0,00	0,00	50,00%	15 370,00	510,19	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1309.	M-9116- AGC-1 El.pohon, napájanie 24 V~, 50 Hz, ovládanie 0-I so signalizáciou koncových polôh	ks	5 500,00	182,57	4,00	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	50,00%	11 000,00	365,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1310.	VG7802NT Trojcestný regulačný ventil, tvárna liatina, DN25, PN16, kv=10	ks	6 325,00	209,95	1,00	6 325,00	209,95	6 325,00	209,95	0,00	0,00	50,00%	3 162,50	104,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1311.	VA-7152- 1001 El. pohon, riadenie proporcionáln e, 0-10V, 24V str.	ks	7 173,00	238,10	1,00	7 173,00	238,10	7 173,00	238,10	0,00	0,00	50,00%	3 586,50	119,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1312.	P233A-10- PHC Spínač tlakovej diferencie, 140/1000Pa	ks	1 916,00	63,60	2,00	3 832,00	127,20	3 832,00	127,20	0,00	0,00	50,00%	1 916,00	63,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1313.	P233A-4- PHC Spínač tlakovej diferencie, 50/400Pa	ks	1 912,00	63,47	2,00	3 824,00	126,93	3 824,00	126,93	0,00	0,00	50,00%	1 912,00	63,47	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1314.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1315.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1316.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1317.	XAL-D01 Plastová skrinka, sivá	ks	210,00	6,97	1,00	210,00	6,97	210,00	6,97	0,00	0,00	50,00%	105,00	3,49	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1318.	ZB5-AA1 Ovládacia hlavica tlačidla, biela	ks	11,00	0,37	1,00	11,00	0,37	11,00	0,37	0,00	0,00	50,00%	5,50	0,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1319.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1320.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1321.	ZB5-AV053 Hlavica pre signálku s LED, žltá	ks	205,00	6,80	1,00	205,00	6,80	205,00	6,80	0,00	0,00	50,00%	102,50	3,40	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1322.	ZBV-B5 Signálka LED 24 V~, žltá	ks	41,00	1,36	1,00	41,00	1,36	41,00	1,36	0,00	0,00	50,00%	20,50	0,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1323.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1324.	VZT Z13 - vzduchotech nika - odvetranie skladov															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1325.	A99EY-1C Snímač teploty vonkajší, - 40/60°C	ks	2 800,00	92,94	2,00	5 600,00	185,89	5 600,00	185,89	0,00	0,00	50,00%	2 800,00	92,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1326.	M-9116- GGA-1 El. pohon, 16Nm, riadenie	ks	6 290,00	208,79	1,00	6 290,00	208,79	6 290,00	208,79	0,00	0,00	50,00%	3 145,00	104,39	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		proporcionáln e, 0-10V, 24V str.															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1327.	RIADIACI SYSTÉM PRE DTVZT2															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1328.	DX-9100- 8454 DDC regulátor V.2, 24VAC	ks	57 871,00	1 920,97	2,00	115 742,00	3 841,93	115 742,00	3 841,93	0,00	0,00	50,00%	57 871,00	1 920,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1329.	DX-9100- 8997 Základňa regulátora verzia 2 a 3 pre montáž do rozdávzača spolu s krytmi svorkovnic	ks	6 935,00	230,20	2,00	13 870,00	460,40	13 870,00	460,40	0,00	0,00	50,00%	6 935,00	230,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1330.	XT-9100- 8204 Komunikačný modul	ks	9 383,00	311,46	6,00	56 298,00	1 868,75	56 298,00	1 868,75	0,00	0,00	50,00%	28 149,00	934,38	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1335.	Rozvádzač v-2000 mm, š-800 mm, hĺ-400 mm povrchová úprava RAL 7032 ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP40/IP20 prívod : zhora vývody : hore	ks	25 693,20	852,86	1,00	25 693,20	852,86	25 693,20	852,86	0,00	0,00	50,00%	12 846,60	426,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1336.	DX-9100-8454 DDC regulátor V.2, 24VAC	ks	3 877,00	128,69	2,00	7 754,00	257,39	7 754,00	257,39	0,00	0,00	50,00%	3 877,00	128,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1337.	DX-9100-8997 Základňa regulátora verzia 2 a 3 pre montáž do rozvádzača spolu s krytmi svorkovnic	ks	30,00	1,00	2,00	60,00	1,99	60,00	1,99	0,00	0,00	50,00%	30,00	1,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1338.	XT-9100-8204 Komunikačný modul	ks	288,00	9,56	6,00	1 728,00	57,36	1 728,00	57,36	0,00	0,00	50,00%	864,00	28,68	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1339.	XP-9102- 8004 Modul 2AO/6AI	ks	288,00	9,56	2,00	576,00	19,12	576,00	19,12	0,00	0,00	50,00%	288,00	9,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1340.	XP-9103- 8004 Modul 8DO	ks	288,00	9,56	2,00	576,00	19,12	576,00	19,12	0,00	0,00	50,00%	288,00	9,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1341.	XP-9105- 8304 Modul 8DI	ks	174,00	5,78	6,00	1 044,00	34,65	1 044,00	34,65	0,00	0,00	50,00%	522,00	17,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1342.	Obal na výkresy	ks	840,00	27,88	1,00	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50,00%	420,00	13,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1343.	Prepojenie pomocných obvodov	ks	114,00	3,78	3,00	342,00	11,35	342,00	11,35	0,00	0,00	50,00%	171,00	5,68	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1344.	Popisný štítok na rozvádzač (rozvádzač)	ks	114,00	3,78	6,00	684,00	22,70	684,00	22,70	0,00	0,00	50,00%	342,00	11,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1345.	Popisný štítok na rozvádzač (zariadenia)	ks	168,00	5,58	5,00	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50,00%	420,00	13,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1346.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (hlavná)	ks	168,00	5,58	2,00	336,00	11,15	336,00	11,15	0,00	0,00	50,00%	168,00	5,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	1347.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (nulová)	ks	330,00	10,95	1,00	330,00	10,95	330,00	10,95	0,00	0,00	50,00%	165,00	5,48	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1348.	PVC Káblový žľab 40x80/2 m	ks	205,20	6,81	2,00	410,40	13,62	410,40	13,62	0,00	0,00	50,00%	205,20	6,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1349.	PVC Káblový žľab 40x40/2 m	ks	144,00	4,78	4,00	576,00	19,12	576,00	19,12	0,00	0,00	50,00%	288,00	9,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1350.	Lišta DIN35	m	25,00	0,83	8,00	200,00	6,64	200,00	6,64	0,00	0,00	50,00%	100,00	3,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1351.	CY Vodič 1,5 mm2	m	25,00	0,83	470,00	11 750,00	390,03	11 750,00	390,03	0,00	0,00	50,00%	5 875,00	195,01	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1352.	CY Vodič 1,5 mm2 oranžový	m	25,00	0,83	10,00	250,00	8,30	250,00	8,30	0,00	0,00	50,00%	125,00	4,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1353.	CY Vodič 1,5 mm2 modrý	m	25,00	0,83	5,00	125,00	4,15	125,00	4,15	0,00	0,00	50,00%	62,50	2,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1354.	CY Vodič 1,5 mm2 zelenožitý	m	25,00	0,83	5,00	125,00	4,15	125,00	4,15	0,00	0,00	50,00%	62,50	2,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1355.	IU008517 Svietidlo žiarivkové	ks	672,00	22,31	1	672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00%	336,00	11,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1356.	IU008500 Dverový spínač 230V, 50Hz, pre RAN	ks	966,00	32,07	1,00	966,00	32,07	966,00	32,07	0,00	0,00	50,00%	483,00	16,03	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1357.	REG-SD Zásuvka na DIN lištu, 230V~, 50Hz	ks	344,40	11,43	1	344,40	11,43	344,40	11,43	0,00	0,00	50,00%	172,20	5,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1358.	LP602025 Trafo jednofáz. 230/24V str., 250VA	ks	1 128,00	37,44	1,00	1 128,00	37,44	1 128,00	37,44	0,00	0,00	50,00%	564,00	18,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1359.	VC 280/2 Prepáťová ochrana rozvádzača DEHN+SOH NE	ks	2 184,00	72,50	1,00	2 184,00	72,50	2 184,00	72,50	0,00	0,00	50,00%	1 092,00	36,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1360.	DM-CF E/8 Prepáťová ochrana CITEL komunikačnej linky	ks	2 880,00	95,60	1,00	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50,00%	1 440,00	47,80	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1361.	B2/1N Istič jednopolovýs odpínaním N- vodiča, charakteristik a "B", 2A	ks	284,52	9,44	1	284,52	9,44	284,52	9,44	0,00	0,00	50,00%	142,26	4,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1362.	M10HEA1+0 02S+K6 Vypínač spínač jednopolový, 20A	ks	354,00	11,75	1,00	354,00	11,75	354,00	11,75	0,00	0,00	50,00%	177,00	5,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1363.	B6/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 6A	ks	194,40	6,45	1	194,40	6,45	194,40	6,45	0,00	0,00	50,00%	97,20	3,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1364.	B10/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 10A	ks	189,60	6,29	1	189,60	6,29	189,60	6,29	0,00	0,00	50,00%	94,80	3,15	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1365.	B16/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 16A	ks	189,60	6,29	1	189,60	6,29	189,60	6,29	0,00	0,00	50,00%	94,80	3,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1366.	PT570524 Pomocné relé, 4P/6A, cievka 24V~	ks	188,40	6,25	2,00	376,80	12,51	376,80	12,51	0,00	0,00	50,00%	188,40	6,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1367.	PT78 704 Päťica pre pomocné relé PT570524	ks	126,00	4,18	2,00	252,00	8,36	252,00	8,36	0,00	0,00	50,00%	126,00	4,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1368.	RT424524 Sieťové relé, 2P/8A, cievka 24V~	ks	188,40	6,25	27,00	5 086,80	168,85	5 086,80	168,85	0,00	0,00	50,00%	2 543,40	84,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1369.	YRT78626- Päťica pre sieťové relé, vzdialenosť medzi	ks	188,40	6,25	27,00	5 086,80	168,85	5 086,80	168,85	0,00	0,00	50,00%	2 543,40	84,43	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria		kontaktami 5mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1370.	YRT16016- Spona pre sieťové relé	ks	188,40	6,25	27,00	5 086,80	168,85	5 086,80	168,85	0,00	0,00	50,00%	2 543,40	84,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1371.	M4/8SF Entrelec (Poistka sklenená do svork. spodku - Legrand)	ks	8,40	0,28	37	310,80	10,32	310,80	10,32	0,00	0,00	50,00%	155,40	5,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1372.	249-117 Svorkovnicov á koncovka, 10mm	ks	46,92	1,56	14,00	656,88	21,80	656,88	21,80	0,00	0,00	50,00%	328,44	10,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1373.	280-101 Svorka sivá [2,5]	ks	124,00	4,12	126,00	15 624,00	518,62	15 624,00	518,62	0,00	0,00	50,00%	7 812,00	259,31	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1374.	280-104 Svorka bledomodrá [2,5]/N/	ks	124,00	4,12	3,00	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50,00%	186,00	6,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1375.	280-107 Svorka zeleno-žltá [2,5 /PE/	ks	124,00	4,12	3,00	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50,00%	186,00	6,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1376.	280-102 Svorka oranžová [2,5]	ks	124,00	4,12	3,00	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50,00%	186,00	6,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1377.	PG11 Vývodka do rozdávzača do F10,5 mm	ks	22,00	0,73	45,00	990,00	32,86	990,00	32,86	0,00	0,00	50,00%	495,00	16,43	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1378.	PG13,5 Vývodka do rozdávzača do F13,5 mm	ks	22,00	0,73	7,00	154,00	5,11	154,00	5,11	0,00	0,00	50,00%	77,00	2,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1379.	PG16 Vývodka do rozdávzača do F15 mm	ks	22,00	0,73	9,00	198,00	6,57	198,00	6,57	0,00	0,00	50,00%	99,00	3,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1380.	PG21 Vývodka do rozdávzača do F19,5 mm	ks	35,00	1,16	5,00	175,00	5,81	175,00	5,81	0,00	0,00	50,00%	87,50	2,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1381.	ROZVÁDZA Č RVZT2	ks														
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1382.	Rozvádzač oceľoplechov ý v-2000 mm, š-800 mm, hĺ- 300 mm	ks	29 975,40	995,00	1,00	29 975,40	995,00	29 975,40	995,00	0,00	0,00	50,00%	14 987,70	497,50	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria		povrchová úprava RAL 7032 ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP40/IP20 prívod : zhora vývody : hore															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1383.	Obal na výkresy	ks	203,00	6,74	1,00	203,00	6,74	203,00	6,74	0,00	0,00	50,00%	101,50	3,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1384.	Prepojenie pomocných obvodov	ks	980,00	32,53	1,00	980,00	32,53	980,00	32,53	0,00	0,00	50,00%	490,00	16,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1385.	Popisný štítok na rozdávzač	ks	133,00	4,41	22,00	2 926,00	97,13	2 926,00	97,13	0,00	0,00	50,00%	1 463,00	48,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1386.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (hlavná)	ks	196,00	6,51	2,00	392,00	13,01	392,00	13,01	0,00	0,00	50,00%	196,00	6,51	máj 09	apríl 12

	zariadení, techniky a náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1387.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (nulová)	ks	196,00	6,51	2,00	392,00	13,01	392,00	13,01	0,00	0,00	50,00%	196,00	6,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1388.	PVC Káblový žľab 40x80/2 m	ks	385,00	12,78	2,00	770,00	25,56	770,00	25,56	0,00	0,00	50,00%	385,00	12,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1389.	PVC Káblový žľab 40x40/2 m	ks	239,40	7,95	3,00	718,20	23,84	718,20	23,84	0,00	0,00	50,00%	359,10	11,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1390.	Lišta DIN35	m	168,00	5,58	5,00	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50,00%	420,00	13,94	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1391.	CY Vodič 1,5 mm2	m	16,24	0,54	30,00	487,20	16,17	487,20	16,17	0,00	0,00	50,00%	243,60	8,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1392.	CY Vodič 2,5 mm2	m	22,82	0,76	20,00	456,40	15,15	456,40	15,15	0,00	0,00	50,00%	228,20	7,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1393.	SB 110 Svietidlo žiarivkové	ks	784,00	26,02	1,00	784,00	26,02	784,00	26,02	0,00	0,00	50,00%	392,00	13,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1394.	Dverový spínač 230V, 50Hz	ks	1 127,00	37,41	1,00	1 127,00	37,41	1 127,00	37,41	0,00	0,00	50,00%	563,50	18,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1395.	REG-SD Zásuvka na DIN lištu, 230V~, 50Hz	ks	401,80	13,34	1,00	401,80	13,34	401,80	13,34	0,00	0,00	50,00%	200,90	6,67	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1396.	SVM-FM Základňa pre zvodíč prepätia, trieda C s 1P kontaktom	ks	840,00	27,88	4,00	3 360,00	111,53	3 360,00	111,53	0,00	0,00	50,00%	1 680,00	55,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1397.	SVM 280 Zásuvný modul pre zvodíč prepätia SVM-FM	ks	693,00	23,00	4,00	2 772,00	92,01	2 772,00	92,01	0,00	0,00	50,00%	1 386,00	46,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1398.	Trafo jednofáz. 230/230V str., 250VA, bezp.	ks	1 316,00	43,68	1,00	1 316,00	43,68	1 316,00	43,68	0,00	0,00	50,00%	658,00	21,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	1399.	C50/3 Istič trojpólový, charakteristik a "C", 50A	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1400.	FA-230 Vypínacia cievka 230 V	ks	700,00	23,24	1,00	700,00	23,24	700,00	23,24	0,00	0,00	50,00%	350,00	11,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1401.	BD-H Pomocný kontakt 1R+1Z	ks	362,60	12,04	1,00	362,60	12,04	362,60	12,04	0,00	0,00	50,00%	181,30	6,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1402.	B6/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 6A	ks	226,80	7,53	1,00	226,80	7,53	226,80	7,53	0,00	0,00	50,00%	113,40	3,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1403.	B20/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 20A	ks	231,00	7,67	1,00	231,00	7,67	231,00	7,67	0,00	0,00	50,00%	115,50	3,83	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1404.	C10/1 Istič jednopolový, charakteristik a "C", 10A	ks	214,20	7,11	2,00	428,40	14,22	428,40	14,22	0,00	0,00	50,00%	214,20	7,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1405.	MP4,0/3 Motorový spínač trojpolový, 2,5-4,0A	ks	1 820,00	60,41	4,00	7 280,00	241,65	7 280,00	241,65	0,00	0,00	50,00%	3 640,00	120,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1406.	MP10,0/3 Motorový spínač trojpolový, 6,3-10,0A	ks	1 820,00	60,41	2,00	3 640,00	120,83	3 640,00	120,83	0,00	0,00	50,00%	1 820,00	60,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1407.	MP16,0/3 Motorový spínač trojpolový, 10,0-16,0A	ks	1 820,00	60,41	2,00	3 640,00	120,83	3 640,00	120,83	0,00	0,00	50,00%	1 820,00	60,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1408.	BD-H Pomocný kontakt 1R+1Z	ks	1 820,00	60,41	14,00	25 480,00	845,78	25 480,00	845,78	0,00	0,00	50,00%	12 740,00	422,89	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1409.	LFI C16/003 Prúdový chránič s ističom, jednopólový, charakteristikou "C", 16A, chybový prúd 30mA	ks	1 820,00	60,41	1	1 820,00	60,41	1 820,00	60,41	0,00	0,00	50,00%	910,00	30,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1410.	K3-10 A10 230V Výkonový stykač, 4 kW, cievka 230V~, 1Z	ks	1 820,00	60,41	17,00	30 940,00	1 027,02	30 940,00	1 027,02	0,00	0,00	50,00%	15 470,00	513,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1411.	HN10 Pomocný kontakt zapínací pre stykač	ks	214,20	7,11	4,00	856,80	28,44	856,80	28,44	0,00	0,00	50,00%	428,40	14,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1412.	HN01 Pomocný kontakt vypínací pre stykač	ks	214,20	7,11	12,00	2 570,40	85,32	2 570,40	85,32	0,00	0,00	50,00%	1 285,20	42,66	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1413.	PT 370730 Pomocné relé, 3P	ks	260,40	8,64	2,00	520,80	17,29	520,80	17,29	0,00	0,00	50,00%	260,40	8,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1414.	PT 78 703 spodok pomocného relé	ks	252,00	8,36	2,00	504,00	16,73	504,00	16,73	0,00	0,00	50,00%	252,00	8,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1415.	ZR200011 Časové relé es+r, s oneskoreným prítahom, 230V~	ks	1 412,60	46,89	2,00	2 825,20	93,78	2 825,20	93,78	0,00	0,00	50,00%	1 412,60	46,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1416.	URT20101 Termistorové relé	ks	2 602,60	86,39	2,00	5 205,20	172,78	5 205,20	172,78	0,00	0,00	50,00%	2 602,60	86,39	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1417.	TRN 4E Regulátor otáčok	ks	31 881,40	1 058,27	1,00	31 881,40	1 058,27	31 881,40	1 058,27	0,00	0,00	50,00%	15 940,70	529,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1418.	ZB5-AC4 Ovládacia hlavica hrúbiková bez aretáciou, červená, 40mm	ks	228,20	7,57	1,00	228,20	7,57	228,20	7,57	0,00	0,00	50,00%	114,10	3,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1419.	ZB5-AD3 Ovládacia hlavica prepínača, trojpolohová, čierna	ks	200,20	6,65	9,00	1 801,80	59,81	1 801,80	59,81	0,00	0,00	50,00%	900,90	29,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1420.	ZB5-AD2 Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová , čierna	ks	197,40	6,55	4,00	789,60	26,21	789,60	26,21	0,00	0,00	50,00%	394,80	13,10	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1421.	ZB5-AV013 Hlavica pre signálku s LED, biela	ks	463,40	15,38	1,00	463,40	15,38	463,40	15,38	0,00	0,00	50,00%	231,70	7,69	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1422.	ZB5-AV033 Hlavica pre signálku s LED, zelená	ks	434,00	14,41	14,00	6 076,00	201,69	6 076,00	201,69	0,00	0,00	50,00%	3 038,00	100,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1423.	ZB5-AV053 Hlavica pre signálku s LED, žltá	ks	434,00	14,41	1,00	434,00	14,41	434,00	14,41	0,00	0,00	50,00%	217,00	7,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1424.	ZBV-M1 Signálka LED 230-240 V~, biela	ks	35,00	1,16	1,00	35,00	1,16	35,00	1,16	0,00	0,00	50,00%	17,50	0,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1425.	ZBV-M3 Signálka LED 230-240 V~, zelená	ks	35,00	1,16	14,00	490,00	16,27	490,00	16,27	0,00	0,00	50,00%	245,00	8,13	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1426.	ZBV-M5 Signálka LED 230-240 V~, žltá	ks	35,00	1,16	1,00	35,00	1,16	35,00	1,16	0,00	0,00	50,00%	17,50	0,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1427.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	42,00	1,39	30,00	1 260,00	41,82	1 260,00	41,82	0,00	0,00	50,00%	630,00	20,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1428.	ZBE-101 Spinacia jednotka	ks	148,40	4,93	19,00	2 819,60	93,59	2 819,60	93,59	0,00	0,00	50,00%	1 409,80	46,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1429.	VLO4 Poistková svorka béžová	ks	93,80	3,11	13,00	1 219,40	40,48	1 219,40	40,48	0,00	0,00	50,00%	609,70	20,24	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1430.	CBD2 Radová svorka béžová, 0,5-4 mm2	ks	93,80	3,11	102,00	9 567,60	317,59	9 567,60	317,59	0,00	0,00	50,00%	4 783,80	158,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1431.	PG11 Vývodka do rozdávzača do F10,5 mm	ks	23,80	0,79	7,00	166,60	5,53	166,60	5,53	0,00	0,00	50,00%	83,30	2,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1432.	PG13,5 Vývodka do rozdávzača do F12,5 mm	ks	23,80	0,79	6,00	142,80	4,74	142,80	4,74	0,00	0,00	50,00%	71,40	2,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1433.	PG16 Vývodka do rozdávzača do F15 mm	ks	23,80	0,79	10,00	238,00	7,90	238,00	7,90	0,00	0,00	50,00%	119,00	3,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1434.	PG29 Vývodka do rozdávzača do F27 mm	ks	29,40	0,98	1,00	29,40	0,98	29,40	0,98	0,00	0,00	50,00%	14,70	0,49	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1435.	FXKVS 50 chránička do zeme (vo výkope)	m	457,80	15,20	50,00	22 890,00	759,81	22 890,00	759,81	0,00	0,00	50,00%	11 445,00	379,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1436.	Rozvádzač DTB															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1437.	15. TCA-H,L: Regulácia teploty vody a výšky hladín v oddychacom - B1 a detskom bazéne - B3															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1438.	A99WD-143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	ks	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	1439.	LMP 308 441 16001111150 10030 Ponorná sonda k meraniu výšky hladiny, rozsah 0- 1,6m, výstup 4-20mA, PVC kábel s dutou žilou, presnosť 0,5%, dĺžka kábla 10m, ochrana proti preťaženiu	ks	22 200,00	736,90	1,00	22 200,00	736,90	22 200,00	736,90	0,00	0,00	50,00%	11 100,00	368,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	1440.	GMRH 50 345 AF230-S Regulačný guľový kohút s HF, DN50, PN4 so servopohono m, napájanie 230 V~, 50 Hz, ovládanie 0-I s koncovými spínačmi	ks	73 285,00	2 432,62	1,00	73 285,00	2 432,62	73 285,00	2 432,62	0,00	0,00	50,00%	36 642,50	216,31 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	1441.	ZB5-AD2 Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová , čierna	ks	78,00	2,59	1,00	78,00	2,59	78,00	2,59	0,00	0,00	50,00%	39,00	1,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov,	1442.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12

	prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia	1443.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia	1444.	17. TCA-H,L: Regulácia teploty vody a výšky hladiny v plaveckom bazéne - B2															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia	1445.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	ks	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky	1446.	LMP 308 441 16001111150 10030 Ponorná sonda k meraniu výšky hladiny, rozsah 0-	ks	22 200,00	736,90	1,00	22 200,00	736,90	22 200,00	736,90	0,00	0,00	50,00%	11 100,00	368,45	máj 09	apríl 12

	a náradia		1,6m, výstup 4-20mA, PVC kábel s dutou žilou, presnosť 0,5%, dĺžka kábla 10m, ochrana proti preťaženiu															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1447.	GMRH 50 345 AF230-S Regulačný guľový kohút s HF, DN50, PN4 so servopohono m, napájanie 230 V~, 50 Hz, ovládanie 0-I s koncovými spínačmi	ks	73 285,00	2 432,62	1,00	73 285,00	2 432,62	73 285,00	2 432,62	0,00	0,00	50,00%	36 642,50	1 216,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1448.	ZB5-AD2 Ovládacia hlavica prepínača, dvojpolohová , čierna	ks	78,00	2,59	1,00	78,00	2,59	78,00	2,59	0,00	0,00	50,00%	39,00	1,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1449.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1450.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	19,00	0,63	1,00	19,00	0,63	19,00	0,63	0,00	0,00	50,00%	9,50	0,32	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia	1451.	19. TCA-H,L: Regulácia teploty vody a výšky hladiny v horúcom bazéne - B4															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia	1452.	A99WD- 143C Snímač teploty s puzdrom, - 50/100°C, Ms	ks	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia	1453.	LMP 308 441 16001111150 10030 Ponorná sonda k meraniu výšky hladiny, rozsah 0- 1,6m, výstup 4-20mA, PVC kábel s dutou žilou, presnosť 0,5%, dĺžka kábla 10m, ochrana proti preťaženiu	ks	22 200,00	736,90	1,00	22 200,00	736,90	22 200,00	736,90	0,00	0,00	50,00%	11 100,00	368,45	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	1459.	DX-9100- 8154 DDC regulátor V.1, 24VAC	ks	44 320,00	1 471,15	2,00	88 640,00	2 942,31	88 640,00	2 942,31	0,00	0,00	50,00%	44 320,00	1 471,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	1460.	XT-9100- 8204 Komunikačný modul	ks	9 383,00	311,46	5,00	46 915,00	1 557,29	46 915,00	1 557,29	0,00	0,00	50,00%	23 457,50	778,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	1461.	XP-9103- 8004 Modul 8DO	ks	5 760,00	191,20	5,00	28 800,00	955,98	28 800,00	955,98	0,00	0,00	50,00%	14 400,00	477,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	1462.	XP-9105- 8304 Modul 8DI	ks	5 760,00	191,20	5,00	28 800,00	955,98	28 800,00	955,98	0,00	0,00	50,00%	14 400,00	477,99	máj 09	apríl 12

	techniky a náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1463.	Rozvádzač DTB															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1464.	Rozvádzač v-2000 mm, š-800 mm, hl-400 mm povrchová úprava RAL 7032 ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP40/IP20 prívod : zhora vývody : hore	ks	25 693,20	852,86	1,00	25 693,20	852,86	25 693,20	852,86	0,00	0,00	50,00%	12 846,60	426,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1465.	DX-9100-8154 DDC regulátor V.1, 24VAC	ks	1 008,00	33,46	2,00	2 016,00	66,92	2 016,00	66,92	0,00	0,00	50,00%	1 008,00	33,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1466.	XT-9100-8204 Komunikačný modul	ks	288,00	9,56	5,00	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00%	720,00	23,90	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1467.	XP-9103- 8004 Modul 8DO	ks	288,00	9,56	5,00	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00%	720,00	23,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1468.	XP-9105- 8304 Modul 8DI	ks	288,00	9,56	5,00	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00%	720,00	23,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1469.	Obal na výkresy	ks	174,00	5,78	1,00	174,00	5,78	174,00	5,78	0,00	0,00	50,00%	87,00	2,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1470.	Prepojenie pomocných obvodov	ks	840,00	27,88	3,00	2 520,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	50,00%	1 260,00	41,82	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1471.	Popisný štítok na rozdávzač (rozdávzač)	ks	114,00	3,78	6,00	684,00	22,70	684,00	22,70	0,00	0,00	50,00%	342,00	11,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1472.	Popisný štítok na rozdávzač (zariadenia)	ks	114,00	3,78	5,00	570,00	18,92	570,00	18,92	0,00	0,00	50,00%	285,00	9,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1473.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (hlavná)	ks	168,00	5,58	2,00	336,00	11,15	336,00	11,15	0,00	0,00	50,00%	168,00	5,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1474.	CU 2-94 Medená zbernica, 94A, dĺžka 2m (nulová)	ks	168,00	5,58	1,00	168,00	5,58	168,00	5,58	0,00	0,00	50,00%	84,00	2,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1475.	PVC Káblový žľab 40x80/2 m	ks	330,00	10,95	2,00	660,00	21,91	660,00	21,91	0,00	0,00	50,00%	330,00	10,95	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1476.	PVC Káblový žľab 40x40/2 m	ks	205,20	6,81	4,00	820,80	27,25	820,80	27,25	0,00	0,00	50,00%	410,40	13,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1477.	Lišta DIN35	m	144,00	4,78	8,00	1 152,00	38,24	1 152,00	38,24	0,00	0,00	50,00%	576,00	19,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1478.	CY Vodič 1,5 mm2	m	13,92	0,46	470,00	6 542,40	217,17	6 542,40	217,17	0,00	0,00	50,00%	3 271,20	108,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	1479.	CY Vodič 1,5 mm2 oranžový	m	13,92	0,46	10,00	139,20	4,62	139,20	4,62	0,00	0,00	50,00%	69,60	2,31	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1480.	CY Vodič 1,5 mm2 modrý	m	13,92	0,46	20,00	278,40	9,24	278,40	9,24	0,00	0,00	50,00%	139,20	4,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1481.	CY Vodič 1,5 mm2 zelenožltý	m	13,92	0,46	20,00	278,40	9,24	278,40	9,24	0,00	0,00	50,00%	139,20	4,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1482.	IU008517 Svietidlo žiarivkové	ks	672,00	22,31	1	672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00%	336,00	11,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1483.	IU008500 Dverový spínač 230V, 50Hz, pre RAN	ks	966,00	32,07	1,00	966,00	32,07	966,00	32,07	0,00	0,00	50,00%	483,00	16,03	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1484.	REG-SD Zásuvka na DIN lištu, 230V~, 50Hz	ks	344,40	11,43	1	344,40	11,43	344,40	11,43	0,00	0,00	50,00%	172,20	5,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1485.	LP602010 Trafo jednofáz. 230/24V str., 100VA	ks	1 080,00	35,85	1,00	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	50,00%	540,00	17,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1486.	M10HEA1+0 02S+K6 Vypínač spínač jednopólový, 20A	ks	354,00	11,75	1,00	354,00	11,75	354,00	11,75	0,00	0,00	50,00%	177,00	5,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1487.	B6/1 Istič jednopólový, charakteristik a "B", 6A	ks	194,40	6,45	1	194,40	6,45	194,40	6,45	0,00	0,00	50,00%	97,20	3,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1488.	B10/1 Istič jednopólový, charakteristik a "B", 10A	ks	189,60	6,29	1	189,60	6,29	189,60	6,29	0,00	0,00	50,00%	94,80	3,15	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1489.	B16/1 Istič jednopólový, charakteristik a "B", 16A	ks	189,60	6,29	1	189,60	6,29	189,60	6,29	0,00	0,00	50,00%	94,80	3,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1490.	VC 280/2 Prepäťová ochrana rozvádzača DEHN+SOH NE	ks	2 184,00	72,50	1,00	2 184,00	72,50	2 184,00	72,50	0,00	0,00	50,00%	1 092,00	36,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1491.	DM-CF E/8 Prepäťová ochrana CITEL komunikačnej linky	ks	2 880,00	95,60	1,00	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50,00%	1 440,00	47,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1492.	RT424524 Sieťové relé, 2P/8A, cievka 24V~	ks	126,00	4,18	42,00	5 292,00	175,66	5 292,00	175,66	0,00	0,00	50,00%	2 646,00	87,83	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1493.	YRT78626- Pätica pre sieťové relé, vzdialenosť medzi kontaktami 5mm	ks	188,40	6,25	42,00	7 912,80	262,66	7 912,80	262,66	0,00	0,00	50,00%	3 956,40	131,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1494.	YRT16016- Spona pre sieťové relé	ks	32,40	1,08	42,00	1 360,80	45,17	1 360,80	45,17	0,00	0,00	50,00%	680,40	22,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1495.	M4/8SF Entrelec (Poistka sklenená do svork. spodku - Legrand)	ks	8,40	0,28	21	176,40	5,86	176,40	5,86	0,00	0,00	50,00%	88,20	2,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1496.	249-117 Svorkovnicov á koncovka, 10mm	ks	32,40	1,08	14,00	453,60	15,06	453,60	15,06	0,00	0,00	50,00%	226,80	7,53	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1497.	280-101 Svorka sivá [2,5]	ks	104,40	3,47	188,00	19 627,20	651,50	19 627,20	651,50	0,00	0,00	50,00%	9 813,60	325,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1498.	280-104 Svorka bledomodrá [2,5] /N/	ks	104,40	3,47	6,00	626,40	20,79	626,40	20,79	0,00	0,00	50,00%	313,20	10,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1499.	280-107 Svorka zeleno-žltá [2,5]/PE/	ks	104,40	3,47	6,00	626,40	20,79	626,40	20,79	0,00	0,00	50,00%	313,20	10,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1500.	280-102 Svorka oranžová [2,5]	ks	104,40	3,47	9,00	939,60	31,19	939,60	31,19	0,00	0,00	50,00%	469,80	15,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1501.	PG11 Vývodka do rozdávčača do F10,5 mm	ks	20,40	0,68	17,00	346,80	11,51	346,80	11,51	0,00	0,00	50,00%	173,40	5,76	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1502.	PG13,5 Vývodka do rozvádzača do F13,5 mm	ks	20,40	0,68	10,00	204,00	6,77	204,00	6,77	0,00	0,00	50,00%	102,00	3,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1503.	PG16 Vývodka do rozvádzača do F15 mm	ks	20,40	0,68	3,00	61,20	2,03	61,20	2,03	0,00	0,00	50,00%	30,60	1,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1504.	PG21 Vývodka do rozvádzača do F19,5 mm	ks	25,20	0,84	11,00	277,20	9,20	277,20	9,20	0,00	0,00	50,00%	138,60	4,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1505.	NU-NCM-361-8 Sieťový riadiaci modul	ks	3 199,20	106,19	1,00	3 199,20	106,19	3 199,20	106,19	0,00	0,00	50,00%	1 599,60	53,10	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1506.	ROZVÁDZA Č RBT1															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1507.	Rozvádzač oceľoplechový v-2000 mm, š-800+800 mm, hĺ-300 mm povrchová úprava RAL 7032 ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP40/IP20 prívod : zhora vývody : hore	ks	38 900,00	1 291,24	1,00	38 900,00	1 291,24	38 900,00	1 291,24	0,00	0,00	50,00%	19 450,00	645,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1508.	Obal na výkresy	ks	174,00	5,78	1,00	174,00	5,78	174,00	5,78	0,00	0,00	50,00%	87,00	2,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1509.	Prepojenie pomocných obvodov	ks	840,00	27,88	1,00	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50,00%	420,00	13,94	máj 09	apríl 12

	techniky a náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1510.	Popisný štítok na rozdávzač	ks	114,00	3,78	45,00	5 130,00	170,28	5 130,00	170,28	0,00	0,00	50,00%	2 565,00	85,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1511.	CU 2-313S Medená zbernica, 313A, dĺžka 2m (hlavná)	ks	168,00	5,58	4,00	672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00%	336,00	11,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1512.	CU 2-313S Medená zbernica, 313A, dĺžka 2m (nulová)	ks	168,00	5,58	4,00	672,00	22,31	672,00	22,31	0,00	0,00	50,00%	336,00	11,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	1513.	PVC Káblový žľab 40x80/2 m	ks	330,00	10,95	4,00	1 320,00	43,82	1 320,00	43,82	0,00	0,00	50,00%	660,00	21,91	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1514.	PVC Káblový žľab 40x40/2 m	ks	205,20	6,81	6,00	1 231,20	40,87	1 231,20	40,87	0,00	0,00	50,00%	615,60	20,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1515.	Lišta DIN35	m	144,00	4,78	8,00	1 152,00	38,24	1 152,00	38,24	0,00	0,00	50,00%	576,00	19,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1516.	CY Vodič 1,5 mm2	m	13,92	0,46	50,00	696,00	23,10	696,00	23,10	0,00	0,00	50,00%	348,00	11,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1517.	CY Vodič 2,5 mm2	m	19,56	0,65	20,00	391,20	12,99	391,20	12,99	0,00	0,00	50,00%	195,60	6,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1518.	SB 110 Svietidlo žiarivkové	ks	672,00	22,31	2,00	1 344,00	44,61	1 344,00	44,61	0,00	0,00	50,00%	672,00	22,31	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1519.	Dverový spínač 230V, 50Hz	ks	966,00	32,07	2,00	1 932,00	64,13	1 932,00	64,13	0,00	0,00	50,00%	966,00	32,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1520.	REG-SD Zásuvka na DIN lištu, 230V~, 50Hz	ks	344,40	11,43	1,00	344,40	11,43	344,40	11,43	0,00	0,00	50,00%	172,20	5,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1521.	SVM-FM Základňa pre zvodíč prepätia, trieda C s 1P kontaktom	ks	720,00	23,90	4,00	2 880,00	95,60	2 880,00	95,60	0,00	0,00	50,00%	1 440,00	47,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1522.	SVM 280 Zásuvný modul pre zvodíč prepätia SVM-FM	ks	594,00	19,72	4,00	2 376,00	78,87	2 376,00	78,87	0,00	0,00	50,00%	1 188,00	39,43	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1523.	Trafo jednofáz. 230/230V str., 250VA, bezp.	ks	1 128,00	37,44	1,00	1 128,00	37,44	1 128,00	37,44	0,00	0,00	50,00%	564,00	18,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1524.	MC2B-A250 Istič trojpólový, výkonový,250 A	ks	13 140,00	436,17	1,00	13 140,00	436,17	13 140,00	436,17	0,00	0,00	50,00%	6 570,00	218,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1525.	MC2/3- XA208- 250AC/DC Vypínacia cievka 230 V	ks	600,00	19,92	1,00	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	50,00%	300,00	9,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1526.	M22-K10 Pomocný kontakt 1Z	ks	310,80	10,32	1,00	310,80	10,32	310,80	10,32	0,00	0,00	50,00%	155,40	5,16	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1527.	OPV14/3 Poistkový odpínač trojpólový pre valcové poistky, 500V~, 63A	ks	2 013,60	66,84	4,00	8 054,40	267,36	8 054,40	267,36	0,00	0,00	50,00%	4 027,20	133,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1528.	PV14x51 aM 32A Poistkové vločky , 32A aM	ks	117,60	3,90	12,00	1 411,20	46,84	1 411,20	46,84	0,00	0,00	50,00%	705,60	23,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1529.	B4/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 4A	ks	248,40	8,25	1,00	248,40	8,25	248,40	8,25	0,00	0,00	50,00%	124,20	4,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1530.	B6/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 6A	ks	194,40	6,45	1,00	194,40	6,45	194,40	6,45	0,00	0,00	50,00%	97,20	3,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1531.	B10/1 Istič jednopolový, charakteristik a "B", 10A	ks	198,00	6,57	1,00	198,00	6,57	198,00	6,57	0,00	0,00	50,00%	99,00	3,29	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1532.	B20/1 Istič jednopólový, charakteristik a "B", 20A	ks	198,00	6,57	1,00	198,00	6,57	198,00	6,57	0,00	0,00	50,00%	99,00	3,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1533.	C10/1 Istič jednopólový, charakteristik a "C", 10A	ks	183,60	6,09	1,00	183,60	6,09	183,60	6,09	0,00	0,00	50,00%	91,80	3,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1534.	C16/1 Istič jednopólový, charakteristik a "C", 16A	ks	183,60	6,09	1,00	183,60	6,09	183,60	6,09	0,00	0,00	50,00%	91,80	3,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1535.	C16/3 Istič trojpólový, charakteristik a "C", 16A	ks	723,60	24,02	1,00	723,60	24,02	723,60	24,02	0,00	0,00	50,00%	361,80	12,01	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1536.	MP1,6/2 Motorový spínač dvoj pólový, 1,0-1,6A	ks	1 560,00	51,78	1,00	1 560,00	51,78	1 560,00	51,78	0,00	0,00	50,00%	780,00	25,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1537.	MP1,6/3 Motorový spínač troj pólový, 1,0-1,6A	ks	1 560,00	51,78	1,00	1 560,00	51,78	1 560,00	51,78	0,00	0,00	50,00%	780,00	25,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1538.	MP4,0/3 Motorový spínač troj pólový, 2,5-4,0A	ks	1 560,00	51,78	1,00	1 560,00	51,78	1 560,00	51,78	0,00	0,00	50,00%	780,00	25,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1539.	MP6,3/3 Motorový spínač troj pólový, 4,0-6,3A	ks	1 560,00	51,78	11,00	17 160,00	569,61	17 160,00	569,61	0,00	0,00	50,00%	8 580,00	284,80	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1540.	MP10,0/3 Motorový spínač trojpólový, 6,3-10,0A	ks	1 560,00	51,78	11,00	17 160,00	569,61	17 160,00	569,61	0,00	0,00	50,00%	8 580,00	284,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1541.	BD-H Pomocný kontakt 1R+1Z	ks	310,80	10,32	29,00	9 013,20	299,18	9 013,20	299,18	0,00	0,00	50,00%	4 506,60	149,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1542.	LFI C16/003 Prúdový chránič s ističom jedenpólový m, charakteristik a "C", 16A, chybový prúd 30mA	ks	1 923,60	63,85	1	1 923,60	63,85	1 923,60	63,85	0,00	0,00	50,00%	961,80	31,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1543.	K3-10 A10 230V Výkonový stykač, 4 kW, cievka 230V~, 1Z	ks	3 010,00	99,91	29,00	87 290,00	2 897,50	87 290,00	2 897,50	0,00	0,00	50,00%	43 645,00	1 448,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1544.	K3-32 A00 230V Výkonový stykač, 15kW, cievka	ks	716,40	23,78	12,00	8 596,80	285,36	8 596,80	285,36	0,00	0,00	50,00%	4 298,40	142,68	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		230V~, 1Z															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1545.	HN10 Pomocný kontakt zapínací pre stykač	ks	183,60	6,09	38,00	6 976,80	231,59	6 976,80	231,59	0,00	0,00	50,00%	3 488,40	115,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1546.	HN01 Pomocný kontakt vypínací pre stykač	ks	223,20	7,41	4,00	892,80	29,64	892,80	29,64	0,00	0,00	50,00%	446,40	14,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1547.	U3/32 18 Tepelné relé, rozsah 13-18A	ks	216,00	7,17	4,00	864,00	28,68	864,00	28,68	0,00	0,00	50,00%	432,00	14,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1548.	ZR066407 Časové relé pre spínanie hviezda - trojuholník, 230V~	ks	1 210,80	40,19	4,00	4 843,20	160,76	4 843,20	160,76	0,00	0,00	50,00%	2 421,60	80,38	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1549.	PT 370730 Pomocné relé, 3P	ks	223,20	7,41	3,00	669,60	22,23	669,60	22,23	0,00	0,00	50,00%	334,80	11,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1550.	PT 78 703 spodok pomocného relé	ks	216,00	7,17	3,00	648,00	21,51	648,00	21,51	0,00	0,00	50,00%	324,00	10,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1551.	ZB5-AC4 Ovládacia hlavica hrúbiková bez aretáciou, červená, 40mm	ks	195,60	6,49	1,00	195,60	6,49	195,60	6,49	0,00	0,00	50,00%	97,80	3,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1552.	ZB5-AD3 Ovládacia hlavica prepínača, trojpolohová, čierna	ks	171,60	5,70	33,00	5 662,80	187,97	5 662,80	187,97	0,00	0,00	50,00%	2 831,40	93,99	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1553.	ZB5-AV013 Hlavica pre signálku s LED, biela	ks	169,20	5,62	1,00	169,20	5,62	169,20	5,62	0,00	0,00	50,00%	84,60	2,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1554.	ZB5-AV033 Hlavica pre signálku s LED, zelená	ks	372,00	12,35	34,00	12 648,00	419,84	12 648,00	419,84	0,00	0,00	50,00%	6 324,00	209,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1555.	ZB5-AV053 Hlavica pre signálku s LED, žltá	ks	372,00	12,35	1,00	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50,00%	186,00	6,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1556.	ZBV-M1 Signálka LED 230-240 V~, biela	ks	372,00	12,35	1,00	372,00	12,35	372,00	12,35	0,00	0,00	50,00%	186,00	6,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1557.	ZBV-M3 Signálka LED 230-240 V~, zelená	ks	30,00	1,00	34,00	1 020,00	33,86	1 020,00	33,86	0,00	0,00	50,00%	510,00	16,93	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1558.	ZBV-M5 Signálka LED 230-240 V~, žltá	ks	30,00	1,00	1,00	30,00	1,00	30,00	1,00	0,00	0,00	50,00%	15,00	0,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1559.	ZB5-AZ009 Spojovací diel	ks	30,00	1,00	70,00	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	50,00%	1 050,00	34,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1560.	ZBE-101 Spínacia jednotka	ks	36,00	1,19	67,00	2 412,00	80,06	2 412,00	80,06	0,00	0,00	50,00%	1 206,00	40,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1561.	VLO4 Poistková svorka béžová	ks	127,20	4,22	37,00	4 706,40	156,22	4 706,40	156,22	0,00	0,00	50,00%	2 353,20	78,11	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1562.	CBD2 Radová svorka béžová, 0,5-4 mm2	ks	108,00	3,58	226,00	24 408,00	810,20	24 408,00	810,20	0,00	0,00	50,00%	12 204,00	405,10	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1563.	CBD4 Radová svorka béžová, 0,5-6 mm2	ks	108,00	3,58	24,00	2 592,00	86,04	2 592,00	86,04	0,00	0,00	50,00%	1 296,00	43,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1564.	PG11 Vývodka do rozdávadla do F10,5 mm	ks	104,40	3,47	3,00	313,20	10,40	313,20	10,40	0,00	0,00	50,00%	156,60	5,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1565.	PG13,5 Vývodka do rozdávadla do F12,5 mm	ks	20,40	0,68	5,00	102,00	3,39	102,00	3,39	0,00	0,00	50,00%	51,00	1,69	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1566.	PG16 Vývodka do rozdávzača do F15 mm	ks	20,40	0,68	29,00	591,60	19,64	591,60	19,64	0,00	0,00	50,00%	295,80	9,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1567.	PG21 Vývodka do rozdávzača do F19 mm	ks	20,40	0,68	8,00	163,20	5,42	163,20	5,42	0,00	0,00	50,00%	81,60	2,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1568.	PUJ Vývodka do rozdávzača	ks	25,20	0,84	1,00	25,20	0,84	25,20	0,84	0,00	0,00	50,00%	12,60	0,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1569.	MONTÁŽNY MATERIÁL															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1570.	JYTY 2Ax1 Kábel celoplastový	m	71,00	2,36	2 285,00	162 235,00	5 385,22	162 235,00	5 385,22	0,00	0,00	50,00%	81 117,50	2 692,61	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1571.	JYTY 3Ax1 Kábel celoplastový	m	69,00	2,29	450,00	31 050,00	1 030,67	31 050,00	1 030,67	0,00	0,00	50,00%	15 525,00	515,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1572.	JYTY 4Ax1 Kábel celoplastový	m	72,00	2,39	90,00	6 480,00	215,10	6 480,00	215,10	0,00	0,00	50,00%	3 240,00	107,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1573.	JYTY 4Dx1 Kábel celoplastový	m	72,00	2,39	80,00	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	50,00%	2 880,00	95,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1574.	JYTY 7Dx1 Kábel celoplastový	m	105,00	3,49	725,00	76 125,00	2 526,89	76 125,00	2 526,89	0,00	0,00	50,00%	38 062,50	1 263,44	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1575.	JYTY 12Dx1 Kábel celoplastový	m	138,00	4,58	195,00	26 910,00	893,25	26 910,00	893,25	0,00	0,00	50,00%	13 455,00	446,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1576.	JYTY 14Dx1 Kábel celoplastový	m	145,00	4,81	60,00	8 700,00	288,79	8 700,00	288,79	0,00	0,00	50,00%	4 350,00	144,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1577.	CYKY 2Ax1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	48,00	1,59	585,00	28 080,00	932,09	28 080,00	932,09	0,00	0,00	50,00%	14 040,00	466,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1578.	CYKY 2Dx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	48,00	1,59	75,00	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1579.	CYKY 3Cx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	68,00	2,26	900,00	61 200,00	2 031,47	61 200,00	2 031,47	0,00	0,00	50,00%	30 600,00	1 015,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1580.	CYKY 5Dx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	75,00	2,49	35,00	2 625,00	87,13	2 625,00	87,13	0,00	0,00	50,00%	1 312,50	43,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1581.	CYKY 12Dx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	189,00	6,27	180,00	34 020,00	1 129,26	34 020,00	1 129,26	0,00	0,00	50,00%	17 010,00	564,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1582.	CYKY 14Dx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	248,00	8,23	30,00	7 440,00	246,96	7 440,00	246,96	0,00	0,00	50,00%	3 720,00	123,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1583.	CYKY 3Cx2,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	79,00	2,62	165,00	13 035,00	432,68	13 035,00	432,68	0,00	0,00	50,00%	6 517,50	216,34	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1584.	CYKY 4Bx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	68,00	2,26	300,00	20 400,00	677,16	20 400,00	677,16	0,00	0,00	50,00%	10 200,00	338,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1585.	CYKY 4Bx2,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	72,00	2,39	1 365,00	98 280,00	3 262,30	98 280,00	3 262,30	0,00	0,00	50,00%	49 140,00	1 631,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1586.	CYKY 4Bx6 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	175,00	5,81	340,00	59 500,00	1 975,04	59 500,00	1 975,04	0,00	0,00	50,00%	29 750,00	987,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	1587.	CYKY 5Cx2,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	135,00	4,48	45,00	6 075,00	201,65	6 075,00	201,65	0,00	0,00	50,00%	3 037,50	100,83	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1588.	CYKY 5Cx6 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	215,00	7,14	30,00	6 450,00	214,10	6 450,00	214,10	0,00	0,00	50,00%	3 225,00	107,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1589.	CYKY 7Cx1,5 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	159,00	5,28	45,00	7 155,00	237,50	7 155,00	237,50	0,00	0,00	50,00%	3 577,50	118,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1590.	CYKY 3x70+50 Kábel silový 750V, pevne uložený	m	1 799,00	59,72	70,00	125 930,00	4 180,11	125 930,00	4 180,11	0,00	0,00	50,00%	62 965,00	2 090,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1591.	CGSG 3Cx1,5 Kábel silový tienený 750V, pevne uložený	m	85,00	2,82	45,00	3 825,00	126,97	3 825,00	126,97	0,00	0,00	50,00%	1 912,50	63,48	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1592.	UPR 40 IEC Trubka pancierová, sivá, dodávateľ UNIVOLT	m	68,00	2,26	15,00	1 020,00	33,86	1 020,00	33,86	0,00	0,00	50,00%	510,00	16,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1593.	CL 40 Príchytka klip svetlosivá	m	47,00	1,56	15,00	705,00	23,40	705,00	23,40	0,00	0,00	50,00%	352,50	11,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1594.	UPR 32 IEC Trubka pancierová, sivá, dodávateľ UNIVOLT	m	125,00	4,15	95,00	11 875,00	394,18	11 875,00	394,18	0,00	0,00	50,00%	5 937,50	197,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1595.	CL 32 Príchytka klip svetlosivá	ks	68,00	2,26	95,00	6 460,00	214,43	6 460,00	214,43	0,00	0,00	50,00%	3 230,00	107,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1596.	UPR 20 IEC Trubka pancierová, sivá, dodávateľ	m	705,00	23,40	240,00	169 200,00	5 616,41	169 200,00	5 616,41	0,00	0,00	50,00%	84 600,00	2 808,21	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		UNIVOLT															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1597.	CL 20 Príchytka klip svetlosivá	ks	89,00	2,95	240,00	21 360,00	709,02	21 360,00	709,02	0,00	0,00	50,00%	10 680,00	354,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1598.	VR 16 IES Trubka plastová, svetlosivá, dodávateľ UNIVOLT	m	75,00	2,49	110,00	8 250,00	273,85	8 250,00	273,85	0,00	0,00	50,00%	4 125,00	136,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1599.	VR 25 IES Trubka plastová, svetlosivá, dodávateľ UNIVOLT	m	56,00	1,86	100,00	5 600,00	185,89	5 600,00	185,89	0,00	0,00	50,00%	2 800,00	92,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1600.	VR 40 IES Trubka plastová, svetlosivá, dodávateľ UNIVOLT	m	189,00	6,27	30,00	5 670,00	188,21	5 670,00	188,21	0,00	0,00	50,00%	2 835,00	94,10	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1601.	CL 16 Príchytka klip svetlosivá	ks	30,00	1,00	110,00	3 300,00	109,54	3 300,00	109,54	0,00	0,00	50,00%	1 650,00	54,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1602.	CL 25 Príchytka klip svetlosivá	ks	38,00	1,26	100,00	3 800,00	126,14	3 800,00	126,14	0,00	0,00	50,00%	1 900,00	63,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1603.	CL 40 Príchytka klip svetlosivá	ks	48,00	1,59	30,00	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00%	720,00	23,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1604.	Žľab 2000/62/50 Káblový žľab	ks	320,00	10,62	295,00	94 400,00	3 133,51	94 400,00	3 133,51	0,00	0,00	50,00%	47 200,00	1 566,75	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1605.	Veko 2000/62 Veko pre káblový žľab	ks	69,00	2,29	295,00	20 355,00	675,66	20 355,00	675,66	0,00	0,00	50,00%	10 177,50	337,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1606.	Konzola 62 Konzola pre žľab 62/50	ks	268,00	8,90	295,00	79 060,00	2 624,31	79 060,00	2 624,31	0,00	0,00	50,00%	39 530,00	1 312,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1607.	Spojka na žľab 62/50	ks	9,00	0,30	295,00	2 655,00	88,13	2 655,00	88,13	0,00	0,00	50,00%	1 327,50	44,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	1608.	Koleno 62/50 Koleno 90o pre žľab 62/50	ks	256,00	8,50	19,00	4 864,00	161,46	4 864,00	161,46	0,00	0,00	50,00%	2 432,00	80,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1609.	Veko 62 Veko na koleno 90o pre žľab	ks	98,00	3,25	19,00	1 862,00	61,81	1 862,00	61,81	0,00	0,00	50,00%	931,00	30,90	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1610.	T kus T kus pre žľab 62/50	ks	216,00	7,17	4,00	864,00	28,68	864,00	28,68	0,00	0,00	50,00%	432,00	14,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1611.	Veko T kus Veko T kus pre žľab 62/50	ks	63,00	2,09	4,00	252,00	8,36	252,00	8,36	0,00	0,00	50,00%	126,00	4,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1612.	Žľab 2000/125/50 Káblový žľab	ks	336,00	11,15	110,00	36 960,00	1 226,85	36 960,00	1 226,85	0,00	0,00	50,00%	18 480,00	613,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1613.	Veko 2000/125 Veko pre káblový žľab	ks	92,00	3,05	110,00	10 120,00	335,92	10 120,00	335,92	0,00	0,00	50,00%	5 060,00	167,96	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1614.	Konzola 125 Konzola pre žľab 125/50	ks	272,00	9,03	110,00	29 920,00	993,16	29 920,00	993,16	0,00	0,00	50,00%	14 960,00	496,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1615.	Spojka na žľab 125/50	ks	9,00	0,30	110,00	990,00	32,86	990,00	32,86	0,00	0,00	50,00%	495,00	16,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1616.	Koleno 125/50 Koleno 90o pre žľab 125/50	ks	256,00	8,50	7,00	1 792,00	59,48	1 792,00	59,48	0,00	0,00	50,00%	896,00	29,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1617.	Veko 125 Veko na koleno 90o pre žľab	ks	92,00	3,05	7,00	644,00	21,38	644,00	21,38	0,00	0,00	50,00%	322,00	10,69	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1618.	T kus T kus pre žľab 125/50	ks	105,00	3,49	2,00	210,00	6,97	210,00	6,97	0,00	0,00	50,00%	105,00	3,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1619.	Veko T kus Veko T kus pre žľab 125/50	ks	105,00	3,49	2,00	210,00	6,97	210,00	6,97	0,00	0,00	50,00%	105,00	3,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1620.	Žľab 2000/250/50 Káblový žľab	ks	998,00	33,13	50,00	49 900,00	1 656,38	49 900,00	1 656,38	0,00	0,00	50,00%	24 950,00	828,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1621.	Veko 2000/250 Veko pre káblový žľab	ks	320,00	10,62	50,00	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	50,00%	8 000,00	265,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1622.	Konzola 250 Konzola pre žľab 250/50	ks	196,00	6,51	50,00	9 800,00	325,30	9 800,00	325,30	0,00	0,00	50,00%	4 900,00	162,65	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1623.	Spojka na žľab 250/50	ks	12,00	0,40	50,00	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	50,00%	300,00	9,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1624.	Koleno 250/50 Koleno 90° pre žľab 250/50	ks	305,00	10,12	1,00	305,00	10,12	305,00	10,12	0,00	0,00	50,00%	152,50	5,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1625.	Veko koleno Veko na koleno 90° pre žľab 250/50	ks	235,00	7,80	1,00	235,00	7,80	235,00	7,80	0,00	0,00	50,00%	117,50	3,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	1626.	T kus T kus pre žľab 250/50	ks	589,00	19,55	8,00	4 712,00	156,41	4 712,00	156,41	0,00	0,00	50,00%	2 356,00	78,20	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1627.	Veko T kus Veko T kus pre žľab 250/50	ks	235,00	7,80	8,00	1 880,00	62,40	1 880,00	62,40	0,00	0,00	50,00%	940,00	31,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1628.	Žľab 2000/250/100 Káblový žľab	ks	589,00	19,55	15,00	8 835,00	293,27	8 835,00	293,27	0,00	0,00	50,00%	4 417,50	146,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1629.	Veko 2000/250 Veko pre káblový žľab	ks	235,00	7,80	15,00	3 525,00	117,01	3 525,00	117,01	0,00	0,00	50,00%	1 762,50	58,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1630.	Konzola 250 Konzola pre žľab 250/100	ks	186,00	6,17	15,00	2 790,00	92,61	2 790,00	92,61	0,00	0,00	50,00%	1 395,00	46,31	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1631.	Spojka na žľab 250/100	ks	12,00	0,40	15,00	180,00	5,97	180,00	5,97	0,00	0,00	50,00%	90,00	2,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1632.	T kus T kus pre žľab 250/100	ks	588,00	19,52	1,00	588,00	19,52	588,00	19,52	0,00	0,00	50,00%	294,00	9,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1633.	Veko T kus Veko T kus pre žľab 250/100	ks	235,00	7,80	1,00	235,00	7,80	235,00	7,80	0,00	0,00	50,00%	117,50	3,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1634.	LV 22/24 Vkladacia lišta + kryt	m	109,00	3,62	60,00	6 540,00	217,09	6 540,00	217,09	0,00	0,00	50,00%	3 270,00	108,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1635.	5517-2629 Zásuvka 230V, 16A na povrch, IP 43	ks	890,00	29,54	1,00	890,00	29,54	890,00	29,54	0,00	0,00	50,00%	445,00	14,77	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1636.	Mi-78311 Zásuvková skriňa, 400/230/24V ~, 16A s prúdovým chráničom do 20A	ks	17 400,00	577,57	2,00	34 800,00	1 155,15	34 800,00	1 155,15	0,00	0,00	50,00%	17 400,00	577,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1637.	1801 VDE Prípojnicová potenciálová vyrovnacia, typ 1801 VDE (BETTERMAN)	ks	1 450,00	48,13	4,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1638.	CY 6 Vodič zelenožltý, pevne uložený	m	68,00	2,26	350,00	23 800,00	790,02	23 800,00	790,02	0,00	0,00	50,00%	11 900,00	395,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1639.	CY 25 Vodič zelenožltý, pevne uložený	m	320,00	10,62	50,00	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	50,00%	8 000,00	265,55	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1640.	SP 1 Svorka pripojovacia	ks	149,00	4,95	110,00	16 390,00	544,05	16 390,00	544,05	0,00	0,00	50,00%	8 195,00	272,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1641.	SS Svorka pripojovacia	ks	153,00	5,08	110,00	16 830,00	558,65	16 830,00	558,65	0,00	0,00	50,00%	8 415,00	279,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1642.	353-4 Svorka Bernard na potrubie	ks	185,00	6,14	10,00	1 850,00	61,41	1 850,00	61,41	0,00	0,00	50,00%	925,00	30,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1643.	353-5 Pásik k svorke Bernard	ks	158,00	5,24	10,00	1 580,00	52,45	1 580,00	52,45	0,00	0,00	50,00%	790,00	26,22	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1644.	ŠTÍTOK Káblový štítok	ks	78,00	2,59	696,00	54 288,00	1 802,03	54 288,00	1 802,03	0,00	0,00	50,00%	27 144,00	901,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1645.	30x30x4 Uholník, na konštrukcie	kg	203,00	6,74	370,00	75 110,00	2 493,20	75 110,00	2 493,20	0,00	0,00	50,00%	37 555,00	1 246,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1646.	Kovová konštrukcia všeobecne	kg	208,00	6,90	650,00	135 200,00	4 487,82	135 200,00	4 487,82	0,00	0,00	50,00%	67 600,00	2 243,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	1647.	Farba základná	kg	680,00	22,57	11,00	7 480,00	248,29	7 480,00	248,29	0,00	0,00	50,00%	3 740,00	124,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1648.	Farba vrchná	kg	680,00	22,57	11,00	7 480,00	248,29	7 480,00	248,29	0,00	0,00	50,00%	3 740,00	124,15	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nádria	1649.	Riedidlo															
				kg	196,00	6,51	9,00	1 764,00	58,55	1 764,00	58,55	0,00	0,00	50,00%	882,00	29,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nádria	1650.	CENTRÁLA															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nádria	1651.	Základný SW a HW - dodávka JCI															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, v, zariadení, techniky a nádria	1652.	MS- NCM4510-2 NCM pre ETHERNET/ ARCNET	ks	145 000,00	4 813,12	1,00	145 000,00	4 813,12	145 000,00	4 813,12	0,00	0,00	50,00%	72 500,00	2 406,56	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1653.	MW- M5WHCI-0 Operátorské pracovisko M5 - SW	ks	195 000,00	6 472,81	1,00	195 000,00	6 472,81	195 000,00	6 472,81	0,00	0,00	50,00%	97 500,00	3 236,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1654.	Hardware - dodávka tuzemská															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1655.	Počítač Lenovo Think centre A52	ks	33 600,00	1 115,32	1,00	33 600,00	1 115,32	33 600,00	1 115,32	0,00	0,00	50,00%	16 800,00	557,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1656.	Philips Monitor Philips 17"	ks	9 850,00	326,96	1,00	9 850,00	326,96	9 850,00	326,96	0,00	0,00	50,00%	4 925,00	163,48	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nariadenia	1657.	HP Farebná tlačiareň	ks	4 520,00	150,04	1,00	4 520,00	150,04	4 520,00	150,04	0,00	0,00	50,00%	2 260,00	75,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nariadenia	1658.	Záložný zdroj UPS	ks	10 200,00	338,58	1,00	10 200,00	338,58	10 200,00	338,58	0,00	0,00	50,00%	5 100,00	169,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nariadenia	1659.	Služby															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nariadenia	1660.	Aplikačné programové vybavenie - procesná úroveň	ks	98 500,00	3 269,60	1,00	98 500,00	3 269,60	98 500,00	3 269,60	0,00	0,00	50,00%	49 250,00	1 634,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	1661.	Implementáci a a odladenie - procesná úroveň	ks	135 000,00	4 481,18	1,00	135 000,00	4 481,18	135 000,00	4 481,18	0,00	0,00	50,00%	67 500,00	2 240,59	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1662.	Aplikačné programové vybavenie - nadradená úroveň	ks	45 000,00	1 493,73	1,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	50,00%	22 500,00	746,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1663.	Implementácia a odladenie - nadradená úroveň	ks	28 700,00	952,67	1,00	28 700,00	952,67	28 700,00	952,67	0,00	0,00	50,00%	14 350,00	476,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1664.	Zaškolenie a komplexné skúšky	ks	25 000,00	829,85	1,00	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	50,00%	12 500,00	414,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1665.	Revízne správy	ks	32 000,00	1 062,21	1,00	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	50,00%	16 000,00	531,10	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1666.	Práce PSV															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1667.	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1668.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom - 2x výmere	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1669.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena - 2x výmera	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1670.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1671.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1672.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,03	0,00	2 072 874,27	54 931,17	1 823,38	54 931,17	1 823,38	0,00	0,00	50,00%	27 465,58	911,69	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1673.	Hydroizolačn ý náter SANIFLEX vč.náteru - podlahy	m2	255,00	8,46	3 316,85	845 796,75	28 075,31	845 796,75	28 075,31	0,00	0,00	50,00%	422 898,38	14 037,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1674.	Sikatón Isol - proti vlhkosti dodávka a montáž 2x - kolektor	m2	268,00	8,90	533,05	142 857,40	4 742,00	142 857,40	4 742,00	0,00	0,00	50,00%	71 428,70	2 371,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1675.	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	36 900,00	1 224,86	2,37	87 453,00	2 902,91	87 453,00	2 902,91	0,00	0,00	50,00%	43 726,50	1 451,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1676.	Plastický hydraulický tesniací systém AQUAFIN 2K vč.náteru - žlab bazéna	m2	680,00	22,57	8,46	5 752,80	190,96	5 752,80	190,96	0,00	0,00	50,00%	2 876,40	95,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1677.	Fólia FATRAFOL 803proti zemnej vlhkosti vč.montáže - dno,strop a steny nádrží	M2	321,00	10,66	655,80	210 511,80	6 987,71	210 511,80	6 987,71	0,00	0,00	50,00%	105 255,90	3 493,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1678.	Pásky asfaltové nastaviteľné klasické HYDROBIT V 60 S 35	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1679.	POVLAKOV É KRYTINY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1680.	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	M2	33,20	1,10	760,84	25 259,89	838,47	25 259,89	838,47	0,00	0,00	50,00%	12 629,94	419,24	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1681.	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	M2	51,20	1,70	368,40	18 862,08	626,11	18 862,08	626,11	0,00	0,00	50,00%	9 431,04	313,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1682.	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých od 10 do 30° gumami fóliou položenou voľne	M2	46,40	1,54	4 101,98	190 331,87	6 317,86	190 331,87	6 317,86	0,00	0,00	50,00%	95 165,94	3 158,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1683.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,03	0,00	1 521 315,13	41 836,17	1 388,71	41 836,17	1 388,71	0,00	0,00	50,00%	20 918,08	694,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1684.	Fólia DLW vč.fílcovej podložky dodávka a montáž - steny tobogánu,stu pne a plošina schodov,doja zd.bazén,šm ýkalka	M2	1 160,00	38,50	766,95	889 662,00	29 531,37	889 662,00	29 531,37	0,00	0,00	50,00%	444 831,00	14 765,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1685.	DIFÚZNE FÓLIE paropriepustn é - Delta S	M2	72,50	2,41	318,01	23 055,73	765,31	23 055,73	765,31	0,00	0,00	50,00%	11 527,86	382,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1686.	Parozábrann á fólia Jutafo JF 140 Špeciál N	M2	45,00	1,49	4 194,17	188 737,65	6 264,94	188 737,65	6 264,94	0,00	0,00	50,00%	94 368,83	3 132,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný	717001 Realizáci	1687.	Pásky asfaltové	M2	189,20	6,28	874,98	165 546,22	5 495,13	165 546,22	5 495,13	0,00	0,00	50,00%	82 773,11	2 747,56	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

dom	a nových stavieb		nastavitelné modifikované elastoméry ELASTOBIT ST S 40															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1688.	Geotextília TYPAR SF 40	M2	49,00	1,63	405,30	19 859,70	659,22	19 859,70	659,22	0,00	0,00	50,00%	9 929,85	329,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1689.	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUK CÍ															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1690.	Montáž tepelnej izolácie stropov vrchom bez prekrytia lepenkou kladenou voľne - 2x	M2	25,60	0,85	1 315,00	33 664,00	1 117,44	33 664,00	1 117,44	0,00	0,00	50,00%	16 832,00	558,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1691.	Montáž tepelnej izolácie stropov prístrelním - suterén	M2	108,10	3,59	1 117,97	120 852,56	4 011,57	120 852,56	4 011,57	0,00	0,00	50,00%	60 426,28	2 005,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1692.	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvov á	M2	21,20	0,70	3 426,52	72 642,22	2 411,28	72 642,22	2 411,28	0,00	0,00	50,00%	36 321,11	1 205,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1693.	Montáž tepelnej izolácie stien prichytením drôťmi a závlačkami	M2	65,60	2,18	45,00	2 952,00	97,99	2 952,00	97,99	0,00	0,00	50,00%	1 476,00	48,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1694.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,01	0,00	2 484 692,17	34 785,69	1 154,67	34 785,69	1 154,67	0,00	0,00	50,00%	17 392,85	577,34	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1695.	Fólia z pvc na prekrytie tepelnej izolácie s montážou	M2	55,00	1,83	3 769,17	207 304,35	6 881,24	207 304,35	6 881,24	0,00	0,00	50,00%	103 652,18	3 440,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1696.	Dosky s extrudovanéh o polystyrénu ROOFMATE SL hr.4cm - strop zospodu	M2	285,00	9,46	1 140,35	324 999,75	10 788,02	324 999,75	10 788,02	0,00	0,00	50,00%	162 499,88	5 394,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1697.	Dosky s extrudovanéh o polystyrénu ROOFMATE SL hr.10cm - strecha	M2	652,00	21,64	751,54	490 004,08	16 265,16	490 004,08	16 265,16	0,00	0,00	50,00%	245 002,04	8 132,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1698.	Tepelno a zvukoizolačn á doska NOBASIL MPN hr.100mm - D103,201,20 2,203	M2	152,00	5,05	294,88	44 821,76	1 487,81	44 821,76	1 487,81	0,00	0,00	50,00%	22 410,88	743,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1699.	Tepelno a zvukoizolačn á doska NOBASIL MPN hr.120mm - D103,201,20 2,203	M2	195,00	6,47	294,88	57 501,60	1 908,70	57 501,60	1 908,70	0,00	0,00	50,00%	28 750,80	954,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1700.	Tepelno a zvukoizolačn á doska NOBASIL M hr.200mm obj.hm.50kg/ m3 - steny	M2	278,00	9,23	46,00	12 788,00	424,48	12 788,00	424,48	0,00	0,00	50,00%	6 394,00	212,24	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1701.	Tepelno a zvukoizolačn á doska NOBASIL PTS hr.20mm podlahy	M2	195,00	6,47	1 140,35	222 368,25	7 381,27	222 368,25	7 381,27	0,00	0,00	50,00%	111 184,13	3 690,64	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1702.	Tepelno a zvukoizolačná doska NOBASIL PTS hr.50mm podlahy	M2	380,00	12,61	2 354,72	894 793,60	29 701,71	894 793,60	29 701,71	0,00	0,00	50,00%	447 396,80	14 850,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1703.	Zdravotechnická inštalácia - ZTI- VNÚTORNA KANALIZÁCIA															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1704.	Práce HSV															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1705.	ZEMNÉ PRÁCE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1706.	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	M3	181,40	6,02	861,26	156 232,56	5 185,97	156 232,56	5 185,97	0,00	0,00	50,00%	78 116,28	2 592,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1707.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	18,00	0,60	861,26	15 502,68	514,59	15 502,68	514,59	0,00	0,00	50,00%	7 751,34	257,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1708.	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	81,90	2,72	144,30	11 818,17	392,29	11 818,17	392,29	0,00	0,00	50,00%	5 909,09	196,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1709.	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	M2	137,00	4,55	790,70	108 325,90	3 595,76	108 325,90	3 595,76	0,00	0,00	50,00%	54 162,95	1 797,88	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1710.	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hbký do 8 m	M2	202,50	6,72	176,00	35 640,00	1 183,03	35 640,00	1 183,03	0,00	0,00	50,00%	17 820,00	591,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1711.	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	42,30	1,40	144,30	6 103,89	202,61	6 103,89	202,61	0,00	0,00	50,00%	3 051,95	101,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1712.	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 2 do 4m	M2	69,80	2,32	790,70	55 190,86	1 832,00	55 190,86	1 832,00	0,00	0,00	50,00%	27 595,43	916,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1713.	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 4 do 8m	M2	72,80	2,42	176,00	12 812,80	425,31	12 812,80	425,31	0,00	0,00	50,00%	6 406,40	212,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1714.	Zvislé premiestneni e výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	61,30	2,03	442,60	27 131,38	900,60	27 131,38	900,60	0,00	0,00	50,00%	13 565,69	450,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1715.	Zvislé premiestneni e výkopku bez naloženia z	M3	102,50	3,40	333,80	34 214,50	1 135,71	34 214,50	1 135,71	0,00	0,00	50,00%	17 107,25	567,86	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2.5 m do 4 m															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1716.	Zvislé premiestneni e výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 4 m do 6 m	M3	229,30	7,61	80,96	18 564,13	616,22	18 564,13	616,22	0,00	0,00	50,00%	9 282,06	308,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1717.	Vodorovné premiestneni e výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	M3	51,10	1,70	100,59	5 140,15	170,62	5 140,15	170,62	0,00	0,00	50,00%	2 570,07	85,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1718.	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m3	M3	56,10	1,86	100,59	5 643,10	187,32	5 643,10	187,32	0,00	0,00	50,00%	2 821,55	93,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1719.	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených zo súdržnej horniny na 95 % PS	M3	49,10	1,63	100,59	4 938,97	163,94	4 938,97	163,94	0,00	0,00	50,00%	2 469,48	81,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1720.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	75,00	2,49	596,03	44 702,25	1 483,84	44 702,25	1 483,84	0,00	0,00	50,00%	22 351,13	741,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1721.	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4	M3	289,80	9,62	164,64	47 712,67	1 583,77	47 712,67	1 583,77	0,00	0,00	50,00%	23 856,34	791,89	máj 09	apríl 12

			bez prehodenia sypaniny															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1722.	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	171,70	5,70	164,64	28 268,69	938,35	28 268,69	938,35	0,00	0,00	50,00%	14 134,34	469,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1723.	VODOROVN É KONŠTRUK CIE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1724.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	831,50	27,60	64,18	53 365,67	1 771,42	53 365,67	1 771,42	0,00	0,00	50,00%	26 682,84	885,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1725.	Vyrovnávacie prstence z prostého betónu tr. B 7,5 (zn.0) pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	KU S	300,10	9,96	1,00	300,10	9,96	300,10	9,96	0,00	0,00	50,00%	150,05	4,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1726.	POTRUBNÉ ROZVODY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1727.	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 50 do 100 kg	KU S	539,20	17,90	5,00	2 696,00	89,49	2 696,00	89,49	0,00	0,00	50,00%	1 348,00	44,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1728.	Montáž potrubí z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených	M	32,90	1,09	17,00	559,30	18,57	559,30	18,57	0,00	0,00	50,00%	279,65	9,28	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			gumovým krúžkom priemeru 225 mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1729.	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	KU S	1 275,00	42,32	9,00	11 475,00	380,90	11 475,00	380,90	0,00	0,00	50,00%	5 737,50	190,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1730.	Šachty kanal. štvorcové s oblož. dna betónom na potrubí DN 200	KU S	8 042,20	266,95	1,00	8 042,20	266,95	8 042,20	266,95	0,00	0,00	50,00%	4 021,10	133,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1731.	Zhotovenie šachiet kanaliz. s obložením dna betónom tr.-(zn.IV) DN do 200	KU S	8 443,40	280,27	2,00	16 886,80	560,54	16 886,80	560,54	0,00	0,00	50,00%	8 443,40	280,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1732.	Zhotovenie šachiet kanaliz. s obložením dna betónom tr.-(zn.IV) DN n. 200-300	KU S	9 254,70	307,20	1,00	9 254,70	307,20	9 254,70	307,20	0,00	0,00	50,00%	4 627,35	153,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1733.	Spádovisko kanaliz. z betónu kruhové jednoduché s dnom z betónu s horným potrubím DN 250 alebo 300	KU S	15 741,70	522,53	1,00	15 741,70	522,53	15 741,70	522,53	0,00	0,00	50,00%	7 870,85	261,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1734.	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 0,30 m výšky spádoviska jednoduchéh	KU S	3 562,90	118,27	3,00	10 688,70	354,80	10 688,70	354,80	0,00	0,00	50,00%	5 344,35	177,40	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			o alebo bočného															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1735.	PVC-U tvarovka enp 200	kus	1 722,30	57,17	2,18	3 754,61	124,63	3 754,61	124,63	0,00	0,00	50,00%	1 877,31	62,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1736.	Poklop kruhový D 600 B	kus	2 738,50	90,90	4,00	10 954,00	363,61	10 954,00	363,61	0,00	0,00	50,00%	5 477,00	181,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1737.	Prefabrikát betónový - vstupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	kus	598,50	19,87	23,23	13 903,16	461,50	13 903,16	461,50	0,00	0,00	50,00%	6 951,58	230,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1738.	Prefabrikát betónový - kónus TBS 1- 57 Ms 57,6x100/60x 9	kus	1 119,50	37,16	4,04	4 522,78	150,13	4 522,78	150,13	0,00	0,00	50,00%	2 261,39	75,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1739.	Tlakové rúry PVC-U hrdlované PN 6 225x 5.5x6000	KU S	2 686,80	89,19	3,27	8 785,84	291,64	8 785,84	291,64	0,00	0,00	50,00%	4 392,92	145,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1740.	PVC-U tlakové tvarovky(1/2) obluk PN10 225x10.4x45 s	KU S	1 903,20	63,17	4,36	8 297,95	275,44	8 297,95	275,44	0,00	0,00	50,00%	4 148,98	137,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1741.	Poklop ľahký štvorcový , s rámom 600x600	KU S	1 972,10	65,46	1,00	1 972,10	65,46	1 972,10	65,46	0,00	0,00	50,00%	986,05	32,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1742.	PRESUNY HMÔT															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1743.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast. hmôt alebo	T	804,00	26,69	145,51	116 990,04	3 883,36	116 990,04	3 883,36	0,00	0,00	50,00%	58 495,02	1 941,68	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			sklolamin. v otvorenom výkope															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1744.	Práce PSV															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1745.	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUK CÍ															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1746.	Izoflex 28x10	M	22,40	0,74	94,00	2 105,60	69,89	2 105,60	69,89	0,00	0,00	50,00%	1 052,80	34,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1747.	Lepidlo v plechovke	M	67,20	2,23	40,00	2 688,00	89,23	2 688,00	89,23	0,00	0,00	50,00%	1 344,00	44,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1748.	Izoflex 22x10	M	24,10	0,80	113,00	2 723,30	90,40	2 723,30	90,40	0,00	0,00	50,00%	1 361,65	45,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1749.	Montáž izolácie tepelnej telies pásmi LSP plôch tvarovaná jednovrstvov á	M2	157,70	5,23	12,60	1 987,02	65,96	1 987,02	65,96	0,00	0,00	50,00%	993,51	32,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1750.	Izoflex 35x15	M	36,20	1,20	63,00	2 280,60	75,70	2 280,60	75,70	0,00	0,00	50,00%	1 140,30	37,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1751.	Montáž Izoflexu	m	38,80	1,29	1 254,00	48 655,20	1 615,06	48 655,20	1 615,06	0,00	0,00	50,00%	24 327,60	807,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1752.	Izoflex 35x25	M	39,60	1,31	84,00	3 326,40	110,42	3 326,40	110,42	0,00	0,00	50,00%	1 663,20	55,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových	1753.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v	T	750,50	24,91	0,90	674,70	22,40	674,70	22,40	0,00	0,00	50,00%	337,35	11,20	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		objektoch výšky nad 6 m do 12 m															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1754.	IZOFLEX 42 x 20	m	41,30	1,37	9,00	371,70	12,34	371,70	12,34	0,00	0,00	50,00%	185,85	6,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1755.	Rohože čadičové s pozinkovaný m drôtom 80kg/m3 hr. 8 cm	m2	233,40	7,75	15,20	3 547,68	117,76	3 547,68	117,76	0,00	0,00	50,00%	1 773,84	58,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1756.	Izoflex 42x30	m	43,90	1,46	221,00	9 701,90	322,04	9 701,90	322,04	0,00	0,00	50,00%	4 850,95	161,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1757.	Izoflex 49x10	m	31,00	1,03	9,00	279,00	9,26	279,00	9,26	0,00	0,00	50,00%	139,50	4,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1758.	Izoflex 49x35	m	57,70	1,92	217,00	12 520,90	415,62	12 520,90	415,62	0,00	0,00	50,00%	6 260,45	207,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1759.	Izoflex 62x20	m	37,90	1,26	54,00	2 046,60	67,93	2 046,60	67,93	0,00	0,00	50,00%	1 023,30	33,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1760.	Izoflex 90x60	m	110,20	3,66	7,00	771,40	25,61	771,40	25,61	0,00	0,00	50,00%	385,70	12,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1761.	Izoflex 62x45	m	76,60	2,54	41,00	3 140,60	104,25	3 140,60	104,25	0,00	0,00	50,00%	1 570,30	52,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1762.	Izoflex 70x50	m	74,90	2,49	76,00	5 692,40	188,95	5 692,40	188,95	0,00	0,00	50,00%	2 846,20	94,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1763.	Izoflex 90x25	m	75,80	2,52	80,00	6 064,00	201,29	6 064,00	201,29	0,00	0,00	50,00%	3 032,00	100,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových	1764.	Izoflex 28x20	m	26,70	0,89	193,00	5 153,10	171,05	5 153,10	171,05	0,00	0,00	50,00%	2 576,55	85,53	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1765.	ZTI- VNÚTORNA KANALIZÁCI A															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1766.	Vetracia hlavica HL 810	KS	568,40	18,87	7,00	3 978,80	132,07	3 978,80	132,07	0,00	0,00	50,00%	1 989,40	66,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1767.	Potrúbie z novodurovýc h rúr TPD 5- 177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	M	364,50	12,10	12,00	4 374,00	145,19	4 374,00	145,19	0,00	0,00	50,00%	2 187,00	72,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1768.	Odpadné trubky z polypropylén u HT DN 100 PipeLife- Fatra	M	394,40	13,09	181,00	71 386,40	2 369,59	71 386,40	2 369,59	0,00	0,00	50,00%	35 693,20	1 184,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1769.	Odpadné trubky z polypropylén u HT DN 70 PipeLife- Fatra	M	338,40	11,23	38,00	12 859,20	426,85	12 859,20	426,85	0,00	0,00	50,00%	6 429,60	213,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1770.	Kanalizačné trubky hladké KG DN 100 PipeLife- Fatra	M	424,60	14,09	350,00	148 610,00	4 932,95	148 610,00	4 932,95	0,00	0,00	50,00%	74 305,00	2 466,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1771.	Kanalizačné trubky hladké KG DN 125 PipeLife- Fatra	M	448,70	14,89	258,00	115 764,60	3 842,68	115 764,60	3 842,68	0,00	0,00	50,00%	57 882,30	1 921,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1772.	Kanalizačné trubky hladké KG DN 150 PipeLife- Fatra	M	494,30	16,41	136,00	67 224,80	2 231,45	67 224,80	2 231,45	0,00	0,00	50,00%	33 612,40	1 115,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových	1773.	Kanalizačné trubky hladké KG DN 200	M	597,60	19,84	52,00	31 075,20	1 031,51	31 075,20	1 031,51	0,00	0,00	50,00%	15 537,60	515,75	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		PipeLife-Fatra															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1774.	Potrúbie z novodurovýc h rúr TPD 5- 177-67 pripájacie D 40x1,8	M	248,40	8,25	34,00	8 445,60	280,34	8 445,60	280,34	0,00	0,00	50,00%	4 222,80	140,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1775.	Potrúbie z novodurovýc h rúr TPD 5- 177-67 pripájacie D 50x1,8	M	248,00	8,23	26,00	6 448,00	214,03	6 448,00	214,03	0,00	0,00	50,00%	3 224,00	107,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1776.	Potrúbie z novodurovýc h rúr TPD 5- 177-67 pripájacie D 63x1,8	M	276,40	9,17	15,00	4 146,00	137,62	4 146,00	137,62	0,00	0,00	50,00%	2 073,00	68,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1777.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KU S	47,40	1,57	30,00	1 422,00	47,20	1 422,00	47,20	0,00	0,00	50,00%	711,00	23,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1778.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KU S	52,50	1,74	17,00	892,50	29,63	892,50	29,63	0,00	0,00	50,00%	446,25	14,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1779.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KU S	77,80	2,58	19,00	1 478,20	49,07	1 478,20	49,07	0,00	0,00	50,00%	739,10	24,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1780.	Podlahová vpusť HL 310N	KU S	1 033,40	34,30	55,00	56 837,00	1 886,64	56 837,00	1 886,64	0,00	0,00	50,00%	28 418,50	943,32	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1781.	Strešné vtoky novodurové DN 100	KU S	1 802,00	59,82	8,00	14 416,00	478,52	14 416,00	478,52	0,00	0,00	50,00%	7 208,00	239,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1782.	Lapače strešných splavenín liatinové - zo šedej liatiny DN 100	KU S	1 445,20	47,97	2,00	2 890,40	95,94	2 890,40	95,94	0,00	0,00	50,00%	1 445,20	47,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1783.	Lapače strešných splavenín liatinové - zo šedej liatiny DN 125	KU S	1 820,30	60,42	8,00	14 562,40	483,38	14 562,40	483,38	0,00	0,00	50,00%	7 281,20	241,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1784.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	14,70	0,49	635,00	9 334,50	309,85	9 334,50	309,85	0,00	0,00	50,00%	4 667,25	154,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1785.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	M	18,90	0,63	188,00	3 553,20	117,94	3 553,20	117,94	0,00	0,00	50,00%	1 776,60	58,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1786.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 250 alebo DN 300	M	26,80	0,89	85,00	2 278,00	75,62	2 278,00	75,62	0,00	0,00	50,00%	1 139,00	37,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1787.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	M	17,70	0,59	192,00	3 398,40	112,81	3 398,40	112,81	0,00	0,00	50,00%	1 699,20	56,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1788.	Presun hmôt pre vnútornú	T	495,20	16,44	2,62	1 295,94	43,02	1 295,94	43,02	0,00	0,00	50,00%	647,97	21,51	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

dom	a nových stavieb		kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1789.	Kanalizačné trubky hladké KG DN 250 PipeLife-Fatra	kus	1 020,50	33,87	85,00	86 742,50	2 879,32	86 742,50	2 879,32	0,00	0,00	50,00%	43 371,25	1 439,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1790.	Balkónový a terasový vtok HL 80	kus	1 291,70	42,88	13,00	16 792,10	557,40	16 792,10	557,40	0,00	0,00	50,00%	8 396,05	278,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1791.	Podlahová vpusť s ochranou proti vzdutej vode HL 77	kus	5 683,70	188,66	2,00	11 367,40	377,33	11 367,40	377,33	0,00	0,00	50,00%	5 683,70	188,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1792.	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1793.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	M	273,10	9,07	89,00	24 305,90	806,81	24 305,90	806,81	0,00	0,00	50,00%	12 152,95	403,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1794.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	423,20	14,05	113,00	47 821,60	1 587,39	47 821,60	1 587,39	0,00	0,00	50,00%	23 910,80	793,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	1795.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN	M	455,40	15,12	213,00	97 000,20	3 219,82	97 000,20	3 219,82	0,00	0,00	50,00%	48 500,10	1 609,91	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			32															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1796.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	M	521,30	17,30	226,00	117 813,80	3 910,70	117 813,80	3 910,70	0,00	0,00	50,00%	58 906,90	1 955,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1797.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	M	639,70	21,23	94,00	60 131,80	1 996,01	60 131,80	1 996,01	0,00	0,00	50,00%	30 065,90	998,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1798.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	M	787,70	26,15	76,00	59 865,20	1 987,16	59 865,20	1 987,16	0,00	0,00	50,00%	29 932,60	993,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1799.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 80	M	893,00	29,64	87,00	77 691,00	2 578,87	77 691,00	2 578,87	0,00	0,00	50,00%	38 845,50	1 289,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1800.	Potrúbie z plastických hmôt z PP rúrok TPD 71-010-66 rad ťažký PN 1,0 D 63/5,7	M	511,50	16,98	3,00	1 534,50	50,94	1 534,50	50,94	0,00	0,00	50,00%	767,25	25,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových	1801.	Vyvedenie a upevnenie výpustiek	KU S	136,20	4,52	87,00	11 849,40	393,33	11 849,40	393,33	0,00	0,00	50,00%	5 924,70	196,66	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		DN 15															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1802.	Vyvedenie a upevnenie výpusťiek do DN 50	KU S	179,60	5,96	2,00	359,20	11,92	359,20	11,92	0,00	0,00	50,00%	179,60	5,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1803.	Armatúry prírubové posúvače PN 1,0 S-20-118-610 pre studenú vodu DN 80	SU B	6 128,50	203,43	1,00	6 128,50	203,43	6 128,50	203,43	0,00	0,00	50,00%	3 064,25	101,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1804.	Armatúry prírubové posúvače PN 1,0 S-15-111-610 pre teplú vodu DN 65	SU B	3 272,30	108,62	1,00	3 272,30	108,62	3 272,30	108,62	0,00	0,00	50,00%	1 636,15	54,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1805.	Armatúry prírubové posúvače PN 1,0 S-15-111-610 pre teplú vodu DN 80	SU B	3 744,50	124,29	2,00	7 489,00	248,59	7 489,00	248,59	0,00	0,00	50,00%	3 744,50	124,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1806.	Armatúry prírubové spätné klapky PN 1,6 L 10-117-616 DN 80	SU B	4 617,60	153,28	1,00	4 617,60	153,28	4 617,60	153,28	0,00	0,00	50,00%	2 308,80	76,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1807.	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre výtokový ventil G 1/2	KU S	115,20	3,82	20,00	2 304,00	76,48	2 304,00	76,48	0,00	0,00	50,00%	1 152,00	38,24	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1808.	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre batériu G 1/2	PÁ R	232,50	7,72	15,00	3 487,50	115,76	3 487,50	115,76	0,00	0,00	50,00%	1 743,75	57,88	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1809.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 3/4	KU S	187,60	6,23	3,00	562,80	18,68	562,80	18,68	0,00	0,00	50,00%	281,40	9,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1810.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 1	KU S	254,90	8,46	5,00	1 274,50	42,31	1 274,50	42,31	0,00	0,00	50,00%	637,25	21,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1811.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 5/4	KU S	345,20	11,46	2,00	690,40	22,92	690,40	22,92	0,00	0,00	50,00%	345,20	11,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1812.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 2	KU S	584,40	19,40	9,00	5 259,60	174,59	5 259,60	174,59	0,00	0,00	50,00%	2 629,80	87,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1813.	Montáž armatúr závitových s dvoma závitmi posúvačov klinových VE 3040 G 5/4	KU S	452,10	15,01	2,00	904,20	30,01	904,20	30,01	0,00	0,00	50,00%	452,10	15,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1814.	Montáž armatúr závitových s dvoma závitmi posúvačov klinových VE 3040 G 6/4	KU S	562,30	18,66	3,00	1 686,90	55,99	1 686,90	55,99	0,00	0,00	50,00%	843,45	28,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1815.	Montáž armatúr závitových s dvoma	KU S	823,30	27,33	1,00	823,30	27,33	823,30	27,33	0,00	0,00	50,00%	411,65	13,66	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			závitmi posúvačov klinových VE 3040 G 2															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1816.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 2	KU S	549,90	18,25	3,00	1 649,70	54,76	1 649,70	54,76	0,00	0,00	50,00%	824,85	27,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1817.	Ventily poistné pružinové ON 13 7030 /V 4342/ PN 0,6/120 stupňov C priame G 5/4	KU S	1 253,80	41,62	1,00	1 253,80	41,62	1 253,80	41,62	0,00	0,00	50,00%	626,90	20,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1818.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily šikmé Ve 5083 G 3/4	KU S	192,80	6,40	5,00	964,00	32,00	964,00	32,00	0,00	0,00	50,00%	482,00	16,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1819.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily šikmé Ve 5083 G 1	KU S	267,20	8,87	3,00	801,60	26,61	801,60	26,61	0,00	0,00	50,00%	400,80	13,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1820.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily šikmé Ve 5083 G 5/4	KU S	365,00	12,12	2,00	730,00	24,23	730,00	24,23	0,00	0,00	50,00%	365,00	12,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1821.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily šikmé Ve 5083 G 2	KU S	661,90	21,97	7,00	4 633,30	153,80	4 633,30	153,80	0,00	0,00	50,00%	2 316,65	76,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1822.	Požiarne príslušenstvo s výzbrojou C 52	SU B	7 005,50	232,54	2,00	14 011,00	465,08	14 011,00	465,08	0,00	0,00	50,00%	7 005,50	232,54	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1823.	Vodomery pre vodu do 30 st.C Zenner MNK 50	KU S	7 440,40	246,98	4,00	29 761,60	987,90	29 761,60	987,90	0,00	0,00	50,00%	14 880,80	493,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1824.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	29,40	0,98	1 097,00	32 251,80	1 070,56	32 251,80	1 070,56	0,00	0,00	50,00%	16 125,90	535,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1825.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	M	59,20	1,97	163,00	9 649,60	320,31	9 649,60	320,31	0,00	0,00	50,00%	4 824,80	160,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1826.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	19,50	0,65	1 260,00	24 570,00	815,57	24 570,00	815,57	0,00	0,00	50,00%	12 285,00	407,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1827.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	450,00	14,94	14,26	6 417,90	213,04	6 417,90	213,04	0,00	0,00	50,00%	3 208,95	106,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1828.	Uzatvárací ventil guľový DN 65	kus	882,70	29,30	2,00	1 765,40	58,60	1 765,40	58,60	0,00	0,00	50,00%	882,70	29,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1829.	Ventil Alwa- kombi-4 typ V1810X0020 s termickou dezinfekciou	kus	1 532,90	50,88	6,00	9 197,40	305,30	9 197,40	305,30	0,00	0,00	50,00%	4 598,70	152,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1830.	Zariadenie pre úpravu vody IPP 50	kus	41 852,40	1 389,25	1,00	41 852,40	1 389,25	41 852,40	1 389,25	0,00	0,00	50,00%	20 926,20	694,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1831.	Zariadenie pre úpravu vody IPP 80	kus	69 926,20	2 321,12	1,00	69 926,20	2 321,12	69 926,20	2 321,12	0,00	0,00	50,00%	34 963,10	160,56 ¹	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1832.	Regulačný ventil Balorex D 80	kus	13 571,90	450,50	1,00	13 571,90	450,50	13 571,90	450,50	0,00	0,00	50,00%	6 785,95	225,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1833.	Regulačný ventil Balorex D50	kus	7 965,70	264,41	1,00	7 965,70	264,41	7 965,70	264,41	0,00	0,00	50,00%	3 982,85	132,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1834.	Termostatický zmiešavač TM 3HB	sub	4 503,90	149,50	8,00	36 031,20	1 196,02	36 031,20	1 196,02	0,00	0,00	50,00%	18 015,60	598,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1835.	Zaregulovanie a hydraulické nastavenie rozvodu TV a cirkulácie	hod	577,00	19,15	18,00	10 386,00	344,75	10 386,00	344,75	0,00	0,00	50,00%	5 193,00	172,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1836.	Overenie a kontrola zapojenia	hod	398,70	13,23	11,00	4 385,70	145,58	4 385,70	145,58	0,00	0,00	50,00%	2 192,85	72,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1837.	Závesy HILTI podľa návrhu ich dodávateľa	sub	40 259,20	1 336,36	1,00	40 259,20	1 336,36	40 259,20	1 336,36	0,00	0,00	50,00%	20 129,60	668,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1838.	Tesnenie potrubia prestupujúce ho požiarneho úseku	sub	27 557,10	914,73	1,00	27 557,10	914,73	27 557,10	914,73	0,00	0,00	50,00%	13 778,55	457,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1839.	ZTI- STROJNÉ VYBAVENIE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1840.	Cirkulačné čerpadlo GRUNFOS UPE 25-40 B	KU S	9 645,00	320,16	1,00	9 645,00	320,16	9 645,00	320,16	0,00	0,00	50,00%	4 822,50	160,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1841.	Príslušenstvo domových vodárň meracie manometer priemer 100 /do 1,0 MPa/ typ 03382	SU B	1 080,30	35,86	1,00	1 080,30	35,86	1 080,30	35,86	0,00	0,00	50,00%	540,15	17,93	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1842.	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	851,10	28,25	0,02	19,58	0,65	19,58	0,65	0,00	0,00	50,00%	9,79	0,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1843.	Cirkulačné čerpadlo pre TPV GRUNDFOS UPE 32-80 B	kus	25 404,20	843,26	1,00	25 404,20	843,26	25 404,20	843,26	0,00	0,00	50,00%	12 702,10	421,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1844.	ZTI- ZARIAŽOVA CIE PREDMETY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1845.	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách /T 710 a T 26	SU B	194,00	6,44	2,00	388,00	12,88	388,00	12,88	0,00	0,00	50,00%	194,00	6,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1846.	Výlevky bez výtokových armatúr a splachovacej nádrže diturvitové č. 7101/3	SU B	2 872,70	95,36	2,00	5 745,40	190,71	5 745,40	190,71	0,00	0,00	50,00%	2 872,70	95,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1847.	Ventily nástenne T 212 G 1/2 s PO ventilom	SU B	339,00	11,25	4,00	1 356,00	45,01	1 356,00	45,01	0,00	0,00	50,00%	678,00	22,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1848.	Ventily rohové bez pripájacej rúrky T 66 G 1/2	SU B	235,40	7,81	70,00	16 478,00	546,97	16 478,00	546,97	0,00	0,00	50,00%	8 239,00	273,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1849.	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	SU B	297,60	9,88	17,00	5 059,20	167,93	5 059,20	167,93	0,00	0,00	50,00%	2 529,60	83,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1850.	Batéria stojanková páková umyvadlová D 15	sub	2 712,70	90,05	30,00	81 381,00	2 701,35	81 381,00	2 701,35	0,00	0,00	50,00%	40 690,50	1 350,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci	1851.	Dvierka T 3622 z PH	KU S	64,60	2,14	19,00	1 227,40	40,74	1 227,40	40,74	0,00	0,00	50,00%	613,70	20,37	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

dom	a nových stavieb		15/30															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1852.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	515,80	17,12	1,62	833,53	27,67	833,53	27,67	0,00	0,00	50,00%	416,77	13,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1853.	Záchodová misa konzolová Ideal- standard Ecco	sub	3 272,40	108,62	14,00	45 813,60	1 520,73	45 813,60	1 520,73	0,00	0,00	50,00%	22 906,80	760,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1854.	Splachovacia nádržka	sub	6 329,50	210,10	14,00	88 613,00	2 941,41	88 613,00	2 941,41	0,00	0,00	50,00%	44 306,50	470,71 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1855.	Nosná konštrukcia	kus	2 221,80	73,75	14,00	31 105,20	1 032,50	31 105,20	1 032,50	0,00	0,00	50,00%	15 552,60	516,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1856.	Klozet kombi pre imobilných Ulysse	sub	9 300,50	308,72	3,00	27 901,50	926,16	27 901,50	926,16	0,00	0,00	50,00%	13 950,75	463,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1857.	Umývadlo pre imobilných Matura	sub	5 597,50	185,80	3,00	16 792,50	557,41	16 792,50	557,41	0,00	0,00	50,00%	8 396,25	278,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1858.	Umývadlo Ecco	sub	1 188,40	39,45	27,00	32 086,80	1 065,09	32 086,80	1 065,09	0,00	0,00	50,00%	16 043,40	532,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1859.	Polostĺp pod umývadlo Ecco	kus	792,30	26,30	27,00	21 392,10	710,09	21 392,10	710,09	0,00	0,00	50,00%	10 696,05	355,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1860.	Pisoárový senzor APIS 1VBS 3 s pisoárom Jika Golem	sub	8 336,00	276,70	6,00	50 016,00	1 660,23	50 016,00	1 660,23	0,00	0,00	50,00%	25 008,00	830,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1861.	Batéria umývadlová, drezová nástená	sub	2 755,70	91,47	2,00	5 511,40	182,94	5 511,40	182,94	0,00	0,00	50,00%	2 755,70	91,47	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			páková DN 15x150															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1862.	Sprchová hlavica SP1	kus	1 601,80	53,17	16,00	25 628,80	850,72	25 628,80	850,72	0,00	0,00	50,00%	12 814,40	425,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1863.	Tlačný ventil dávkovací sprchový 00674/P	kus	1 222,80	40,59	16,00	19 564,80	649,43	19 564,80	649,43	0,00	0,00	50,00%	9 782,40	324,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1864.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE-STROJOVNE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1865.	Rozdeľovače a zberače telesá rozdeľovačov a zberačov akost' normy 11 353.0 DN 200	KU S	2 569,60	85,30	2,00	5 139,20	170,59	5 139,20	170,59	0,00	0,00	50,00%	2 569,60	85,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1866.	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 32	KU S	157,30	5,22	2,00	314,60	10,44	314,60	10,44	0,00	0,00	50,00%	157,30	5,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1867.	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	KU S	189,00	6,27	3,00	567,00	18,82	567,00	18,82	0,00	0,00	50,00%	283,50	9,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1868.	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do	KU S	234,40	7,78	1,00	234,40	7,78	234,40	7,78	0,00	0,00	50,00%	117,20	3,89	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			50															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1869.	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 65	KU S	288,90	9,59	1,00	288,90	9,59	288,90	9,59	0,00	0,00	50,00%	144,45	4,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1870.	Rozdeľovače a zberače rúr. hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť normy 11 353.0 DN do 80	KU S	379,50	12,60	1,00	379,50	12,60	379,50	12,60	0,00	0,00	50,00%	189,75	6,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1871.	Montáž ohrievačov vody zásobníkovým h ležatých kombinovaný ch do PN 2,5/1,0 objemu 2 500 l	SU B	5 333,30	177,03	1,00	5 333,30	177,03	5 333,30	177,03	0,00	0,00	50,00%	2 666,65	88,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1872.	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	T	1 299,40	43,13	1,22	1 590,47	52,79	1 590,47	52,79	0,00	0,00	50,00%	795,23	26,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1873.	Zásobná nádrž OVL 2500 l, PN 1,0	kus	65 232,80	2 165,33	1,00	65 232,80	2 165,33	65 232,80	2 165,33	0,00	0,00	50,00%	32 616,40	1 082,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1874.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE- ARMATÚRY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1875.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami	SU B	739,00	24,53	1,00	739,00	24,53	739,00	24,53	0,00	0,00	50,00%	369,50	12,27	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1883.	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSEL NÉHO POTRUBIA															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1884.	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 273 x 7	M	294,70	9,78	5,00	1 473,50	48,91	1 473,50	48,91	0,00	0,00	50,00%	736,75	24,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1885.	Zhotovenie odbočky tr. 11 - 13 D x t 57 x 2.9	KU S	344,40	11,43	3,00	1 033,20	34,30	1 033,20	34,30	0,00	0,00	50,00%	516,60	17,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1886.	Príplatok za zhotovenie zváraných prechodov na montáži podľa ON 38 6458 DN/DN1 100/ 80	KU S	642,00	21,31	2,00	1 284,00	42,62	1 284,00	42,62	0,00	0,00	50,00%	642,00	21,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1887.	Príplatok za zhotovenie zváraných prechodov na montáži podľa ON 38 6458 DN/DN1 250/100	KU S	1 746,30	57,97	1,00	1 746,30	57,97	1 746,30	57,97	0,00	0,00	50,00%	873,15	28,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1888.	Montáž rúrových dielov privarovacích , tr. 11-13 do 1 kg D x t 22 x 2.6	KU S	121,00	4,02	10,00	1 210,00	40,16	1 210,00	40,16	0,00	0,00	50,00%	605,00	20,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1889.	Montáž rúrových dielov privarovacích , tr. 11-13 do 3 kg D x t 57 x 2.9	KU S	303,20	10,06	11,00	3 335,20	110,71	3 335,20	110,71	0,00	0,00	50,00%	1 667,60	55,35	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1890.	Montáž rúrových dielov prívarovacích , tr. 11-13 do 10 kg D x t 89 x 3.6	KU S	452,80	15,03	3,00	1 358,40	45,09	1 358,40	45,09	0,00	0,00	50,00%	679,20	22,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1891.	Montáž rúrových dielov prívarovacích , tr. 11-13 do 10 kg D x t 108 x 4	KU S	501,90	16,66	2,00	1 003,80	33,32	1 003,80	33,32	0,00	0,00	50,00%	501,90	16,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1892.	Montáž rúrových dielov prívarovacích , tr. 11-13 do 10 kg D x t 273 x 7	KU S	1 068,00	35,45	1,00	1 068,00	35,45	1 068,00	35,45	0,00	0,00	50,00%	534,00	17,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1893.	Montáž rúrových dielov prívarovacích , tr. 11-13 do 50 kg D x t 108 x 4	KU S	671,00	22,27	3,00	2 013,00	66,82	2 013,00	66,82	0,00	0,00	50,00%	1 006,50	33,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1894.	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	KU S	55,90	1,86	3,00	167,70	5,57	167,70	5,57	0,00	0,00	50,00%	83,85	2,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1895.	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 25	KU S	116,00	3,85	2,00	232,00	7,70	232,00	7,70	0,00	0,00	50,00%	116,00	3,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1896.	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 50	SP OJ	49,10	1,63	6,00	294,60	9,78	294,60	9,78	0,00	0,00	50,00%	147,30	4,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1897.	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 80	SP OJ	56,00	1,86	2,00	112,00	3,72	112,00	3,72	0,00	0,00	50,00%	56,00	1,86	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1898.	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 100	SP OJ	90,80	3,01	2,00	181,60	6,03	181,60	6,03	0,00	0,00	50,00%	90,80	3,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1899.	Montáž závitových dielov DN 1/2"	KU S	84,20	2,79	9,00	757,80	25,15	757,80	25,15	0,00	0,00	50,00%	378,90	12,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1900.	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	KG	54,80	1,82	91,00	4 986,80	165,53	4 986,80	165,53	0,00	0,00	50,00%	2 493,40	82,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1901.	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	KG	54,80	1,82	91,00	4 986,80	165,53	4 986,80	165,53	0,00	0,00	50,00%	2 493,40	82,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1902.	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovan ím DN 32	M	38,00	1,26	38,00	1 444,00	47,93	1 444,00	47,93	0,00	0,00	50,00%	722,00	23,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1903.	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovan ím DN 50	M	45,30	1,50	4,00	181,20	6,01	181,20	6,01	0,00	0,00	50,00%	90,60	3,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1904.	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovan ím DN 80	M	54,20	1,80	2,00	108,40	3,60	108,40	3,60	0,00	0,00	50,00%	54,20	1,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1905.	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovan ím DN 100	M	58,60	1,95	4,00	234,40	7,78	234,40	7,78	0,00	0,00	50,00%	117,20	3,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1906.	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovan ím DN 250	M	83,20	2,76	5,00	416,00	13,81	416,00	13,81	0,00	0,00	50,00%	208,00	6,90	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1907.	Montáž plynovodných prípojk zváraním DN 3" (80)	M	377,80	12,54	2,00	755,60	25,08	755,60	25,08	0,00	0,00	50,00%	377,80	12,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1908.	Montáž plynovodu z polyetylénový ch rúr zváraných elektrotvarov kami D 90 mm	M	86,90	2,88	1,00	86,90	2,88	86,90	2,88	0,00	0,00	50,00%	43,45	1,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1909.	Montáž prechodky USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2"	KU S	125,60	4,17	1,00	125,60	4,17	125,60	4,17	0,00	0,00	50,00%	62,80	2,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1910.	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov natavením - normálne	M2	101,30	3,36	0,50	50,65	1,68	50,65	1,68	0,00	0,00	50,00%	25,33	0,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1911.	Úradna skúška TI	KS	12 000,00	398,33	3,00	36 000,00	1 194,98	36 000,00	1 194,98	0,00	0,00	50,00%	18 000,00	597,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1912.	Revízná kniha kotlov	KS	12 500,00	414,92	3,00	37 500,00	1 244,77	37 500,00	1 244,77	0,00	0,00	50,00%	18 750,00	622,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1913.	Rúrka závitová normálna 11353.0 asfaltovaná 3"	m	3 200,00	106,22	2,00	6 400,00	212,44	6 400,00	212,44	0,00	0,00	50,00%	3 200,00	106,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1914.	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 273 hr. 7,0 mm	m	2 650,00	87,96	5,00	13 250,00	439,82	13 250,00	439,82	0,00	0,00	50,00%	6 625,00	219,91	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1915.	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 90 x 8,2	bm	155,00	5,15	1,00	155,00	5,15	155,00	5,15	0,00	0,00	50,00%	77,50	2,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1916.	FRIALEN Prechodka PE/ocel' USTM s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 DN/Rp 50/11/2"	kus	1 589,00	52,75	1,00	1 589,00	52,75	1 589,00	52,75	0,00	0,00	50,00%	794,50	26,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1917.	Klenuté dno DN 250	KU S	1 780,00	59,09	1,00	1 780,00	59,09	1 780,00	59,09	0,00	0,00	50,00%	890,00	29,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1918.	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov DN 100mm	kus	720,00	23,90	3,00	2 160,00	71,70	2 160,00	71,70	0,00	0,00	50,00%	1 080,00	35,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1919.	Príruba privarovacia plochá PN 1,6 Mpa 11 375 DN 100	kus	560,00	18,59	2,00	1 120,00	37,18	1 120,00	37,18	0,00	0,00	50,00%	560,00	18,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1920.	Kohút goľový plynový prírubový VALPRESS VA 751-100, DN 100, PN 16	kus	2 130,00	70,70	1,00	2 130,00	70,70	2 130,00	70,70	0,00	0,00	50,00%	1 065,00	35,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1921.	Bezpečnostný uzáver BAP, DN 80 - NT B	kus	1 240,00	41,16	1,00	1 240,00	41,16	1 240,00	41,16	0,00	0,00	50,00%	620,00	20,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1922.	Objímka pre dve skrutky oceľová D 100 mm	kus	102,00	3,39	2,00	204,00	6,77	204,00	6,77	0,00	0,00	50,00%	102,00	3,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1923.	Objímka manipulačná D 250 mm	kus	152,00	5,05	2,00	304,00	10,09	304,00	10,09	0,00	0,00	50,00%	152,00	5,05	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1924.	Filter plynový ALFA-IN FO 50 F, DN50, PN16	kus	1 520,00	50,45	1,00	1 520,00	50,45	1 520,00	50,45	0,00	0,00	50,00%	760,00	25,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1925.	Meranie spalín komína	KU S	3 200,00	106,22	3,00	9 600,00	318,66	9 600,00	318,66	0,00	0,00	50,00%	4 800,00	159,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1926.	Revízná kniha plynového rozvodu	ks	1 500,00	49,79	1,00	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50,00%	750,00	24,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1927.	Odborná prehliadka plynového zariadenia	sub	5 500,00	182,57	1,00	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50,00%	2 750,00	91,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1928.	Zoradenie regulačnej stanice, funkčná skúška	sub	3 000,00	99,58	1,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1929.	Odborná prehliadka regulačnej stanice	sub	5 500,00	182,57	1,00	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50,00%	2 750,00	91,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1930.	Zaškolenie obsluhy kotle	hod	550,00	18,26	8,00	4 400,00	146,05	4 400,00	146,05	0,00	0,00	50,00%	2 200,00	73,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1931.	Prefúknuť potrubia, odvzdušneni e, odplynenie	hod	600,00	19,92	5,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	50,00%	1 500,00	49,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1932.	Plech oceľ.hrubý 11 364.1 10x1000x200 0mm	T	24 500,00	813,25	0,04	1 004,50	33,34	1 004,50	33,34	0,00	0,00	50,00%	502,25	16,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1933.	Rúrk bezšvíková 11353.0 D57 hr. 2,9 mm - podpera potrubia	M	140,00	4,65	4,60	644,00	21,38	644,00	21,38	0,00	0,00	50,00%	322,00	10,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1934.	Ohyb rúrkový hladký uhol 90, r=4DN, DN 50mm,	KU S	400,00	13,28	5,00	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	50,00%	1 000,00	33,19	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			vonkajší D57 mm hr. st. 2,9 mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1935.	Ohyb rúrkový hladký uhol 90, r=4DN, DN 80mm, vonkajší D89 mm hr. st. 3,6 mm	KU S	670,00	22,24	1,00	670,00	22,24	670,00	22,24	0,00	0,00	50,00%	335,00	11,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1936.	Nátrubok M 27 x 2	KU S	321,00	10,66	3,00	963,00	31,97	963,00	31,97	0,00	0,00	50,00%	481,50	15,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1937.	Príruba privarovacia plochá pre PN 1,6 MPa z ocele 11 375 DN 50 mm	KU S	180,00	5,97	6,00	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	50,00%	540,00	17,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1938.	Príruba privarovacia plochá pre PN 1,6 MPa z ocele 11 375 DN 80 mm	KU S	254,00	8,43	2,00	508,00	16,86	508,00	16,86	0,00	0,00	50,00%	254,00	8,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1939.	Teplomer -30 - + 50	KU S	382,00	12,68	3,00	1 146,00	38,04	1 146,00	38,04	0,00	0,00	50,00%	573,00	19,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1940.	Tlakomer deformačný kruhový B 03382	KU S	880,00	29,21	5,00	4 400,00	146,05	4 400,00	146,05	0,00	0,00	50,00%	2 200,00	73,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1941.	Tlakomer deformačný kruhový B 03313, 0-160 kPa	KU S	510,00	16,93	2,00	1 020,00	33,86	1 020,00	33,86	0,00	0,00	50,00%	510,00	16,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1942.	Manovakuom eter - 150 - + 250 Pa	KU S	2 100,00	69,71	3,00	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1943.	Kohút tlakomerový obyčajný s nátr. a čapom č.v. 121 013	KU S	463,00	15,37	10,00	4 630,00	153,69	4 630,00	153,69	0,00	0,00	50,00%	2 315,00	76,84	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			M20x1,5 mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1944.	Kohút guľový plynový prírubový VALPRESS VA 751-100, DN 100, PN 16	KU S	5 570,00	184,89	1,00	5 570,00	184,89	5 570,00	184,89	0,00	0,00	50,00%	2 785,00	92,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1945.	Regulátor tlaku plynu typ Fisher- Framel REGAL 3- VSX	KU S	17 100,00	567,62	1,00	17 100,00	567,62	17 100,00	567,62	0,00	0,00	50,00%	8 550,00	283,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1946.	Slučka kondenzačná otočná PN 250, k privareniu M20x1,5 mm	KU S	94,00	3,12	10,00	940,00	31,20	940,00	31,20	0,00	0,00	50,00%	470,00	15,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1947.	Tyč závesná pre stropné závesy dl=600 D10 mm	KU S	76,00	2,52	2,00	152,00	5,05	152,00	5,05	0,00	0,00	50,00%	76,00	2,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1948.	Spojka radiátorová priama VE 4300 1/2"	KU S	45,50	1,51	7,00	318,50	10,57	318,50	10,57	0,00	0,00	50,00%	159,25	5,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1949.	Spojka radiátorová priama VE 4300 3/4"	KU S	84,00	2,79	1,00	84,00	2,79	84,00	2,79	0,00	0,00	50,00%	42,00	1,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1950.	KOHUT VYTOK CAPOM KE858 1/2	KU S	123,00	4,08	4,00	492,00	16,33	492,00	16,33	0,00	0,00	50,00%	246,00	8,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1951.	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 1/2"	KU S	100,00	3,32	7,00	700,00	23,24	700,00	23,24	0,00	0,00	50,00%	350,00	11,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových	1952.	Kohút pre plynovú inštaláciu	KU S	150,00	4,98	1,00	150,00	4,98	150,00	4,98	0,00	0,00	50,00%	75,00	2,49	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		priamy s nátrubkom K 800 3/4"															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1953.	Mimostavenis ková doprava	%	1 500,00	49,79	6,00	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	50,00%	4 500,00	149,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1954.	Presun dodávok	%	1 500,00	49,79	1,00	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50,00%	750,00	24,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1955.	Presun dodávok	%	2 600,00	86,30	1,00	2 600,00	86,30	2 600,00	86,30	0,00	0,00	50,00%	1 300,00	43,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1956.	Murárske výpomoci	%	2 500,00	82,98	1,00	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	50,00%	1 250,00	41,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1957.	Podiel prídružených výkonov	%	2 500,00	82,98	1,00	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	50,00%	1 250,00	41,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1958.	Murárske výpomoci	%	1 500,00	49,79	1,00	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50,00%	750,00	24,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1959.	Podružný materiál	%	1 500,00	49,79	3,00	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	50,00%	2 250,00	74,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1960.	Podiel prídružených výkonov	%	1 500,00	49,79	1,00	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50,00%	750,00	24,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1961.	Mimostavenis ková doprava	%	1 500,00	49,79	6,00	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	50,00%	4 500,00	149,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1962.	Murárske vypomoci	%	1 500,00	49,79	1,00	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50,00%	750,00	24,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1963.	Podiel prídružených výkonov	%	1 500,00	49,79	1,00	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	50,00%	750,00	24,90	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1964.	ZTI- VNÚTORNÝ PLYNOVOD															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1965.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	M	266,60	8,85	16,00	4 265,60	141,59	4 265,60	141,59	0,00	0,00	50,00%	2 132,80	70,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1966.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	M	378,70	12,57	2,00	757,40	25,14	757,40	25,14	0,00	0,00	50,00%	378,70	12,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1967.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	M	400,00	13,28	4,00	1 600,00	53,11	1 600,00	53,11	0,00	0,00	50,00%	800,00	26,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1968.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	M	456,70	15,16	16,00	7 307,20	242,55	7 307,20	242,55	0,00	0,00	50,00%	3 653,60	121,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1969.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D	M	433,10	14,38	4,00	1 732,40	57,51	1 732,40	57,51	0,00	0,00	50,00%	866,20	28,75	máj 09	apríl 12

			57/2,9															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1970.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 89/3,6	M	700,30	23,25	2,00	1 400,60	46,49	1 400,60	46,49	0,00	0,00	50,00%	700,30	23,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1971.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 108/4	M	1 130,30	37,52	4,00	4 521,20	150,08	4 521,20	150,08	0,00	0,00	50,00%	2 260,60	75,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1972.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 80/50	KU S	829,30	27,53	1,00	829,30	27,53	829,30	27,53	0,00	0,00	50,00%	414,65	13,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1973.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 2 DN DN 100/50	KU S	1 323,40	43,93	1,00	1 323,40	43,93	1 323,40	43,93	0,00	0,00	50,00%	661,70	21,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1974.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych chráničky D 38/2,6	M	237,50	7,88	1,00	237,50	7,88	237,50	7,88	0,00	0,00	50,00%	118,75	3,94	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1975.	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych chráničky D 57/2,9	M	326,40	10,83	1,00	326,40	10,83	326,40	10,83	0,00	0,00	50,00%	163,20	5,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1976.	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych chráničky D 159/4,5	M	1 482,00	49,19	1,00	1 482,00	49,19	1 482,00	49,19	0,00	0,00	50,00%	741,00	24,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1977.	Prípojky plynovodné z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit akosť 11 353. DN 50	SU B	2 837,00	94,17	3,00	8 511,00	282,51	8 511,00	282,51	0,00	0,00	50,00%	4 255,50	141,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1978.	Montáž strednotlakov ých regulátorov tlaku plynu bez skrinky pre svietiplyn AL s 5U jednoduchýc h	SU B	207,50	6,89	1,00	207,50	6,89	207,50	6,89	0,00	0,00	50,00%	103,75	3,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1979.	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,01	0,00	34 501,60	310,51	10,31	310,51	10,31	0,00	0,00	50,00%	155,26	5,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1980.	NÁTERY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1981.	Nátery oceľ. konštr. syntet. na vzduchu schnúce	M2	92,20	3,06	4,30	396,46	13,16	396,46	13,16	0,00	0,00	50,00%	198,23	6,58	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			farby šedej ťažkých "A" 3x s emailovaním															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1982.	Nátory oceľ. konštr. syntet. na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" základný	M2	31,70	1,05	4,30	136,31	4,52	136,31	4,52	0,00	0,00	50,00%	68,16	2,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1983.	Nátory kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	M2	118,80	3,94	6,00	712,80	23,66	712,80	23,66	0,00	0,00	50,00%	356,40	11,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1984.	Nátory kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	M2	60,60	2,01	6,00	363,60	12,07	363,60	12,07	0,00	0,00	50,00%	181,80	6,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1985.	Nátory kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	M	49,20	1,63	42,00	2 066,40	68,59	2 066,40	68,59	0,00	0,00	50,00%	1 033,20	34,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	1986.	Nátory kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	M	12,60	0,42	42,00	529,20	17,57	529,20	17,57	0,00	0,00	50,00%	264,60	8,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný	717001 Realizáci	1987.	Nátory kovového	M	60,20	2,00	6,00	361,20	11,99	361,20	11,99	0,00	0,00	50,00%	180,60	5,99	máj 09	apríl 12

dom	a nových stavieb		potrubia syntetické farby bielej do DN 100 mm dvojnásobné 1x email a základný náter															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	1988.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 100 mm základný	M	12,00	0,40	6,00	72,00	2,39	72,00	2,39	0,00	0,00	50,00%	36,00	1,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1989.	ÚSTREDNÉ VYKUROVACIE KOTOLNE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1990.	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1991.	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 51 x 2.6	KU S	324,40	10,77	10,00	3 244,00	107,68	3 244,00	107,68	0,00	0,00	50,00%	1 622,00	53,84	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1992.	Montáž rúrových dielov prívarovacích , tr. 11-13 do 3 kg D x t 57 x 2.9	KU S	347,50	11,53	28,00	9 730,00	322,98	9 730,00	322,98	0,00	0,00	50,00%	4 865,00	161,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1993.	Montáž rúrových dielov prívarovacích , tr. 11-13 do 3 kg D x t 70 x 3.2	KU S	382,50	12,70	5,00	1 912,50	63,48	1 912,50	63,48	0,00	0,00	50,00%	956,25	31,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1994.	Montáž rúrových dielov prívarovacích , tr. 11-13 do 3 kg D x t 89 x 3.6	KU S	420,70	13,96	6,00	2 524,20	83,79	2 524,20	83,79	0,00	0,00	50,00%	1 262,10	41,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	1995.	Montáž rúrových dielov prívarovacích , tr. 11-13 do 10 kg D x t 70 x 3.2	KU S	468,10	15,54	40,00	18 724,00	621,52	18 724,00	621,52	0,00	0,00	50,00%	9 362,00	310,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	1996.	Montáž rúrových dielov prívarovacích , tr. 11-13 do	KU S	519,00	17,23	20,00	10 380,00	344,55	10 380,00	344,55	0,00	0,00	50,00%	5 190,00	172,28	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		10 kg D x t 89 x 3.6															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1997.	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 10 kg D x t 108 x 4	KU S	575,30	19,10	56,00	32 216,80	1 069,40	32 216,80	1 069,40	0,00	0,00	50,00%	16 108,40	534,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1998.	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 10 kg D x t 159 x 4.5	KU S	698,00	23,17	4,00	2 792,00	92,68	2 792,00	92,68	0,00	0,00	50,00%	1 396,00	46,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	1999.	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	KG	62,80	2,08	661,00	41 510,80	1 377,91	41 510,80	1 377,91	0,00	0,00	50,00%	20 755,40	688,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	2000.	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	KG	113,80	3,78	661,00	75 221,80	2 496,91	75 221,80	2 496,91	0,00	0,00	50,00%	37 610,90	1 248,45	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2001.	Odmasťovani e potrubia DN 10	M	14,60	0,48	68,00	992,80	32,95	992,80	32,95	0,00	0,00	50,00%	496,40	16,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2002.	Odmasťovani e potrubia DN 15	M	19,40	0,64	80,00	1 552,00	51,52	1 552,00	51,52	0,00	0,00	50,00%	776,00	25,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2003.	Odmasťovani e potrubia DN 20	M	22,10	0,73	47,00	1 038,70	34,48	1 038,70	34,48	0,00	0,00	50,00%	519,35	17,24	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2004.	Odmasťovani e potrubia DN 25	M	24,30	0,81	403,00	9 792,90	325,06	9 792,90	325,06	0,00	0,00	50,00%	4 896,45	162,53	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2005.	Odmasťovani e potrubia DN 32	M	27,10	0,90	414,00	11 219,40	372,42	11 219,40	372,42	0,00	0,00	50,00%	5 609,70	186,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2006.	Odmasťovani e potrubia DN 40	M	29,30	0,97	364,00	10 665,20	354,02	10 665,20	354,02	0,00	0,00	50,00%	5 332,60	177,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2007.	Odmasťovani e potrubia DN 50	M	38,70	1,28	96,00	3 715,20	123,32	3 715,20	123,32	0,00	0,00	50,00%	1 857,60	61,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2008.	Odmasťovani e potrubia DN 65	M	49,70	1,65	66,00	3 280,20	108,88	3 280,20	108,88	0,00	0,00	50,00%	1 640,10	54,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2009.	Odmasťovani e potrubia DN 80	M	62,90	2,09	43,00	2 704,70	89,78	2 704,70	89,78	0,00	0,00	50,00%	1 352,35	44,89	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2010.	Odmasťovanie potrubia DN 100	M	82,30	2,73	88,00	7 242,40	240,40	7 242,40	240,40	0,00	0,00	50,00%	3 621,20	120,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2011.	Odmasťovanie potrubia DN 125	M	103,60	3,44	30,00	3 108,00	103,17	3 108,00	103,17	0,00	0,00	50,00%	1 554,00	51,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2012.	Odmasťovanie potrubia DN 150	M	141,70	4,70	25,00	3 542,50	117,59	3 542,50	117,59	0,00	0,00	50,00%	1 771,25	58,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	2013.	Uvedenie VDZ do prevádzky	KS	5 600,00	185,89	1,00	5 600,00	185,89	5 600,00	185,89	0,00	0,00	50,00%	2 800,00	92,94	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2014.	Vykurovací skúška	kpl	550,00	18,26	144,00	79 200,00	2 628,96	79 200,00	2 628,96	0,00	0,00	50,00%	39 600,00	1 314,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2015.	Príplatok 14% za skúšku od 16.00 do 22.00 hod.	kpl	450,00	14,94	36,00	16 200,00	537,74	16 200,00	537,74	0,00	0,00	50,00%	8 100,00	268,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2016.	Revízia správa tlakových zariadení	KP L	1 000,00	33,19	4,00	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,00	66,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2017.	Odborná predhľadka kotolne	KP L	7 585,60	251,80	1,00	7 585,60	251,80	7 585,60	251,80	0,00	0,00	50,00%	3 792,80	125,90	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2018.	Revízná kniha	KP L	1 520,00	50,45	3,00	4 560,00	151,36	4 560,00	151,36	0,00	0,00	50,00%	2 280,00	75,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2019.	Zaškolenie obsluhy	hod	550,00	18,26	10,00	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	50,00%	2 750,00	91,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2020.	Úradná skúška tlakových zariadení	hod	550,00	18,26	3,00	1 650,00	54,77	1 650,00	54,77	0,00	0,00	50,00%	825,00	27,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2021.	Uvedenie horáka do prevádzky	KP L	650,00	21,58	3,00	1 950,00	64,73	1 950,00	64,73	0,00	0,00	50,00%	975,00	32,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2022.	Tlaková skúška kotlov pred uvedením do prevádzky	KU S	3 500,00	116,18	3,00	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	50,00%	5 250,00	174,27	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2023.	Uholník rovnoramenný - L prierezu z oc.11 373 50x50x5 mm	T	30 834,40	1 023,51	0,50	15 417,20	511,76	15 417,20	511,76	0,00	0,00	50,00%	7 708,60	255,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2024.	Tyč ocelová prierezu U z ocele 11 373 označ. prierezu 10	T	30 949,00	1 027,32	0,10	3 094,90	102,73	3 094,90	102,73	0,00	0,00	50,00%	1 547,45	51,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2025.	Tyč závesná s okom pre stropné závesy l=600 D10	KU S	87,10	2,89	132,00	11 497,20	381,64	11 497,20	381,64	0,00	0,00	50,00%	5 748,60	190,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	2026.	Presun dodávok	%	1 000,00	33,19	1,00	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	50,00%	500,00	16,60	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2031.	Izolácia potrubia DN 10 ROCKWOOL s Al- fóliou, hr. 30m m, 18x30mm	M	66,50	2,21	68,00	4 522,00	150,10	4 522,00	150,10	0,00	0,00	50,00%	2 261,00	75,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2032.	Izolácia potrubia DN 15 ROCKWOOL s Al- fóliou, hr. 30m m, 22x30mm	M	72,20	2,40	80,00	5 776,00	191,73	5 776,00	191,73	0,00	0,00	50,00%	2 888,00	95,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2033.	Izolácia potrubia DN 25 ROCKWOOL s Al- fóliou, hr. 30m m, 35x30mm	M	75,70	2,51	403,00	30 507,10	1 012,65	30 507,10	1 012,65	0,00	0,00	50,00%	15 253,55	506,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2034.	Izolácia potrubia DN 32 ROCKWOOL s Al- fóliou, hr. 30m m, 43x30mm	M	80,20	2,66	414,00	33 202,80	1 102,13	33 202,80	1 102,13	0,00	0,00	50,00%	16 601,40	551,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2035.	Izolácia potrubia DN 40 ROCKWOOL s Al-	M	84,80	2,81	364,00	30 867,20	1 024,60	30 867,20	1 024,60	0,00	0,00	50,00%	15 433,60	512,30	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nádria		fóliou, hr. 30m m, 49x30mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2036.	Izolácia potrubia DN 50 ROCKWOOL s Al-fóliou, hr. 30mm, 61x30mm	M	87,10	2,89	101,00	8 797,10	292,01	8 797,10	292,01	0,00	0,00	50,00%	4 398,55	146,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2037.	Izolácia potrubia DN 65 ROCKWOOL s Al-fóliou, hr. 30mm, 76x30mm	M	107,70	3,57	66,00	7 108,20	235,95	7 108,20	235,95	0,00	0,00	50,00%	3 554,10	117,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2038.	Izolácia potrubia DN 80 ROCKWOOL s Al-fóliou, hr. 30mm, 89x30mm	M	113,50	3,77	43,00	4 880,50	162,00	4 880,50	162,00	0,00	0,00	50,00%	2 440,25	81,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	2039.	Hliníková páska rozmerov 50mmx100m	KU S	653,40	21,69	18,00	11 761,20	390,40	11 761,20	390,40	0,00	0,00	50,00%	5 880,60	195,20	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2040.	Montáž izolácie THERWOOLI N s Al-fóliou do 50mm na potrubie	M	94,60	3,14	1 477,00	139 724,20	4 637,99	139 724,20	4 637,99	0,00	0,00	50,00%	69 862,10	319,00 ²	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2041.	Montáž izolácie THERWOOLI N s Al-fóliou nad 50mm na potrubie	M	101,80	3,38	251,00	25 551,80	848,16	25 551,80	848,16	0,00	0,00	50,00%	12 775,90	424,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2042.	Montáž izolácie THERWOOLI N s Al- fóliou,Lamely -pásky	M2	165,20	5,48	26,20	4 328,24	143,67	4 328,24	143,67	0,00	0,00	50,00%	2 164,12	71,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2043.	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.prie mer do 38	M	81,20	2,70	1 939,00	157 446,80	5 226,28	157 446,80	5 226,28	0,00	0,00	50,00%	78 723,40	613,14 ²	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	2044.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,01	0,00	638 084,44	9 508,33	315,62	9 508,33	315,62	0,00	0,00	50,00%	4 754,16	157,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	2045.	Izol.potrubia DN 10 ARMAFLEX AC hr. 13mm	M	77,90	2,59	1 147,00	89 351,30	2 965,92	89 351,30	2 965,92	0,00	0,00	50,00%	44 675,65	1 482,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	2046.	Izol.potrubia DN 15 ARMAFLEX AC hr. 13 mm	M	82,50	2,74	748,00	61 710,00	2 048,40	61 710,00	2 048,40	0,00	0,00	50,00%	30 855,00	1 024,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádadia	2047.	Izol.potrubia DN 20 ARMAFLEX AC hr.13 mm	M	100,90	3,35	42,00	4 237,80	140,67	4 237,80	140,67	0,00	0,00	50,00%	2 118,90	70,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	2048.	Lepidlo ARMAFLEX konvica 1,0 litra/60 bm	kus	124,90	4,15	33,00	4 121,70	136,82	4 121,70	136,82	0,00	0,00	50,00%	2 060,85	68,41	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2049.	Samolepiaca páska 3mm x 50mm x 15m	kus	64,20	2,13	130,00	8 346,00	277,04	8 346,00	277,04	0,00	0,00	50,00%	4 173,00	138,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2050.	Izolácia potrubia DN100 ROCKWOOL s Als-fóliou HR.500mm, 108x50mm	M	20,60	0,68	88,00	1 812,80	60,17	1 812,80	60,17	0,00	0,00	50,00%	906,40	30,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2051.	Izolácia potrubia DN125 ROCKWOOL s Als-fóliou HR.50mm, 133x50mm	M	28,70	0,95	30,00	861,00	28,58	861,00	28,58	0,00	0,00	50,00%	430,50	14,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2052.	Izolácia potrubia DN150 ROCKWOOL s Als-fóliou HR.50mm, 159x50mm	M	48,10	1,60	25,00	1 202,50	39,92	1 202,50	39,92	0,00	0,00	50,00%	601,25	19,96	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2053.	Izolácia potrubia ROCKWOOL Ventizol 35 Als hr.60mm, Šírka 1,0m	M	75,70	2,51	26,00	1 968,20	65,33	1 968,20	65,33	0,00	0,00	50,00%	984,10	32,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2054.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE- KOTOLNE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2055.	Montáž kotla teplovodného 400-465 kW	SU B	8 500,00	282,15	3,00	25 500,00	846,44	25 500,00	846,44	0,00	0,00	50,00%	12 750,00	423,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2056.	Montáž horáka na kvapalné a plynné palivá	SU B	2 749,60	91,27	3,00	8 248,80	273,81	8 248,80	273,81	0,00	0,00	50,00%	4 124,40	136,90	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2057.	Hadica napúšťacia gumená	M	71,30	2,37	10,00	713,00	23,67	713,00	23,67	0,00	0,00	50,00%	356,50	11,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2058.	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,04	0,00	884 061,80	33 441,00	1 110,04	33 441,00	1 110,04	0,00	0,00	50,00%	16 720,50	555,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2059.	Kotol stacionárny kondenzačný Buderus Logano plus SB 615, Q=400kW	kus	198 000,00	6 572,40	3,00	594 000,00	19 717,19	594 000,00	19 717,19	0,00	0,00	50,00%	297 000,00	9 858,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2060.	Neutralizátor kondenzátu NE2,0	kus	45 000,00	1 493,73	3,00	135 000,00	4 481,18	135 000,00	4 481,18	0,00	0,00	50,00%	67 500,00	2 240,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2061.	Timiaca podložka pod kotol 400kW	kus	15 600,00	517,83	3,00	46 800,00	1 553,48	46 800,00	1 553,48	0,00	0,00	50,00%	23 400,00	776,74	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďa																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2062.	Pripojovacia doska horáka WG 40 N/1-C	kus	6 100,00	202,48	3,00	18 300,00	607,45	18 300,00	607,45	0,00	0,00	50,00%	9 150,00	303,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2063.	Regulátor Logomatic 4212 na riadenie konštantnej výstupnej teploty z kotla	sada	18 500,00	614,09	3,00	55 500,00	1 842,26	55 500,00	1 842,26	0,00	0,00	50,00%	27 750,00	921,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2064.	ÚSTREDNÉ VYKUROVACIE STROJOVNE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2065.	Rozdeľovače a zberače telesá rozdeľovačov a zberačov akost' normy 11 353.0 DN 200	KUS	4 566,60	151,58	2,00	9 133,20	303,17	9 133,20	303,17	0,00	0,00	50,00%	4 566,60	151,58	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2066.	Rozdeľovače a zberače telesá rozdeľovačov a zberačov akosť normy 11 353.0 DN 250	KU S	6 170,30	204,82	2,00	12 340,60	409,63	12 340,60	409,63	0,00	0,00	50,00%	6 170,30	204,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2067.	Rozdeľovače a zberače Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesá DN 200	KU S	1 008,20	33,47	4,00	4 032,80	133,86	4 032,80	133,86	0,00	0,00	50,00%	2 016,40	66,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2068.	Rozdeľovače a zberače Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesá DN 250	KU S	1 410,60	46,82	6,00	8 463,60	280,94	8 463,60	280,94	0,00	0,00	50,00%	4 231,80	140,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2069.	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 32	KU S	209,40	6,95	4,00	837,60	27,80	837,60	27,80	0,00	0,00	50,00%	418,80	13,90	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2070.	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 50	KU S	312,00	10,36	10,00	3 120,00	103,57	3 120,00	103,57	0,00	0,00	50,00%	1 560,00	51,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2071.	Rozdeľovače a zberače rúr. hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť normy 11 353.0 DN do 80	KU S	505,20	16,77	8,00	4 041,60	134,16	4 041,60	134,16	0,00	0,00	50,00%	2 020,80	67,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2072.	Rozdeľovače a zberače rúr. hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť normy 11 353.0 DN do 125	KU S	1 134,00	37,64	4,00	4 536,00	150,57	4 536,00	150,57	0,00	0,00	50,00%	2 268,00	75,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2073.	Montáž ohrievačov vody zásobníkových ležadých kombinovaných do PN 2,5/1,0 objemu 2 500 l	SU B	7 099,00	235,64	1,00	7 099,00	235,64	7 099,00	235,64	0,00	0,00	50,00%	3 549,50	117,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2074.	Montáž výmenníkov tepla stavebnicových typ SVT	SU B	10 422,90	345,98	4,00	41 691,60	1 383,91	41 691,60	1 383,91	0,00	0,00	50,00%	20 845,80	691,95	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		DN 150/2,0 m o v. pl. 1,6 m2 vodorovne 1 čl.															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2075.	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 25	SU B	123,20	4,09	2,00	246,40	8,18	246,40	8,18	0,00	0,00	50,00%	123,20	4,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2076.	Montáž čerpadiel (do potrubia) obehových špirálových DN 40	SU B	284,20	9,43	6,00	1 705,20	56,60	1 705,20	56,60	0,00	0,00	50,00%	852,60	28,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2077.	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,01	0,00	1 087 569,20	13 712,99	455,19	13 712,99	455,19	0,00	0,00	50,00%	6 856,50	227,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	2078.	Elektron.obe hové čerpadlo WILO E25/1- 3EM PN10	kus	8 356,20	277,38	3,00	25 068,60	832,13	25 068,60	832,13	0,00	0,00	50,00%	12 534,30	416,06	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2079.	Elektron.obe hové čerpadlo WILO E25/1- 5EM PN10	kus	8 551,10	283,84	1,00	8 551,10	283,84	8 551,10	283,84	0,00	0,00	50,00%	4 275,55	141,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2080.	Elektron.obe hové čerpadlo WILO E30/1- 5EM PN10	kus	9 147,10	303,63	1,00	9 147,10	303,63	9 147,10	303,63	0,00	0,00	50,00%	4 573,55	151,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2081.	Elektron. obeh. čerpadlo WILO TOP- E25/1-7EM PN10	kus	19 601,00	650,63	2,00	39 202,00	1 301,27	39 202,00	1 301,27	0,00	0,00	50,00%	19 601,00	650,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2082.	Elektron.obe h.čerpadlo WILO TOP- E30/1- 10EMP10	kus	24 644,60	818,05	1,00	24 644,60	818,05	24 644,60	818,05	0,00	0,00	50,00%	12 322,30	409,03	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2083.	Elektron. obeh. čerpadlo WILO TOP- E40/1-4EM PN6	kus	26 593,20	882,73	2,00	53 186,40	1 765,47	53 186,40	1 765,47	0,00	0,00	50,00%	26 593,20	882,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2084.	Elektron.obe h.čerpadlo WILO TOP- E40/1-10EM PN6	kus	42 296,90	1 404,00	3,00	126 890,70	4 212,00	126 890,70	4 212,00	0,00	0,00	50,00%	63 445,35	106,00 ²	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2085.	Elektron.obe h.čerpadlo WILO TOP- E50/1-6EM PN6	kus	33 470,80	1 111,03	1,00	33 470,80	1 111,03	33 470,80	1 111,03	0,00	0,00	50,00%	16 735,40	555,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2086.	Elektron.obe h.čerpadlo WILO TOP- E65/1-10EM PN6	kus	59 261,60	1 967,12	2,00	118 523,20	3 934,25	118 523,20	3 934,25	0,00	0,00	50,00%	59 261,60	967,12 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2087.	Elektron.obe h.čerpadlo WILO TOP- E80/1-10EM PN6	kus	73 589,80	2 442,73	3,00	220 769,40	7 328,20	220 769,40	7 328,20	0,00	0,00	50,00%	110 384,70	664,10 ³	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2088.	Hydraulický vyrovnávač tlaku Anuloid typ HVT 150, DN350/4xDN 150,PN6	kus	64 419,70	2 138,34	1,00	64 419,70	2 138,34	64 419,70	2 138,34	0,00	0,00	50,00%	32 209,85	1 069,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2089.	Expanzné poistné dopln. zariadenie Sobwater typ EPDZ DNxx B-25 DČ1, zásovná nádrž ELBI 1000 l	kpl	41 494,60	1 377,37	1,00	41 494,60	1 377,37	41 494,60	1 377,37	0,00	0,00	50,00%	20 747,30	688,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2090.	Zásobníkový ohrievač vody typ OVL-21, V=2500l	kpl	21 721,60	721,03	1,00	21 721,60	721,03	21 721,60	721,03	0,00	0,00	50,00%	10 860,80	360,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2091.	Doskový výmenník ALFA-LAVAL T5-MFG 38PL ALLOY 316 (1*19H/1*18 H), Q=200kW, ohrev TÚV	kpl	14 442,90	479,42	1,00	14 442,90	479,42	14 442,90	479,42	0,00	0,00	50,00%	7 221,45	239,71	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2092.	Doskový výmenník ALFA-LAVAL T5-MFG 24PL ALLOY 316 (1*11L/1*12L , Q=200 kW, plavecký bazén	kpl	17 881,60	593,56	1,00	17 881,60	593,56	17 881,60	593,56	0,00	0,00	50,00%	8 940,80	296,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2093.	Doskový výmenník ALFA-LAVAL M6-FG 50L ALLOY 316 (1*24L/1*25L , Q=520 kW, odpočinkový bazén	kpl	25 676,20	852,29	1,00	25 676,20	852,29	25 676,20	852,29	0,00	0,00	50,00%	12 838,10	426,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2094.	Doskový výmenník ALFA-LAVAL T2-BFG 28PL ALLOY 316 (1*14HL/1*13 HL), Q=45kW, horúci bazén	kpl	40 348,30	1 339,32	1,00	40 348,30	1 339,32	40 348,30	1 339,32	0,00	0,00	50,00%	20 174,15	669,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2095.	Tepelná izolácia pre ALFA-LAVAL T2-BFG 28PL ALLOY 316 (1*14HL/1*13 HL), Q=45kW	kpl	13 755,10	456,59	1,00	13 755,10	456,59	13 755,10	456,59	0,00	0,00	50,00%	6 877,55	228,29	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2096.	Plynový horák Weishaupt WG 40 N/1- C, ZM-LN, 2", s frekvenčným meničom	KS	30 375,90	1 008,30	3,00	91 127,70	3 024,89	91 127,70	3 024,89	0,00	0,00	50,00%	45 563,85	1 512,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2097.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE- ROZVOD POTRUBIA															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2098.	Potrúbia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	M	277,70	9,22	68,00	18 883,60	626,82	18 883,60	626,82	0,00	0,00	50,00%	9 441,80	313,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2099.	Potrúbia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	M	281,40	9,34	80,00	22 512,00	747,26	22 512,00	747,26	0,00	0,00	50,00%	11 256,00	373,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2100.	Potrúbia z rúrok závitových oceľových bezšvových	M	321,40	10,67	47,00	15 105,80	501,42	15 105,80	501,42	0,00	0,00	50,00%	7 552,90	250,71	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	v, zariadení, techniky a nariadenia		bežných DN 20															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2101.	Potrúbia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	M	396,40	13,16	403,00	159 749,20	5 302,70	159 749,20	5 302,70	0,00	0,00	50,00%	79 874,60	2 651,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2102.	Potrúbia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	M	476,30	15,81	414,00	197 188,20	6 545,45	197 188,20	6 545,45	0,00	0,00	50,00%	98 594,10	3 272,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2103.	Potrúbia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	M	536,70	17,82	364,00	195 358,80	6 484,72	195 358,80	6 484,72	0,00	0,00	50,00%	97 679,40	3 242,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2104.	Potrúbia z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 50	M	666,70	22,13	101,00	67 336,70	2 235,17	67 336,70	2 235,17	0,00	0,00	50,00%	33 668,35	1 117,58	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2105.	Potrúbia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 10	KU S	90,80	3,01	16,00	1 452,80	48,22	1 452,80	48,22	0,00	0,00	50,00%	726,40	24,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2106.	Potrúbia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	KU S	95,00	3,15	8,00	760,00	25,23	760,00	25,23	0,00	0,00	50,00%	380,00	12,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2107.	Potrúbia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 32	KU S	260,00	8,63	2,00	520,00	17,26	520,00	17,26	0,00	0,00	50,00%	260,00	8,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2108.	Potrúbia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 40	KU S	301,40	10,00	4,00	1 205,60	40,02	1 205,60	40,02	0,00	0,00	50,00%	602,80	20,01	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2109.	Potrúbia z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 50	KU S	387,80	12,87	2,00	775,60	25,75	775,60	25,75	0,00	0,00	50,00%	387,80	12,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2110.	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakovýc h priemer 70/3,2	M	668,30	22,18	66,00	44 107,80	1 464,11	44 107,80	1 464,11	0,00	0,00	50,00%	22 053,90	732,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2111.	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakovýc h priemer 89/3,6	M	1 156,70	38,40	43,00	49 738,10	1 651,00	49 738,10	1 651,00	0,00	0,00	50,00%	24 869,05	825,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2112.	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakovýc h priemer 108/4,0	M	1 439,60	47,79	88,00	126 684,80	4 205,16	126 684,80	4 205,16	0,00	0,00	50,00%	63 342,40	102,58 ²	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2113.	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakovýc	M	1 739,20	57,73	30,00	52 176,00	1 731,93	52 176,00	1 731,93	0,00	0,00	50,00%	26 088,00	865,96	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		h priemer 133/4,5															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2114.	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových h priemer 159/4,5	M	2 040,60	67,74	25,00	51 015,00	1 693,39	51 015,00	1 693,39	0,00	0,00	50,00%	25 507,50	846,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2115.	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 70/3,6	KU S	623,50	20,70	4,00	2 494,00	82,79	2 494,00	82,79	0,00	0,00	50,00%	1 247,00	41,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2116.	Zhotovenie rúrkových prechodov z rúrok hladkých kovaním 40/25	KU S	465,30	15,45	2,00	930,60	30,89	930,60	30,89	0,00	0,00	50,00%	465,30	15,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2117.	Zhotovenie rúrkových prechodov z rúrok hladkých kovaním 70/40	KU S	715,80	23,76	4,00	2 863,20	95,04	2 863,20	95,04	0,00	0,00	50,00%	1 431,60	47,52	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2118.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	M	7,60	0,25	1 477,00	11 225,20	372,61	11 225,20	372,61	0,00	0,00	50,00%	5 612,60	186,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2119.	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 51/2,6	M	8,50	0,28	109,00	926,50	30,75	926,50	30,75	0,00	0,00	50,00%	463,25	15,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2120.	Tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5,0	M	25,40	0,84	118,00	2 997,20	99,49	2 997,20	99,49	0,00	0,00	50,00%	1 498,60	49,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2121.	Tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok nad 133/5 do priem. 159/6,3	M	30,40	1,01	25,00	760,00	25,23	760,00	25,23	0,00	0,00	50,00%	380,00	12,61	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	2122.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,02	0,00	1 026 766,70	16 477,16	546,94	16 477,16	546,94	0,00	0,00	50,00%	8 238,58	273,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	2123.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE- ARMATÚRY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	2124.	Zmiešovač 4- cestný závitový bez elektropohon u ESBE 4G32,kv 18	KU S	1 891,30	62,78	1,00	1 891,30	62,78	1 891,30	62,78	0,00	0,00	50,00%	945,65	31,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	2125.	Zmiešovač 4- cestný prirubový bez elektropohon u ESBE 4F40,kv44	KU S	2 155,00	71,53	3,00	6 465,00	214,60	6 465,00	214,60	0,00	0,00	50,00%	3 232,50	107,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	2126.	Uzáver guľový závitový-voda typ IMT 491FF,DN20	KU S	83,70	2,78	2,00	167,40	5,56	167,40	5,56	0,00	0,00	50,00%	83,70	2,78	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2127.	Uzáver guľový závitový-voda typ IMT 491FF,DN25	KU S	120,40	4,00	22,00	2 648,80	87,92	2 648,80	87,92	0,00	0,00	50,00%	1 324,40	43,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2128.	Uzáver guľový závitový-voda typ IMT 491FF,DN32	KU S	205,20	6,81	7,00	1 436,40	47,68	1 436,40	47,68	0,00	0,00	50,00%	718,20	23,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2129.	Automatický odvzdušňovací ventil, typ IMT MINIVAL, DN 10	KU S	77,90	2,59	20,00	1 558,00	51,72	1 558,00	51,72	0,00	0,00	50,00%	779,00	25,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2130.	Filtér závitový IMT, DN 32	KU S	97,40	3,23	3,00	292,20	9,70	292,20	9,70	0,00	0,00	50,00%	146,10	4,85	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2131.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 0,6 DN 40	SU B	789,00	26,19	5,00	3 945,00	130,95	3 945,00	130,95	0,00	0,00	50,00%	1 972,50	65,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2132.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 0,6 DN 50	SU B	881,80	29,27	1,00	881,80	29,27	881,80	29,27	0,00	0,00	50,00%	440,90	14,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2133.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 0,6 DN 65	SU B	983,90	32,66	2,00	1 967,80	65,32	1 967,80	65,32	0,00	0,00	50,00%	983,90	32,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2134.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 0,6 DN 80	SU B	1 276,70	42,38	3,00	3 830,10	127,14	3 830,10	127,14	0,00	0,00	50,00%	1 915,05	63,57	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2135.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 1,6 DN 50	SU B	1 064,00	35,32	6,00	6 384,00	211,91	6 384,00	211,91	0,00	0,00	50,00%	3 192,00	105,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2136.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65	SU B	1 218,60	40,45	20,00	24 372,00	809,00	24 372,00	809,00	0,00	0,00	50,00%	12 186,00	404,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2137.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 1,6 DN 80	SU B	1 604,00	53,24	10,00	16 040,00	532,43	16 040,00	532,43	0,00	0,00	50,00%	8 020,00	266,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2138.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 1,6 DN 100	SU B	2 119,10	70,34	25,00	52 977,50	1 758,53	52 977,50	1 758,53	0,00	0,00	50,00%	26 488,75	879,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2139.	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN	SU B	2 645,80	87,82	4,00	10 583,20	351,30	10 583,20	351,30	0,00	0,00	50,00%	5 291,60	175,65	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náradia		1,6 DN 125															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2140.	Filtre s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 65	SU B	3 667,60	121,74	4,00	14 670,40	486,97	14 670,40	486,97	0,00	0,00	50,00%	7 335,20	243,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2141.	Filtre s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 80	SU B	4 576,10	151,90	2,00	9 152,20	303,80	9 152,20	303,80	0,00	0,00	50,00%	4 576,10	151,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2142.	Filtre s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 100	SU B	6 507,00	215,99	5,00	32 535,00	1 079,96	32 535,00	1 079,96	0,00	0,00	50,00%	16 267,50	539,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2143.	Medzikusy prírubové bez protiprírub z ocelových rúrok hladkých - akosť 11 353.0 jednoznačné DN 100	SU B	2 253,10	74,79	3,00	6 759,30	224,37	6 759,30	224,37	0,00	0,00	50,00%	3 379,65	112,18	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2144.	Priežorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 0,6/l, 200°C DN 50	SU B	689,80	22,90	3,00	2 069,40	68,69	2 069,40	68,69	0,00	0,00	50,00%	1 034,70	34,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2145.	Priežorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 0,6/l, 200°C DN 100	SU B	1 461,50	48,51	6,00	8 769,00	291,08	8 769,00	291,08	0,00	0,00	50,00%	4 384,50	145,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2146.	Priežorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 0,6/l, 200°C DN 150	SU B	2 346,70	77,90	4,00	9 386,80	311,58	9 386,80	311,58	0,00	0,00	50,00%	4 693,40	155,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2147.	Priežorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 1,6/l, 200°C DN 50	SU B	793,00	26,32	12,00	9 516,00	315,87	9 516,00	315,87	0,00	0,00	50,00%	4 758,00	157,94	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2148.	Priežorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 1,6/l, 200°C DN 65	SU B	914,30	30,35	40,00	36 572,00	1 213,97	36 572,00	1 213,97	0,00	0,00	50,00%	18 286,00	606,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2149.	Priežorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 1,6/l, 200°C DN 80	SU B	1 196,00	39,70	20,00	23 920,00	794,00	23 920,00	794,00	0,00	0,00	50,00%	11 960,00	397,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2150.	Priežorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 1,6/l, 200°C DN 100	SU B	1 646,50	54,65	50,00	82 325,00	2 732,69	82 325,00	2 732,69	0,00	0,00	50,00%	41 162,50	366,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2151.	Priežorníky, medzikusy, prírubové spoje PN 1,6/l, 200°C DN 125	SU B	2 118,60	70,32	8,00	16 948,80	562,60	16 948,80	562,60	0,00	0,00	50,00%	8 474,40	281,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	2152.	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/4	KU S	22,10	0,73	20,00	442,00	14,67	442,00	14,67	0,00	0,00	50,00%	221,00	7,34	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2153.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/8	KU S	64,10	2,13	236,00	15 127,60	502,14	15 127,60	502,14	0,00	0,00	50,00%	7 563,80	251,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2154.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	KU S	88,70	2,94	5,00	443,50	14,72	443,50	14,72	0,00	0,00	50,00%	221,75	7,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2155.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	KU S	96,90	3,22	39,00	3 779,10	125,44	3 779,10	125,44	0,00	0,00	50,00%	1 889,55	62,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2156.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	KU S	114,40	3,80	19,00	2 173,60	72,15	2 173,60	72,15	0,00	0,00	50,00%	1 086,80	36,08	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2157.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	KU S	147,30	4,89	21,00	3 093,30	102,68	3 093,30	102,68	0,00	0,00	50,00%	1 546,65	51,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2158.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2	KU S	176,30	5,85	3,00	528,90	17,56	528,90	17,56	0,00	0,00	50,00%	264,45	8,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2159.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2 1/2	KU S	225,40	7,48	5,00	1 127,00	37,41	1 127,00	37,41	0,00	0,00	50,00%	563,50	18,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2160.	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3	KU S	266,60	8,85	3,00	799,80	26,55	799,80	26,55	0,00	0,00	50,00%	399,90	13,27	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2161.	Montáž závitových armatúr s 3 závitmi G 3/8	KU S	85,70	2,84	1,00	85,70	2,84	85,70	2,84	0,00	0,00	50,00%	42,85	1,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2162.	Montáž závitových armatúr s 3 závitmi G 3/4	KU S	113,30	3,76	2,00	226,60	7,52	226,60	7,52	0,00	0,00	50,00%	113,30	3,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2163.	Montáž závitových armatúr s 3 závitmi G 1	KU S	125,20	4,16	1,00	125,20	4,16	125,20	4,16	0,00	0,00	50,00%	62,60	2,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2164.	Montáž závitových armatúr s 3 závitmi G 6/4	KU S	183,20	6,08	3,00	549,60	18,24	549,60	18,24	0,00	0,00	50,00%	274,80	9,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2165.	Ventíl termostatický priamy HERZ-TS-90- V s	KU S	264,80	8,79	2,00	529,60	17,58	529,60	17,58	0,00	0,00	50,00%	264,80	8,79	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	v, zariadení, techniky a nariadenia		predregul.,D N10,OC 1772 365															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2166.	Spojka priama HERZ-RL5 s predregul.s vypustkou,D N 10,OC 1392300	KU S	178,10	5,91	8,00	1 424,80	47,29	1 424,80	47,29	0,00	0,00	50,00%	712,40	23,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2167.	Spojka priama HERZ-RL5 s predregul.s vypustkou,D N 15,OC 1392301	KU S	178,10	5,91	4,00	712,40	23,65	712,40	23,65	0,00	0,00	50,00%	356,20	11,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2168.	Ostané armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100°C G 3/4	KU S	217,30	7,21	42,00	9 126,60	302,95	9 126,60	302,95	0,00	0,00	50,00%	4 563,30	151,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2169.	Ostatné horúcovodné armatúry kondenzačné slučky na privarení STN 13 7533.1 - stočené	KU S	223,90	7,43	8,00	1 791,20	59,46	1 791,20	59,46	0,00	0,00	50,00%	895,60	29,73	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2170.	Teplomery technické s ochranným púzdom - priame typ 160 prev."A"	KU S	517,00	17,16	27,00	13 959,00	463,35	13 959,00	463,35	0,00	0,00	50,00%	6 979,50	231,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2171.	Tlakomery deformačné kruhové B 0- 10 MPa č.03313 priem. 160	KU S	1 506,00	49,99	7,00	10 542,00	349,93	10 542,00	349,93	0,00	0,00	50,00%	5 271,00	174,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2172.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,00	0,00	3 451 239,80	9 890,03	328,29	9 890,03	328,29	0,00	0,00	50,00%	4 945,02	164,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2173.	Montáž plastových rozvodov REHAU	%	4 011,91	133,17	30,00	120 357,17	3 995,13	120 357,17	3 995,13	0,00	0,00	50,00%	60 178,59	1 997,56	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2174.	Montáž podlahového vykurovania REHAU	%	4 034,83	133,93	30,00	121 044,93	4 017,96	121 044,93	4 017,96	0,00	0,00	50,00%	60 522,46	2 008,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2175.	Polystyrén ESP-F hr. 7cm	m2	178,80	5,94	1 585,00	283 398,00	9 407,09	283 398,00	9 407,09	0,00	0,00	50,00%	141 699,00	4 703,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2176.	Systémova doska NP Vario, hrúbky 23/46mm	m2	584,60	19,41	1 585,00	926 591,00	30 757,19	926 591,00	30 757,19	0,00	0,00	50,00%	463 295,50	15 378,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2177.	REHAU- okrajová páska	M	28,70	0,95	2 070,00	59 409,00	1 972,02	59 409,00	1 972,02	0,00	0,00	50,00%	29 704,50	986,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	2178.	Plastifikátor P	kg	59,60	1,98	332,00	19 787,20	656,81	19 787,20	656,81	0,00	0,00	50,00%	9 893,60	328,41	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2179.	REHAU trúbkové koleno 16/17	kus	24,10	0,80	214,00	5 157,40	171,19	5 157,40	171,19	0,00	0,00	50,00%	2 578,70	85,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2180.	Skrutkovanie 17x2	kus	28,70	0,95	214,00	6 141,80	203,87	6 141,80	203,87	0,00	0,00	50,00%	3 070,90	101,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2181.	Príruba privarovacia plocha PN 1,6 Mpa 11375 DN50	kus	240,70	7,99	12,00	2 888,40	95,88	2 888,40	95,88	0,00	0,00	50,00%	1 444,20	47,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2182.	Príruba privarovacia plocha PN 1,6Mpa 113375 DN65	kus	260,20	8,64	40,00	10 408,00	345,48	10 408,00	345,48	0,00	0,00	50,00%	5 204,00	172,74	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2183.	Príruba prívarovacia plocha PN 1,6 Mpa 11375 DN80	kus	291,10	9,66	20,00	5 822,00	193,25	5 822,00	193,25	0,00	0,00	50,00%	2 911,00	96,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2184.	Príruba prívarovacia plochá PN 1,6 Mpa 11 375 DN 100	kus	408,10	13,55	50,00	20 405,00	677,32	20 405,00	677,32	0,00	0,00	50,00%	10 202,50	338,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2185.	Príruba prívarovacia plocha PN 1,6 Mpa 11375 DN125	kus	445,90	14,80	8,00	3 567,20	118,41	3 567,20	118,41	0,00	0,00	50,00%	1 783,60	59,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2186.	Príruba privar. s krkom PN 0,6 Mpa 11416 40mm	kus	143,30	4,76	10,00	1 433,00	47,57	1 433,00	47,57	0,00	0,00	50,00%	716,50	23,78	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2187.	Príruba privar. skrkom PN 0,6Mpa 1141640mm	kus	143,30	4,76	6,00	859,80	28,54	859,80	28,54	0,00	0,00	50,00%	429,90	14,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2188.	Príruba privar. s krkom PN 0,6 Mpa 1141665 mm	kus	177,70	5,90	5,00	888,50	29,49	888,50	29,49	0,00	0,00	50,00%	444,25	14,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2189.	Príruba privar. s krkom PN 0,6 Mpa 11416 80mm	kus	216,60	7,19	6,00	1 299,60	43,14	1 299,60	43,14	0,00	0,00	50,00%	649,80	21,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2190.	Príruba privar. s krkom PN 0,6 Mpa 11416 100mm	kus	252,20	8,37	6,00	1 513,20	50,23	1 513,20	50,23	0,00	0,00	50,00%	756,60	25,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2191.	Príruba privar. s krkom PN 0,6 Mpa 11416 150mm	kus	331,30	11,00	4,00	1 325,20	43,99	1 325,20	43,99	0,00	0,00	50,00%	662,60	21,99	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2192.	Montáž expanz. poist. dopl. zariadenia Sobwater typ EPDZ DNxx ZVxx	kpl	17 193,90	570,73	1,00	17 193,90	570,73	17 193,90	570,73	0,00	0,00	50,00%	8 596,95	285,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2193.	Ventil poistný záv. roh DUCO 1 1/4" x 1 1/2" KD, po=250kPa, alfa=0,693	kus	64,20	2,13	3,00	192,60	6,39	192,60	6,39	0,00	0,00	50,00%	96,30	3,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2194.	Uzaver guľový závitový voda typ IMT 491 FF, DN 40	KU S	81,40	2,70	9,00	732,60	24,32	732,60	24,32	0,00	0,00	50,00%	366,30	12,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2195.	Uzaver guľový závitový voda, typ IMT 491 FF, DN 70	KU S	97,40	3,23	1,00	97,40	3,23	97,40	3,23	0,00	0,00	50,00%	48,70	1,62	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2196.	Klapka spätná závitová IMT 235,DN 20	KU S	59,60	1,98	1,00	59,60	1,98	59,60	1,98	0,00	0,00	50,00%	29,80	0,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2197.	Klapka spätná závitová IMT 235,DN 32	KU S	74,50	2,47	3,00	223,50	7,42	223,50	7,42	0,00	0,00	50,00%	111,75	3,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2198.	Klapka spätná závitová IMT 235,DN 40	KU S	102,00	3,39	4,00	408,00	13,54	408,00	13,54	0,00	0,00	50,00%	204,00	6,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2199.	Klapka spätná závitová IMT 235, DN50	kus	116,90	3,88	3,00	350,70	11,64	350,70	11,64	0,00	0,00	50,00%	175,35	5,82	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2200.	Filter závitový IMT 570,DN 20	KU S	51,60	1,71	1,00	51,60	1,71	51,60	1,71	0,00	0,00	50,00%	25,80	0,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2201.	Filter závitový IMT 570,DN 40	KU S	64,20	2,13	4,00	256,80	8,52	256,80	8,52	0,00	0,00	50,00%	128,40	4,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2202.	Bezprírubová uzátvaracia klapka ABS séria 600 typ 620, DN50, PN16	kus	286,60	9,51	6,00	1 719,60	57,08	1 719,60	57,08	0,00	0,00	50,00%	859,80	28,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2203.	Bezprírubová uzatváracia klapka ABS séria 600 typ 620, DN65, PN16	kus	326,70	10,84	12,00	3 920,40	130,13	3 920,40	130,13	0,00	0,00	50,00%	1 960,20	65,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2204.	bezprírubová uzátvaracia klapka ABS séria 600, typ 620, DN80,	kus	366,80	12,18	6,00	2 200,80	73,05	2 200,80	73,05	0,00	0,00	50,00%	1 100,40	36,53	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		PN16															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2205.	Bezprírubová uzáťvaracia klapka ABS séria 600, typ 620, DN100, PN16	kus	403,50	13,39	12,00	4 842,00	160,72	4 842,00	160,72	0,00	0,00	50,00%	2 421,00	80,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2206.	Bezprírubová uzáťvaracia klapka ABS séria 600, typ 623, DN125, PN16	kus	445,90	14,80	4,00	1 783,60	59,20	1 783,60	59,20	0,00	0,00	50,00%	891,80	29,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2207.	Spätná klapka bezprírubová ABS séria 800, typ 824, DN65, PN16	kus	674,00	22,37	4,00	2 696,00	89,49	2 696,00	89,49	0,00	0,00	50,00%	1 348,00	44,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	2208.	Spätná klapka bezprírubová ABS séria 800, typ 824, DN80, PN16	kus	716,40	23,78	2,00	1 432,80	47,56	1 432,80	47,56	0,00	0,00	50,00%	716,40	23,78	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2209.	Spätná klapka bezprírubová ABS séria 800,t yp 824, DN100, PN16	kus	864,30	28,69	5,00	4 321,50	143,45	4 321,50	143,45	0,00	0,00	50,00%	2 160,75	71,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2210.	Rehau vykur.trubka RAUTHERM S 25x2,3mm, mat.RAUVPE , OC 136 770	m	97,40	3,23	42,00	4 090,80	135,79	4 090,80	135,79	0,00	0,00	50,00%	2 045,40	67,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2211.	Rehau vykur.trubka RAUTHERM S 17x2,0mm, mat. RAU- VPE, OC 136 140	M	59,60	1,98	1 147,00	68 361,20	2 269,18	68 361,20	2 269,18	0,00	0,00	50,00%	34 180,60	1 134,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2212.	Rehau vykur.trubka RAUTEHRM S 20x2,0mm, mat. RAU- VPE, OC 136 160	M	89,40	2,97	748,00	66 871,20	2 219,72	66 871,20	2 219,72	0,00	0,00	50,00%	33 435,60	1 109,86	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2213.	Rehau pripojovacia garnitúra na teleso L17/250mm, OC 260 700	kus	123,80	4,11	206,00	25 502,80	846,54	25 502,80	846,54	0,00	0,00	50,00%	12 751,40	423,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2214.	Rehau nášuvná objímka D17mm, OC 250 297	kus	176,50	5,86	934,00	164 851,00	5 472,05	164 851,00	5 472,05	0,00	0,00	50,00%	82 425,50	2 736,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2215.	Rehau nášuvná objímka D20mm, OC 250 307	kus	193,70	6,43	130,00	25 181,00	835,86	25 181,00	835,86	0,00	0,00	50,00%	12 590,50	417,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2216.	Rehau nášuvná objímka D25mm, OC 259 197	kus	199,40	6,62	12,00	2 392,80	79,43	2 392,80	79,43	0,00	0,00	50,00%	1 196,40	39,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2217.	Rehau T-kus D17x17x17m m, OC 250 287	kus	102,00	3,39	56,00	5 712,00	189,60	5 712,00	189,60	0,00	0,00	50,00%	2 856,00	94,80	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2218.	Rehau T-kus D20x17x20m m, OC 258 867	kus	120,40	4,00	6,00	722,40	23,98	722,40	23,98	0,00	0,00	50,00%	361,20	11,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2219.	Rehau T-kus D20x20x17m m, OC 268 590	kus	151,30	5,02	2,00	302,60	10,04	302,60	10,04	0,00	0,00	50,00%	151,30	5,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2220.	Rehau T-kus D20x17x17 mm, OC 258 857	kus	143,30	4,76	52,00	7 451,60	247,35	7 451,60	247,35	0,00	0,00	50,00%	3 725,80	123,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2221.	Rehau T-kus D25x17x20m m, OC 253 549	kus	160,50	5,33	6,00	963,00	31,97	963,00	31,97	0,00	0,00	50,00%	481,50	15,98	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2222.	Rehau spojka redukovaná D25/D20mm, OC 259 459	kus	63,00	2,09	6,00	378,00	12,55	378,00	12,55	0,00	0,00	50,00%	189,00	6,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2223.	Rehau koleno 90st. D17 mm, OC 258 897	kus	77,90	2,59	206,00	16 047,40	532,68	16 047,40	532,68	0,00	0,00	50,00%	8 023,70	266,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2224.	Rehau pripojovací skrútkový spoj D17mm, OC 250 607	kus	89,40	2,97	30,00	2 682,00	89,03	2 682,00	89,03	0,00	0,00	50,00%	1 341,00	44,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2225.	Rehau pripojovací skrútkový spoj D20mm, OC 250 617	kus	97,40	3,23	50,00	4 870,00	161,65	4 870,00	161,65	0,00	0,00	50,00%	2 435,00	80,83	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2226.	Rehau rozdeľovač vykurovania HKV4, OC 250 647	kus	976,60	32,42	2,00	1 953,20	64,83	1 953,20	64,83	0,00	0,00	50,00%	976,60	32,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2227.	Rehau rozdeľovač vykurovania HKV4, OC 250 647	kus	976,60	32,42	1,00	976,60	32,42	976,60	32,42	0,00	0,00	50,00%	488,30	16,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2228.	Rehau rozdeľovač vykurovania HKV5, OC 250 657	kus	1 090,10	36,18	1,00	1 090,10	36,18	1 090,10	36,18	0,00	0,00	50,00%	545,05	18,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2229.	Rehau rozdeľovač vykurovania HKV6, OC 250 667	kus	1 133,60	37,63	3,00	3 400,80	112,89	3 400,80	112,89	0,00	0,00	50,00%	1 700,40	56,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2230.	Rehau rozdeľovač vykurovania HKV9, OC 250 697	kus	1 260,90	41,85	1,00	1 260,90	41,85	1 260,90	41,85	0,00	0,00	50,00%	630,45	20,93	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2231.	Rehau rozdeľovač vykurovania HKV9, OC 250 697	kus	1 260,90	41,85	1,00	1 260,90	41,85	1 260,90	41,85	0,00	0,00	50,00%	630,45	20,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2232.	Rehau rozdeľovač vykurovania HKV11, OC 250 717	kus	1 547,40	51,36	2,00	3 094,80	102,73	3 094,80	102,73	0,00	0,00	50,00%	1 547,40	51,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2233.	Rehau rozdeľovač vykurovania HKV12, OC 250 727	kus	1 811,10	60,12	6,00	10 866,60	360,71	10 866,60	360,71	0,00	0,00	50,00%	5 433,30	180,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2234.	Rozdeľovacia skrinka pod omietku UP2, oč 247 226	kus	518,10	17,20	3,00	1 554,30	51,59	1 554,30	51,59	0,00	0,00	50,00%	777,15	25,80	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2235.	Rozdeľovacia skrínka pod omietku UP2, oč 247 226	kus	518,10	17,20	1,00	518,10	17,20	518,10	17,20	0,00	0,00	50,00%	259,05	8,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2236.	Rozdeľovacia skrínka pod omietku UP3- HKV 7/4, biela, oč 247 236	kus	597,20	19,82	3,00	1 791,60	59,47	1 791,60	59,47	0,00	0,00	50,00%	895,80	29,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2237.	Rozdeľovacia skrínka pod omietku UP4,oč, 247 246	kus	714,10	23,70	1,00	714,10	23,70	714,10	23,70	0,00	0,00	50,00%	357,05	11,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2238.	Rozdeľovacia skrínka pod omietku UP4,oč, 247 246	kus	714,10	23,70	9,00	6 426,90	213,33	6 426,90	213,33	0,00	0,00	50,00%	3 213,45	106,67	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2239.	Ručná hlavica HERZ -9000- Design, OC 1910 280	kus	488,30	16,21	14,00	6 836,20	226,92	6 836,20	226,92	0,00	0,00	50,00%	3 418,10	113,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2240.	Ručná hlavica HERZ-H- 9000-Design pre telesa VK, OC 1910 298	kus	488,30	16,21	102,00	49 806,60	1 653,28	49 806,60	1 653,28	0,00	0,00	50,00%	24 903,30	826,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2241.	Ventil termostatický priamy HERZ-TS-90 bez predregulácie , DN10, OC 1772 390	kus	641,90	21,31	8,00	5 135,20	170,46	5 135,20	170,46	0,00	0,00	50,00%	2 567,60	85,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2242.	Ventil termostatický priamy HERZ-TS-90 bez predregulácie , DN15, OC 1772 391	kus	641,90	21,31	4,00	2 567,60	85,23	2 567,60	85,23	0,00	0,00	50,00%	1 283,80	42,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2243.	Spojka rohová HERZ-RL-5 s predreguláciou s	kus	143,30	4,76	2,00	286,60	9,51	286,60	9,51	0,00	0,00	50,00%	143,30	4,76	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		výpustkou, DN15, OC 1392 401															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2244.	Ventil regulačný HERZ-STROMAX-GR, DN20, OC 1421 762	kus	246,40	8,18	1,00	246,40	8,18	246,40	8,18	0,00	0,00	50,00%	123,20	4,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2245.	Ventil regulačný HERZ-STROMAX-GR, DN25, OC 1421 763	kus	265,90	8,83	17,00	4 520,30	150,05	4 520,30	150,05	0,00	0,00	50,00%	2 260,15	75,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2246.	Ventil regulačný HERZ-STROMAX-GR, DN32, OC 1421 764	kus	292,30	9,70	3,00	876,90	29,11	876,90	29,11	0,00	0,00	50,00%	438,45	14,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2247.	Ventil regulačný HERZ-STROMAX-GR, DN40, OC 1421 765	kus	315,20	10,46	4,00	1 260,80	41,85	1 260,80	41,85	0,00	0,00	50,00%	630,40	20,93	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2248.	Ventil regulačný HERZ- STROMAX- GR, DN65, OC 1421 767	kus	346,20	11,49	5,00	1 731,00	57,46	1 731,00	57,46	0,00	0,00	50,00%	865,50	28,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2249.	Ventil regulačný HERZ- STROMAX- GR, DN80, OC 1421 768	KU S	403,50	13,39	3,00	1 210,50	40,18	1 210,50	40,18	0,00	0,00	50,00%	605,25	20,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2250.	Svorková prípojka HERZ pre Cu-trubku DN15 s posuv.matico u G3/4", OC 1627 403	kus	116,90	3,88	203,00	23 730,70	787,71	23 730,70	787,71	0,00	0,00	50,00%	11 865,35	393,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2251.	Armatúra 4- cestná priama, dvojtrubka HERZ-3000, Rp1/2"-G3/4" pre Ventil- Kompakt, OC 1 346 602	kus	596,10	19,79	13,00	7 749,30	257,23	7 749,30	257,23	0,00	0,00	50,00%	3 874,65	128,61	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2252.	Arm.4-cestná roh.dvojit.HE RZ- 3000,Rp1/2"- G3/4" pre vent.kompakt ,OC 1305 022	KU S	641,90	21,31	91,00	58 412,90	1 938,95	58 412,90	1 938,95	0,00	0,00	50,00%	29 206,45	969,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2253.	Rúrka tlaková LPE d 110x6,2x600 0 mm	M	97,40	3,23	7 866,00	766 148,40	25 431,47	766 148,40	25 431,47	0,00	0,00	50,00%	383 074,20	12 715,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2254.	ÚSTREDNÉ VYKUROVA NIE- VYKUROVA CIE TELESÁ															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2255.	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 114608 K,600x800m m	KU S	2 375,00	78,84	1,00	2 375,00	78,84	2 375,00	78,84	0,00	0,00	50,00%	1 187,50	39,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2256.	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224614	KU S	3 736,80	124,04	2,00	7 473,60	248,08	7 473,60	248,08	0,00	0,00	50,00%	3 736,80	124,04	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	v, zariadení, techniky a nariadenia		K,600x1400 mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2257.	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224615 K,600x1500 mm	KU S	3 954,60	131,27	2,00	7 909,20	262,54	7 909,20	262,54	0,00	0,00	50,00%	3 954,60	131,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2258.	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224909 K,900x900m m	KU S	3 736,80	124,04	1,00	3 736,80	124,04	3 736,80	124,04	0,00	0,00	50,00%	1 868,40	62,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2259.	Zaslepovacia zátka "Z" G 1/2" pre teleso Korad P 90	KU S	10,90	0,36	130,00	1 417,00	47,04	1 417,00	47,04	0,00	0,00	50,00%	708,50	23,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2260.	Odvzdušňova cia zátka "ZO" G 1/2" pre teleso Korad P90	KU S	17,80	0,59	106,00	1 886,80	62,63	1 886,80	62,63	0,00	0,00	50,00%	943,40	31,32	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2261.	Závesná konzola K90+opierka D90	KU S	102,00	3,39	116,00	11 832,00	392,75	11 832,00	392,75	0,00	0,00	50,00%	5 916,00	196,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2262.	Prechodka poniklovaná 1/2"-3/8" - Korad	KU S	13,20	0,44	16,00	211,20	7,01	211,20	7,01	0,00	0,00	50,00%	105,60	3,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2263.	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice jednoradových	KU S	94,80	3,15	5,00	474,00	15,73	474,00	15,73	0,00	0,00	50,00%	237,00	7,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2264.	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice dvojradoých	KU S	184,30	6,12	113,00	20 825,90	691,29	20 825,90	691,29	0,00	0,00	50,00%	10 412,95	345,65	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2265.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 jednoradový ch bez odvzdušnení a do 2040mm	kus	478,90	15,90	1,00	478,90	15,90	478,90	15,90	0,00	0,00	50,00%	239,45	7,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2266.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 jednoradový ch s odvzdušnením do 2040mm	SUB	504,80	16,76	4,00	2 019,20	67,03	2 019,20	67,03	0,00	0,00	50,00%	1 009,60	33,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2267.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojrado vých bez odvzdušnení a do 1200mm	SUB	548,40	18,20	1,00	548,40	18,20	548,40	18,20	0,00	0,00	50,00%	274,20	9,10	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2268.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojrado vých bez odvzdušnení a nad 1200 do 2040mm	SUB	590,90	19,61	10,00	5 909,00	196,14	5 909,00	196,14	0,00	0,00	50,00%	2 954,50	98,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2269.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojrado vých	SUB	576,60	19,14	10,00	5 766,00	191,40	5 766,00	191,40	0,00	0,00	50,00%	2 883,00	95,70	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		s odvzdušnění m do 1200 mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2270.	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojradových s odvzdušnění m nad 1200 do 2040mm	SUB	619,10	20,55	92,00	56 957,20	1 890,63	56 957,20	1 890,63	0,00	0,00	50,00%	28 478,60	945,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2271.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,02	0,00	615 040,10	11 279,92	374,42	11 279,92	374,42	0,00	0,00	50,00%	5 639,96	187,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2272.	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224909, K 600x1700 mm	kus	5 181,10	171,98	1,00	5 181,10	171,98	5 181,10	171,98	0,00	0,00	50,00%	2 590,55	85,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2273.	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224915 K, 900/1500 mm	kus	5 181,10	171,98	1,00	5 181,10	171,98	5 181,10	171,98	0,00	0,00	50,00%	2 590,55	85,99	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	2274.	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224919 K, 900/1900 mm	kus	5 605,20	186,06	4,00	22 420,80	744,23	22 420,80	744,23	0,00	0,00	50,00%	11 210,40	372,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	2275.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 333314 VK, 300/1400mm	kus	2 865,60	95,12	13,00	37 252,80	1 236,57	37 252,80	1 236,57	0,00	0,00	50,00%	18 626,40	618,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	2276.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 333316 VK, 300/1600mm	kus	3 152,20	104,63	15,00	47 283,00	1 569,51	47 283,00	1 569,51	0,00	0,00	50,00%	23 641,50	784,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	2277.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 333320 VK, 300/2000mm	kus	3 725,30	123,66	6,00	22 351,80	741,94	22 351,80	741,94	0,00	0,00	50,00%	11 175,90	370,97	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2278.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 113604 VK, 600/400mm	kus	1 742,30	57,83	1,00	1 742,30	57,83	1 742,30	57,83	0,00	0,00	50,00%	871,15	28,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2279.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 113610 VK, 600/1000mm	kus	1 891,30	62,78	1,00	1 891,30	62,78	1 891,30	62,78	0,00	0,00	50,00%	945,65	31,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2280.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223607 VK, 600/700mm	kus	2 040,30	67,73	2,00	4 080,60	135,45	4 080,60	135,45	0,00	0,00	50,00%	2 040,30	67,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2281.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223610 VK, 600/1000mm	kus	2 464,50	81,81	3,00	7 393,50	245,42	7 393,50	245,42	0,00	0,00	50,00%	3 696,75	122,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2282.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT	kus	2 808,30	93,22	2,00	5 616,60	186,44	5 616,60	186,44	0,00	0,00	50,00%	2 808,30	93,22	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		223611 VK, 600/1100mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2283.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223613 VK, 600/1300mm	kus	3 186,60	105,78	1,00	3 186,60	105,78	3 186,60	105,78	0,00	0,00	50,00%	1 593,30	52,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2284.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223615 VK, 600/1500mm	kus	3 392,90	112,62	3,00	10 178,70	337,87	10 178,70	337,87	0,00	0,00	50,00%	5 089,35	168,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2285.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223620 VK, 600/2000mm	kus	4 034,80	133,93	24,00	96 835,20	3 214,34	96 835,20	3 214,34	0,00	0,00	50,00%	48 417,60	607,17 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2286.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223913 VK, 900/1300mm	kus	4 871,60	161,71	3,00	14 614,80	485,12	14 614,80	485,12	0,00	0,00	50,00%	7 307,40	242,56	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2287.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223918 VK, 900/1800mm	kus	5 605,20	186,06	2,00	11 210,40	372,12	11 210,40	372,12	0,00	0,00	50,00%	5 605,20	186,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2288.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223920 VK, 900/2000mm	kus	5 994,90	198,99	7,00	41 964,30	1 392,96	41 964,30	1 392,96	0,00	0,00	50,00%	20 982,15	696,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2289.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 333909 VK, 900/900mm	kus	4 080,70	135,45	2,00	8 161,40	270,91	8 161,40	270,91	0,00	0,00	50,00%	4 080,70	135,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2290.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 333911 VK, 900/1100mm	kus	4 722,60	156,76	1,00	4 722,60	156,76	4 722,60	156,76	0,00	0,00	50,00%	2 361,30	78,38	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2291.	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 333920 VK, 900/2000mm	kus	6 728,50	223,35	18,00	121 113,00	4 020,22	121 113,00	4 020,22	0,00	0,00	50,00%	60 556,50	2 010,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2292.	Dekoračné vykurovacie teleso-rebrík do oblúka, farba biela typ KO 1850.750	kpl	6 419,00	213,07	2,00	12 838,00	426,14	12 838,00	426,14	0,00	0,00	50,00%	6 419,00	213,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2293.	NÁTERY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2294.	Nátery oceľ. konštr. syntet. na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	M2	95,60	3,17	26,20	2 504,72	83,14	2 504,72	83,14	0,00	0,00	50,00%	1 252,36	41,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2295.	Nátery oceľ. konštr. syntet. na vzduchu schnúce	M2	36,30	1,20	26,20	951,06	31,57	951,06	31,57	0,00	0,00	50,00%	475,53	15,78	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	v, zariadení, techniky a nariadenia		farby šedej ťažkých "A" základný															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2296.	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	M2	136,20	4,52	10,00	1 362,00	45,21	1 362,00	45,21	0,00	0,00	50,00%	681,00	22,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2297.	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	M2	69,50	2,31	10,00	695,00	23,07	695,00	23,07	0,00	0,00	50,00%	347,50	11,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2298.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	M	56,40	1,87	1 477,00	83 302,80	2 765,15	83 302,80	2 765,15	0,00	0,00	50,00%	41 651,40	1 382,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	2299.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný	M	14,40	0,48	1 477,00	21 268,80	705,99	21 268,80	705,99	0,00	0,00	50,00%	10 634,40	353,00	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2300.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 100 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	M	69,00	2,29	109,00	7 521,00	249,65	7 521,00	249,65	0,00	0,00	50,00%	3 760,50	124,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2301.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 100 mm základný	M	13,80	0,46	109,00	1 504,20	49,93	1 504,20	49,93	0,00	0,00	50,00%	752,10	24,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2302.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 150 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	M	89,50	2,97	142,00	12 709,00	421,86	12 709,00	421,86	0,00	0,00	50,00%	6 354,50	210,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2303.	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 150 mm základný	M	19,30	0,64	142,00	2 740,60	90,97	2 740,60	90,97	0,00	0,00	50,00%	1 370,30	45,49	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2304.	KONŠTRUK CIE TESÁRSKE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2305.	Montáž viazaných konštrukcií krovov strieich z reziva priemernej plochy do 288 cm2	M	281,50	9,34	166,80	46 954,20	1 558,59	46 954,20	1 558,59	0,00	0,00	50,00%	23 477,10	779,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2306.	Montáž debnenia a latovania strieich oblúkových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	M2	79,80	2,65	3 606,60	287 806,68	9 553,43	287 806,68	9 553,43	0,00	0,00	50,00%	143 903,34	4 776,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2307.	Montáž debnenia a latovania Štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát nad 220 do 360 mm	M2	29,40	0,98	3 606,60	106 034,04	3 519,69	106 034,04	3 519,69	0,00	0,00	50,00%	53 017,02	1 759,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2308.	Montáž debnenia a latovania Štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80- 120 cm	M2	20,80	0,69	3 606,60	75 017,28	2 490,12	75 017,28	2 490,12	0,00	0,00	50,00%	37 508,64	1 245,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2309.	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	M3	885,40	29,39	120,62	106 796,95	3 545,01	106 796,95	3 545,01	0,00	0,00	50,00%	53 398,47	1 772,50	máj 09	apríl 12

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

dom	a nových stavieb		KLAMPIARSKÉ															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2318.	Ochranná vetracia mriežka Šír.5cm,hnedá, červená	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2319.	Krytiny z plechu Ti-Zn hladké strešné zo zvitkov hr. 0,7 mm so skl. strechy do 30 st. s doplnkami a fóliou	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2320.	Oplech. z plechu Ti-Zn odkvapov na strechách s tvrdou krytinou a podklad. plechom. rš. 330 mm	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2321.	Lemovanie z plechu Ti-Zn múrov na ploch. strechách vrát. rohov, spojov a ukončenia rš. 400 mm	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2322.	Lemovanie z plechu Ti-Zn matného, komínov na hladkej krytine v ploche	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2323.	Žlaby z plechu Ti-Zn vrátane hákov a dilatácií maska	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12

			hladká k nadríms. žlabom rš. 330 mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2324.	Žlaby z plechu Ti-Zn, kotlík štvorhran. pre podokvapové žľ. rš. 200 x 250 x 350 mm	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2325.	Ostatné strešné prvky z plechu Ti-Zn, hrebeň strechy rš. 500 mm	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2326.	Oplechovanie parapetov z plechu Ti-Zn rš. 330 mm	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2327.	Oplechovanie z plechu Ti-Zn múrov a nadmuroviek rš. 400 mm	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2328.	Odpadové rúry z plechu Ti-Zn kruhové o strane 120 mm	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2329.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2330.	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2331.	Montáž drevených stien	M2	130,40	4,33	71,22	9 287,09	308,27	9 287,09	308,27	0,00	0,00	50,00%	4 643,54	154,14	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		kompletizov ných celozasklený ch výšky do 3,50 m															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2332.	Montáž dver. krídiel komplet. z tvrdého dreva alebo smrekovca s polodrážkou jednokrídl. š. do 800 mm	KU S	140,00	4,65	14,00	1 960,00	65,06	1 960,00	65,06	0,00	0,00	50,00%	980,00	32,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2333.	Montáž dver. krídiel komplet. z tvrdého dreva alebo smrekovca s polodrážkou jednokrídl. š. nad 800mm	KU S	146,70	4,87	2,00	293,40	9,74	293,40	9,74	0,00	0,00	50,00%	146,70	4,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2334.	Montáž prahu dverí, jednokrídlový ch šírky do 100 mm	KU S	74,50	2,47	16,00	1 192,00	39,57	1 192,00	39,57	0,00	0,00	50,00%	596,00	19,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2335.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,01	0,00	142 826,49	1 142,61	37,93	1 142,61	37,93	0,00	0,00	50,00%	571,31	18,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2336.	Drevené dvere PORTA dýhované šír.60- 100cm/197c m	ks	7 890,00	261,90	16,00	126 240,00	4 190,40	126 240,00	4 190,40	0,00	0,00	50,00%	63 120,00	2 095,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2337.	Prah dubový dĺžky 62 cm, šírky 10 cm	KU S	211,00	7,00	5,00	1 055,00	35,02	1 055,00	35,02	0,00	0,00	50,00%	527,50	17,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný	717001 Realizáci	2338.	Prah dubový dĺžky 82 cm,	KU S	248,00	8,23	9,00	2 232,00	74,09	2 232,00	74,09	0,00	0,00	50,00%	1 116,00	37,04	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

dom	a nových stavieb		šírky 10 cm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2339.	Prah dubový dĺžky 92 cm, šírky 10 cm	KU S	272,00	9,03	1,00	272,00	9,03	272,00	9,03	0,00	0,00	50,00%	136,00	4,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2340.	Prah dubový dĺžky 102 cm, šírky 10 cm	KU S	295,00	9,79	1,00	295,00	9,79	295,00	9,79	0,00	0,00	50,00%	147,50	4,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2341.	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2342.	Montáž okien, stien a dverí plastových	M	200,00	6,64	692,15	138 430,00	4 595,03	138 430,00	4 595,03	0,00	0,00	50,00%	69 215,00	2 297,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2343.	Montáž vrát otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	KU S	943,60	31,32	1,00	943,60	31,32	943,60	31,32	0,00	0,00	50,00%	471,80	15,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2344.	Montáž vrát otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	KU S	1 137,00	37,74	4,00	4 548,00	150,97	4 548,00	150,97	0,00	0,00	50,00%	2 274,00	75,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2345.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnk. konštrukcií nad 5 kg - ukotv.prvkov pre záves šponovákov,k otv.reklamy	KG	148,00	4,91	146,20	21 637,60	718,24	21 637,60	718,24	0,00	0,00	50,00%	10 818,80	359,12	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2346.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplňk.konstr ukcií nad 10 do 20 kg - podesta,nosn ík,kotv.stlpa, OV1,2	KG	80,00	2,66	2 233,80	178 704,00	5 931,89	178 704,00	5 931,89	0,00	0,00	50,00%	89 352,00	2 965,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2347.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplňkových konštrukcií nad 20 do 50 kg - OSCH1,OSC H2,OS1	KG	41,00	1,36	8 739,10	358 303,10	11 893,48	358 303,10	11 893,48	0,00	0,00	50,00%	179 151,55	5 946,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2348.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplňkových konštrukcií nad 50 do 100 kg - zakonč.stlpa tobogánu	KG	44,00	1,46	69,20	3 044,80	101,07	3 044,80	101,07	0,00	0,00	50,00%	1 522,40	50,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2349.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplňkových konštrukcií nad 500 kg - vážníky,vážni ce,stuženie	KG	25,00	0,83	123 707,20	3 092 680,00	102 658,17	3 092 680,00	102 658,17	0,00	0,00	50,00%	1 546 340,00	51 329,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2350.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplňkové konštrukcie v objektoch	%	0,01	0,00	19 210 891,80	211 319,81	7 014,53	211 319,81	7 014,53	0,00	0,00	50,00%	105 659,90	3 507,27	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			výšky nad 6 do 12 m															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2351.	Montáž laminátovej kabínky do wc,šatne	kpl	3 260,00	108,21	34,00	110 840,00	3 679,21	110 840,00	3 679,21	0,00	0,00	50,00%	55 420,00	1 839,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2352.	Steny plastové PRO EFEKTs montážou	M2	5 230,00	173,60	47,52	248 529,60	8 249,67	248 529,60	8 249,67	0,00	0,00	50,00%	124 264,80	4 124,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2353.	Kabína z laminodosky s 2 dverami s povrchom malamín s Al profilmi - kabínka	KS	32 000,00	1 062,21	27,00	864 000,00	28 679,55	864 000,00	28 679,55	0,00	0,00	50,00%	432 000,00	14 339,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2354.	Kabína z laminodosky s dverami s povrchom malamín s Al profilmi - wc	KS	28 000,00	929,43	6,00	168 000,00	5 576,58	168 000,00	5 576,58	0,00	0,00	50,00%	84 000,00	2 788,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2355.	Laminátová stena do wc s dverami	KU S	18 500,00	614,09	2,00	37 000,00	1 228,17	37 000,00	1 228,17	0,00	0,00	50,00%	18 500,00	614,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2356.	Oceľové stĺpy žiarovopozink .priem.400m m a na prichytenie konštr vstupu	M	1 000,00	33,19	17,00	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	50,00%	8 500,00	282,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2357.	Oceľové laná JAKOB INOX LINE vč.montáže	M	2 150,00	71,37	26,00	55 900,00	1 855,54	55 900,00	1 855,54	0,00	0,00	50,00%	27 950,00	927,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2358.	Madlo zo žiarovopoz. rú rky pre schody SCH2	M	1 360,00	45,14	9,80	13 328,00	442,41	13 328,00	442,41	0,00	0,00	50,00%	6 664,00	221,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2359.	Žiarovopozin kované zábradlie dodávka a montáž - galéria,zábra	M	5 900,00	195,84	88,10	519 790,00	17 253,87	519 790,00	17 253,87	0,00	0,00	50,00%	259 895,00	8 626,93	máj 09	apríl 12

			dlie schodov na galériu a tobogánu															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2360.	Oceľové zábradlie dodávka a montáž- suterén	M	2 140,00	71,03	7,90	16 906,00	561,18	16 906,00	561,18	0,00	0,00	50,00%	8 453,00	280,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2361.	Oceľové profily - OK krovu, OSCH 1,2, podesta nosník ukonč. a kotv. stĺpa , OS1, kotv reklamy a šponovák, OV1,2	kg	55,00	1,83	154 482,22	8 496 522,10	282 032,87	8 496 522,10	282 032,87	0,00	0,00	50,00%	4 248 261,05	141 016,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2362.	Steny z eloxovaného Al systému RAYNERS zasklením Ditherm s montážou	m2	10 700,00	355,17	240,50	2 573 350,00	85 419,57	2 573 350,00	85 419,57	0,00	0,00	50,00%	1 286 675,00	42 709,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2363.	Stena z polykarbonát ových dosiek hr.8mmčirej farby typu LEXAN v hliníkovom ráme vč.vyrezania otvoru montáž + dodávka - obj.tobogánu	M2	4 800,00	159,33	7,20	34 560,00	1 147,18	34 560,00	1 147,18	0,00	0,00	50,00%	17 280,00	573,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2364.	Stropný podhľad atyp.z polykarbonát. dosiek typu LEXAN v Al ráme a podhľad.konš tr.dodávka a	m2	4 100,00	136,10	62,60	256 660,00	8 519,55	256 660,00	8 519,55	0,00	0,00	50,00%	128 330,00	4 259,78	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			montáž - nad vstupom															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2365.	Plastové okná a steny farebné vč.zasklenia dodávka	M2	6 500,00	215,76	237,71	1 545 115,00	51 288,42	1 545 115,00	51 288,42	0,00	0,00	50,00%	772 557,50	25 644,21	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2366.	Plastové dvere farebné vč.zasklenia dodávka	M2	11 500,00	381,73	26,08	299 920,00	9 955,52	299 920,00	9 955,52	0,00	0,00	50,00%	149 960,00	4 977,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2367.	Rúrk pozdĺžne zvarov.hladk é ak.11523 vonk. D820mm hr.st.8 mm - k želbet.točité mu schodisku	M	6 620,00	219,74	5,00	33 100,00	1 098,72	33 100,00	1 098,72	0,00	0,00	50,00%	16 550,00	549,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2368.	Dvere kovové otočné rozm.160x23 0cm s náterom Hemmerite	KU S	10 520,00	349,20	1,00	10 520,00	349,20	10 520,00	349,20	0,00	0,00	50,00%	5 260,00	174,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2369.	Dvere kovové otočné rozm.240x30 0cm s náterom Hemmerite	KU S	21 000,00	697,07	1,00	21 000,00	697,07	21 000,00	697,07	0,00	0,00	50,00%	10 500,00	348,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2370.	Dvere otočné kovové rozm.240x28 0 cm s náterom Hemmerite	KU S	19 600,00	650,60	2,00	39 200,00	1 301,20	39 200,00	1 301,20	0,00	0,00	50,00%	19 600,00	650,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2371.	Dvere kovové otočné rozm.290x30 0 cm s náterom Hemmerite	KU S	25 680,00	852,42	2,00	51 360,00	1 704,84	51 360,00	1 704,84	0,00	0,00	50,00%	25 680,00	852,42	máj 09	apríl 12

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ -DLAŽBY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2372.																
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2373.	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskovýc h stupňov hladkých veľ. 200 x 200 mm	M2	503,10	16,70	16,10	8 099,91	268,87	8 099,91	268,87	0,00	0,00	50,00%	4 049,96	134,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2374.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,kera mických do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	69,00	2,29	259,80	17 926,20	595,04	17 926,20	595,04	0,00	0,00	50,00%	8 963,10	297,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2375.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,kera mických do tmelu,rovné 300x150 mm,výška 150 mm	m	78,30	2,60	154,74	12 116,14	402,18	12 116,14	402,18	0,00	0,00	50,00%	6 058,07	201,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2376.	Montáž pealízá z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	M2	258,60	8,58	1 761,94	455 637,68	15 124,40	455 637,68	15 124,40	0,00	0,00	50,00%	227 818,84	7 562,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2377.	Montáž podláh z dlaždíc keramických režných	M2	246,20	8,17	2 218,90	546 293,18	18 133,61	546 293,18	18 133,61	0,00	0,00	50,00%	273 146,59	9 066,81	máj 09	apríl 12

			alebo glazovaných hladkých, ukladaných do tmelu, veľkosti 300 x 300 mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2378.	Príplatok za vodovzdorný tmel	M2	48,00	1,59	4 046,13	194 214,24	6 446,73	194 214,24	6 446,73	0,00	0,00	50,00%	97 107,12	3 223,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2379.	Príplatok za pracnosť	M2	29,00	0,96	4 046,13	117 337,77	3 894,90	117 337,77	3 894,90	0,00	0,00	50,00%	58 668,89	1 947,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2380.	Príplatok za špárovanie	M2	35,00	1,16	4 046,13	141 614,55	4 700,74	141 614,55	4 700,74	0,00	0,00	50,00%	70 807,28	2 350,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2381.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,04	0,00	3 877 475,68	151 221,55	5 019,64	151 221,55	5 019,64	0,00	0,00	50,00%	75 610,78	2 509,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2382.	Dlaždica s hladkým povrchom rozmerová presnosť A,300x300x1 0 gress	M2	600,00	19,92	2 286,95	1 372 170,00	45 547,70	1 372 170,00	45 547,70	0,00	0,00	50,00%	686 085,00	22 773,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2383.	Dlaždice s hladkým povrchom rozmerová presn. A,úprava líca 1 tr.la 200x200x10	M2	550,00	18,26	1 840,12	1 012 066,00	33 594,44	1 012 066,00	33 594,44	0,00	0,00	50,00%	506 033,00	16 797,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb		PODLAHY POVLAKOV É															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2384.	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC	M2	220,00	7,30	77,40	17 028,00	565,23	17 028,00	565,23	0,00	0,00	50,00%	8 514,00	282,61	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			bez podkladu z pásov															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2386.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	0,00	98 368,00	344,29	11,43	344,29	11,43	0,00	0,00	50,00%	172,14	5,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2387.	Podlahovina izolačná Marmoleum hr.2mm vč.zvarovacíc h šnúr	M2	950,00	31,53	79,00	75 050,00	2 491,20	75 050,00	2 491,20	0,00	0,00	50,00%	37 525,00	1 245,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2388.	Soklík z pvc k podlahovine Marmoleum vč. montáže	M	85,00	2,82	74,00	6 290,00	208,79	6 290,00	208,79	0,00	0,00	50,00%	3 145,00	104,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2389.	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ -OBKLADY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2390.	Keramické obklady - príplatok k cene montáže vnútorných obkladov, za špárovanie vodovzdorný m tmelom	M2	35,00	1,16	2 099,23	73 473,05	2 438,86	73 473,05	2 438,86	0,00	0,00	50,00%	36 736,53	1 219,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2391.	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm	m2	480,90	15,96	2 079,83	1 000 190,25	33 200,23	1 000 190,25	33 200,23	0,00	0,00	50,00%	500 095,12	16 600,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2392.	Montáž obkladov parapetov z obkladačiek hutných, polohutných do malty odkvapnicami	M	171,50	5,69	129,30	22 174,95	736,07	22 174,95	736,07	0,00	0,00	50,00%	11 087,48	368,04	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			veľ. 200x200 mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2393.	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek hutných alebo polohutných do malty veľ. 300x300 mm	M2	429,10	14,24	386,46	165 829,99	5 504,55	165 829,99	5 504,55	0,00	0,00	50,00%	82 914,99	2 752,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2394.	Montáž obkladov vonkajších stien Príplatok k cene za škárovanie vodovzdorný m tmelom	M2	35,00	1,16	386,46	13 526,10	448,98	13 526,10	448,98	0,00	0,00	50,00%	6 763,05	224,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2395.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,02	0,00	2 514 683,33	55 323,03	1 836,39	55 323,03	1 836,39	0,00	0,00	50,00%	27 661,52	918,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2396.	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B,200x200 oter.II ak.IIa	M2	450,00	14,94	2 141,22	963 549,00	31 983,97	963 549,00	31 983,97	0,00	0,00	50,00%	481 774,50	15 991,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2397.	Obklad GRESS rozm.300x30 0x10mm	M2	700,00	23,24	394,20	275 940,00	9 159,53	275 940,00	9 159,53	0,00	0,00	50,00%	137 970,00	4 579,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2398.	KONSTRUK CIE Z PRÍRODNÉH O KAMEŇA- OBKLAD															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2399.	Montáž obkladov stien pravouhl.	M2	914,70	30,36	42,40	38 783,28	1 287,37	38 783,28	1 287,37	0,00	0,00	50,00%	19 391,64	643,68	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 30 mm															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	2400.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,02	0,00	97 508,28	2 388,95	79,30	2 388,95	79,30	0,00	0,00	50,00%	1 194,48	39,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	2401.	Obklad z prírodného kameňa	M2	1 350,00	44,81	43,50	58 725,00	1 949,31	58 725,00	1 949,31	0,00	0,00	50,00%	29 362,50	974,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	2402.	NÁTERY															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	2403.	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	M2	151,40	5,03	4 317,00	653 593,80	21 695,34	653 593,80	21 695,34	0,00	0,00	50,00%	326 796,90	10 847,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	2404.	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný - OK krovu ,tobogánu,O S1,OSCH1,2, OV1,2,kotvenia	M2	60,60	2,01	4 317,00	261 610,20	8 683,87	261 610,20	8 683,87	0,00	0,00	50,00%	130 805,10	4 341,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia nových stavieb	2405.	Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňov	M2	35,00	1,16	9 618,16	336 635,60	11 174,25	336 635,60	11 174,25	0,00	0,00	50,00%	168 317,80	5 587,13	máj 09	apríl 12

			prostriedkom BOCHEMIT														
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2406.	MALBY														
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2407.	Maľby sádkokartóno vých stien a stropov vč.podkladné ho náteru	M2	85,00	2,82	806,14	68 521,90	2 274,51	68 521,90	2 274,51	0,00	0,00	50,00%	34 260,95	1 137,26	máj 09 apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2408.	Pačok. vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	20,00	0,66	5 994,53	119 890,60	3 979,64	119 890,60	3 979,64	0,00	0,00	50,00%	59 945,30	1 989,82	máj 09 apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2409.	Maľby z maliar. zmesi tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofar. dvojnás. výš. do 3,80 m	M2	40,00	1,33	5 994,53	239 781,20	7 959,28	239 781,20	7 959,28	0,00	0,00	50,00%	119 890,60	3 979,64	máj 09 apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2410.	VRN														
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2411.	Zariadenie staveniska 1,5 % [H+P+M]	%	213 779 761,90	7 096 188,07	0,02	3 206 696,43	106 442,82	3 206 696,43	106 442,82	0,00	0,00	50,00%	1 603 348,21	53 221,41	máj 09 apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2412.	Územie so sťaž. podmienk. 1,5% z [H+P]	%	157 214 385,10	5 218 561,54	0,02	2 358 215,78	78 278,42	2 358 215,78	78 278,42	0,00	0,00	50,00%	1 179 107,89	39 139,21	máj 09 apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	2413.	Mimostavenis ková doprava 1,5% z [H+P]	%	157 214 385,10	5 218 561,54	0,02	2 358 215,78	78 278,42	2 358 215,78	78 278,42	0,00	0,00	50,00%	1 179 107,89	39 139,21	máj 09 apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizácia a nových stavieb	2414.	Kompletná činnosť		6 076 533,40	201 703,96	1,00	6 076 533,40	201 703,96	6 076 533,40	201 703,96	0,00	0,00	50,00%	3 038 266,70	100 851,98	máj 09	apríl 12
			Objekt: Kúpeľný dom - Reštaurácia															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2415.	Práce HSV - REŠTAURÁ CIA															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2416.	ZEMNÉ PRÁCE															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2417.	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnení m na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	M3	29,50	0,98	186,00	5 487,00	182,14	5 487,00	182,14	0,00	0,00	50,00%	2 743,50	91,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2418.	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 1 a 2 nad 100 do 1000 m3	M3	54,30	1,80	836,10	45 400,23	1 507,01	45 400,23	1 507,01	0,00	0,00	50,00%	22 700,12	753,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2419.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	26,40	0,88	836,10	22 073,04	732,69	22 073,04	732,69	0,00	0,00	50,00%	11 036,52	366,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2420.	Hľbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 nad 100 m3	M3	319,10	10,59	161,24	51 451,68	1 707,88	51 451,68	1 707,88	0,00	0,00	50,00%	25 725,84	853,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2421.	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	162,90	5,41	161,24	26 266,00	871,87	26 266,00	871,87	0,00	0,00	50,00%	13 133,00	435,94	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2422.	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3 + kanál zti	M3	210,60	6,99	24,28	5 113,37	169,73	5 113,37	169,73	0,00	0,00	50,00%	2 556,68	84,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2423.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	20,90	0,69	24,28	507,45	16,84	507,45	16,84	0,00	0,00	50,00%	253,73	8,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2424.	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	853,60	28,33	194,52	166 042,27	5 511,59	166 042,27	5 511,59	0,00	0,00	50,00%	83 021,14	2 755,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2425.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	122,40	4,06	194,52	23 809,25	790,32	23 809,25	790,32	0,00	0,00	50,00%	11 904,62	395,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2426.	Vodorovné premiestneni e výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	M3	59,30	1,97	1 391,29	82 503,50	2 738,61	82 503,50	2 738,61	0,00	0,00	50,00%	41 251,75	1 369,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2427.	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnenýc h	M3	36,70	1,22	1 391,29	51 060,34	1 694,89	51 060,34	1 694,89	0,00	0,00	50,00%	25 530,17	847,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2428.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov -	M3	111,70	3,71	10,85	1 211,95	40,23	1 211,95	40,23	0,00	0,00	50,00%	605,97	20,11	máj 09	apríl 12

			kanál zti														
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2429.	ZÁKLADY														
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2430.	Vankúše zhtutnené pod základy zo štrkopiesku netriedeného - pásy a pätky celého objektu	M3	943,50	31,32	25,07	23 653,55	785,15	23 653,55	785,15	0,00	0,00	50,00%	11 826,77	392,58	máj 09 apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2431.	Betón základových pásov prostý tr.-(zn.II)	M3	3 500,00	116,18	177,50	621 250,00	20 621,72	621 250,00	20 621,72	0,00	0,00	50,00%	310 625,00	10 310,86	máj 09 apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2432.	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, zhotovenie- dielce	M2	309,10	10,26	182,45	56 395,30	1 871,98	56 395,30	1 871,98	0,00	0,00	50,00%	28 197,65	935,99	máj 09 apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2433.	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, odstránenie- dielce	M2	49,70	1,65	182,45	9 067,77	300,99	9 067,77	300,99	0,00	0,00	50,00%	4 533,88	150,50	máj 09 apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2434.	Betón základových pätiiek a blokov prostý tr.B 20(zn.III) - pätky pavlače ,P1,P2	M3	3 500,00	116,18	168,35	589 225,00	19 558,69	589 225,00	19 558,69	0,00	0,00	50,00%	294 612,50	9 779,34	máj 09 apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2435.	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien	M2	309,10	10,26	27,52	8 506,43	282,36	8 506,43	282,36	0,00	0,00	50,00%	4 253,22	141,18	máj 09 apríl 12

			základových pätiiek a blokov zhotovenie															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2436.	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pätiiek a blokov odstránenie	M2	49,70	1,65	27,52	1 367,74	45,40	1 367,74	45,40	0,00	0,00	50,00%	683,87	22,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2437.	ZVISLÉ KONŠTRUK CIE															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2438.	Murivo z tehál pálených POROTHER M na maltu MVC 38x25x23.8	M3	4 910,00	162,98	214,08	1 051 132,80	34 891,22	1 051 132,80	34 891,22	0,00	0,00	50,00%	525 566,40	17 445,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2439.	Murivo z tehál pálených POROTHER M na maltu MVC 30x25x23.8	M3	4 900,00	162,65	100,19	490 931,00	16 295,92	490 931,00	16 295,92	0,00	0,00	50,00%	245 465,50	8 147,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2440.	Murivo z tehál pálených POROTHER M na maltu MVC 25x37.5x23.8 - atika	M3	4 550,00	151,03	4,62	21 021,00	697,77	21 021,00	697,77	0,00	0,00	50,00%	10 510,50	348,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2441.	Betón nadzákladový ch múrov výplňových železový tr.- (zn.II) - do tvárnic	M3	3 500,00	116,18	15,29	53 515,00	1 776,37	53 515,00	1 776,37	0,00	0,00	50,00%	26 757,50	888,19	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			terasy, kanál zti															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2442.	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.- (zn.IV)	M3	4 650,00	154,35	8,89	41 338,50	1 372,19	41 338,50	1 372,19	0,00	0,00	50,00%	20 669,25	686,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2443.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie- dielce	M2	584,40	19,40	118,23	69 093,61	2 293,49	69 093,61	2 293,49	0,00	0,00	50,00%	34 546,81	146,74 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2444.	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie- dielce	M2	58,30	1,94	118,23	6 892,81	228,80	6 892,81	228,80	0,00	0,00	50,00%	3 446,40	114,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2445.	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	T	38 000,00	1 261,37	1,19	45 030,00	1 494,72	45 030,00	1 494,72	0,00	0,00	50,00%	22 515,00	747,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2446.	Sadrokartóno vý podhľad D112 na zavesenú oceľ. konštrukciu z dosák hrúbky 12,5 mm bez izolácie	M2	950,00	31,53	274,40	260 680,00	8 652,99	260 680,00	8 652,99	0,00	0,00	50,00%	130 340,00	326,50 ⁴	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2447.	Úprava podhľadov z kaziet THERMATE X, NOBASIL 16+5CM s vloženou	M2	1 550,00	51,45	455,85	706 567,50	23 453,74	706 567,50	23 453,74	0,00	0,00	50,00%	353 283,75	726,87 ¹¹	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			tepelnou izoláciou a parotesnou zábranou, oceľ. rošt															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2448.	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,P3-550	M2	511,10	16,97	20,53	10 492,88	348,30	10 492,88	348,30	0,00	0,00	50,00%	5 246,44	174,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2449.	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.125,P3-550	M2	571,80	18,98	349,21	199 678,28	6 628,10	199 678,28	6 628,10	0,00	0,00	50,00%	99 839,14	3 314,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2450.	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150,P3-550	M2	688,00	22,84	317,25	218 268,00	7 245,17	218 268,00	7 245,17	0,00	0,00	50,00%	109 134,00	3 622,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2451.	Osadzovanie drevených ,plastových, oceľových stien plných bez dverí	M2	66,00	2,19	109,71	7 240,86	240,35	7 240,86	240,35	0,00	0,00	50,00%	3 620,43	120,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2452.	Prímurovky izolačné z tehál dĺ. 290mm P 10-20 MC 10 hr. 65 mm - zníž.časť prízemí, kanál zti,	M2	598,60	19,87	128,86	77 135,60	2 560,43	77 135,60	2 560,43	0,00	0,00	50,00%	38 567,80	1 280,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2453.	Príplatok za ochranu závislej izolácie	M2	158,10	5,25	128,86	20 372,77	676,25	20 372,77	676,25	0,00	0,00	50,00%	10 186,38	338,13	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			maltou min. MC-10															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2454.	Montáž prefabrikovan ých prekladov pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	KU S	126,80	4,21	15,00	1 902,00	63,13	1 902,00	63,13	0,00	0,00	50,00%	951,00	31,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2455.	Montáž prefabrikovan ých prekladov pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	KU S	158,90	5,27	71,00	11 281,90	374,49	11 281,90	374,49	0,00	0,00	50,00%	5 640,95	187,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2456.	Montáž prefabrikovan ých prekladov pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	KU S	238,10	7,90	41,00	9 762,10	324,04	9 762,10	324,04	0,00	0,00	50,00%	4 881,05	162,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2457.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x100	KS	311,60	10,34	15,00	4 674,00	155,15	4 674,00	155,15	0,00	0,00	50,00%	2 337,00	77,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2458.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x125	KS	377,50	12,53	22,00	8 305,00	275,68	8 305,00	275,68	0,00	0,00	50,00%	4 152,50	137,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2459.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x150	KS	351,30	11,66	44,00	15 457,20	513,09	15 457,20	513,09	0,00	0,00	50,00%	7 728,60	256,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2460.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x175	KS	535,20	17,77	5,00	2 676,00	88,83	2 676,00	88,83	0,00	0,00	50,00%	1 338,00	44,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2461.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x200	KU S	604,60	20,07	6,00	3 627,60	120,41	3 627,60	120,41	0,00	0,00	50,00%	1 813,80	60,21	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2462.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x225	KU S	703,60	23,36	26,00	18 293,60	607,24	18 293,60	607,24	0,00	0,00	50,00%	9 146,80	303,62	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2463.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x250	KU S	772,70	25,65	3,00	2 318,10	76,95	2 318,10	76,95	0,00	0,00	50,00%	1 159,05	38,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2464.	Preklad POROTHER M 12,0x6,5x300	KU S	934,60	31,02	3,00	2 803,80	93,07	2 803,80	93,07	0,00	0,00	50,00%	1 401,90	46,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2465.	Betónová debniaca tvárnica ŠT3 rozm.300x40 0x200mm vč.osadenia - terasy	ks	49,00	1,63	370,00	18 130,00	601,81	18 130,00	601,81	0,00	0,00	50,00%	9 065,00	300,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2466.	Betónová debniaca tvárnica ŠT5 rozm.250x40 0x200mm vč.osadenia - terasy	ks	54,00	1,79	647,00	34 938,00	1 159,73	34 938,00	1 159,73	0,00	0,00	50,00%	17 469,00	579,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2467.	Betónová debniaca tvárnica HLX 5/700 rozm.500x20 0x240mm fy.LIBETO a.s.Liptovská Teplá vč.montáže - kanál zti	ks	55,00	1,83	159,00	8 745,00	290,28	8 745,00	290,28	0,00	0,00	50,00%	4 372,50	145,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2468.	VODOROVN É KONŠTRUK CIE															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2469.	Strop z keramických nosníkov KPN 600,KSV 45 - vr.ocele a nadbetónávk	M2	1 800,00	59,75	663,30	1 193 940,00	39 631,55	1 193 940,00	39 631,55	0,00	0,00	50,00%	596 970,00	19 815,77	máj 09	apríl 12

			y															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2470.	Betón klenieb akéhokoľvek tvary a hrúbky, prostý tr.B20(zn.III) - dobet.mont.st ropu(v tvare venca)	M3	4 200,00	139,41	7,56	31 752,00	1 053,97	31 752,00	1 053,97	0,00	0,00	50,00%	15 876,00	526,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2471.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.- (zn.IV) - D101	M3	4 500,00	149,37	2,92	13 140,00	436,17	13 140,00	436,17	0,00	0,00	50,00%	6 570,00	218,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2472.	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.- (zn.IV) - kanál ztl,pavlač	M3	4 500,00	149,37	8,22	36 990,00	1 227,84	36 990,00	1 227,84	0,00	0,00	50,00%	18 495,00	613,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2473.	Debnenie stropov doskových zhotovenie- dielce - dobetonávky, D101	M2	350,70	11,64	21,44	7 519,01	249,59	7 519,01	249,59	0,00	0,00	50,00%	3 759,50	124,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2474.	Debnenie stropov doskových odstránenie- dielce	M2	104,20	3,46	21,44	2 234,05	74,16	2 234,05	74,16	0,00	0,00	50,00%	1 117,02	37,08	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2475.	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	M2	75,60	2,51	663,30	50 145,48	1 664,52	50 145,48	1 664,52	0,00	0,00	50,00%	25 072,74	832,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2476.	Debnenie stropov vložkových odstránenie	M2	32,30	1,07	663,30	21 424,59	711,17	21 424,59	711,17	0,00	0,00	50,00%	10 712,30	355,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2477.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie - mont.strop,vs ž strop, D101	M2	125,80	4,18	725,89	91 316,96	3 031,17	91 316,96	3 031,17	0,00	0,00	50,00%	45 658,48	1 515,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2478.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	M2	33,60	1,12	725,89	24 389,90	809,60	24 389,90	809,60	0,00	0,00	50,00%	12 194,95	404,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2479.	Debnenie stropov plech s lesklým povrchom, výšky vln do 50mm hr. 1,0mm - kanál zti, pavlač	M2	515,60	17,11	71,90	37 071,64	1 230,55	37 071,64	1 230,55	0,00	0,00	50,00%	18 535,82	615,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2480.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505 - pre zosiln.stropu, D101	T	38 000,00	1 261,37	0,29	10 849,00	360,12	10 849,00	360,12	0,00	0,00	50,00%	5 424,50	180,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2481.	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich	T	40 000,00	1 327,76	0,26	10 572,00	350,93	10 572,00	350,93	0,00	0,00	50,00%	5 286,00	175,46	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			pásov zo zváraných sietí KARI - kanál zti,pavlač,D1 01															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2482.	Betón nosníkov železový zn. 4 - MP1 až 210	M3	4 500,00	149,37	42,55	191 475,00	6 355,81	191 475,00	6 355,81	0,00	0,00	50,00%	95 737,50	3 177,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2483.	Debnenie nosníka zhotovenie- dielce	M2	512,30	17,01	344,56	176 518,09	5 859,33	176 518,09	5 859,33	0,00	0,00	50,00%	88 259,04	2 929,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2484.	Debnenie nosníka odstránenie- dielce	M2	82,30	2,73	344,56	28 357,29	941,29	28 357,29	941,29	0,00	0,00	50,00%	14 178,64	470,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2485.	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	M2	281,90	9,36	88,49	24 945,33	828,03	24 945,33	828,03	0,00	0,00	50,00%	12 472,67	414,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2486.	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	M2	70,10	2,33	88,49	6 203,15	205,91	6 203,15	205,91	0,00	0,00	50,00%	3 101,57	102,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2487.	Výstuž nosníkov a voľných trámov z betónárskej ocele 10505	T	38 000,00	1 261,37	7,03	266 961,40	8 861,50	266 961,40	8 861,50	0,00	0,00	50,00%	133 480,70	4 430,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2488.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)	M3	4 200,00	139,41	13,62	57 204,00	1 898,82	57 204,00	1 898,82	0,00	0,00	50,00%	28 602,00	949,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2489.	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier	M2	177,00	5,88	81,51	14 427,27	478,90	14 427,27	478,90	0,00	0,00	50,00%	7 213,64	239,45	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			zhotovenie															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2490.	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	59,60	1,98	81,51	4 858,00	161,26	4 858,00	161,26	0,00	0,00	50,00%	2 429,00	80,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2491.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	38 000,00	1 261,37	1,47	55 822,00	1 852,95	55 822,00	1 852,95	0,00	0,00	50,00%	27 911,00	926,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2492.	Schodiskové konštrukcie, betón železový zn. 4	M3	4 500,00	149,37	2,57	11 565,00	383,89	11 565,00	383,89	0,00	0,00	50,00%	5 782,50	191,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2493.	Výstuž schodiskovýc h konštrukcií z betónárskej ocele 10505	T	38 000,00	1 261,37	0,19	7 220,00	239,66	7 220,00	239,66	0,00	0,00	50,00%	3 610,00	119,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2494.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňový ch dosiek pôdorysne priamočiaryc h zhotovenie	M2	494,60	16,42	10,89	5 386,19	178,79	5 386,19	178,79	0,00	0,00	50,00%	2 693,10	89,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2495.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňový ch dosiek pôdorysne priamočiaryc h odstránenie	M2	85,00	2,82	10,89	925,65	30,73	925,65	30,73	0,00	0,00	50,00%	462,83	15,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2496.	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc	M2	487,90	16,20	11,25	5 488,88	182,20	5 488,88	182,20	0,00	0,00	50,00%	2 744,44	91,10	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			pôdorysne priamočiaryc h zhotovenie															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2497.	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiaryc h odstránenie	M2	97,10	3,22	11,25	1 092,38	36,26	1 092,38	36,26	0,00	0,00	50,00%	546,19	18,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2498.	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.- (zn.II)	M	219,40	7,28	34,20	7 503,48	249,07	7 503,48	249,07	0,00	0,00	50,00%	3 751,74	124,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2499.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiaryc h zhotovenie	M2	277,30	9,20	15,40	4 270,42	141,75	4 270,42	141,75	0,00	0,00	50,00%	2 135,21	70,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2500.	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiaryc h odstránenie	M2	64,30	2,13	15,40	990,22	32,87	990,22	32,87	0,00	0,00	50,00%	495,11	16,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2501.	POVRCHOV É ÚPRAVY															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2502.	Príplatok za prísadu pre zvýšenie príľnavosti	M2	7,80	0,26	347,02	2 706,76	89,85	2 706,76	89,85	0,00	0,00	50,00%	1 353,38	44,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2503.	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocem entová	M2	230,00	7,63	347,02	79 814,60	2 649,36	79 814,60	2 649,36	0,00	0,00	50,00%	39 907,30	1 324,68	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			stropov hrubá zatretá															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2504.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocem entová stropov, hladká	M2	250,00	8,30	347,02	86 755,00	2 879,74	86 755,00	2 879,74	0,00	0,00	50,00%	43 377,50	1 439,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2505.	Potiahnutie vnút.stropov sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	150,00	4,98	347,02	52 053,00	1 727,84	52 053,00	1 727,84	0,00	0,00	50,00%	26 026,50	863,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2506.	Príplatok k omietkam stien, pilierov a podhládov za protipliesňov ú prísadu do štukovej vrstvy	M2	5,00	0,17	1 434,11	7 170,55	238,02	7 170,55	238,02	0,00	0,00	50,00%	3 585,28	119,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2507.	Príplatok k omietkam za prísadu pre zvýšenie priľnavoti	M2	9,00	0,30	1 434,11	12 906,99	428,43	12 906,99	428,43	0,00	0,00	50,00%	6 453,50	214,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2508.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocem entová v podlaží a v schodisku muriva hrubá zatretá	M2	230,00	7,63	1 345,31	309 421,30	10 270,91	309 421,30	10 270,91	0,00	0,00	50,00%	154 710,65	5 135,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2509.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocem entová v podlaží a v schodisku	M2	250,00	8,30	3 145,31	786 327,50	26 101,29	786 327,50	26 101,29	0,00	0,00	50,00%	393 163,75	13 050,65	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			muriva hladká															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2510.	Potiahnutie vnút.stien sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	150,00	4,98	1 177,66	176 649,00	5 863,67	176 649,00	5 863,67	0,00	0,00	50,00%	88 324,50	2 931,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2511.	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách malťou cementovou, hr. jadra 8 mm	M2	126,50	4,20	876,85	110 921,53	3 681,92	110 921,53	3 681,92	0,00	0,00	50,00%	55 460,76	1 840,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2512.	Príprava podkladu,pre dnástrek BAUMIT,pod omietky vnút.stien,mi ešanie strojne,nanáš anie ručne hr.2 mm - ytong	M2	94,20	3,13	1 177,66	110 935,57	3 682,39	110 935,57	3 682,39	0,00	0,00	50,00%	55 467,79	1 841,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2513.	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT,stroj ne miešaná,ručn e nanášaná hr.3 mm	M2	190,00	6,31	1 177,66	223 755,40	7 427,32	223 755,40	7 427,32	0,00	0,00	50,00%	111 877,70	3 713,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2514.	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	M2	23,60	0,78	1 290,24	30 449,66	1 010,74	30 449,66	1 010,74	0,00	0,00	50,00%	15 224,83	505,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2515.	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na	M2	78,20	2,60	314,80	24 617,36	817,15	24 617,36	817,15	0,00	0,00	50,00%	12 308,68	408,57	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			hrany (meria sa v m dl.)															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2516.	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová pilierov hrubá zatretá	M2	230,00	7,63	88,80	20 424,00	677,95	20 424,00	677,95	0,00	0,00	50,00%	10 212,00	338,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2517.	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová pilierov hladká	M2	250,00	8,30	88,80	22 200,00	736,90	22 200,00	736,90	0,00	0,00	50,00%	11 100,00	368,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2518.	Príplatok k omietke vonkajších stien za hydrofobizačnú prísadu do štukovej vrstvy	M2	15,00	0,50	720,92	10 813,80	358,95	10 813,80	358,95	0,00	0,00	50,00%	5 406,90	179,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2519.	Príplatok k omietke vonkajších stien za prísadu pre zvýšenie priľnavosti postreku	M2	9,00	0,30	720,92	6 488,28	215,37	6 488,28	215,37	0,00	0,00	50,00%	3 244,14	107,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2520.	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, strednozrná	M2	850,00	28,21	12,90	10 965,00	363,97	10 965,00	363,97	0,00	0,00	50,00%	5 482,50	181,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	2521.	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné	m2	350,00	11,62	170,44	59 654,00	1 980,15	59 654,00	1 980,15	0,00	0,00	50,00%	29 827,00	990,08	máj 09	apríl 12

			nanášanie, ja drová hr.1,5 cm															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2522.	Vonkajšia omietka stien BAUMIT- Termo, tepeln oizolačná, mie šanie strojne, nanáš anie ručne hr.2 cm	M2	450,00	14,94	33,85	15 232,50	505,63	15 232,50	505,63	0,00	0,00	50,00%	7 616,25	252,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2523.	Omietka vonkajších stien škrabaná zmesou BAUMIT	M2	400,00	13,28	550,48	220 192,00	7 309,04	220 192,00	7 309,04	0,00	0,00	50,00%	110 096,00	3 654,52	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2524.	Zatepľovací systém vonkajších stien BAUMIT hr.8c m polystyrén -bez povrch.úprav y	M2	720,00	23,90	542,08	390 297,60	12 955,51	390 297,60	12 955,51	0,00	0,00	50,00%	195 148,80	6 477,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2525.	Omietka vonkajších stĺpov zatepl. systémom BAUMIT hr.10cm EPS-F polystyrén bez povrch.úprav y	M2	1 150,00	38,17	8,40	9 660,00	320,65	9 660,00	320,65	0,00	0,00	50,00%	4 830,00	160,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2526.	Obklad vonkajších betónových konštrukcií doskami Lignopor hr. 50 mm	M2	273,60	9,08	71,90	19 671,84	652,99	19 671,84	652,99	0,00	0,00	50,00%	9 835,92	326,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových	2527.	Tesnenie špár obvodového	M	105,00	3,49	30,00	3 150,00	104,56	3 150,00	104,56	0,00	0,00	50,00%	1 575,00	52,28	máj 09	apríl 12

	stavieb		plášťa silikónovým tmelom - klampiarské výrobky															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2528.	Tesnenie špár obvodového plášťa polyuretánov ou penou - okien,dverí	M	92,00	3,05	376,19	34 609,48	1 148,82	34 609,48	1 148,82	0,00	0,00	50,00%	17 304,74	574,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2529.	Mazanina z betónu prostého zn 2 8 cm - pod podlahy,kaná l zti	M3	3 500,00	116,18	54,33	190 155,00	6 311,99	190 155,00	6 311,99	0,00	0,00	50,00%	95 077,50	3 155,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2530.	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B15(zn.II) - podkl.betón,k anál zti	M3	3 200,00	106,22	114,91	367 712,00	12 205,80	367 712,00	12 205,80	0,00	0,00	50,00%	183 856,00	6 102,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2531.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm - pod podlahy	M3	220,80	7,33	53,26	11 759,81	390,35	11 759,81	390,35	0,00	0,00	50,00%	5 879,90	195,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2532.	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny	M3	55,30	1,84	34,03	1 881,86	62,47	1 881,86	62,47	0,00	0,00	50,00%	940,93	31,23	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			nad 120 do 240 mm - pod priečky, terasy															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2533.	Mazanina z betónu ľahkého hutného konštrukčného o hr. nad 120 do 240 mm perlitového zn.80 -900 - strecha	M3	5 890,00	195,51	8,16	48 062,40	1 595,38	48 062,40	1 595,38	0,00	0,00	50,00%	24 031,20	797,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2534.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI - podkl.betón,p od podlahy	T	40 000,00	1 327,76	4,51	180 280,00	5 984,20	180 280,00	5 984,20	0,00	0,00	50,00%	90 140,00	992,10 ²	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2535.	Zmiešaný násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného - plocha strecha	M3	480,00	15,93	10,20	4 896,00	162,52	4 896,00	162,52	0,00	0,00	50,00%	2 448,00	81,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2536.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	450,00	14,94	473,93	213 268,50	7 079,22	213 268,50	7 079,22	0,00	0,00	50,00%	106 634,25	539,61 ³	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2537.	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 40mm	M2	450,00	14,94	192,05	86 422,50	2 868,70	86 422,50	2 868,70	0,00	0,00	50,00%	43 211,25	434,35 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových	2538.	Osadzovanie rámov okien drevených,pl	KU S	280,50	9,31	28,00	7 854,00	260,71	7 854,00	260,71	0,00	0,00	50,00%	3 927,00	130,35	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		astových plochy do 2,5m2															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2539.	Osadzovanie rámov okien drevených ,plastových plochy 4- 10m2	KU S	494,40	16,41	2,00	988,80	32,82	988,80	32,82	0,00	0,00	50,00%	494,40	16,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2540.	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2	KU S	224,80	7,46	47,00	10 565,60	350,71	10 565,60	350,71	0,00	0,00	50,00%	5 282,80	175,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2541.	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru 2,5- 4,5m2	KU S	292,90	9,72	1,00	292,90	9,72	292,90	9,72	0,00	0,00	50,00%	146,45	4,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2542.	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru 4,5- 10m2	KU S	714,50	23,72	2,00	1 429,00	47,43	1 429,00	47,43	0,00	0,00	50,00%	714,50	23,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2543.	Osadz. drevených,pl astových dverových rámov a zárubní plochy otvoru do 2,5 m2	KU S	158,40	5,26	1,00	158,40	5,26	158,40	5,26	0,00	0,00	50,00%	79,20	2,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2544.	Osadz. drevených ,plastových dverových rámov a zárubní plochy otvoru nad 2,5 do 4 m2	KU S	217,70	7,23	2,00	435,40	14,45	435,40	14,45	0,00	0,00	50,00%	217,70	7,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2545.	Osadz. drevených ,plastových dverových	KU S	479,40	15,91	1,00	479,40	15,91	479,40	15,91	0,00	0,00	50,00%	239,70	7,96	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			rámov a zárubní, plochy otvoru nad 4 do 10 m2															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2546.	Zárubeň oceľová CgU 600/1970	KU S	700,00	23,24	10,00	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00%	3 500,00	116,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2547.	Zárubeň oceľová CgU 800/1970	KU S	800,00	26,56	13,00	10 400,00	345,22	10 400,00	345,22	0,00	0,00	50,00%	5 200,00	172,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2548.	Zárubeň oceľová CgU 900/1970	KU S	870,00	28,88	6,00	5 220,00	173,27	5 220,00	173,27	0,00	0,00	50,00%	2 610,00	86,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2549.	Dlažba betónová s vymývaným povrchom SEMMELO CK typ PASTELLA rozm. 40/40/3, 8cm	M2	855,00	28,38	196,00	167 580,00	5 562,64	167 580,00	5 562,64	0,00	0,00	50,00%	83 790,00	2 781,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2550.	Zárubeň oceľová CgU 700/1970	KU S	750,00	24,90	1,00	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	50,00%	375,00	12,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2551.	OSTATNÉ PRÁCE															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2552.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	M2	45,20	1,50	580,57	26 241,76	871,07	26 241,76	871,07	0,00	0,00	50,00%	13 120,88	435,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2553.	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac	M2	27,00	0,90	580,57	15 675,39	520,33	15 675,39	520,33	0,00	0,00	50,00%	7 837,70	260,16	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			použitia lešenia k cene -1041															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2554.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	M2	83,40	2,77	18,50	1 542,90	51,21	1 542,90	51,21	0,00	0,00	50,00%	771,45	25,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2555.	Montáž lešenia priestorového ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	M3	9,80	0,33	1 319,76	12 933,65	429,32	12 933,65	429,32	0,00	0,00	50,00%	6 466,82	214,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2556.	Prípl. za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -3222	M3	5,50	0,18	1 319,76	7 258,68	240,94	7 258,68	240,94	0,00	0,00	50,00%	3 629,34	120,47	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2557.	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	M2	25,70	0,85	803,70	20 655,09	685,62	20 655,09	685,62	0,00	0,00	50,00%	10 327,55	342,81	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2558.	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene -5021, - 5022, -5023, -5141	M2	12,70	0,42	803,70	10 206,99	338,81	10 206,99	338,81	0,00	0,00	50,00%	5 103,50	169,40	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia	2567.	202 Výdaj jedál: výdajná linka kúpalisko															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia	2568.	Stôl, spodná polica, čelné opláštenie nerez.	kus	23 672,00	785,77	1,00	23 672,00	785,77	23 672,00	785,77	0,00	0,00	50,00%	11 836,00	392,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia	2569.	Stolová chladiaca vitrína, obslužné prevedenie, 2x medzipolice, teplotný rozsah +2 ÷ +12°C, stat.chladieni e, agregát vľavo, 55kg, 230V, 0.28kW	kus	38 830,00	1 288,92	1,00	38 830,00	1 288,92	38 830,00	1 288,92	0,00	0,00	50,00%	19 415,00	644,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a nariadenia	2570.	Rohový stôl 90°; čelné opláštenie nerez.	kus	10 065,00	334,10	1,00	10 065,00	334,10	10 065,00	334,10	0,00	0,00	50,00%	5 032,50	167,05	máj 09	apríl 12

	zariadení, techniky a náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2571.	Ohrievací výdajný gastropult, kapacita 4x GN1/1-200mm, nadstavba obla (sklo + nerez.výdajná polica + osvetlenie), spodná polica, čelné opláštenie nerez, 230V, 3kW	kus	47 053,60	1 561,89	1,00	47 053,60	1 561,89	47 053,60	1 561,89	0,00	0,00	50,00%	23 526,80	780,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2572.	Ohrievač tanierov, 2x 50 tanierov, 230V, 1kW	kus	27 469,20	911,81	1,00	27 469,20	911,81	27 469,20	911,81	0,00	0,00	50,00%	13 734,60	455,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2573.	Celná krycia stenánerez., preo ohrievač tanierov	kus	5 060,00	167,96	1,00	5 060,00	167,96	5 060,00	167,96	0,00	0,00	50,00%	2 530,00	83,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2574.	Chladenný výdajný šalatóbar, kapacita 3x GN1/1-200mm,	kus	58 410,00	1 938,86	1,00	58 410,00	1 938,86	58 410,00	1 938,86	0,00	0,00	50,00%	29 205,00	969,43	máj 09	apríl 12

	zariadení, techniky a náradia		spodná polica, čelné opláštenie nerez., nadstavba oblá (sklo + nerez.výdajná polica + osvetlenie), 230V, 0.7kW															
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2575.	Stôl, spodná polica, čelné opláštenie nerez.	kus	12 074,70	400,81	1,00	12 074,70	400,81	12 074,70	400,81	0,00	0,00	50,00%	6 037,35	200,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2576.	Stolná váha digitálna dvojrozsahová, váživosť od 40g-6kg(dielik 2g) a od 6-15kg(dielik 5g) , displej v tele váhy a na stĺpiku, overenie váhy v cene, batérie+trafo, 230V	kus	10 890,00	361,48	1,00	10 890,00	361,48	10 890,00	361,48	0,00	0,00	50,00%	5 445,00	180,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2577.	Stôl, spodná polica, čelné a pravé opláštenie nerez.	kus	20 232,30	671,59	1,00	20 232,30	671,59	20 232,30	671,59	0,00	0,00	50,00%	10 116,15	335,79	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2578.	Stôl s drezom, spodná polica	kus	21 283,90	706,50	1,00	21 283,90	706,50	21 283,90	706,50	0,00	0,00	50,00%	10 641,95	353,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2579.	Kávovar La Scala, 2 páka, automat, 400V, 3.5kW	kus	95 194,00	3 159,86	1,00	95 194,00	3 159,86	95 194,00	3 159,86	0,00	0,00	50,00%	47 597,00	1 579,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2580.	Zmäkčovač vody ku kávovaru, 12 litr.	kus	4 042,50	134,19	1,00	4 042,50	134,19	4 042,50	134,19	0,00	0,00	50,00%	2 021,25	67,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2581.	Mlynček ku kávovaru, 230V,0.34kW	kus	18 150,00	602,47	1,00	18 150,00	602,47	18 150,00	602,47	0,00	0,00	50,00%	9 075,00	301,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	2582.	Stôl, spodná polica	kus	14 492,50	481,06	1,00	14 492,50	481,06	14 492,50	481,06	0,00	0,00	50,00%	7 246,25	240,53	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2583.	Fritéza, obsah 10 litr.oleja, kapacita cca 10kg hranoliiek /hod. , 400V, 8kW	kus	11 314,60	375,58	1,00	11 314,60	375,58	11 314,60	375,58	0,00	0,00	50,00%	5 657,30	187,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2584.	Mikrovlná rúra celonerezová , 28litr., výkom 900W, vnútor.rozme r 350x355x219 , príkon 1.4kW, 230V	kus	3 965,50	131,63	1,00	3 965,50	131,63	3 965,50	131,63	0,00	0,00	50,00%	1 982,75	65,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2585.	Pojazdná trubková dráha na podnosy, nerez., cca 10.8bm	bm	2 668,60	88,58	10,80	28 820,88	956,68	28 820,88	956,68	0,00	0,00	50,00%	14 410,44	478,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2586.	Vozík na tácky so zásobníkom na príbor, mobilný, 4 x kolieska	kus	13 097,70	434,76	1,00	13 097,70	434,76	13 097,70	434,76	0,00	0,00	50,00%	6 548,85	217,38	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	2587.	Zavážací vozík na podnosy s použitým riadom, mobilný, 4x kolieska	kus	18 480,00	613,42	3,00	55 440,00	1 840,27	55 440,00	1 840,27	0,00	0,00	50,00%	27 720,00	920,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	2588.	204 Výdaj jedál: výdajná linka mimo kúpaliska															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	2589.	Vozík na tácky so zásobníkom na príbor, mobilný, 4 x kolieska	kus	13 097,70	434,76	1,00	13 097,70	434,76	13 097,70	434,76	0,00	0,00	50,00%	6 548,85	217,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náradia	2590.	Zavážací vozík na podnosy s použitým riadom, mobilný, 4x kolieska	kus	18 480,00	613,42	3,00	55 440,00	1 840,27	55 440,00	1 840,27	0,00	0,00	50,00%	27 720,00	920,14	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2591.	Stôl, spodná polica, čelné a ľavé opláštenie nerez.	kus	11 990,00	398,00	1,00	11 990,00	398,00	11 990,00	398,00	0,00	0,00	50,00%	5 995,00	199,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2592.	Ohrievací výdajný gastropult, kapacita 4x GN1/1- 200mm, nadstavba oblá (sklo + nerez.výdajná polica + osvetlenie), spodná polica, čelné opláštenie nerez, 230V, 3kW	kus	47 053,60	1 561,89	1,00	47 053,60	1 561,89	47 053,60	1 561,89	0,00	0,00	50,00%	23 526,80	780,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2593.	Ohrievač tanierov, 2x 50 tanierov, 230V, 1kW	kus	27 469,20	911,81	1,00	27 469,20	911,81	27 469,20	911,81	0,00	0,00	50,00%	13 734,60	455,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2594.	Celná krycia stenanerez., preo ohrievač tanierov	kus	5 060,00	167,96	1,00	5 060,00	167,96	5 060,00	167,96	0,00	0,00	50,00%	2 530,00	83,98	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2595.	Chladenný výdajny šalatobar, kapacita 2x GN1/1- 200mm, spodná polica, čelné opláštenie nerez., nadvstavba oblá (sklo + nerez.výdajná polica + osvetlenie), 230V, 0.7kW	kus	54 010,00	1 792,80	1,00	54 010,00	1 792,80	54 010,00	1 792,80	0,00	0,00	50,00%	27 005,00	896,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2596.	Stôl, spodná polica, čelné opláštenie nerez.	kus	14 755,40	489,79	1,00	14 755,40	489,79	14 755,40	489,79	0,00	0,00	50,00%	7 377,70	244,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2597.	Stolová chladiaca vitrína, obslužné prevedenie, 2x medzipolice, teplotný rozsah +2 ÷ +12°C, stat.chladieni e, agregát vľavo, 55kg, 230V, 0.28kW	kus	38 727,70	1 285,52	1,00	38 727,70	1 285,52	38 727,70	1 285,52	0,00	0,00	50,00%	19 363,85	642,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2598.	Stôl, spodná polica, čelné opláštenie nerez.	kus	13 795,10	457,91	1,00	13 795,10	457,91	13 795,10	457,91	0,00	0,00	50,00%	6 897,55	228,96	máj 09	apríl 12

	í, techniky a náraďia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náraďia	2599.	Stolná váha digitálna dvojrozsahov á, váživosť od 40g- 6kg(dielik 2g) a od 6- 15kg(dielik 5g) , displej v tele váhy a na stĺpiku, overenie váhy v cene, batérie+trafo, 230V	kus	10 890,00	361,48	1,00	10 890,00	361,48	10 890,00	361,48	0,00	0,00	50,00%	5 445,00	180,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náraďia	2600.	Pojazdná trubková dráha na podnosy, nerez., cca 6.05bm	bm	2 668,60	88,58	6,05	16 145,03	535,92	16 145,03	535,92	0,00	0,00	50,00%	8 072,52	267,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náraďia	2601.	Stôl, spodná polica	kus	14 492,50	481,06	1,00	14 492,50	481,06	14 492,50	481,06	0,00	0,00	50,00%	7 246,25	240,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariaden í, techniky a náraďia	2602.	Stôl s drezom, spodná polica	kus	20 132,20	668,27	1,00	20 132,20	668,27	20 132,20	668,27	0,00	0,00	50,00%	10 066,10	334,13	máj 09	apríl 12

	techniky a náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2603.	206 Umývanie bieleho riadu															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2604.	Stôl s dierou na odpad na použitý riad	KU S	11 946,00	396,53	2,00	23 892,00	793,07	23 892,00	793,07	0,00	0,00	50,00%	11 946,00	396,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2605.	Umývací dvojrez	KU S	11 885,50	394,53	1,00	11 885,50	394,53	11 885,50	394,53	0,00	0,00	50,00%	5 942,75	197,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2606.	Tlaková nerezová sprcha s batériou, vyrovnávací pružina	KU S	7 638,40	253,55	1,00	7 638,40	253,55	7 638,40	253,55	0,00	0,00	50,00%	3 819,20	126,77	máj 09	apríl 12

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	strojov, prístroje v, zariadení, techniky a náraďia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2612.	Plynový sporák ERRE 2, 4-horák s elektrickou rúrou GN 2/1, 23.1kW-plyn, 400V/6.55kW -el.	kus	105 503,20	3 502,06	1,00	105 503,20	3 502,06	105 503,20	3 502,06	0,00	0,00	50,00%	52 751,60	1 751,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2613.	Plynový sporák ERRE 2, 6-horák + podstavec otvorený, 34.65kW-plyn	kus	99 569,80	3 305,11	1,00	99 569,80	3 305,11	99 569,80	3 305,11	0,00	0,00	50,00%	49 784,90	1 652,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2614.	Elektrická panvica ERRE 2, 60 litr., manuálne sklápanie, 400V, 13.8kW	kus	159 198,60	5 284,43	2,00	318 397,20	10 568,85	318 397,20	10 568,85	0,00	0,00	50,00%	159 198,60	5 284,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náraďia	2615.	Neutrálly element ERRE 2, pracovná plocha+ podstavec otvorený	kus	34 741,30	1 153,20	1,00	34 741,30	1 153,20	34 741,30	1 153,20	0,00	0,00	50,00%	17 370,65	576,60	máj 09	apríl 12

	techniky a náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2616.	Elektrický kotol ERRE 2, nepriamy ohrev-dvojplášťový, 150 litr., 400V, 13.8kW	kus	142 000,00	4 713,54	3,00	426 000,00	14 140,61	426 000,00	14 140,61	0,00	0,00	50,00%	213 000,00	7 070,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2617.	Plynová stolička, 9kW	kus	21 879,00	726,25	2,00	43 758,00	1 452,50	43 758,00	1 452,50	0,00	0,00	50,00%	21 879,00	726,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2618.	Digestor stredový nad varný ostrov, tukové filtre, osvetlenie, bez ventilátora, bez napojenia na VZT	kus	166 283,70	5 519,61	1,00	166 283,70	5 519,61	166 283,70	5 519,61	0,00	0,00	50,00%	83 141,85	2 759,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2619.	Pracovný a odkladací stôl pre kuchára, spodná polica, mobilný, 4x kolieska	kus	14 615,70	485,15	4,00	58 462,80	1 940,61	58 462,80	1 940,61	0,00	0,00	50,00%	29 231,40	970,30	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroj ov, zariaden í, techniky a náraďa	2620.	Digestor nástenňý nad konvektomat y, tukové filtre, osvetlenie, bez ventilátora, bez napojenia na VZT	kus	78 749,00	2 613,99	1,00	78 749,00	2 613,99	78 749,00	2 613,99	0,00	0,00	50,00%	39 374,50	1 306,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroj ov, zariaden í, techniky a náraďa	2621.	Konvektomat ERRE 2 s parným bojlerom 10x GN2/1, ERREMIX 102	kus	385 200,00	12 786,30	2,00	770 400,00	25 572,60	770 400,00	25 572,60	0,00	0,00	50,00%	385 200,00	12 786,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroj ov, zariaden í, techniky a náraďa	2622.	Podstavec ku konvektomat u, zásuv na plechy GN 2/1	kus	16 841,00	559,02	2,00	33 682,00	1 118,04	33 682,00	1 118,04	0,00	0,00	50,00%	16 841,00	559,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroj ov, zariaden í, techniky a náraďa	2623.	Sprcha ku konvektomat u, tlaková nerezová hadica 2m	kus	2 590,50	85,99	2,00	5 181,00	171,98	5 181,00	171,98	0,00	0,00	50,00%	2 590,50	85,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroj ov, zariaden í, techniky a náraďa	2624.	Zmäkčovač vody 16 litr., ku konvektomat u	kus	4 852,10	161,06	2,00	9 704,20	322,12	9 704,20	322,12	0,00	0,00	50,00%	4 852,10	161,06	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	2625.	Stôl, spodná polica	kus	14 492,50	481,06	5,00	72 462,50	2 405,31	72 462,50	2 405,31	0,00	0,00	50,00%	36 231,25	1 202,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	2626.	Zavážací vozík, 2x polica	kus	9 460,00	314,01	1,00	9 460,00	314,01	9 460,00	314,01	0,00	0,00	50,00%	4 730,00	157,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	2627.	208a Varňa: Výdaj jedál terasa															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	2628.	Ohrievací výdajný gastropult mobilný, kapacita 3x GN1/1- 200mm, spodná polica, 4x kolieska,	kus	31 595,30	1 048,77	1,00	31 595,30	1 048,77	31 595,30	1 048,77	0,00	0,00	50,00%	15 797,65	524,39	máj 09	apríl 12

	náradia		230V, 2.5kW															
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2629.	Stôl, spodná polica	kus	12 855,70	426,73	1,00	12 855,70	426,73	12 855,70	426,73	0,00	0,00	50,00%	6 427,85	213,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2630.	208b Varňa: Príprava múčne jedlá															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2631.	Univerzálny robot, 60 litr. kotlík,metla,h ák,miešač, 310kg, 2.8kW, 400V	kus	160 187,50	5 317,25	1,00	160 187,50	5 317,25	160 187,50	5 317,25	0,00	0,00	50,00%	80 093,75	2 658,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2632.	Mlynček na mäso k robotu ALBA RE 22	kus	13 421,10	445,50	1,00	13 421,10	445,50	13 421,10	445,50	0,00	0,00	50,00%	6 710,55	222,75	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2633.	Krájač zeleniny k robotu ALBA RE 22	kus	20 777,90	689,70	1,00	20 777,90	689,70	20 777,90	689,70	0,00	0,00	50,00%	10 388,95	344,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2634.	Mlynček na mak k robotu ALBA RE 22	kus	12 061,50	400,37	1,00	12 061,50	400,37	12 061,50	400,37	0,00	0,00	50,00%	6 030,75	200,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2635.	Stôl, spodná polica	kus	11 885,50	394,53	1,00	11 885,50	394,53	11 885,50	394,53	0,00	0,00	50,00%	5 942,75	197,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2636.	Nástenná polica	kus	3 153,70	104,68	1,00	3 153,70	104,68	3 153,70	104,68	0,00	0,00	50,00%	1 576,85	52,34	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2637.	Stolná váha digitálna dvojrozsahová, váživosť od 40g- 6kg(dielik 2g) a od 6- 15kg(dielik 5g) , displej v tele váhy, overenie váhy v cene, batérie+trafo, 230V	kus	10 890,00	361,48	1,00	10 890,00	361,48	10 890,00	361,48	0,00	0,00	50,00%	5 445,00	180,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2638.	Stôl s drezom, spodná polica	kus	19 283,00	640,08	1,00	19 283,00	640,08	19 283,00	640,08	0,00	0,00	50,00%	9 641,50	320,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2639.	Nástenná polica	kus	3 153,70	104,68	1,00	3 153,70	104,68	3 153,70	104,68	0,00	0,00	50,00%	1 576,85	52,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2640.	Chladnička skladová 500 litr., 5 políc+1 spodná, pre GN 2/1, uzamykateľná, +2 ÷ +12°C, 1.1kWh/24ho d., 230V	kus	28 589,00	948,98	1,00	28 589,00	948,98	28 589,00	948,98	0,00	0,00	50,00%	14 294,50	474,49	máj 09	apríl 12

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	2641.	209 Umývanie čierny riad															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	2642.	Kombinovaná výlevka s umývadlom	kus	19 404,00	644,09	1,00	19 404,00	644,09	19 404,00	644,09	0,00	0,00	50,00%	9 702,00	322,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	2643.	Umývací jednodrez- vaňa, nerez.	kus	10 802,00	358,56	1,00	10 802,00	358,56	10 802,00	358,56	0,00	0,00	50,00%	5 401,00	179,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďia	2644.	Tlaková nerezová sprcha s batériou, vyrovnávací pružina	kus	7 638,40	253,55	1,00	7 638,40	253,55	7 638,40	253,55	0,00	0,00	50,00%	3 819,20	126,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	2645.	Policová zostava- regál, nerez., 5 políc	kus	16 427,40	545,29	2,00	32 854,80	1 090,58	32 854,80	1 090,58	0,00	0,00	50,00%	16 427,40	545,29	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2646.	210 Studená kuchyňa															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2647.	Chladnička skladová 500 litr., 5 políc+1 spodná, pre GN 2/1, uzamykateľná, +2 ÷ +12°C, 1.1kWh/24ho d., 230V	kus	28 589,00	948,98	1,00	28 589,00	948,98	28 589,00	948,98	0,00	0,00	50,00%	14 294,50	474,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2648.	Stôl s drezom, spodná polica	kus	20 132,20	668,27	1,00	20 132,20	668,27	20 132,20	668,27	0,00	0,00	50,00%	10 066,10	334,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2649.	Nástenná polica	kus	3 395,70	112,72	1,00	3 395,70	112,72	3 395,70	112,72	0,00	0,00	50,00%	1 697,85	56,36	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2654.	Chladnička skladová 500 litr., 5 políc+1 spodná, pre GN 2/1, uzamykateľná, +2 ÷ +12°C, 1.1kWh/24ho d., 230V	kus	28 589,00	948,98	1,00	28 589,00	948,98	28 589,00	948,98	0,00	0,00	50,00%	14 294,50	474,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2655.	Stôl s drezom, spodná polica	kus	20 132,20	668,27	1,00	20 132,20	668,27	20 132,20	668,27	0,00	0,00	50,00%	10 066,10	334,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2656.	Nástenná polica	kus	3 395,70	112,72	1,00	3 395,70	112,72	3 395,70	112,72	0,00	0,00	50,00%	1 697,85	56,36	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2657.	Krájacia doska HACCP- plastová, farebná na zeleninu (zelená)	kus	486,20	16,14	1,00	486,20	16,14	486,20	16,14	0,00	0,00	50,00%	243,10	8,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2658.	Stôl, spodná polica	kus	13 946,90	462,95	1,00	13 946,90	462,95	13 946,90	462,95	0,00	0,00	50,00%	6 973,45	231,48	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2659.	Krájač zeleniny SIRMAN, kapacita 200kg/hod, 230V, 515W	kus	22 000,00	730,27	2,00	44 000,00	1 460,53	44 000,00	1 460,53	0,00	0,00	50,00%	22 000,00	730,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2660.	Kotúč krájací, 2mm	kus	2 156,00	71,57	1,00	2 156,00	71,57	2 156,00	71,57	0,00	0,00	50,00%	1 078,00	35,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2661.	Kotúč krájací, 5mm	kus	2 156,00	71,57	1,00	2 156,00	71,57	2 156,00	71,57	0,00	0,00	50,00%	1 078,00	35,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2662.	Kotúč krájací, 10mm	kus	2 156,00	71,57	1,00	2 156,00	71,57	2 156,00	71,57	0,00	0,00	50,00%	1 078,00	35,78	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2663.	Kotúč strúhací na parmezán a strúhanku	kus	2 156,00	71,57	1,00	2 156,00	71,57	2 156,00	71,57	0,00	0,00	50,00%	1 078,00	35,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2664.	Kotúč 3mm strúhací na mrkvu	kus	2 156,00	71,57	1,00	2 156,00	71,57	2 156,00	71,57	0,00	0,00	50,00%	1 078,00	35,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2665.	Kotúč strúhací na syr, Mozzarella	kus	2 156,00	71,57	1,00	2 156,00	71,57	2 156,00	71,57	0,00	0,00	50,00%	1 078,00	35,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2666.	Kotúč kockovač, 10x10mm	kus	3 520,00	116,84	1,00	3 520,00	116,84	3 520,00	116,84	0,00	0,00	50,00%	1 760,00	58,42	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2667.	Kotúč hranolkovač, 6mm	kus	3 520,00	116,84	1,00	3 520,00	116,84	3 520,00	116,84	0,00	0,00	50,00%	1 760,00	58,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2668.	Kotúč hranolkovač, 10mm	kus	3 520,00	116,84	1,00	3 520,00	116,84	3 520,00	116,84	0,00	0,00	50,00%	1 760,00	58,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2669.	Stojan na kotúče	kus	448,80	14,90	2,00	897,60	29,79	897,60	29,79	0,00	0,00	50,00%	448,80	14,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2670.	211 Čistá príprava mäsa															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2671.	Chladnička skladová 500 litr., 5 políc+1 spodná, pre GN 2/1,	kus	28 589,00	948,98	1,00	28 589,00	948,98	28 589,00	948,98	0,00	0,00	50,00%	14 294,50	474,49	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náradia		uzamykateľná, +2 ÷ +12°C, 1.1kWh/24hod., 230V															
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2672.	Mäsoklát nerez-plast	kus	17 948,70	595,79	1,00	17 948,70	595,79	17 948,70	595,79	0,00	0,00	50,00%	8 974,35	297,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2673.	Umývací jednodrez, nerez.	kus	9 559,00	317,30	1,00	9 559,00	317,30	9 559,00	317,30	0,00	0,00	50,00%	4 779,50	158,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2674.	Stôl, spodná polica	kus	12 855,70	426,73	1,00	12 855,70	426,73	12 855,70	426,73	0,00	0,00	50,00%	6 427,85	213,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2675.	Nástenná polica	kus	3 395,70	112,72	1,00	3 395,70	112,72	3 395,70	112,72	0,00	0,00	50,00%	1 697,85	56,36	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	a nára dia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2689.	Ohrievací výdajný gastropult mobilný, kapacita 3x GN1/1- 200mm, spodná polica, 4x kolieska, 230V, 2.5kW	kus	31 595,30	1 048,77	1,00	31 595,30	1 048,77	31 595,30	1 048,77	0,00	0,00	50,00%	15 797,65	524,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2690.	Stôl, spodná polica	kus	12 855,70	426,73	1,00	12 855,70	426,73	12 855,70	426,73	0,00	0,00	50,00%	6 427,85	213,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2691.	223 Umývanie bieleho riadu															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2692.	Stôl s dierou na odpad na použitý riad	kus	11 946,00	396,53	2,00	23 892,00	793,07	23 892,00	793,07	0,00	0,00	50,00%	11 946,00	396,53	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2693.	Umývací dvojdrez	kus	11 885,50	394,53	1,00	11 885,50	394,53	11 885,50	394,53	0,00	0,00	50,00%	5 942,75	197,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2694.	Tlaková nerezová sprcha s batériou, vyrovnávacia pružina	kus	7 638,40	253,55	1,00	7 638,40	253,55	7 638,40	253,55	0,00	0,00	50,00%	3 819,20	126,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2695.	Stôl, spodná polica na koše, k umývačke riadu	kus	9 295,00	308,54	1,00	9 295,00	308,54	9 295,00	308,54	0,00	0,00	50,00%	4 647,50	154,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2696.	Stôl, spodná polica na koše, k umývačke riadu	kus	10 308,10	342,17	1,00	10 308,10	342,17	10 308,10	342,17	0,00	0,00	50,00%	5 154,05	171,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2697.	Umývačka riadu priebežná WHIRLPOOL ,	kus	95 600,00	3 173,34	1,00	95 600,00	3 173,34	95 600,00	3 173,34	0,00	0,00	50,00%	47 800,00	1 586,67	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		dvojpäštová, umývacie a oplachové čerpadlo, kôš 500x500mm, 30/60košov/h od, 400V, 6.75kW															
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2698.	Zmäkčovač vody k umývačke, 16 litr.	kus	4 852,10	161,06	1,00	4 852,10	161,06	4 852,10	161,06	0,00	0,00	50,00%	2 426,05	80,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2699.	Policová zostava- regál, nerez., 5 políc	kus	15 536,40	515,71	1,00	15 536,40	515,71	15 536,40	515,71	0,00	0,00	50,00%	7 768,20	257,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2700.	106 Sklad nápojov															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2701.	Regál skladový komaxit, 5 políc á 80kg, maximálne zaťaženie 400kg	kus	2 564,10	85,11	5,00	12 820,50	425,56	12 820,50	425,56	0,00	0,00	50,00%	6 410,25	212,78	máj 09	apríl 12

	techniky a náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2702.	106 Hrubá príprava mäsa															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2703.	Stôl, spodná polica	kus	12 855,70	426,73	2,00	25 711,40	853,46	25 711,40	853,46	0,00	0,00	50,00%	12 855,70	426,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2704.	Umývací jednodrez, nerez.	kus	9 559,00	317,30	1,00	9 559,00	317,30	9 559,00	317,30	0,00	0,00	50,00%	4 779,50	158,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2705.	Mäsoklát nerez-plast	kus	17 948,70	595,79	1,00	17 948,70	595,79	17 948,70	595,79	0,00	0,00	50,00%	8 974,35	297,89	máj 09	apríl 12

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	2706.	109 Sklad zeleniny															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	2707.	Regál skladový komaxit, 5 políc á 80kg, maximálne zaťaženie 400kg	kus	2 564,10	85,11	4,00	10 256,40	340,45	10 256,40	340,45	0,00	0,00	50,00%	5 128,20	170,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	2708.	106 Hrubá príprava zeleniny															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraďa	2709.	Škrabka zemiakov lakovaná, výkon 200kg/hod., 600W, 400V, 62kg	kus	30 221,40	1 003,17	1,00	30 221,40	1 003,17	30 221,40	1 003,17	0,00	0,00	50,00%	15 110,70	501,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	2710.	Lapač šupiek a škrobu nerezový pre ŠKBZ 12, 20, 40	kus	6 747,40	223,97	1,00	6 747,40	223,97	6 747,40	223,97	0,00	0,00	50,00%	3 373,70	111,99	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2711.	Umývací jednoduchý, nerez.	kus	9 559,00	317,30	1,00	9 559,00	317,30	9 559,00	317,30	0,00	0,00	50,00%	4 779,50	158,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2712.	Stôl, spodná polica	kus	11 036,30	366,34	1,00	11 036,30	366,34	11 036,30	366,34	0,00	0,00	50,00%	5 518,15	183,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2713.	121 Chladený sklad mäsa															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2714.	Chladiaci box JKS, hrúbka steny 70mm, s podlahou, dvere, chladiaci agregát k boxu, 400V	kus	156 200,00	5 184,89	1,00	156 200,00	5 184,89	156 200,00	5 184,89	0,00	0,00	50,00%	78 100,00	2 592,45	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2715.	122 Mrazený sklad mäsa															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2716.	Mraziaci box JKS, hrúbka steny 100mm, s podlahou, dvere, mraziaci agregát k boxu, 400V	kus	158 000,00	5 244,64	1,00	158 000,00	5 244,64	158 000,00	5 244,64	0,00	0,00	50,00%	79 000,00	2 622,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2717.	123 Chladený sklad mliečne															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2718.	Chladnička skladová 500 litr., 5 políc+1 spodná, pre GN 2/1, uzamykateľná, +2 ÷ +12°C, 1.1kWh/24ho d., 230V	kus	28 589,00	948,98	3,00	85 767,00	2 846,94	85 767,00	2 846,94	0,00	0,00	50,00%	42 883,50	1 423,47	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2719.	Regál skladový komaxit, 5 políc á 80kg, maximálne zaťaženie 400kg	kus	2 564,10	85,11	2,00	5 128,20	170,23	5 128,20	170,23	0,00	0,00	50,00%	2 564,10	85,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2720.	124 Sklad obalov															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2721.	Regál skladový komaxit, 5 políc á 80kg, maximálne zaťaženie 400kg	kus	2 564,10	85,11	5,00	12 820,50	425,56	12 820,50	425,56	0,00	0,00	50,00%	6 410,25	212,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2722.	127 Sklad zaváranín															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2723.	Regál skladový komaxit, 5 políc á 80kg, maximálne	kus	2 564,10	85,11	7,00	17 948,70	595,79	17 948,70	595,79	0,00	0,00	50,00%	8 974,35	297,89	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia		zaťaženie 400kg															
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	2724.	128 Suchý sklad															apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	2725.	Regál skladový komaxit, 5 políc á 80kg, maximálne zaťaženie 400kg	kus	3 000,00	99,58	13,00	39 000,00	1 294,56	39 000,00	1 294,56	0,00	0,00	50,00%	19 500,00	647,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	2726.	Montáž, doprava a zapojenie	kus	98 713,00	3 276,67	1,00	98 713,00	3 276,67	98 713,00	3 276,67	0,00	0,00	50,00%	49 356,50	638,34	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov v, zariadení, techniky a nariadenia	2727.	Výtahy vč.montáže	SK	1 000 000,00	33 193,92	1,00	1 000 000,00	33 193,92	1 000 000,00	33 193,92	0,00	0,00	50,00%	500 000,00	16 596,96	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2728.	Práce PSV - REŠTAURÁ CIA															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2729.	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2730.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom -	M2	14,10	0,47	735,35	10 368,44	344,17	10 368,44	344,17	0,00	0,00	50,00%	5 184,22	172,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2731.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná náterom asfaltovým lakom - 2x výmera + kanál zti	M2	15,00	0,50	1 532,20	22 983,00	762,90	22 983,00	762,90	0,00	0,00	50,00%	11 491,50	381,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2732.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá penetračným náterom za studena	M2	12,10	0,40	111,17	1 345,16	44,65	1 345,16	44,65	0,00	0,00	50,00%	672,58	22,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2733.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá asfaltovým lakom za studena - 2x výmera + kanál zti	M2	12,90	0,43	265,57	3 425,85	113,72	3 425,85	113,72	0,00	0,00	50,00%	1 712,93	56,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových	2734.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a	M2	36,70	1,22	766,10	28 115,87	933,28	28 115,87	933,28	0,00	0,00	50,00%	14 057,94	466,64	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením + kanál zti															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2735.	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením - kanál zti	M2	56,00	1,86	132,79	7 436,24	246,84	7 436,24	246,84	0,00	0,00	50,00%	3 718,12	123,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2736.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,03	0,00	396 992,11	10 123,30	336,03	10 123,30	336,03	0,00	0,00	50,00%	5 061,65	168,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2737.	Asfalt AOSI 85 / 25 bubny	T	14 000,00	464,71	0,45	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	50,00%	3 150,00	104,56	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2738.	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	36 900,00	1 224,86	0,21	7 749,00	257,22	7 749,00	257,22	0,00	0,00	50,00%	3 874,50	128,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2739.	Plastický hydraulický tesniací systém AQUAFIN 2K vč.náteru - žľaby,podlah y P3,6,7,8	m2	680,00	22,57	340,06	231 240,80	7 675,79	231 240,80	7 675,79	0,00	0,00	50,00%	115 620,40	3 837,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2740.	Pásky asfaltované Bitagit S	M2	75,00	2,49	1 040,37	78 027,75	2 590,05	78 027,75	2 590,05	0,00	0,00	50,00%	39 013,88	1 295,02	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2741.	POVLAKOV É KRYTINY															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2742.	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° pásmi pritav. NAIP	M2	33,20	1,10	244,68	8 123,38	269,65	8 123,38	269,65	0,00	0,00	50,00%	4 061,69	134,82	máj 09	apríl 12

			na celej ploche															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2743.	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	M2	51,20	1,70	244,68	12 527,62	415,84	12 527,62	415,84	0,00	0,00	50,00%	6 263,81	207,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2744.	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,02	0,00	87 076,44	2 046,30	67,92	2 046,30	67,92	0,00	0,00	50,00%	1 023,15	33,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2745.	Pásky asfaltové nastaviteľné modifikované elastomérm ELASTOBIT ST S 40	M2	189,20	6,28	281,38	53 237,10	1 767,15	53 237,10	1 767,15	0,00	0,00	50,00%	26 618,55	883,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2746.	Geotextília TYPAR SF 40	M2	49,00	1,63	269,15	13 188,35	437,77	13 188,35	437,77	0,00	0,00	50,00%	6 594,18	218,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2747.	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUK CÍ															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2748.	Montáž tepelnej izolácie stropov vrchom bez prekrytia lepenkou kladenou voľne - 2x	M2	25,60	0,85	407,80	10 439,68	346,53	10 439,68	346,53	0,00	0,00	50,00%	5 219,84	173,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2749.	Montáž tepelnej izolácie podláh	M2	21,20	0,70	1 066,10	22 601,32	750,23	22 601,32	750,23	0,00	0,00	50,00%	11 300,66	375,11	máj 09	apríl 12

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2758.	Práce HSV															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2759.	ZEMNÉ PRÁCE															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2760.	Výkop zapaženej jámy v hornine 1 a 2 do 100 m3	M3	272,60	9,05	19,69	5 367,49	178,17	5 367,49	178,17	0,00	0,00	50,00%	2 683,75	89,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2761.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	33,70	1,12	19,69	663,55	22,03	663,55	22,03	0,00	0,00	50,00%	331,78	11,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2762.	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	M3	171,30	5,69	212,36	36 377,27	1 207,50	36 377,27	1 207,50	0,00	0,00	50,00%	18 188,63	603,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2763.	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	15,40	0,51	212,36	3 270,34	108,56	3 270,34	108,56	0,00	0,00	50,00%	1 635,17	54,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2764.	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	70,70	2,35	442,90	31 313,03	1 039,40	31 313,03	1 039,40	0,00	0,00	50,00%	15 656,52	519,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2765.	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 4 m	M2	121,10	4,02	15,75	1 907,33	63,31	1 907,33	63,31	0,00	0,00	50,00%	953,66	31,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2766.	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné	M2	11,50	0,38	442,90	5 093,35	169,07	5 093,35	169,07	0,00	0,00	50,00%	2 546,68	84,53	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			vedenie príložné hĺbky do 2 m															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2767.	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky nad 2 do 4m	M2	54,00	1,79	15,75	850,50	28,23	850,50	28,23	0,00	0,00	50,00%	425,25	14,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2768.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	50,30	1,67	212,36	10 681,71	354,57	10 681,71	354,57	0,00	0,00	50,00%	5 340,85	177,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2769.	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 2,5 m do 4 m	M3	96,80	3,21	19,69	1 905,99	63,27	1 905,99	63,27	0,00	0,00	50,00%	953,00	31,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2770.	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrn. z horniny 1 až 4 nad 500 do 1000 m	M3	66,00	2,19	8,00	528,00	17,53	528,00	17,53	0,00	0,00	50,00%	264,00	8,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2771.	Nakladanie neul'ahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	116,40	3,86	69,66	8 108,66	269,16	8 108,66	269,16	0,00	0,00	50,00%	4 054,33	134,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2772.	Uloženie sypaniny do násypov zhutnených	M3	39,40	1,31	69,66	2 744,68	91,11	2 744,68	91,11	0,00	0,00	50,00%	1 372,34	45,55	máj 09	apríl 12

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	a nových stavieb																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2782.	Zriadenie šachiet prefabrikovan ých do 4t	KU S	1 017,30	33,77	1,00	1 017,30	33,77	1 017,30	33,77	0,00	0,00	50,00%	508,65	16,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2783.	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 50 do 100 kg	KU S	509,10	16,90	3,00	1 527,30	50,70	1 527,30	50,70	0,00	0,00	50,00%	763,65	25,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2784.	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	KU S	1 204,00	39,97	2,00	2 408,00	79,93	2 408,00	79,93	0,00	0,00	50,00%	1 204,00	39,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2785.	Šachty kanal. štvorcové s oblož. dna betónom na potrubí DN 200	KU S	7 594,10	252,08	1,00	7 594,10	252,08	7 594,10	252,08	0,00	0,00	50,00%	3 797,05	126,04	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2786.	Dno Tegra 600/200-30	kus	4 797,80	159,26	1,00	4 797,80	159,26	4 797,80	159,26	0,00	0,00	50,00%	2 398,90	79,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2787.	Dno Tegra 600/160-90	kus	4 631,10	153,72	3,00	13 893,30	461,17	13 893,30	461,17	0,00	0,00	50,00%	6 946,65	230,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2788.	Korugovaná rúra 600x3000	kus	8 172,40	271,27	1,00	8 172,40	271,27	8 172,40	271,27	0,00	0,00	50,00%	4 086,20	135,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2789.	Betónový prstenec 600	kus	1 488,10	49,40	2,00	2 976,20	98,79	2 976,20	98,79	0,00	0,00	50,00%	1 488,10	49,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2790.	Tesnenie 600	kus	585,50	19,44	2,00	1 171,00	38,87	1 171,00	38,87	0,00	0,00	50,00%	585,50	19,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových	2791.	Teleskopický adaptér 600	kus	2 736,30	90,83	2,00	5 472,60	181,66	5 472,60	181,66	0,00	0,00	50,00%	2 736,30	90,83	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2792.	Poklop T- 600P	kus	1 658,90	55,07	2,00	3 317,80	110,13	3 317,80	110,13	0,00	0,00	50,00%	1 658,90	55,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2793.	Poklop ľahký CTV rám 600x600	ks	1 919,10	63,70	1,00	1 919,10	63,70	1 919,10	63,70	0,00	0,00	50,00%	959,55	31,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2794.	Skruž betónová prechodová 1000/60 TBS 15-100S s plast. stupačkami TECHNO TIP	ks	1 504,40	49,94	2,00	3 008,80	99,87	3 008,80	99,87	0,00	0,00	50,00%	1 504,40	49,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2795.	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovano u stupačkou TECHNO TIP	kus	1 431,20	47,51	1,00	1 431,20	47,51	1 431,20	47,51	0,00	0,00	50,00%	715,60	23,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2796.	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovano u stupačkou TECHNO TIP	kus	2 114,30	70,18	1,00	2 114,30	70,18	2 114,30	70,18	0,00	0,00	50,00%	1 057,15	35,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2797.	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 750 s otvorom DN 150 TECHNO TIP	kus	10 734,00	356,30	1,00	10 734,00	356,30	10 734,00	356,30	0,00	0,00	50,00%	5 367,00	178,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2798.	Každý ďalší otvor DN 200 do dna TECHNO TIP	ks	1 488,10	49,40	1,00	1 488,10	49,40	1 488,10	49,40	0,00	0,00	50,00%	744,05	24,70	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2799.	Montáž plastovej šachty D 630	kus	910,80	30,23	2,00	1 821,60	60,47	1 821,60	60,47	0,00	0,00	50,00%	910,80	30,23	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2800.	Liatinový poklop B125	ks	4 086,20	135,64	2,00	8 172,40	271,27	8 172,40	271,27	0,00	0,00	50,00%	4 086,20	135,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2801.	PRESUNY HMÔT															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2802.	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	638,50	21,19	124,46	79 466,43	2 637,80	79 466,43	2 637,80	0,00	0,00	50,00%	39 733,22	1 318,90	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2803.	Práce PSV															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2804.	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUK CÍ															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2805.	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.prie mer do 38	M	57,60	1,91	417,00	24 019,20	797,29	24 019,20	797,29	0,00	0,00	50,00%	12 009,60	398,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2806.	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.prie mer 42-70	M	65,50	2,17	184,00	12 052,00	400,05	12 052,00	400,05	0,00	0,00	50,00%	6 026,00	200,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2807.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	T	708,70	23,52	0,53	378,45	12,56	378,45	12,56	0,00	0,00	50,00%	189,22	6,28	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2808.	Aeroflex-KKS 22/6	M	36,60	1,21	50,00	1 830,00	60,74	1 830,00	60,74	0,00	0,00	50,00%	915,00	30,37	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových	2809.	Aeroflex-KKS 27/6	M	39,80	1,32	99,00	3 940,20	130,79	3 940,20	130,79	0,00	0,00	50,00%	1 970,10	65,40	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2810.	Aeroflex-KKS 35/9	M	48,00	1,59	56,00	2 688,00	89,23	2 688,00	89,23	0,00	0,00	50,00%	1 344,00	44,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2811.	Aeroflex-KKS 42/9	M	64,20	2,13	25,00	1 605,00	53,28	1 605,00	53,28	0,00	0,00	50,00%	802,50	26,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2812.	Aeroflex-KKS 48/9	M	78,10	2,59	28,00	2 186,80	72,59	2 186,80	72,59	0,00	0,00	50,00%	1 093,40	36,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2813.	Aeroflex-KKS 60/13	M	129,30	4,29	5,00	646,50	21,46	646,50	21,46	0,00	0,00	50,00%	323,25	10,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2814.	Tubolit DG 22/5	M	4,90	0,16	38,00	186,20	6,18	186,20	6,18	0,00	0,00	50,00%	93,10	3,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2815.	Tubolit DG 28/9	M	10,60	0,35	174,00	1 844,40	61,22	1 844,40	61,22	0,00	0,00	50,00%	922,20	30,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2816.	Tubolit DG 35/20	m	38,20	1,27	63,00	2 406,60	79,88	2 406,60	79,88	0,00	0,00	50,00%	1 203,30	39,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2817.	Tubolit DG 48/25	M	76,80	2,55	21,00	1 612,80	53,54	1 612,80	53,54	0,00	0,00	50,00%	806,40	26,77	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2818.	Tubolit DG 42/20	M	45,50	1,51	42,00	1 911,00	63,43	1 911,00	63,43	0,00	0,00	50,00%	955,50	31,72	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2819.	Zdravotechni cká inštalácia ZTI- VNÚTORNA KANALIZÁCI A															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových	2820.	Potrubie z novodurovýc h rúr TPD 5-	M	301,90	10,02	4,00	1 207,60	40,08	1 207,60	40,08	0,00	0,00	50,00%	603,80	20,04	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2821.	Potrúbie z novodurovýc h rúr TPD 5- 177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	M	344,20	11,43	9,00	3 097,80	102,83	3 097,80	102,83	0,00	0,00	50,00%	1 548,90	51,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2822.	Potrúbie z novodurovýc h rúr TPD 5- 177-67 pripájacie D 40x1,8	M	234,60	7,79	37,00	8 680,20	288,13	8 680,20	288,13	0,00	0,00	50,00%	4 340,10	144,06	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2823.	Potrúbie z novodurovýc h rúr TPD 5- 177-67 pripájacie D 50x1,8	M	234,20	7,77	33,00	7 728,60	256,54	7 728,60	256,54	0,00	0,00	50,00%	3 864,30	128,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2824.	Potrúbie z novodurovýc h rúr TPD 5- 177-67 pripájacie D 63x1,8	M	261,00	8,66	8,00	2 088,00	69,31	2 088,00	69,31	0,00	0,00	50,00%	1 044,00	34,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2825.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KU S	44,70	1,48	30,00	1 341,00	44,51	1 341,00	44,51	0,00	0,00	50,00%	670,50	22,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2826.	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KU S	49,60	1,65	22,00	1 091,20	36,22	1 091,20	36,22	0,00	0,00	50,00%	545,60	18,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových	2827.	Zriadenie prípojok na potrubí	KU S	73,50	2,44	12,00	882,00	29,28	882,00	29,28	0,00	0,00	50,00%	441,00	14,64	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	stavieb		vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,3															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2828.	Súprava vetracej hlavice HL 810.0	KU S	634,30	21,05	8,00	5 074,40	168,44	5 074,40	168,44	0,00	0,00	50,00%	2 537,20	84,22	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2829.	Súprava vetracej hlavice HL 807	M	723,70	24,02	1,00	723,70	24,02	723,70	24,02	0,00	0,00	50,00%	361,85	12,01	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2830.	Prívzdušňova cí ventil HL 900 NECO	KU S	805,00	26,72	5,00	4 025,00	133,61	4 025,00	133,61	0,00	0,00	50,00%	2 012,50	66,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2831.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	13,90	0,46	167,00	2 321,30	77,05	2 321,30	77,05	0,00	0,00	50,00%	1 160,65	38,53	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2832.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	M	17,90	0,59	78,00	1 396,20	46,35	1 396,20	46,35	0,00	0,00	50,00%	698,10	23,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2833.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	M	14,10	0,47	169,00	2 382,90	79,10	2 382,90	79,10	0,00	0,00	50,00%	1 191,45	39,55	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2834.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	467,60	15,52	3,70	1 731,06	57,46	1 731,06	57,46	0,00	0,00	50,00%	865,53	28,73	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2835.	Rúrka bezšvíková 11353.0 D	m	801,00	26,59	5,00	4 005,00	132,94	4 005,00	132,94	0,00	0,00	50,00%	2 002,50	66,47	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2847.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	M	399,60	13,26	1,00	399,60	13,26	399,60	13,26	0,00	0,00	50,00%	199,80	6,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2848.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	M	430,00	14,27	27,00	11 610,00	385,38	11 610,00	385,38	0,00	0,00	50,00%	5 805,00	192,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2849.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	M	492,30	16,34	34,00	16 738,20	555,61	16 738,20	555,61	0,00	0,00	50,00%	8 369,10	277,80	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2850.	Potr. z oceľ. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	M	604,00	20,05	5,00	3 020,00	100,25	3 020,00	100,25	0,00	0,00	50,00%	1 510,00	50,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2851.	Potrúbie z plastických hmôt z PP rúrok TPD 71-010-66 rad ťažký PN 1,0 D 63/5,7	M	483,00	16,03	11,00	5 313,00	176,36	5 313,00	176,36	0,00	0,00	50,00%	2 656,50	88,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2852.	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KU S	128,60	4,27	106,00	13 631,60	452,49	13 631,60	452,49	0,00	0,00	50,00%	6 815,80	226,24	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2853.	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	PÁ R	219,60	7,29	4,00	878,40	29,16	878,40	29,16	0,00	0,00	50,00%	439,20	14,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2854.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 3/4	KU S	177,20	5,88	1,00	177,20	5,88	177,20	5,88	0,00	0,00	50,00%	88,60	2,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2855.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 1	KU S	240,70	7,99	4,00	962,80	31,96	962,80	31,96	0,00	0,00	50,00%	481,40	15,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2856.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 5/4	KU S	326,00	10,82	2,00	652,00	21,64	652,00	21,64	0,00	0,00	50,00%	326,00	10,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2857.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 6/4	KU S	391,50	13,00	1,00	391,50	13,00	391,50	13,00	0,00	0,00	50,00%	195,75	6,50	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2858.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 2	KU S	551,80	18,32	1,00	551,80	18,32	551,80	18,32	0,00	0,00	50,00%	275,90	9,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2859.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily šikmé Ve 5083 G	KU S	182,10	6,04	7,00	1 274,70	42,31	1 274,70	42,31	0,00	0,00	50,00%	637,35	21,16	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			3/4															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2860.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily šikmé Ve 5083 G 1	KU S	238,90	7,93	6,00	1 433,40	47,58	1 433,40	47,58	0,00	0,00	50,00%	716,70	23,79	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2861.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily šikmé Ve 5083 G 5/4	KU S	344,70	11,44	3,00	1 034,10	34,33	1 034,10	34,33	0,00	0,00	50,00%	517,05	17,16	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2862.	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily šikmé Ve 5083 G 6/4	KU S	419,10	13,91	1,00	419,10	13,91	419,10	13,91	0,00	0,00	50,00%	209,55	6,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2863.	Hadicový navijak so skriňou a inštaláciou na stenu A 25/30	sub	10 937,20	363,05	2,00	21 874,40	726,10	21 874,40	726,10	0,00	0,00	50,00%	10 937,20	363,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2864.	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	27,70	0,92	613,00	16 980,10	563,64	16 980,10	563,64	0,00	0,00	50,00%	8 490,05	281,82	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2865.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	18,40	0,61	613,00	11 279,20	374,40	11 279,20	374,40	0,00	0,00	50,00%	5 639,60	187,20	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2866.	Potrubie Rautitan flex D20	m	284,60	9,45	88,00	25 044,80	831,34	25 044,80	831,34	0,00	0,00	50,00%	12 522,40	415,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2867.	Potrubie Rautitan flex D25	m	422,90	14,04	273,00	115 451,70	3 832,29	115 451,70	3 832,29	0,00	0,00	50,00%	57 725,85	1 916,15	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2868.	Potrubie Rautitan flex D32	m	634,30	21,05	118,00	74 847,40	2 484,48	74 847,40	2 484,48	0,00	0,00	50,00%	37 423,70	242,24 ¹	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2869.	Potrubie Rautitan flex D40	m	1 049,00	34,82	40,00	41 960,00	1 392,82	41 960,00	1 392,82	0,00	0,00	50,00%	20 980,00	696,41	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2870.	Ochranná trubka Rehau pre D25	m	71,60	2,38	37,00	2 649,20	87,94	2 649,20	87,94	0,00	0,00	50,00%	1 324,60	43,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2871.	Ochranná trubka Rehau pre D32	m	80,50	2,67	7,00	563,50	18,70	563,50	18,70	0,00	0,00	50,00%	281,75	9,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2872.	Potrubie Rehau flex D50	m	363,50	12,07	15,00	5 452,50	180,99	5 452,50	180,99	0,00	0,00	50,00%	2 726,25	90,49	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2873.	Uzatvárací ventíl guľový DN 15	KU S	87,80	2,91	13,00	1 141,40	37,89	1 141,40	37,89	0,00	0,00	50,00%	570,70	18,94	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2874.	Spätný ventil RV 277-40 A	kus	1 536,90	51,02	1,00	1 536,90	51,02	1 536,90	51,02	0,00	0,00	50,00%	768,45	25,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2875.	Tesnenie Hilti pri prestupe potr.požiar.ús ekom	sub	1 341,70	44,54	10,00	13 417,00	445,36	13 417,00	445,36	0,00	0,00	50,00%	6 708,50	222,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2876.	Konzoly Hilti pre rozvod ZTI	sub	671,70	22,30	27,00	18 135,90	602,00	18 135,90	602,00	0,00	0,00	50,00%	9 067,95	301,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2877.	Tesnenie potrubia pri prestupe stavebnou konštrukciou	sub	504,20	16,74	8,00	4 033,60	133,89	4 033,60	133,89	0,00	0,00	50,00%	2 016,80	66,95	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2878.	Vŕtanie otvorov v betónovom strope (priečke) pre potrubie ZTI	kus	178,90	5,94	34,00	6 082,60	201,91	6 082,60	201,91	0,00	0,00	50,00%	3 041,30	100,95	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2879.	Zdravotechni cká inštalácia - ZTI- ZARIAĐOVA CIE PREDMETY															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2880.	Zariadenie záchodov komplety s nádržou, sedátkom a misou /kombi/ č. 3201/4	SU B	3 171,00	105,26	9,00	28 539,00	947,32	28 539,00	947,32	0,00	0,00	50,00%	14 269,50	473,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2881.	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatický m splachovaní m	sub	326,00	10,82	4,00	1 304,00	43,28	1 304,00	43,28	0,00	0,00	50,00%	652,00	21,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2882.	Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu č. 1511	SU B	1 421,90	47,20	29,00	41 235,10	1 368,75	41 235,10	1 368,75	0,00	0,00	50,00%	20 617,55	684,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2883.	Umývadla z bieleho diturvitu - stĺp k umývadlu	SU B	702,40	23,32	29,00	20 369,60	676,15	20 369,60	676,15	0,00	0,00	50,00%	10 184,80	338,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2884.	Sprchové kabíny a misy z oceľového smaltovanéh o plechu B 900 /misa/	SU B	2 376,70	78,89	2,00	4 753,40	157,78	4 753,40	157,78	0,00	0,00	50,00%	2 376,70	78,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2885.	Výlevky bez výtokových armatúr a splachovacej nádrže diturvitové č. 7101/3	SU B	2 712,60	90,04	2,00	5 425,20	180,08	5 425,20	180,08	0,00	0,00	50,00%	2 712,60	90,04	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2886.	Ventily rohové bez pripájacej rúrky T 66 G 1/2	SU B	222,20	7,38	96,00	21 331,20	708,07	21 331,20	708,07	0,00	0,00	50,00%	10 665,60	354,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2887.	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	SU B	281,00	9,33	10,00	2 810,00	93,27	2 810,00	93,27	0,00	0,00	50,00%	1 405,00	46,64	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2888.	Zápachové uzávierky pre zariaďovacie predmety drezové jednodielne T 710 priemer 50	KU S	194,50	6,46	14,00	2 723,00	90,39	2 723,00	90,39	0,00	0,00	50,00%	1 361,50	45,19	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2889.	Zápachové uzávierky pre zariaďovacie predmety drezové dvojdielne T 712 priemer 50	KU S	264,80	8,79	1,00	264,80	8,79	264,80	8,79	0,00	0,00	50,00%	132,40	4,39	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2890.	Dvierka T 3622 z PH 15/30	KU S	62,40	2,07	38,00	2 371,20	78,71	2 371,20	78,71	0,00	0,00	50,00%	1 185,60	39,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2891.	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	487,00	16,17	1,42	693,49	23,02	693,49	23,02	0,00	0,00	50,00%	346,74	11,51	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2892.	Klozet pre telesne postihnutých Ulysse	kus	7 857,80	260,83	1,00	7 857,80	260,83	7 857,80	260,83	0,00	0,00	50,00%	3 928,90	130,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2893.	Pisoár Jíka Golem so senzorovým splachovaní m a batériou	sub	7 847,20	260,48	4,00	31 388,80	1 041,92	31 388,80	1 041,92	0,00	0,00	50,00%	15 694,40	520,96	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci	2894.	Umývadlo pre telesne	sub	3 956,10	131,32	1,00	3 956,10	131,32	3 956,10	131,32	0,00	0,00	50,00%	1 978,05	65,66	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Příloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	a nových stavieb		postihnutých Matura															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2895.	Batéria umývadlová stojánková páková D 15	KU S	2 634,70	87,46	30,00	79 041,00	2 623,68	79 041,00	2 623,68	0,00	0,00	50,00%	39 520,50	1 311,84	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2896.	Batéria sprchová nástená páková D 15	KU S	2 935,60	97,44	2,00	5 871,20	194,89	5 871,20	194,89	0,00	0,00	50,00%	2 935,60	97,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2897.	Batéria drezová stojánková páková D 15	KU S	2 862,40	95,01	15,00	42 936,00	1 425,21	42 936,00	1 425,21	0,00	0,00	50,00%	21 468,00	712,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2898.	Batéria drezová nástená D 15	KU S	3 130,70	103,92	2,00	6 261,40	207,84	6 261,40	207,84	0,00	0,00	50,00%	3 130,70	103,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2899.	Zdravotechn ická inštalácia - ZTI- VNÚTORNÝ PLYNOVOD															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2900.	Práce PSV															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2901.	ZTI- VNÚTORNÝ PLYNOVOD															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2902.	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 20	M	258,00	8,56	3,00	774,00	25,69	774,00	25,69	0,00	0,00	50,00%	387,00	12,85	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2903.	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit -	M	314,50	10,44	3,00	943,50	31,32	943,50	31,32	0,00	0,00	50,00%	471,75	15,66	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			akosť 11 353.0 DN 25															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2904.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 32	M	345,20	11,46	2,00	690,40	22,92	690,40	22,92	0,00	0,00	50,00%	345,20	11,46	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2905.	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 40	M	402,80	13,37	18,00	7 250,40	240,67	7 250,40	240,67	0,00	0,00	50,00%	3 625,20	120,33	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2906.	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych chráničky D 89/3,6	M	421,50	13,99	2,00	843,00	27,98	843,00	27,98	0,00	0,00	50,00%	421,50	13,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2907.	Prípojky plynovodné z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit akosť 11 353. DN 20	SU B	802,60	26,64	7,00	5 618,20	186,49	5 618,20	186,49	0,00	0,00	50,00%	2 809,10	93,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2908.	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	KU S	58,20	1,93	7,00	407,40	13,52	407,40	13,52	0,00	0,00	50,00%	203,70	6,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2909.	Montáž plynových armatúr s dvoma	KU S	106,00	3,52	1,00	106,00	3,52	106,00	3,52	0,00	0,00	50,00%	53,00	1,76	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			závitmi ostatné typy G 5/4															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2910.	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,01	0,00	25 302,40	240,37	7,98	240,37	7,98	0,00	0,00	50,00%	120,19	3,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2911.	Skrinka Plastová	KU S	3 203,30	106,33	1,00	3 203,30	106,33	3 203,30	106,33	0,00	0,00	50,00%	1 601,65	53,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2912.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn	ks	104,00	3,45	7,00	728,00	24,17	728,00	24,17	0,00	0,00	50,00%	364,00	12,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2913.	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4" plyn	KU S	258,20	8,57	1,00	258,20	8,57	258,20	8,57	0,00	0,00	50,00%	129,10	4,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2914.	Revízná správa	hod	280,00	9,29	8,00	2 240,00	74,35	2 240,00	74,35	0,00	0,00	50,00%	1 120,00	37,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2915.	Tlaková skúška	hod	280,00	9,29	8,00	2 240,00	74,35	2 240,00	74,35	0,00	0,00	50,00%	1 120,00	37,18	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2916.	KOVOVÉ DOPLNKOV É KONŠTRUK CIE															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2917.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplňkových konštrukcií nad 5 kg	KG	115,00	3,82	8,00	920,00	30,54	920,00	30,54	0,00	0,00	50,00%	460,00	15,27	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2918.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplňkové konštrukcie v objektoch	%	0,01	0,00	1 600,00	14,40	0,48	14,40	0,48	0,00	0,00	50,00%	7,20	0,24	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	í, techniky a náraia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraia	2925.	Trojcestný zmiešavač DN40 s motorom	kpl	7 560,00	250,95	3	22 680,00	752,84	22 680,00	752,84	0,00	0,00	50,00%	11 340,00	376,42	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraia	2926.	Trojcestný zmiešavač DN25 s motorom	kpl	6 320,00	209,79	1	6 320,00	209,79	6 320,00	209,79	0,00	0,00	50,00%	3 160,00	104,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraia	2927.	Cirkulačné čerpadlo UK- 2.NP- Grundfos Alpha 25- 40Q=2,3 m3/h , H=1,5 m , 1 x 230 V , prípoj 6/4"	kpl	6 210,00	206,13	1,00	6 210,00	206,13	6 210,00	206,13	0,00	0,00	50,00%	3 105,00	103,07	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náraia	2928.	Cirkulačné čerpadlo ohrevu VZT- kuchyne- Grundfos Alpha 32-80 Q=4,2 m3/h , H=1,5 m , 1 x 230 V , prípoj 2"	kpl	17 500,00	580,89	1,00	17 500,00	580,89	17 500,00	580,89	0,00	0,00	50,00%	8 750,00	290,45	máj 09	apríl 12

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2929.	Cirkulačné čerpadlo ohrevu VZT- reštaur.- Grundfos Alpha 32-80 Q=2,2 m3/h , H=1,5 m , 1 x 230 V , prípoj 6/4"	kpl	8 950,00	297,09	1,00	8 950,00	297,09	8 950,00	297,09	0,00	0,00	50,00%	4 475,00	148,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2930.	Cirkulačné čerpadlo UK- 1.NP- Grundfos Alpha 25-40 Q=1,1 m3/h , H=1,5 m , 1 x 230 V , prípoj 6/4"	kpl	5 890,00	195,51	1,00	5 890,00	195,51	5 890,00	195,51	0,00	0,00	50,00%	2 945,00	97,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2931.	Cirkulačné čerpadlo UK- 1.NP-Wilo Top E50/1- 6EM Q=12,2 m3/h , H=2,0 m , 1 x 230 V , prípoj 6/4"	kpl	17 800,00	590,85	1,00	17 800,00	590,85	17 800,00	590,85	0,00	0,00	50,00%	8 900,00	295,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2932.	Cirkulačné čerpadlo UK- 1.NP- Grundfos Alpha 25-40 Q=2,3 m3/h , H=1,5 m , 1 x 230 V , prípoj 6/4"	kpl	5 890,00	195,51	1,00	5 890,00	195,51	5 890,00	195,51	0,00	0,00	50,00%	2 945,00	97,76	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	2933.	Hydraulický vyrovnávač HVT65,DN15 0/4xDN65,PN 6	kpl	11 200,00	371,77	1,00	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	50,00%	5 600,00	185,89	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a náradia	2934.	Doskový výmeník Alfa- Laval typ T2- BFG/28(1*14 HL/1*13HL o výkone 32 kw	kpl	15 500,00	514,51	1,00	15 500,00	514,51	15 500,00	514,51	0,00	0,00	50,00%	7 750,00	257,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a náradia	2935.	2. ARMATÚRY															
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a náradia	2936.	Guľový kohút závitový BASIC S.211 DN 20 (3/4")	kpl	325,00	10,79	4,00	1 300,00	43,15	1 300,00	43,15	0,00	0,00	50,00%	650,00	21,58	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístroje v, zariadení, techniky a náradia	2937.	Guľový kohút závitový BASIC S.211 DN 25 (1")	kpl	411,00	13,64	4,00	1 644,00	54,57	1 644,00	54,57	0,00	0,00	50,00%	822,00	27,29	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2938.	Guľový kohút závitový BASIC S.211 DN 32 (5/4")	kpl	502,00	16,66	2,00	1 004,00	33,33	1 004,00	33,33	0,00	0,00	50,00%	502,00	16,66	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2939.	Guľový kohút závitový BASIC S.211 DN 40 (6/4")	kpl	608,00	20,18	10,00	6 080,00	201,82	6 080,00	201,82	0,00	0,00	50,00%	3 040,00	100,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2940.	Guľový kohút závitový BASIC S.211 DN 50 (2")	kpl	956,00	31,73	16,00	15 296,00	507,73	15 296,00	507,73	0,00	0,00	50,00%	7 648,00	253,87	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2941.	Guľový kohút závitový BASIC S.211 DN 80	kpl	1 590,00	52,78	3,00	4 770,00	158,33	4 770,00	158,33	0,00	0,00	50,00%	2 385,00	79,17	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2942.	Filter závitový H.400 DN 40 (6/4")	kpl	2 600,00	86,30	2	5 200,00	172,61	5 200,00	172,61	0,00	0,00	50,00%	2 600,00	86,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2943.	Filter závitový H.400 DN 50 (2")	kpl	2 980,00	98,92	3	8 940,00	296,75	8 940,00	296,75	0,00	0,00	50,00%	4 470,00	148,38	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2944.	Spätná klapka do zvislého potrubia DN 80	kpl	3 200,00	106,22	1	3 200,00	106,22	3 200,00	106,22	0,00	0,00	50,00%	1 600,00	53,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nádria	2945.	Spätná klapka do zvislého potrubia DN 40 (6/4")	kpl	1 420,00	47,14	2	2 840,00	94,27	2 840,00	94,27	0,00	0,00	50,00%	1 420,00	47,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov	2946.	Spätná klapka do zvislého potrubia DN 50 (2")	kpl	2 005,00	66,55	3	6 015,00	199,66	6 015,00	199,66	0,00	0,00	50,00%	3 007,50	99,83	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2951.	Ocelové potrubie DN 10	m	78,00	2,59	110,00	8 580,00	284,80	8 580,00	284,80	0,00	0,00	50,00%	4 290,00	142,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2952.	Ocelové potrubie DN 15	m	102,00	3,39	120,00	12 240,00	406,29	12 240,00	406,29	0,00	0,00	50,00%	6 120,00	203,15	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2953.	Ocelové potrubie DN 20	m	115,00	3,82	47,00	5 405,00	179,41	5 405,00	179,41	0,00	0,00	50,00%	2 702,50	89,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2954.	Ocelové potrubie DN25	m	221,00	7,34	80,00	17 680,00	586,87	17 680,00	586,87	0,00	0,00	50,00%	8 840,00	293,43	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2955.	Ocelové potrubie DN 32	m	312,00	10,36	15,00	4 680,00	155,35	4 680,00	155,35	0,00	0,00	50,00%	2 340,00	77,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2956.	Ocelové potrubie DN 40	m	352,00	11,68	190,00	66 880,00	2 220,01	66 880,00	2 220,01	0,00	0,00	50,00%	33 440,00	1 110,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2957.	Ocelové potrubie DN 50	m	425,00	14,11	35,00	14 875,00	493,76	14 875,00	493,76	0,00	0,00	50,00%	7 437,50	246,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a nádria	2958.	Ocelové potrubie DN 65	m	732,00	24,30	5,00	3 660,00	121,49	3 660,00	121,49	0,00	0,00	50,00%	1 830,00	60,74	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo	2959.	Ocelové potrubie DN 80	m	825,00	27,38	210,00	173 250,00	5 750,85	173 250,00	5 750,85	0,00	0,00	50,00%	86 625,00	2 875,42	máj 09	apríl 12

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2960.	Redukcie potrubia	ks	250,00	8,30	20,00	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	50,00%	2 500,00	82,98	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2961.	Zhotovenie odbočky (T- kus)	ks	250,00	8,30	44,00	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	50,00%	5 500,00	182,57	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2962.	4. Doplnkové oceľové konštrukcie															
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a nariadenia	2963.	Doplnkové OK na uloženie potrubia 148 závesov á 0,4 kg/1záv	kg	100,00	3,32	60,00	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	máj 09	apríl 12

	náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2964.	5. IZOLÁCIE															
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2965.	Izolácia potrubia typu Aeroflex alebo Termofix DN25	m	16,50	0,55	80,00	1 320,00	43,82	1 320,00	43,82	0,00	0,00	50,00%	660,00	21,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2966.	Izolácia potrubia typu Aeroflex alebo Termofix DN 32	m	20,30	0,67	15,00	304,50	10,11	304,50	10,11	0,00	0,00	50,00%	152,25	5,05	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2967.	Izolácia potrubia typu Aeroflex alebo Termofix DN 40	m	25,60	0,85	190,00	4 864,00	161,46	4 864,00	161,46	0,00	0,00	50,00%	2 432,00	80,73	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	v, zariadení, techniky a nariadenia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2973.	Náter doplnkových OK pre uloženie potrubia	m2	115,00	3,82	6,00	690,00	22,90	690,00	22,90	0,00	0,00	50,00%	345,00	11,45	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2974.	Náter potrubia do DN50 - základný	m	42,00	1,39	209,00	8 778,00	291,38	8 778,00	291,38	0,00	0,00	50,00%	4 389,00	145,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2975.	Náter potrubia od DN50-DN100 - základný	m	50,00	1,66	209,00	10 450,00	346,88	10 450,00	346,88	0,00	0,00	50,00%	5 225,00	173,44	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a	2976.	Náter potrubia do DN50 - s 2x emailovaním	m	50,00	1,66	209,00	10 450,00	346,88	10 450,00	346,88	0,00	0,00	50,00%	5 225,00	173,44	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	náradia																	
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2977.	Náter potrubia od DN50-DN100 - s 2x emailovaním	m	60,00	1,99	209,00	12 540,00	416,25	12 540,00	416,25	0,00	0,00	50,00%	6 270,00	208,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2978.	Náter rozdelačov	m2	100,00	3,32	10,00	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	50,00%	500,00	16,60	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2979.	Špecifikovaný materiál Univenta	kpl	251 859,00	8 360,19	1,00	251 859,00	8 360,19	251 859,00	8 360,19	0,00	0,00	50,00%	125 929,50	4 180,09	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2980.	<i>Predpokladaná montáž zo špecif.materiálu bez DPH</i>	kpl	175 000,00	5 808,94	1,00	175 000,00	5 808,94	175 000,00	5 808,94	0,00	0,00	50,00%	87 500,00	2 904,47	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	713004 Prevádz kových strojov, prístrojo v, zariaden í, techniky a náradia	2981.	Ostatné- tlakové skúšky , vykurovací skúška bez DPH	kpl	10 000,00	331,94	1,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	50,00%	5 000,00	165,97	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2982.	KONŠTRUK CIE TESÁRSKE															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2983.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 288 cm2	M	281,50	9,34	542,00	152 573,00	5 064,50	152 573,00	5 064,50	0,00	0,00	50,00%	76 286,50	2 532,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2984.	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelné ho pôdorysu z reziva plochy do 450 cm2	M	329,10	10,92	197,00	64 832,70	2 152,05	64 832,70	2 152,05	0,00	0,00	50,00%	32 416,35	1 076,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2985.	Montáž debneňa a latovania striech oblúkových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	M2	79,80	2,65	543,00	43 331,40	1 438,34	43 331,40	1 438,34	0,00	0,00	50,00%	21 665,70	719,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	2986.	Montáž debneňa a latovania štítových odkvapových	M2	29,40	0,98	543,00	15 964,20	529,91	15 964,20	529,91	0,00	0,00	50,00%	7 982,10	264,96	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

	a nových stavieb		KLAMPIARSKÉ															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2994.	Ochranná vetracia mriežka šír.5cm,hnedá,červená	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2995.	Krytiny z plechu Ti-Zn hladké strešné zo zvitkov hr. 0,7 mm so skl. strechy do 30 st. s doplnkami a fóliou aj ako rímasy -Z	M2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2996.	Oplech. z plechu Ti-Zn odkvapov na strechách s tvrdou krytinou a podklad. plechom. rš. 330 mm	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2997.	Lemovanie z plechu Ti-Zn múrov na strechách s tvrd. kryt. vrát. rohov a ukončenia rš. 250 mm	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2998.	Lemovanie z plechu Ti-Zn múrov na strechách s tvrd. kryt. vrát. rohov a ukončenia rš. 500 mm	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	2999.	Žlaby z plechu Ti-Zn vrátane hákov a dilatácií	M	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3008.	Montáž drevených stien kompletizova ných celozasklený ch výšky do 3,50 m	M2	130,40	4,33	13,92	1 815,17	60,25	1 815,17	60,25	0,00	0,00	50,00%	907,58	30,13	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3009.	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarny ch jednokrídlový ch, šírky nad 800 mm bez priezoru	KU S	170,90	5,67	2,00	341,80	11,35	341,80	11,35	0,00	0,00	50,00%	170,90	5,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3010.	Montáž dver. krídiel komplet. z tvrdého dreva alebo smrekovca s polodrážkou jednokríd. š. do 800 mm	KU S	140,00	4,65	34,00	4 760,00	158,00	4 760,00	158,00	0,00	0,00	50,00%	2 380,00	79,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3011.	Montáž dver. krídiel komplet. z tvrdého dreva alebo smrekovca s polodrážkou jednokríd. š. nad 800mm	KU S	146,70	4,87	11,00	1 613,70	53,57	1 613,70	53,57	0,00	0,00	50,00%	806,85	26,78	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3012.	Montáž prahu dverí, jednokrídlový ch šírky do 100 mm	KU S	74,50	2,47	46,00	3 427,00	113,76	3 427,00	113,76	0,00	0,00	50,00%	1 713,50	56,88	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3013.	Montáž prahu dverí, dvojkrídlovýc h šírky do 100 mm	KU S	102,40	3,40	2,00	204,80	6,80	204,80	6,80	0,00	0,00	50,00%	102,40	3,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci	3014.	Montáž zárubní	kus	983,10	32,63	17,00	16 712,70	554,76	16 712,70	554,76	0,00	0,00	50,00%	8 356,35	277,38	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

	a nových stavieb		obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3015.	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr.steny do 170 mm	kus	1 091,40	36,23	2,00	2 182,80	72,46	2 182,80	72,46	0,00	0,00	50,00%	1 091,40	36,23	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3016.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,01	0,00	542 034,97	2 981,19	98,96	2 981,19	98,96	0,00	0,00	50,00%	1 490,60	49,48	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3017.	Drevené dvere PORTA dýchované šír.60-100cm/197c m	ks	7 890,00	261,90	45,00	355 050,00	11 785,50	355 050,00	11 785,50	0,00	0,00	50,00%	177 525,00	5 892,75	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3018.	Dvere drevené s požiarovou odolnosťou EW - 3D3 - C rozm.90 x 197	KU S	13 800,00	458,08	2,00	27 600,00	916,15	27 600,00	916,15	0,00	0,00	50,00%	13 800,00	458,08	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3019.	Zárubeň drevená obkladaná 600/1970	KU S	5 610,00	186,22	6,00	33 660,00	1 117,31	33 660,00	1 117,31	0,00	0,00	50,00%	16 830,00	558,65	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3020.	Zárubeň drevená obkladaná 700/1970	KU S	5 800,00	192,52	1,00	5 800,00	192,52	5 800,00	192,52	0,00	0,00	50,00%	2 900,00	96,26	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3021.	Zárubeň drevená obkladaná 800/1970	KU S	5 990,00	198,83	3,00	17 970,00	596,49	17 970,00	596,49	0,00	0,00	50,00%	8 985,00	298,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3022.	Zárubeň drevená obkladaná 900/1970	KU S	6 180,00	205,14	7,00	43 260,00	1 435,97	43 260,00	1 435,97	0,00	0,00	50,00%	21 630,00	717,98	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	3023.	Zárubeň drevená obkladaná 1500/1970	KU S	7 600,00	252,27	1,00	7 600,00	252,27	7 600,00	252,27	0,00	0,00	50,00%	3 800,00	126,14	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	3024.	Zárubeň drevená obkladaná 1700/1970	KU S	7 900,00	262,23	1,00	7 900,00	262,23	7 900,00	262,23	0,00	0,00	50,00%	3 950,00	131,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	3025.	Prah dubový dĺžky 62 cm, šírky 10 cm	KU S	211,00	7,00	16,00	3 376,00	112,06	3 376,00	112,06	0,00	0,00	50,00%	1 688,00	56,03	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	3026.	Prah dubový dĺžky 72 cm, šírky 10 cm	KU S	236,00	7,83	2,00	472,00	15,67	472,00	15,67	0,00	0,00	50,00%	236,00	7,83	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	3027.	Prah dubový dĺžky 82 cm, šírky 10 cm	KU S	248,00	8,23	16,00	3 968,00	131,71	3 968,00	131,71	0,00	0,00	50,00%	1 984,00	65,86	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	3028.	Prah dubový dĺžky 92 cm, šírky 10 cm	KU S	272,00	9,03	12,00	3 264,00	108,34	3 264,00	108,34	0,00	0,00	50,00%	1 632,00	54,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	3029.	Prah dubový dĺžky 152 cm, šírky 10 cm	KU S	489,00	16,23	1,00	489,00	16,23	489,00	16,23	0,00	0,00	50,00%	244,50	8,12	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	3030.	Prah dubový dĺžky 172 cm, šírky 15 cm	KU S	568,00	18,85	1,00	568,00	18,85	568,00	18,85	0,00	0,00	50,00%	284,00	9,43	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia nových stavieb	3031.	KOVOVÉ DOPLNKOV É KONŠTRUK CIE															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	3032.	Montáž okien, stien a dverí plastových	M	200,00	6,64	336,69	67 338,00	2 235,21	67 338,00	2 235,21	0,00	0,00	50,00%	33 669,00	1 117,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizácia a nových stavieb	3033.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplňkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,01	0,00	2 166 993,00	19 502,94	647,38	19 502,94	647,38	0,00	0,00	50,00%	9 751,47	323,69	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3034.	Žiarovopozin kované zábradlie s výplňou zo skla bezpeč.kalen ého dodávka a montáž - zábradlie terás	M	7 980,00	264,89	81,30	648 774,00	21 535,35	648 774,00	21 535,35	0,00	0,00	50,00%	324 387,00	10 767,68	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3035.	Žiarovopozin kované zábradlie dodávka a montáž - zábradlie schodov	M	5 900,00	195,84	8,70	51 330,00	1 703,84	51 330,00	1 703,84	0,00	0,00	50,00%	25 665,00	851,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3036.	Oceľový podlahový rošt žiarovo- zinkovaný vč.montáže a rámu	m2	3 460,00	114,85	2,45	8 477,00	281,38	8 477,00	281,38	0,00	0,00	50,00%	4 238,50	140,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3037.	Steny z eloxovaného Al systému RAYNERS zasklením Ditherm s montážou	m2	10 700,00	355,17	37,07	396 649,00	13 166,33	396 649,00	13 166,33	0,00	0,00	50,00%	198 324,50	6 583,17	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3038.	Plastové okná a steny farebné vč.zasklenia dodávka	M2	6 500,00	215,76	127,14	826 410,00	27 431,79	826 410,00	27 431,79	0,00	0,00	50,00%	413 205,00	13 715,89	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3039.	Plastové dvere farebné vč.zasklenia dodávka	M2	11 500,00	381,73	14,61	168 015,00	5 577,08	168 015,00	5 577,08	0,00	0,00	50,00%	84 007,50	2 788,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3040.	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ -DLAŽBY															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3041.	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc	M2	503,10	16,70	11,25	5 659,88	187,87	5 659,88	187,87	0,00	0,00	50,00%	2 829,94	93,94	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

			keramických schodiskovýc h stupňov hladkých veľ. 200 x 200 mm															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3042.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, kera mických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m	69,00	2,29	161,02	11 110,38	368,80	11 110,38	368,80	0,00	0,00	50,00%	5 555,19	184,40	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3043.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, kera mických do tmelu, rovné 300x150 mm, výška 150 mm	m	78,30	2,60	196,45	15 382,04	510,59	15 382,04	510,59	0,00	0,00	50,00%	7 691,02	255,30	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3044.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, kera mických do tmelu, schod. stupňovité 200x100 mm, v. 100 mm	M	98,10	3,26	22,50	2 207,25	73,27	2 207,25	73,27	0,00	0,00	50,00%	1 103,63	36,63	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3045.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	M2	258,60	8,58	542,30	140 238,78	4 655,07	140 238,78	4 655,07	0,00	0,00	50,00%	70 119,39	2 327,54	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových	3046.	Montáž podláh z dlaždíc	M2	246,20	8,17	522,80	128 713,36	4 272,50	128 713,36	4 272,50	0,00	0,00	50,00%	64 356,68	2 136,25	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

[illegible]

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3060.	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 30 mm	M2	914,70	30,36	123,70	113 148,39	3 755,84	113 148,39	3 755,84	0,00	0,00	50,00%	56 574,20	1 877,92	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3061.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	0,02	0,00	280 143,39	5 462,80	181,33	5 462,80	181,33	0,00	0,00	50,00%	2 731,40	90,67	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3062.	Obklad z prírodného kameňa	M2	1 350,00	44,81	123,70	166 995,00	5 543,22	166 995,00	5 543,22	0,00	0,00	50,00%	83 497,50	2 771,61	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3063.	NÁTERY															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3064.	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	M2	151,40	5,03	22,80	3 451,92	114,58	3 451,92	114,58	0,00	0,00	50,00%	1 725,96	57,29	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3065.	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný - zárubne	M2	60,60	2,01	22,80	1 381,68	45,86	1 381,68	45,86	0,00	0,00	50,00%	690,84	22,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3066.	Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňov é prostriedkom	M2	35,00	1,16	1 730,82	60 578,70	2 010,84	60 578,70	2 010,84	0,00	0,00	50,00%	30 289,35	1 005,42	máj 09	apríl 12

			BOCHEMIT														
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3067.	MALBY														
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3068.	Maľby sádrokartóno vých stien a stropov vč.podkladné ho náteru	M2	85,00	2,82	274,40	23 324,00	774,21	23 324,00	774,21	0,00	0,00	50,00%	11 662,00	387,11	máj 09 apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3069.	Pačok. vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	20,00	0,66	2 081,95	41 639,00	1 382,16	41 639,00	1 382,16	0,00	0,00	50,00%	20 819,50	691,08	máj 09 apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3070.	Maľby z maliar. zmesi tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofar. dvojnás. výš. do 3,80 m	M2	40,00	1,33	2 081,95	83 278,00	2 764,32	83 278,00	2 764,32	0,00	0,00	50,00%	41 639,00	1 382,16	máj 09 apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3071.	VRN														
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3072.	Zariadenie staveniska 1,5 % [H+P+M]	%	29 040 655,20	963 973,15	0,02	435 609,83	14 459,60	435 609,83	14 459,60	0,00	0,00	50,00%	217 804,91	7 229,80	máj 09 apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3073.	Územie so sťaž. podmienk. 1,5% z [H+P]	%	29 040 655,20	963 973,15	0,02	435 609,83	14 459,60	435 609,83	14 459,60	0,00	0,00	50,00%	217 804,91	7 229,80	máj 09 apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3074.	Mimostavenis ková doprava 1,5% z [H+P]	%	29 040 655,20	963 973,15	0,02	435 609,83	14 459,60	435 609,83	14 459,60	0,00	0,00	50,00%	217 804,91	7 229,80	máj 09 apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3075.	Kompletačná činnosť															
				kpl	920 006,70	30 538,63	1,00	920 006,70	30 538,63	920 006,70	30 538,63	0,00	0,00	50,00%	460 003,35	15 269,31	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	3076.	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	3077.	Dodávka a montáž/nati ahnutie geotextílie 500g/m2-2x	M2	43,08	1,43	7 179,32	309 286,40	10 266,43	135 683,29	4 503,86	173 603,11	5 762,57	50,00%	67 841,64	2 251,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	3078.	Montáž PVC fólie systém LEISTER	M2	82,85	2,75	3 589,66	297 390,77	9 871,57	196 055,79	6 507,86	101 334,98	3 363,71	50,00%	98 027,90	3 253,93	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	3079.	Izolácia FATRAFOL 80, fólia 1,5mm4	M2	145,81	4,84	5 506,30	802 872,72	26 650,49	448 763,49	14 896,22	354 109,23	11 754,27	50,00%	224 381,75	7 448,11	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	3080.	KONŠTRUK CIE KLAMPIARS KE															
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	3081.	Dodávka systému Kalzip plech AL 65/333 mm hr. 0,9 mm RAL 9006 vrátane pokladných úchytných prvkov	M2	1 461,11	48,50	3 606,60	5 269 642,93	174 920,10	4 522 714,86	150 126,63	746 928,08	24 793,47	50,00%	2 261 357,43	75 063,32	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	3082.	Montáž systému Kalzip	M2	234,98	7,80	3 606,60	847 488,97	28 131,48	80 960,91	2 687,41	766 528,05	25 444,07	50,00%	40 480,46	1 343,71	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	3083.	Detail - lemovanie štítu AL plechom	M	1 325,54	44,00	151,10	200 289,70	6 648,40	71 895,70	2 386,50	128 394,00	4 261,90	50,00%	35 947,85	1 193,25	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	3084.	Detail hrebeň strechy	M	1 566,55	52,00	141,60	221 823,76	7 363,20	26 174,07	868,82	195 649,69	6 494,38	50,00%	13 087,04	434,41	máj 09	apríl 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/014/2009

Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	3085.	Detail - lemovanie pri stene - bočné	M	1 084,54	36,00	115,00	124 721,64	4 140,00	82 785,95	2 747,99	41 935,69	1 392,01	50,00%	41 392,97	1 374,00	máj 09	apríl 12
Aktivita č.1. Kúpeľný dom	717001 Realizáci a nových stavieb	3086.	Detail - podokapného polkruhového žľabu r .š. 330 mm a kruhového zvodu d - 100 mm	M	1 741,28	57,80	155,00	269 898,83	8 959,00	118 189,72	3 923,18	151 709,11	5 035,82	50,00%	59 094,86	1 961,59	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3087.	KONŠTRUK CIE KLAMPIARS KE															
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3088.	Dodávka systému Kalzip plech AL 65/333 mm hr. 0,9 mm RAL 9006 vrátane pokladných úchytných prvkov	M2	1 461,11	48,50	534,00	780 233,27	25 899,00	776 707,63	25 781,97	3 525,65	117,03	50,00%	388 353,81	12 890,99	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3089.	Montáž systému Kalzip	M2	234,98	7,80	534,00	125 480,82	4 165,20	34 605,89	1 148,71	90 874,93	3 016,50	50,00%	17 302,94	574,35	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3090.	Detail - lemovanie štítu AL plechom	M	1 024,28	34,00	47,50	48 653,49	1 615,00	29 096,56	965,83	19 556,93	649,17	50,00%	14 548,28	482,91	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3091.	Detail hrebeň strechy	M	2 169,07	72,00	24,90	54 009,89	1 792,80	8 597,06	285,37	45 412,84	1 507,43	50,00%	4 298,53	142,69	máj 09	apríl 12
Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3092.	Detail - podokapného polkruhového žľabu r .š. 330 mm a kruhového zvodu d - 100 mm	M	1 741,28	57,80	24,90	43 357,94	1 439,22	22 616,79	750,74	20 741,15	688,48	50,00%	11 308,40	375,37	máj 09	apríl 12

Aktivita č.2. Reštaurácia	717001 Realizáci a nových stavieb	3093.	výlez na strechu rozm 700x900 mm vč. Montáže	kus	56 938,14	1 890,00	1,00	56 938,14	1 890,00	26 235,23	870,85	30 702,91	1 019,15	50,00%	13 117,61	435,43	máj 09	apríl 12
Celkom								260 460 547,49	8 694 082,22	257 589 541,14	8 598 782,27	2 871 006,34	95 299,95		129 523 457,33	4 299 391,13	máj 09	apríl 12